
ПАРАМЕТАР ДООЕЛ - Скопје 

Предмет: Урбанистички Проект вон опфат на 
Урбанистички План за градежна 
парцела со намена Е1.13 – 
фотоволтаична електрана со градби 
за производство на електрична 
енергија од обновливи извори со 
капацитет поголем од 1MW на ГП 1 
на дел од КП 234, дел од КП 235/1, 
дел од КП 235/2 и дел од КП 239 КО 
Рибарци, Општина Росоман 

Место: Рибарци, Општина Росоман 

Инвеститор: ДПТТУ К-ПАУЕР ДООЕЛ Струмица 

Планер: Методи Хаџи-Андов д.и.а. 

Соработници: Игор Сугарчев д.и.а. 
Тијана Стојковска м.и.а 
Сашо Андријевски м.и.а. 

Тех.број.  04-23/2022 

Датум: Мај, 2022 



С О Д Р Ж И Н А: 

ОПШТ ДЕЛ 

 Потврда за регистрирана дејност

 Тековна состојба

 Лиценца

 Решение за овластен планер

 Овластување на планер

 Решение за соработници

 Овластување на соработник

ПРИЛОЗИ КОН ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 

 Добиени податоци и информации

 Проектна програма

 Потврда за одобрување на проектна програма

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 

 Текстуален дел

 Графички дел

ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 Текстуален дел

 Нумерички дел

 Графички дел

 Прилози на проектна документација

 Идеен проект



OПШТ ДЕЛ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 



 



 
 

 

 

 



"ПАРАМЕТАР"ДООЕЛ - СКОПЈЕ 
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖИНЕРИНГ, ГРАДБА И КОНСАЛТИНГ 

 

Врз основа на Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ 

број 32/2020), ПАРАМЕТАР ДООЕЛ - Скопје, го издава следното: 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за назначување планер 

 
 

За изработка на 

 

Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за 
градежна парцела со намена Е1.13 – фотоволтаична електрана 
со градби за производство на електрична енергија од обновливи 
извори со капацитет поголем од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, 
дел од КП 235/1, дел од КП 235/2 и дел од КП 239 КО Рибарци, 
Општина Росоман 

 

како планер се назначува: 
 

Методи Хаџи-Андов, дипл. инж. арх., овластување бр. 0.0583, планер 

 
 

Планерот е должен урбанистичкиот проект да го изработи согласно 

Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ “бр. 32/2020), 
Правилникот за урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20, 219/21 
и 104/22) и, како и другите важечки прописи и нормативи од областа на 

урбанизмот. 
 

ПАРАМЕТАР ДООЕЛ Скопје 

 

Управител: 

Методи Хаџи - Андов 

 

 

___________________ 



 
 

 

 

 

 

 

 



"ПАРАМЕТАР"ДООЕЛ - СКОПЈЕ 
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖИНЕРИНГ, ГРАДБА И КОНСАЛТИНГ 

 

Врз основа на Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ 

број 32/2020), ПАРАМЕТАР ДООЕЛ - Скопје, го издава следното: 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за назначување на соработници 

 
 

За изработка на 

 

Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за 
градежна парцела со намена Е1.13 – фотоволтаична електрана 
со градби за производство на електрична енергија од обновливи 
извори со капацитет поголем од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, 
дел од КП 235/1, дел од КП 235/2 и дел од КП 239 КО Рибарци, 
Општина Росоман 

 

како соработници се назначуваат: 
 

Игор Сугарчев, дипл. инж. арх., овластување бр. 0.0618,  

Тијана Стојковска, маг.инж.арх 
Сашо Андријевски, маг.инж.арх, 
 

Соработниците се должни урбанистичкиот проект да го изработат 
согласно Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ “бр. 
32/2020), Правилникот за урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ 

бр.225/20, 219/21 и 104/22) и, како и другите важечки прописи и нормативи од 
областа на урбанизмот. 

 
ПАРАМЕТАР ДООЕЛ Скопје 

 

Управител: 

Методи Хаџи - Андов 

 

___________________ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 











 

 

 

 

 

 

 

ПРИЛОЗИ КОН ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
- Добиени податоци и информации 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД - СКОПЈЕ 
Адреса: „Кеј 13-ти Ноември“ број 6, 1000 Скопје, Р. Македонија 
Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Контакт центар +389 2 122 
E-Mail: kontakt@telekom.mk | Internet: www.telekom.mk 
ЕМБС 5168660 
ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

 

 

 

 

 

 
 

 Македонски Телеком АД - Скопје  

Кеј 13 Ноември бр.6, 1000 Скопје 

 
Бр: 42299 

Дата: 07.04.2022 

  
До 
Трговско друштво за проектирање, инжинеринг, градба и консалтинг 
ПАРАМЕТАР ДООЕЛ – Скопје 
Ул. Majка Тереза бр.18-1/1, 1000 Скопје – Центар 
 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Перо Ѓорѓески, Елизабета Манева 

Телефон 
+389 70 200 736; +389 70 200 571 

Во врска со Известување за планирани и постојни тк инсталации 

 
 

Почитувани, 

Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци за изработка  на   
Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за градежна парцела со намена Е1.13 – фотоволтаична 
електрана со градби за производство на електрична енергија од обновливи извори со капацитет поголем од 1MW 
на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од КП 235/2 и дел од КП 239, КО Рибарци, Општина Росоман , Ве 
известуваме дека во границите на планскиот опфат нема постојна МКТ инфраструктура. 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од страна на 
примателот. Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите информации 
содржани во документот. Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата содржина да не го открива 
или дистрибуира на трети лица кои не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни злоупотреби. 

 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

                     По овластување на  

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                          Васко Најков 

                                         

mailto:kontakt@telekom.mk
http://www.telekom.mk/
https://www.e-urbanizam.mk/admin/#/home/administration/request/externalinstitution/detail/1041/42301
https://www.e-urbanizam.mk/admin/#/home/administration/request/externalinstitution/detail/1041/42301
https://www.e-urbanizam.mk/admin/#/home/administration/request/externalinstitution/detail/1041/42301






 

                                        
                                         Ул.Пролетерска 1а ; 1422 Росоман ;  Република Северна Македонија 
                                      Тел: +389 43 441 443        Факс: +389 43 441 331                            
                                         www.opstinarosoman.gov.mk      e-mail: opstrosoman@yahoo.com 
                                                                                                        
                      
                          
 

 

                                                                                              До  
    Трговско друштво за проектирање, инжинеринг, градба и 

консалтинг  ,,ПАРАМЕТАР"  ДООЕЛ 
 ул.,,Мајка Тереза" бр.18-1/1 

1000 Скопје 
                                                                      
 
ПРЕДМЕТ: Информација  

 
 
 

Почитувани,  
 

Согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/20), член 
47, Ве известуваме дека предметниот проектен опфат за изработка Урбанистички проект 
вон опфат на урбанистички план за градежна  парцела со намена Е1.13 – 
фотоволтаична електрана со градби за производство на електрична енергија од 
обновливи извори со капацитет поголем од 1МW на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП 
235/1, дел од КП 235/2 и дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман не е во состав 
на плански опфат на било каква урбанистичка планска документација. 
(е во состав на плански опфат на урбанистички план / е во постапка за донесување на урбанистички план / не е во состав) 
 
 
 
 
 
 

 
 

 





 

 

 
 
 
 

                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

10-26/3-139 од 13.04.2022                                                                                                         

                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лице: Мартин Јанковски 

Контакт телефон: 072 933 420 

e-mail: martin.jankovski@evn.mk 

 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

Почитувани, 

Во врска со Вашиот допис број 04‐49/2022 од 05.04.2022 година, со кој барате да Ви издадеме 
податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје за изработка 
на Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за градежна парцела со намена Е1.13 – фотоволтаична 
електрана со градби за производство на електрична енергија од обновливи извори со капацитет поголем од 1MW 
на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од КП 235/2 и дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман, Ве 
известуваме дека во согласност со податоците од службената евиденција, располагаме со следните податоци:    
 

 110(35)kV  Трафостаница  
 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 

 
 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 
 10(20)kV Надземна мрежа 

 

 0.4kV Подземна мрежа   
 0.4kV Надземна мрежа 

 
 Друго       На предметната локација НЕМА наши ел.енергетски инсталации 

 
 
НАПОМЕНА: Податоците кои ви ги даваме се од наша службена евиденција и постои можност да има 

отстапување во точноста на координатите на електроенергетските објекти на терен. Задолжително да се изготви 
ажурирана геодетска подлога која треба точно да ги претставува положбените и висинските податоци за сите 
видливи природни и изградени објекти под и над површината на земјата во рамки на опфатот. 
 Препорачуваме при изработката на планската документација, а соодветно на типот на документација за која 
се бараат податоци, да се планираат (вцртаат) траси во тротоарите од двете страни, во кои би се положувале 
електроенергетски објекти од различни напонски нивоа и маркици за трансформаторски станици (согласно 
потребната потрошувачка). Премините преку пат да се предвидат да бидат согласно стандардите за премин на 
електроенергетска инфраструктура. 
 Приклучувањето на објектот на дистрибутивната електроенергетска мрежа се врши во согласност со 
Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија. По направена првична анализа, нема можност за 
приклучок на производителот на постојната дистрибутивна мрежа 
 Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните правила за 
дистрибуција на електрична енергија 
 При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до најблискиот 
Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на лице место при 
реализирањето на активностите во предметниот опфат. 
 
Потврдата е од ограничено времетраење во рок од 3 месеци од датумот на нејзиното издавање. 
 
Со почит, 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 



 

 

"ПАРАМЕТАР" ДООЕЛ - Скопје 
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖИНЕРИНГ, ГРАДБА И КОНСАЛТИНГ 

ул. “Majка Тереза” бр.18-1/1, Скопје – Центар, ЕДБ МК4080011524085 
e-mail: parametar1@gmail.com  тел. 070 221 278 

 
                                                                                                            

 
 

 
 
 

НАРАЧАТЕЛ: 
 

ДПТТУ К-ПАУЕР ДООЕЛ СТРУМИЦА 
 

 
ТЕХНИЧКИ БРОЈ 

04-23/2022 
 
 
 

ДАТУМ 
04/2022 

 
ИЗРАБОТКА: 

ПАРАМЕТАР ДООЕЛ - СКОПЈЕ 
  

 
Проектна Програма за Урбанистички Проект вон опфат на 
Урбанистички План за градежна парцела со намена Е1.13 – 
фотоволтаична електрана со градби за производство на 

електрична енергија од обновливи извори со капацитет поголем 
од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од КП 

235/2 и дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман 



 

 

 ПРЕДМЕТ:  ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

 АРХИВСКИ БРОЈ:  04-23/2022 

 НАРАЧАТЕЛ:  ДПТТУ К-ПАУЕР ДООЕЛ СТРУМИЦА 

 ДОНЕСУВАЧ:  МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ 

 ИЗРАБОТУВАЧ:  ПАРАМЕТАР ДООЕЛ – СКОПЈЕ 

 УПРАВИТЕЛ:  МЕТОДИ ХАЏИ-АНДОВ, ДИА 

 АДРЕСА:  Ул. ,,Mајка Тереза,, бр. 18-1/1 - Скопје - Центар 

 ТЕЛЕФОН:  070 221 278 

 e-mail:  parametar1@gmail.com 

 
 

РАБОТЕН ТИМ: 

Методи Хаџи-Андов диа- овластен планер 0.0583,  

Игор Сугарчев диа 

Тијана Стојковска миа



1 
 

 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Е1.13 – ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА СО 
ГРАДБИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ОД ОБНОВЛИВИ ИЗВОРИ 
СО КАПАЦИТЕТ ПОГОЛЕМ ОД 1MW НА ГП 1 НА ДЕЛ ОД КП 234, ДЕЛ ОД КП 235/1, ДЕЛ 
ОД КП 235/2 И ДЕЛ ОД КП 239 КО РИБАРЦИ, ОПШТИНА РОСОМАН 

СОДРЖИНА 
 

- Општ Дел 
- Текстуален Дел 
- Графички Дел 

 
ОПШТ ДЕЛ 
 

- Документ за регистрирана дејност 
- Лиценца за изработка на урбанистички планови 
- Решение за назначување на планер 
- Овластување на планерот 
- Полномошно 

 
ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
 

1. Вовед 
2. Опис на проектен опфат 
3. Проектни барања за градбите во рамки на проектниот опфат 
4. Проектни барања во однос на инфраструктурата 
5. Прилози на текстуалниот дел: 
- Имотни листови 
- Геодетски елаборат за ажурирана геодетска подлога 
- Услови за планирање на просторот 
- Решение за услови за планирање на просторот 

 
 
ГРАФИЧКИ ДЕЛ 

 
1. Пошироко опкружување на проектниот опфат; 
2. Ажурирана геодетска подлога со граница на проектен опфат; 

 
 
 
 
 



 
 

2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОПШТ ДЕЛ 
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"ПАРАМЕТАР" ДООЕЛ - Скопје 

ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖИНЕРИНГ, ГРАДБА И КОНСАЛТИНГ 
                                                                                                            

Врз основа на член 44 од Законот за урбанистичко планирање („Службен 
весник на Република С.Македонија“ број 32/2020), ПАРАМЕТАР ДООЕЛ – Скопје, го 
издава следното: 
 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за назначување планер 

 
 
 

За изработка на проектна програма за 
 
 

Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за градежна парцела со 
намена Е1.13 - фотоволтаична електрана со градби за производство на 
електрична енергија од обновливи извори со капацитет поголем од 1MW На 
ГП1 на дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од КП 235/2 и дел од КП 239 КО 
Рибарци, Општина Росоман 

како планер се назначува: 
 
 

Методи Хаџи-Андов дипл. инж. арх., овластување бр. 0.0583, планер 
 
 
 

Планерот е должен проектната програма да ја изработи согласно член 44 од 
Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република С.Македонија“ 
број 32/2020), Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република С.Македонија” бр. 225/2020), како и другите важечки прописи и нормативи 
од областа на урбанизмот. 

 
 
 

 
ПАРАМЕТАР ДООЕЛ Скопје 

 
Управител: 

Методи Хаџи - Андов 
 
 

___________________ 
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ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
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1. ВОВЕД 

 Проектната  програма е законска обврска  согласно член 44 од Законот 
за урбанистичко планирање („Сл.весник на РСМ“ бр. 32/20). Изработката на 
Проектната програма за Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички 
План за градежна парцела со намена Е1.13 – фотоволтаична електрана 
со градби за производство на електрична енергија од обновливи извори 
со капацитет поголем од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП 235/1, 
дел од КП 235/2 и дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман, се 
изработува врз основа на член 58, став (6) од Законот за урбанистичко 
планирање („Сл.весник на РСМ“ бр. 32/2020) и член 60, точка 1 од 
Правилникот за урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20 и 
219/21). 
 

Локацијата од проектниот опфат на оваа проектна програма до сега не 
била предмет на урбанизација. Издадени се Услови за планирање на 
просторот за изградба на фотоволтаична електрана, градби за производство 
на електрична енергија од обновливи извори на КП 235/2, дел од КП 234, КП 
239, и дел од КП 235/1  со тех.бр. У05622 од Февруари 2022 година со 
Решение за услови за планирање на просторот бр.УП1 15 295/2022 од 
21.02.2022 година. Условите за планирање на просторот содржат општи и 
посебни услови, насоки и решенија од планската документација од повисоко 
ниво и графички прилози од Просторниот план како највисок стратешки, 
интегрален и долгорочен развоен документ, заради утврдување на 
рамномерен и одржлив просторен развој на државата, определување на 
намената како и уредувањето и користењето на просторот. Наведените 
Услови за планирање на просторот тех.бр. У05622 од Февруари 2022 година 
се однесуваат на 8.43 ха од кои 3.17 ха се однесуваат на проектниот опфат. 

 
Како основа за изработка на урбанистичкиот проект ќе се применуваат: 

 
• Условите за планирање на просторот за изградба на фотоволтаична 

електрана, градби за производство на електрична енергија од обновливи 
извори на КП 235/2, дел од КП 234, КП 239, и дел од КП 235/1 со тех.бр. 
У05622 од Февруари 2022 година кои произлегуваат од Просторниот план 
на Република Македонија и Решението за услови за планирање на 
просторот бр.УП1 15 295/2022 од 21.02.2022 година. 

• Податоците од дигитализираната ажурирана геодетска подлога; 
• Податоците, информациите и мислењата обезбедени од органите, 

институциите, установите и правни лица кои вршат јавни надлежности. 
• Методологијата утврдена со одредбите на Законот за урбанистичко 

планирање, („Сл.Весник на РСМ“ бр.32/20), Правилникот за урбанистичко 
планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20 и 219/21) во согласност со други 
релевантни законски и подзаконски прописи и нормативи од областа. 
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2. ОПИС НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 
 
Проектниот опфат зафаќа апроксимативна површина од 31741,67 м2 

или 3.17ха и е лоциран во средишниот дел на Повардарието и во 
централниот дел на Тиквешката околина, во околината на градот Кавадарци. 
Административно влегува во границите на Општина Росоман и претставува 
неизградено земјиште, односно во поголем дел земјиште со катастарски 
култури ниви. Го карактеризира добра сообраќајна поврзаност со мрежата на 
државни патишта на Република Северна Македонија. До проектниот опфат се 
пристапува преку постоечки јавен пат кој се поврзува со регионалниот пат 
Р1107 (А1-Росоман-Кавадарци-Мушов Гроб-Витолиште-Лагово-врска со А3 и 
делница Мајдан-граница со Република Грција). Проектниот офат е во 
непосредна близина на селото Рибарци, односно се наоѓа југоисточно од 
него. Во согласност со Правилникот за урбанистичко планирање („Сл.Весник 
на РСМ“ бр.225/20 и 219/21), границите на проектниот опфат се совпаѓаат со 
следните катастарски парцели и природни и создадени зададености на 
теренот: 

 
На северозапад границата поминува низ КП 235/1 потоа во правец на 

северозапад продолжува во рамки на истата катастарска парцела, па 
скршнува и продолжува низ КП 235/1, повторно скршнува во правец на 
југозапад по границата на катастарските парцели КП 235/1 и КП 235/2, 
повторно скршнува во правец на југоисток и поминува апроксимативно низ 
средината на  КП 235/2, продолжува низ КП 239. Следното скршнување е во 
правец на југозапад низ средината на КП 239, потоа скршнува во правец на 
северозапад и југозападната страна граничи со КП 953.  

Проектниот опфат е дефиниран со делови од катастарските парцели КП 
234, КП 235/1, КП 235/2 и КП 239, КО Рибарци. 
 

3. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ 
ОПФАТ 
 

Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за градежна 
парцела со намена Е1.13 – фотоволтаична електрана со градби за 
производство на електрична енергија од обновливи извори со капацитет 
поголем од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од КП 
235/2 и дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман, со намена Е1.13 - 
Фотоволтаични  електрани  и Е 1.8 – Трансформаторска станица треба да 
овозможи урбанизација на локацијата преку рационално уредување и 
употреба на земјиштето и формирање на една градежна парцела во 
согласност со поставките и насоките од Просторниот план на Република 
Македонија, односно реализација на функционална целина преку 



 
 

12 
 

определување на оптимални параметри за изградба во согласност со 
Правилникот за урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20 и 
219/21). Потребно е да се овозможи реализација на градби за производство 
на електрична енергија од обновливи извори, а за нивно непречено 
функционирање потребно е во согласност со членот 80 од Правилникот за 
урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20 и 219/21) како 
комплементарна намена да се овозможи реализација на трансформаторска 
станица.  

 
Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за градежна 

парцела со намена Е1.13 – фотоволтаична електрана со градби за 
производство на електрична енергија од обновливи извори со капацитет 
поголем од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од КП 
235/2 и дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман, во целост треба да 
предвиди мерки за заштита и унапредување на животната средина, 
природното и културното наследство, мерки за заштита од пожари, мерки за 
заштита и спасување, од воени разурнувања и други природни катастрофи. 

4. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 
 

Пристап до градежната парцела која е потребно да се формира со 
Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за градежна 
парцела со намена Е1.13 – фотоволтаична електрана со градби за 
производство на електрична енергија од обновливи извори со капацитет 
поголем од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од КП 
235/2 и дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман, треба да се 
обезбеди од постојниот јавен пат кој се движи паралелно со југозападната 
граница на проектниот опфат. Внатрешниот динамичен сообраќај за 
комуникација до објектот и стационарен сообраќај паркинг простор за лесни 
возила, треба да се уредат на начин на кој нема да си пречат и непречено ќе 
се одвива сообраќајот. Димензионирањето како и бројот на потребните 
паркинг места да се определи во согласност со Правилникот за урбанистичко 
планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20 и 219/21). Во делот на 
комуналната инфраструктура потребно е да се изврши нејзино оптимално 
димензионирање. 

Напојувањето на градбите со електрична енергија, како и поврзувањето на 
трансформаторската станица со електроненергетската мрежа потребно е да 
се уредат во целост согласно обезбедените податоци, информации и 
мислења од органите, институциите, установите и правни лица кои вршат 
јавни надлежности. 

 
 
 
Нарачател:       Изработувач: 

КПТТУ К-ПАУЕР ДООЕЛ СТРУМИЦА    ПАРАМЕТАР ДООЕЛ СКОПЈЕ 
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ПРИЛОЗИ НА ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1112-102/20121/1 17.01.2012 14:54:471

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1121-826/20143 2381104 ПАДИНА 19.06.2014 13:28:27СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-826/20145 1998104 ПАДИНА 19.06.2014 13:28:27СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 11559106 1 ПАДИНА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20126 1124106 2 ПАДИНА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1113-1174/20122 2631110 2 ПАДИНА 02.10.2012 15:21:24СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-826/20143 2306111 ПАДИНА 19.06.2014 13:28:27СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-826/20145 1097111 ПАДИНА 19.06.2014 13:28:27СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20123 524913 РАМНИШТЕ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-829/20143 6318152 КОЛОБА 19.06.2014 13:53:26СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-829/20144 5946152 КОЛОБА 19.06.2014 13:53:26СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 73154 2 КОЛИБА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 1910158 2 КОЛИБА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 1566159 КОЛИБА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 924160 КОЛОБА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 1857161 КОЛИБА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20122 1534168 КОЛОБА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТлз

1112-282/201222417 2 РАМНИШТЕ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТп

страна 1 од 37www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1112-282/20122 3954171 1 КОЛИБА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТлз

1112-282/20125 1617173 1 КОЛИБАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20123 2159190 БРЕСЧИНЈА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТлз

1112-282/20124 370191 3 БРЕСТОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1113-1174/20125 134192 БРЕСЧИНЈА 02.10.2012 15:21:24СОПСТВЕНОСТн

1113-1174/20125 345193 БРЕСЧИНЈА 02.10.2012 15:21:24СОПСТВЕНОСТн

1113-1174/20125 321194 БРЕСЧИНЈА 02.10.2012 15:21:24СОПСТВЕНОСТн

1113-1235/20125 982195 БРЕСЧИНЈА 16.10.2012 15:20:20СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-832/20142 1792196 БРЕСЧИНЈА 19.06.2014 14:08:48СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-832/20143 1000196 БРЕСЧИНЈА 19.06.2014 14:08:48СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-849/20143 3688197 БРЕСТОТ 20.06.2014 09:18:50СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-849/20144 2020197 БРЕСТОТ 20.06.2014 09:18:50СОПСТВЕНОСТпс

1113-796/20133 2708199 БРЕСЧИНЈА 20.09.2013 17:01:19СОПСТВЕНОСТн

1113-796/20135 1203200 БРЕСЧИНЈА 20.09.2013 17:01:19СОПСТВЕНОСТн

1113-796/20135 2162208 БРЕСТОТ 20.09.2013 17:01:19СОПСТВЕНОСТн

1113-796/20136 1067209 БРЕСТОТ 20.09.2013 17:01:19СОПСТВЕНОСТн

1113-796/20136 5851210 БРЕСТОТ 20.09.2013 17:01:19СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 1743211 БРЕСТОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 579212 1 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 1474212 2 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 438213 1 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1112-282/20124 565217 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 6269218 1 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 2747219 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1113-796/20134 7354220 ДРУМОТ 20.09.2013 17:01:19СОПСТВЕНОСТн

1113-796/20134 2158221 ДРУМОТ 20.09.2013 17:01:19СОПСТВЕНОСТн

1113-796/20134 7267223 ДРУМОТ 20.09.2013 17:01:19СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 3343224 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1113-796/20135 28636228 ДРУМОТ 20.09.2013 17:01:19СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 8677233 БРЕСТОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 6212234 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1113-1136/20124 37312237 БРЕСТОТ 26.09.2012 16:37:18СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 8277238 УЗУНОВА ЧУКА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20125 4186239 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 4667240 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1113-594/20135 3154243 2 ДРУМОТ 10.07.2013 11:19:10СОПСТВЕНОСТн

1113-594/20135 1254243 2 ДРУМОТ 10.07.2013 11:19:10СОПСТВЕНОСТов

1112-282/20124 4466243 3 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

70 / 20146 7374244 1 ДРУМОТ 17.07.2014 23:14:12СОПСТВЕНОСТн

70 / 20145 3365244 1 ДРУМОТ 17.07.2014 23:14:11СОПСТВЕНОСТов

1113-594/20135 11447245 УЗУНОВА ЧУКА 10.07.2013 11:19:10СОПСТВЕНОСТн

1113-594/20135 3164245 УЗУНОВА ЧУКА 10.07.2013 11:19:10СОПСТВЕНОСТов
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1121-849/20145 18614246 УЗУНОВА ЧУКА 20.06.2014 09:18:50СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-849/20145 24701246 УЗУНОВА ЧУКА 20.06.2014 09:18:50СОПСТВЕНОСТов

1112-282/20125 17236247 УЗУНОВА ЧУКА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1113-1098/20124 39020249 УЗУНОВА ЧУКА 20.09.2012 16:47:54СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 7811250 УЗУНОВА ЧУКА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1113-1112/20128 3421251 УЗУНОВА ЧУКА 24.09.2012 11:46:51СОПСТВЕНОСТн

1113-594/20135 16844253 УЗУНОВА ЧУКА 10.07.2013 11:19:10СОПСТВЕНОСТн

1113-594/20135 2293253 УЗУНОВА ЧУКА 10.07.2013 11:19:10СОПСТВЕНОСТов

1113-592/20135 439256 ДРУМОТ 08.07.2013 15:42:33СОПСТВЕНОСТн

1113-592/20135 1326256 ДРУМОТ 08.07.2013 15:42:33СОПСТВЕНОСТов

1113-592/20135 455257 ДРУМОТ 08.07.2013 15:42:33СОПСТВЕНОСТн

1113-592/20135 1722257 ДРУМОТ 08.07.2013 15:42:33СОПСТВЕНОСТов

1113-1361/20125 41899264 1 УЗУНОВА ЧУКА 03.12.2012 15:58:01СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 3476265 УЗУНОВА ЧУКА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 7471266 УЗУНОВА ЧУКА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20125 2618268 УЗУНОВА ЧУКА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 6467269 УЗУНОВА ЧУКА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 8729270 УЗУНОВА ЧУКА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20126 18006271 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 2293275 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20123 3439276 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1112-282/20125 11246277 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 4543280 2 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20123 10789280 3 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20123 12881280 5 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1113-1377/20125 3806282 ДРУМОТ 06.12.2012 15:17:37СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20126 435286 БУНАРОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 1922287 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 4019288 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20125 1316291 БАНДЕРАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 7383307 СРЕДЕН РИД 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 763310 МАРЕНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 1828314 СРЕДЕН РИД 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 276315 СРЕДЕН РИД 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 1998318 БАНДЕРАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 4483319 БАНДЕРАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 6477321 БАНДЕРАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 562323 БАНДЕРАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 1274324 БАНДЕРАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-853/20143 6002344 2 РАСПЕТЈАТА 20.06.2014 10:24:10СОПСТВЕНОСТлз

1112-282/20124 6792376 РАСПАТИЈА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-854/20142 3232384 РАСПЕТЈАТА 20.06.2014 10:29:07СОПСТВЕНОСТгр
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1121-854/20144 2516384 РАСПЕТЈАТА 20.06.2014 10:29:07СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 573394 1 РАСТОЈАТО 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 1883394 2 РАСТОЈАТО 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

зз 1121-855/20143 199543 ПАДИНАТА 20.06.2014 10:34:42СОПСТВЕНОСТгр

зз 1121-855/20145 315743 ПАДИНАТА 20.06.2014 10:34:42СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20122 2313431 МОКРЕНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТлз

1112-282/20124 782433 МАРИНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 5218439 БУНАРОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 9886441 МАРЕНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 10583442 МАРИНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-856/20142 370645 2 ПАДИНА 20.06.2014 10:49:22СОПСТВЕНОСТгр

зз 1121-856/20142 1494645 2 ПАДИНА 20.06.2014 10:49:22СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-856/20144 90245 2 ПАДИНА 20.06.2014 10:49:22СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 2378454 ЧЕШМАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТм

1112-282/20123 1825460 БУНАРОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 8257463 ЧЕШМАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 6561466 3 ЧЕШМАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20123 7849466 4 ЧЕШМАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТпс

1112-282/20124 9463467 ЧЕШМАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 1306470 ЧЕШМАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 8607471 ЧЕШМАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-375/202077494 УРИВАТА 17.03.2020 09:39:12СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1113-375/20203 21648494 УРИВАТА 17.03.2020 09:39:12СОПСТВЕНОСТпс

1112-282/20122 285506 ДОЛОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20122 336507 ДОЛОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

гз 1121-877/2014488512 1 ДОЛОТ 24.06.2014 09:23:50СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1121-877/2014239512 1 ДОЛОТ 24.06.2014 09:23:50СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1121-877/20142 1670512 1 ДОЛОТ 24.06.2014 09:23:50СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-1241/201940517 ДОЛОТ 29.10.2019 10:39:16СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1113-1241/20193 2679517 ДОЛОТ 29.10.2019 10:39:16СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20123 2079579 2 РАМНИШТЕ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20123 1212586 1 МАРЕНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20123 8137618 1 ЛАКИТЕ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20123 1669618 2 ЛАКИТЕ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20123 2910619 2 МАРЕНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20122 2375642 ЛАКИТЕ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 268367 ПАДИНА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 7038671 ТУРСКИ РИД ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/2012749693 БЕЛАТА ЗЕМЈА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТп

1112-282/20122 12496694 1 БЕЛАТА ЗЕМЈА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТлз

1112-282/20122 9809694 2 БЕЛАТА ЗЕМЈА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТлз

1113-652/20132 15073696 3 ТУРСКИ РИД 30.07.2013 15:29:47СОПСТВЕНОСТлз
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1113-652/20132 14523697 БЕЛАТА ЗЕМЈА 30.07.2013 15:29:47СОПСТВЕНОСТлз

1113-652/20132 15538698 БЕЛАТА ЗЕМЈА 30.07.2013 15:29:47СОПСТВЕНОСТлз

1113-652/2013582699 БЕЛАТА ЗЕМЈА 30.07.2013 15:29:47СОПСТВЕНОСТп

1112-282/20123 652570 ПАДИНА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТлз

1113-652/2013825700 БЕЛАТА ЗЕМЈА 30.07.2013 15:29:47СОПСТВЕНОСТп

1112-282/20122 7049701 2 БЕЛАТА ЗЕМЈА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТлз

1113-652/2013848701 3 БЕЛАТА ЗЕМЈА 30.07.2013 15:29:47СОПСТВЕНОСТп

1113-652/20132 5023702 БЕЛАТА ЗЕМЈА 30.07.2013 15:29:47СОПСТВЕНОСТлз

1113-652/2013878705 БЕЛАТА ЗЕМЈА 30.07.2013 15:29:47СОПСТВЕНОСТп

1113-1119/20123 2995707 1 БУНАРОТ 25.09.2012 09:22:06СОПСТВЕНОСТлз

1112-282/2012336710 БЕЛАТА ЗЕМЈА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТп

1112-282/20125 3853711 БЕЛАТА ЗЕМЈА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20121149717 ДУРОВИЦА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТп

зз 1121-889/20143 250472 4 ШУЗУРЛОТ 24.06.2014 15:33:34СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-889/20146 800072 4 ШУЗУРЛОТ 24.06.2014 15:33:34СОПСТВЕНОСТн

1113-1116/20123 225273 ЦУЦУЛОТ 24.09.2012 16:08:20СОПСТВЕНОСТов

1113-1116/20124 220973 ЦУЦУЛОТ 24.09.2012 16:08:20СОПСТВЕНОСТш

1113-652/2013392734 2 ДУРОВИЦА 30.07.2013 15:29:47СОПСТВЕНОСТп

1112-282/2012222734 3 ДУРОВИЦА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТп

1112-282/20124 315739 1 БУНАРОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 461739 2 БУНАРОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1112-282/20124 172874 ЦУЦУЛОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 78275 ЦУЦУЛОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 2480757 БУНАРОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 4155758 БУНАРОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 2714760 БУНАРОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 4436766 1 ГРАМАДАТА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1113-1105/20124 232778 1 ПАДИНА 21.09.2012 14:08:47СОПСТВЕНОСТн

1113-1105/20124 693378 2 ПАДИНА 21.09.2012 14:08:47СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-954/20145 4706785 ГОРНАТА 03.07.2014 10:50:28СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-954/20146 2338785 ГОРНАТА 03.07.2014 10:50:28СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-955/20144 473795 2 ЈОВАНОВИ ПРЕЛОЗИ 03.07.2014 11:00:07СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-955/20145 5830795 2 ЈОВАНОВИ ПРЕЛОЗИ 03.07.2014 11:00:07СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 6303797 ЈОВАНОВИ ПРЕЛОЗИ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 3455799 1 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 4411800 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 770801 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 4341803 ЈОВАНОВИ ПРЕЛОЗИ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20122 3043806 1 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТлз

1112-282/20124 2023809 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1113-1165/20124 17309811 ДРУМОТ 01.10.2012 15:40:35СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 9322812 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1112-282/20124 10880813 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 17124814 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 2819815 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1113-1165/20124 3388816 ДРУМОТ 01.10.2012 15:40:35СОПСТВЕНОСТн

1113-1165/20124 3937817 ДРУМОТ 01.10.2012 15:40:35СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 3656818 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 10800819 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 13144821 УЗУНОВА ЧУКА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 4871822 ДРУМОТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1113-1165/20125 6463826 ДРУМОТ 01.10.2012 15:40:35СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 4568827 ЈОВАНОВИ ПРЕЛОЗИ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1113-525/20132 1649183 1 ПАДИНА 24.06.2013 13:21:31СОПСТВЕНОСТлз

1112-282/20124 6312831 ЈОВАНОВИ ПРЕЛОЗИ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 3746846 ДУКОВИЦА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20124 3053857 2 ДУКОВИЦА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20125 841862 МАРЕНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 1350863 МАРЕНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20125 2248866 МАРЕНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 9179868 МАРЕНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-2194/20155 1269869 МАРЕНСКИ ПАТ 26.11.2015 13:19:10СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 1860877 МАРЕНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1112-282/20124 5992884 ШАКАЛИЦА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1112-282/20126 146888 ШАКАЛИЦА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1113-1235/20123 419789 ПАДИНА 16.10.2012 15:20:20СОПСТВЕНОСТлз

1112-282/20125 2674898 МАРИНСКИ ПАТ 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 148917 2 ДУРОВИЦА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

1113-652/20135 10566927 1 ДУРОВИЦА 30.07.2013 15:29:47СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20121418934 ДУРОВИЦА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТп

1112-282/20125 902944 ШАКАЛИЦА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТн

1112-282/20124 633951 ШАКАНИЦА 21.02.2012 16:06:24СОПСТВЕНОСТш

гз 1121-964/2014109952 ШАКАЛИЦА 07.07.2014 11:42:15СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1121-964/20145 2311952 ШАКАЛИЦА 07.07.2014 11:42:15СОПСТВЕНОСТн

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; ГЛИГОР ПРЛИЧЕВ 39СТОЈАНОВ ДИМЕ 0911980483005

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

249 0 0390204УЗУНОВА
ЧУКА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9019 /1 ОД 29.08.2012 Г

НА МЗШВ НА РМ
ЗАПИСНИКЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22-09 ОД 18.09.2012 Г НА
МЗШВ НА РМ

1113-1098/2012 20.09.2012 16:47:13
СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 249 ЛОЗЈЕ СО П = 34619 М2
НА ЗАКУПЕЦОТ ДИМЕ СТОЈАНОВ ОД КАВАДАРЦИ СО

ЕМБГ 0911980483005ЗА ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ
н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; БУЛ .МАКЕДОНИЈА 1/11-4МИЛАДИНОВСКИ ИГОР 0702986480018

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

78 1 023274ПАДИНА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22-9048/1 ОД 29.08. 2012 Г.

И ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО
ВЛАДЕНИЕ НА МЗШВ НА РМ

1113-1105/2012 21.09.2012 14:07:49
МИЛАДИНОВСКИ  ИГОР  Е ЗАКУПЕЦ НА ДЕЛ ОД КП.

БР. 78/1, ОВОШТ. ПОВРШ.= 1807 М.КВ.,  И ДЕЛ ОД КП.
БР. 78/2, ОВОШТАРН. ПОВРШ.=6255 М.КВ., ЗА ПЕРИОД

ОД 30 Г., СО НАДОМЕСТОК
н

78 2 069334ПАДИНА н
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; Г.ДЕЛЧЕВ 65БОГЕВСКИ ТРАЈКО ИЛЧО 2008968483003

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

251 0 034218УЗУНОВА
ЧУКА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22-9088/1 ОД 29.08.2012 Г

НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 ОД 18.09.2012Г НА
МЗШВ НА РМ

1113-1361/2012 03.12.2012 15:57:59

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 264 / 1 ЛОЗЈЕ СО П = 4966

М2 , ДЕЛ ОД КП. БР. 264 / 1 ОВОШТАРНИК СО П =
14025 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 264 / 1 ОВОШТАРНИК СО П =

9461М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 251 ОВОШТАРНИК СО П =
2923 М2

 НА ЗАКУПЕЦОТ ИЛЧО БОГЕВСКИ ОД КАВАДАРЦИ УЛ.
Г. ДЕЛЧЕВ БР. 65 СО ЕМБГ 2008968483003 ЗА ВРЕМЕ

ОД 30 ГОДИНИ .

н

264 1 0418995УЗУНОВА
ЧУКА н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; БРАЌА ЏУНОВИ 2ПЕМОВ ИЛИЈА 2807955483020

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

73 0 022523ЦУЦУЛОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9094 / 1 ОД 29.08.2012

Г НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 / 326 ОД 18.09.2012
Г НА МЗШВ НА РМ

1113-1116/2012 24.09.2012 16:07:45

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД  КП. БР. 73 ОВОШТАРНИК СО П =

2310 М2 НА ЗАКУПЕЦОТ ИЛИЈА ПЕМОВ ОД
КАВАДАРЦИ СО ЕМБГ 2807955483020 ЗА ВРЕМЕ ОД 30

ГОДИНИ.

ов
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

73 0 022094ЦУЦУЛОТ ш

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; КЛИНСКА 22ВАНОВ РИСТО 1308970483002

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

237 0 0373124БРЕСТОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9014 / 1 ОД 29.08.2012

Г НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 ОД 18.09.2012 Г НА
МЗШВ НА РМ

1113-1136/2012 26.09.2012 16:36:48

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 237 ЛОЗЈЕ СО П = 11031 М2 ,

ДЕЛ ОД КП. БР. 73 ЛОЗЈЕ СО П = 517 М2 НА
ЗАКУПЕЦОТ РИСТО ВАНОВ ОД КАВАДАРЦИ СО ЕМБГ

1308970483002 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ .

н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; АВАЛА 28ОКАРДОВ СПАСЕ 1806950483006

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

707 1 029953БУНАРОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22- 9100 / 1 ОД 29.08.2012Г

НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 / 331 ОД 18.09.2012Г
НА МЗШВ НА РМ

1113-1119/2012 25.09.2012 09:21:33

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 707 / 1  ЛОЗЈЕ СО П =  240

М2 НА ЗАКУПЕЦОТ СПАСЕ ОКАРДОВ ОД КАВАДАРЦИ
УЛ. АВАЛА БР. 28 СО ЕМБГ 1806950483006 ЗА ВРЕМЕ

ОД 30 ГОДИНИ.

лз
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; РАЈНА СОКОЛОВА 13АНГЕЛОВ ТОДОР 0703962483039

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

243 2 031545ДРУМОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9086 / 1 ОД 29.08.2012Г

НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 / 340 ОД 24.09.2012Г
НА МЗШВ НА РМ

1121-849/2014 20.06.2014 09:18:49

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 243/2 ЛОЗЈЕ СО П=268 М2,

ДЕЛ ОД КП. БР. 244/1 ЛОЗЈЕ СО П=2791М2, ДЕЛ ОД КП.
БР. 245 ЛОЗЈЕ СО П= 6070 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 246

ЛОЗЈЕ СО П=6130 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 253 ЛОЗЈЕ СО
П= 12169 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 257 ЛОЗЈЕ СО П= 1725

М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 256 ЛОЗЈЕ СО П= 1368 М2ДЕЛ ОД
КП. БР. 245 ОВОШТАРНИК СО П=4585М2, ДЕЛ ОД КП.
БР. 253 ОВОШТАРНИК СО П=2835 М2 НА ЗАКУПЕЦОТ

ТОДОР АНГЕЛОВ ОД КАВАДРАЦИ СО ЕМБГ
0703962483039 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ.

н

243 2 012545ДРУМОТ ов

245 0 0114475УЗУНОВА
ЧУКА н

245 0 031645УЗУНОВА
ЧУКА ов

246 0 018614зз 5УЗУНОВА
ЧУКА н

246 0 024701зз 5УЗУНОВА
ЧУКА ов

253 0 0168445УЗУНОВА
ЧУКА н

253 0 022935УЗУНОВА
ЧУКА ов

257 0 04555ДРУМОТ н

257 0 017225ДРУМОТ ов
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; КЛИНСКА 22ВАНОВ РИСТО ДОНЧО 1502947483004

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

237 0 0373124БРЕСТОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9016 / 1 ОД 29.08.2012

Г НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 / 329 ОД 18.09.2012Г
НА МЗШВ НА РМ

1113-1136/2012 26.09.2012 16:36:49
СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 237 ЛОЗЈЕ СО П= 8308 М2

М2 НА ЗАКУПЕЦОТ ДОНЧО ВАНОВ ОД КАВАДАРЦИ СО
ЕМБГ 1502947483004 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ

н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; ИЛИНДЕНСКА 1БРИСТЕВСКА-КУЗМАНОВА СЛАВИЦА 0902972488015

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

243 2 031545ДРУМОТ

 ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ  БР. 22-9084/1 ОД 24.08.2012 И

ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО
ВЛАДЕНИЕ  БР.  22-09/342 ОД 24.09.2012Г

НА МЗШВ

1121-849/2014 20.06.2014 09:18:49

РИСТЕВСКА СЛАВИЦА СО ЕМБГ 0902972488015  НА
ОСНОВА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО

ЗЕМЈИШТЕ  БР. 22-9084/1 ОД 24.08.2012 И ЗАПИСНИК
ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ  БР.  22-09/342 ОД

24.09.2012Г НА МЗШВ Е ЗАКУПЕЦ НА ДЕЛ ОД КП .243/2
ЛОЗЈЕ СО П= 1259М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 244/1 ЛОЗЈЕ СО
П= 3363М2, ДЕЛ ОД КП./ БР. 245 ЛОЗЈЕ СО П= 3208М2,
ДЕЛ ОД КП. БР. 246 ЛОЗЈЕ СО П= 12756М2, ДЕЛ ОД КП.
БР. 253 ЛОЗЈЕ СО П= 2307М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 246 СО

П= 11996М2

н

243 2 012545ДРУМОТ ов
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

245 0 0114475УЗУНОВА
ЧУКА н

245 0 031645УЗУНОВА
ЧУКА ов

246 0 018614зз 5УЗУНОВА
ЧУКА н

246 0 024701зз 5УЗУНОВА
ЧУКА ов

253 0 0168445УЗУНОВА
ЧУКА н

253 0 022935УЗУНОВА
ЧУКА ов

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; БУЛ.МАКЕДОНИЈА 32 ААРИЗАНОВ ЉУПЧО 0702952483026

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

811 0 0173094ДРУМОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9041 / 1 ОД 29.08.2012Г

НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 ОД 24.09.2012Г НА
МЗШВНА РМ

1113-1165/2012 01.10.2012 15:39:06

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 811 ОВОШТАРНИК СО П =
13777 М2 , ДЕЛ ОД КП. БР. 816 ОВОШТАРНИК СО П=

3446 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 817 ЛОЗЈЕ СО П= 529 М2, ДЕЛ
ОД КП. БР. 817 ОВОШТАРНИК СО П= 1007 М2 ДЕЛ ОД

КП. БР. 826 ОВОШТАРНИК СО П= 6175 М2  НА
ЗАКУПЕЦОТ ЉУПЧО АРИЗАНОВ ОД КАВАДАРЦИ СО

ЕМБГ 0702952483026 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ.

н

816 0 033884ДРУМОТ н

817 0 039374ДРУМОТ н

826 0 064635ДРУМОТ н
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; ЛАЗО АСИЈАТА 74ЃОРЃИЕВ РИСТО ИЛЧО 2506949483019

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

110 2 026312ПАДИНА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9045 / 1 ОД 29.08.2012Г

НА МЗШВ НА РМ ,
 ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 / 356 ОД 18.09.2012Г
НА МЗШВ НА РМ

1121-826/2014 19.06.2014 13:28:26

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 110 / 2 ЛОЗЈЕ СО П= 1430

М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 111 ЛОЗЈЕ СО П= 570 М2, ДЕЛ ОД
КП. БР. 192 ЛОЗЈЕ СО П=28 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 193

ЛОЗЈЕ СО П= 189 М2, ДЕЛ ОД КП. БР.194 ЛОЗЈЕ СО П=
190 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 110 ОВОШТАРНИК СО П= 1209
М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 111 ОВОШТАРНИК СО П= 505М2,
ДЕЛ ОД КП. БР. 192 ОВОШТАРНИК СО П= 112М2, ДЕЛ
ОД КП. БР.193 ОВОШТАРНИК СО П= 171 М2, ДЕЛ ОД

КП. БР.194 ОВОШТАРНИК СО П= 120 М2, НА
ЗАКУПЕЦОТ ИЛЧО ЃОРЃИЕВ ОД КАВАДРАЦИ СО ЕМБГ

2506949483019 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ.

лз

111 0 02306зз 3ПАДИНА лз

111 0 01097зз 5ПАДИНА н

192 0 01345БРЕСЧИНЈ
А н

193 0 03455БРЕСЧИНЈ
А н

194 0 03215БРЕСЧИНЈ
А н
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; СТАШО ПИНЏУР 63РИСТОВА РУЖА 2511956488003

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

89 0 041973ПАДИНА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9057 / 1 ОД 29.08.2012Г

НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 ОД 18.09.2012Г НА
МЗШВ НА РМ

1121-849/2014 20.06.2014 09:18:49

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ КП. БР.  195 ЛОЗЈЕ СО П= 960  М2 , ДЕЛ ОД
КП. БР. 196 ЛОЗЈЕ КЛАСА 2 СО П= 1791М2,ДЕЛ ОД КП.
БР. 196 ЛОЗЈЕ КЛАСА 3 СО П= 1000М2, ДЕЛ ОД КП. БР.

197 ЛОЗЈЕ СО П= 1057 М2, КП. БР. 89 ОВОШТАРНИК
СО П= 4120М2  НА ЗАКУПЕЦОТ РУЖА РИСТОВА ОД

КАВАДАРЦИ СО ЕМБГ 2511956488003 ЗА ВРЕМЕ ОД 30
ГОДИНИ.

лз

195 0 09825БРЕСЧИНЈ
А н

196 0 01792зз 2БРЕСЧИНЈ
А лз

196 0 01000зз 3БРЕСЧИНЈ
А лз

197 0 03688зз 3БРЕСТОТ лз

197 0 02020зз 4БРЕСТОТ пс
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

РИБАРЦИМАНЕВ ПЕТРЕ РАДО 1607957483009

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

264 1 0418995УЗУНОВА
ЧУКА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОД.
ЗЕМЈИШТЕ  БР. 22-9017/1 ОД 29.08. 2012 Г.

ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО
ВЛАДЕНИЕ БР. 22-09/365 ОД 27.01. 2012 Г.

НА МЗШВ НА РМ

1113-1361/2012 03.12.2012 15:57:59
РАДО МАНЕВ Е ЗАКУПЕЦ НА ДЕЛ ОД КП. 264/1

ОВОШТ.ПОВРШ.=1786 М.КВ.ЗА ПЕРИОД ОД 30 Г. , СО
НАДОМЕСТОК

н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; КАРПОШ 34ДИМОВ РИСТО МИЛЕ 0408939483038

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

282 0 038065ДРУМОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9055 / 1 ОД 29.08.2012Г

НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 ОД 27.11.2012Г НА
МЗШВ

1113-1377/2012 06.12.2012 15:17:34

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 282 ЛОЗЈЕ СО ПОВРШИНА

ОД 1463 М2 НА ЗАКУПЕЦОТ МИЛЕ ДИМОВСКИ ОД
КАВАДАРЦИ СО ЕМБГ 0408939483038 ЗА ВРЕМЕ ОД 30

ГОДИНИ.

н
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; ПРЕСПА 18МАРКОВ ГИЧО ТРАЈКО 1708952483001

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

83 1 0164912ПАДИНА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9047 / 1 ОД 29.08.2012

Г НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 ОД 27.11 .2012 Г НА
МЗШВ НА РМ

1113-525/2013 24.06.2013 13:21:29

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 83 / 1 ЛОЗЈЕ СО П = 7178 М2
НА ЗАКУПЕЦОТ ТРАЈКО МАРКОВ ОД КАВАДАРЦИ УЛ.

ПРЕСПА БР. 18 СО ЕМБГ 1708952483001 ЗА ВРЕМЕ ОД
30 ГОДИНИ.

лз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; БРАЌА ДОСЕВИ 27НИКОВА ЕЛИЗАБЕТА 0902970465026

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

696 3 0150732ТУРСКИ
РИД

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9091 / 1 ОД 29.08.2012

ГНА МЗШВ НА РМ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 ОД 23.11.2012 Г НА
МЗШВ НА РМ

1113-652/2013 30.07.2013 15:29:47

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 702 ЛОЗЈЕ СО П= 4808 М2,
ДЕЛ ОД КП.БР. 696 /3 ЛОЗЈЕ СО П=401М2, ДЕЛ ОД КП.

БР. 699 ЛОЗЈЕ СО П= 590 М2,ДЕЛ ОД КП. БР.701/3
ЛОЗЈЕ СО П=860М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 697 ЛОЗЈЕ СО П=

14137 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 700 ЛОЗЈЕ СО П= 825 М2,
ДЕЛ ОД КП. БР.700 ЛОЗЈЕ СО П= 825 М2, ДЕЛ ОД КП.

БР.698 ЛОЗЈЕ СО П= 15481М2,ДЕЛ ОД КП. БР.705
ЛОЗЈЕ СОП= 850 М2, ДЕЛ ОД КП. БР.734 / 2 ЛОЗЈЕ СО

П=340 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 927 / 1 ЛОЗЈЕ СО П= 8681 М2
НА ЗАКУПЕЦОТ ЕЛИЗАБЕТА НИКОВА ОД КАВАДАРЦИ

СО ЕМБГ 0902970465026 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ

лз
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

697 0 0145232БЕЛАТА
ЗЕМЈА лз

698 0 0155382БЕЛАТА
ЗЕМЈА лз

699 0 0582БЕЛАТА
ЗЕМЈА п

700 0 0825БЕЛАТА
ЗЕМЈА п

701 3 0848БЕЛАТА
ЗЕМЈА п

702 0 050232БЕЛАТА
ЗЕМЈА лз

705 0 0878БЕЛАТА
ЗЕМЈА п

734 2 0392ДУРОВИЦ
А п

927 1 0105665ДУРОВИЦ
А н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; Ф.РОСОМАНСКИ 2ШЕМОВА МЕНЧА 3010962488001

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

199 0 027083БРЕСЧИНЈ
А

АНЕКС ДОГОВОР БР. 22 - 6123 / 2 ОД
19.07.2013 Г НА МЗШВ НА РМ ,

АНЕКС НА ЗАПИСНИК БР. 22 - 09 ОД
16.08.2013 Г НА МЗШВ НА РМ

1113-796/2013 20.09.2013 17:01:18

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 228 СО П = 18726 М2,

ДЕЛ ОД КП. БР. 223 СО П= 5456 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 221
СО П= 1685 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 208 СО П= 1054 М2,

ДЕЛ ОД КП. БР. 208 СО П= 1066 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 220
СО П= 4064 М2, КП. БР. 209 СО П= 1100 М2, ДЕЛ ОД КП.
БР. 210 СО П= 1801М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 210 СО П= 1566
М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 199 СО П= 1028 М2, ДЕЛ ОД КП. БР.
199 СО П= 1418 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 200 СО П= 141М2,

ДЕЛ ОД КП. БР. 200 СО П = 555 М2 НА ЗАКУПЕЦОТ
МЕНЧЕ ШЕМОВА ОД КАВАДАРЦИ  СО ЕМБГ
3010962488001 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ.

н
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

200 0 012035БРЕСЧИНЈ
А н

208 0 021625БРЕСТОТ н

209 0 010676БРЕСТОТ н

210 0 058516БРЕСТОТ н

220 0 073544ДРУМОТ н

221 0 021584ДРУМОТ н

223 0 072674ДРУМОТ н

228 0 0286365ДРУМОТ н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; Е.КАРДЕЛЈ 10НЕДЕВА НИКОЛОВА ТОДОРКА 2402958488007

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

286 0 04356БУНАРОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22  -  13419 / 1 ОД

23.12.2014 Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 24 - 281 / 2 ОД 18.02.2015 Г
НА МЗШВ НА РМ

1116-303/2015 06.03.2015 14:59:12

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ ДЕЛ ОД  КП. БР. 321  СО ПОВРШИНА ОД

3986 М2 , ДЕЛ ОД КП.БР. 286 СО П= 328 М2
НА ЗАКУПЕЦОТ ТОДОРКА НЕДЕВА ОД КАВАДАРЦИ СО

ЕМБГ 2402958488007 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 Г СО
ЗАКУПНИНА .

н

321 0 064775БАНДЕРАТ
А н
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

С. ВАТАША; КИРО АРСОВ  38ДОБРИНОВА ЦАНА 0410968488000

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

271 0 0180066ДРУМОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.  22 -  13421 / 1 ОД

23.12.2014 Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 24 - 282 / 2 ОД 23.02.2015 Г
НА МЗШВ НА РМ

1116-369/2015 10.03.2015 11:40:17

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ ДЕЛ  ОД  КП. БР. 271 ОВОШТАРНИК

КЛАСА 4  СО ПОВРШИНА ОД 2867 М2 , ДЕЛ ОД КП. БР.
818 ОВОШТАРНИК КЛ. 4 СО П = 451 М2 ДЕЛ ОД КП. БР.

819 ОВОШТАРНИК КЛ. 4 СО П= 5072 М2
НА ЗАКУПЕЦОТ ЦАНА ДОБРИНОВА ОД ВАТАША СО

ЕМБГ 041096848800 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 Г СО
ЗАКУПНИНА.

н

818 0 036565ДРУМОТ н

819 0 0108005ДРУМОТ н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

СОПОТТУЧКОВСКИ ПЕТРЕ 2012962483017

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

271 0 0180066ДРУМОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.  22 - 13594 / 1  ОД

26.12.2014 Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 24 - 283 / 2 ОД 23.02.2015 Г
НА МЗШВ НА РМ

1116-376/2015 11.03.2015 10:12:53

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ ДЕЛ  ОД  КП. БР. 271 СО ПОВРШИНА ОД
1362 М2 , ДЕЛ ОД КП. БР. 814 СО П= 6914 М2 , ДЕЛ ОД
КП. БР. 815 СО П= 1921 М2 , ДЕЛ ОД КП. БР. 818 СО П=

2195 М2
НА ЗАКУПЕЦОТ ПЕТРЕ ТУЧКОВСКИ ОД С. СОПОТ СО

ЕМБГ 2012962483017 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 Г СО
ЗАКУПНИНА .

н

814 0 0171244ДРУМОТ н

815 0 028194ДРУМОТ н

818 0 036565ДРУМОТ н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

СОПОТДИНОВ МАРЈАНЧО 0508972483005

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

268 0 026185УЗУНОВА
ЧУКА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22  -  13597 / 1 ОД

26.12.2014 Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 24 - 497 / 2 ОД 09.03.2015 Г
НА МЗШВ НА РМ

1116-407/2015 11.03.2015 10:46:31

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ ДЕЛ ОД  КП. БР.268 ЛОЗЈЕ КЛ. 3  СО

ПОВРШИНА ОД 626 М2 , ДЕЛ ОД КП. БР. 268
ОВОШТАРНИК КЛ. 3 СО П= 514 М2 , ДЕЛ ОД КП. БР. 269

ЛОЗЈЕ КЛ. 3 СО П= 2033 М2 , ДЕЛ ОД КП. БР. 269
ОВОШТАРНИК КЛ. 3 СО П = 1435 М2 ДЕЛ ОД КП. БР.
270 ЛОЗЈЕ КЛ. 5 СО П= 3423 М2 , ДЕЛ ОД КП. БР. 270

ОВОШТАРНИК КЛ. 3 СО П= 2365 М2 ДЕЛ ОД КП. БР. 821
ЛОЗЈЕ КЛ. 3 СО П = 609 М2

НА ЗАКУПЕЦОТ МАРЈАНЧО ДИНОВ ОД С. СОПОТ СО
ЕМБГ 0508972483005 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 Г СО

ЗАКУПНИНА .

н

269 0 064675УЗУНОВА
ЧУКА н

270 0 087295УЗУНОВА
ЧУКА н

821 0 0131445УЗУНОВА
ЧУКА н
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

РОСОМАН; ПЕРЕ ТОШЕВ 51БОШЕВ ЗОРАНЧО 0809975483006

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

671 0 070385
ТУРСКИ

РИД
ДРУМОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13409/1 ОД 23.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-429/2 ОД 05.03.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-408/2015 19.03.2015 08:29:10

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ
ОД КП. БР. 671 ОВОШТАРНИК  СО П= 1409М2   КО
РИБАРЦИ НА ЗАКУПЕЦОТ БОШЕВ ЗОРАНЧО ЗА

ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ
н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

РОСОМАН; Н.КАРЕВ 37АНДОВ ДИМЕ 1303969483048

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

431 0 023132МОКРЕНС
КИ ПАТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13406/1 ОД 23.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-285/2 ОД 23.02.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-410/2015 19.03.2015 08:51:34

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ
ОД КП. БР. 431  ЛОЗЈЕ  СО П= 1151М2   КО РИБАРЦИ

НА ЗАКУПЕЦОТ   ДИМЕ АНДОВ ОД РОСОМАН ЗА
ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ

лз
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; Е.КАРДЕЉ 10ЈАНКУЛОВСКИ РИСТО СТАНОЈА 2806952483007

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

45 2 03706зз 2ПАДИНА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13593/1 ОД 26.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-625/2 ОД 13.03.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-468/2015 23.03.2015 13:22:29
СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ

ОД КП. БР. 45/2 ЛОЗЈЕ     СО П= 2762М2  ,,  КО
РИБАРЦИ   НА ЗАКУПЕЦОТ ЈАНКУЛОВСКИ СТАНОЈА

ЗА ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ.
гр

45 2 014946зз 2ПАДИНА лз

45 2 0902зз 4ПАДИНА н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; В.ГЛАВИНОВ 2МИШКОВ ТРАЈЧЕ 2204968483007

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

671 0 070385
ТУРСКИ

РИД
ДРУМОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13420/1 ОД 23.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-315/2 ОД 25.02.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-522/2015 27.03.2015 14:21:25

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ
ОД КП. БР. 671 ОВОШТАРНИК     СО П= 1964М2 КО
РИБАРЦИ   НА ЗАКУПЕЦОТ  ТРАЈЧЕ МИШКОВ ОД

КАВАДАРЦИ      ЗА ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ.
н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

РОСОМАН; Г.ДЕЛЧЕВ 135АТАНАСОВ ДОЧЕВ КАМЧЕ 0301954483002

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

104 0 02381зз 3ПАДИНА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13980/1 ОД 31.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-931/2 ОД 25.03.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-605/2015 20.04.2015 14:33:01

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ
ОД КП. БР. 104 ОВОШТАРНИК      СО П= 2205М2  ,ДЕЛ

ОД КП. БР. 106/1 ОВОШТАРНИК   СО П= 451М2,  КО
РИБАРЦИ    НА ЗАКУПЕЦОТ КАМЧЕ АТАНАСОВ ОД

РОСОМАН       ЗА ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ.
лз

104 0 01998зз 5ПАДИНА н

106 1 0115595ПАДИНА н
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

 ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

РОСОМАН; ИЛИНДЕНСКА 29СТОЈАНОВА БИЛЈАНА 2309970488004

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

13 0 052493РАМНИШТ
Е

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.  22 - 13075 / 1  ОД

19.12.2014  Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 24 - 790 / 2 ОД 25.03.2015 Г
НА МЗШВ НА РМ

1116-616/2015 21.04.2015 14:50:04

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ  ДЕЛ ОД КП. БР. 13  ЛОЗЈЕ КЛ. 3  СО

ПОВРШИНА ОД 2341 М2 ,
НА ЗАКУПЕЦОТ БИЛЈАНА СТОЈАНОВА ОД С.

РОСОМАН СО ЕМБГ 2309970488004 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 Г
СО ЗАКУПНИНА .

лз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; 11 БРИГАДА 12АЗОКОВ ЈОВАН ДИМО 1603960483014

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

264 1 0418995УЗУНОВА
ЧУКА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13054/1 ОД 19.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-791/2 ОД 25.03.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-655/2015 23.04.2015 13:16:27
СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 264/1 ОВОШТАРНИК  СО П =

1216 М2   НА ЗАКУПЕЦОТ ДИМО ЗОКОВ  ОД
КАВАДАРЦИ  ЗА ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ .

н
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; БУЛ.МОША ПИЈАДЕ 6НАУМОВА МИЛЕНА 2801978488005

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

707 1 029953БУНАРОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.  22  -  13692 / 1 ОД

26.12.2014 Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР.  24 - 1237 / 2 ОД 23.02.2015
Г НА МЗШВ НА РМ

1116-799/2015 19.05.2015 16:13:02

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ ДЕЛ  ОД  КП. БР.707 / 1 ЛОЗЈЕ КЛ. 3 СО

ПОВРШИНА ОД 1628  М2
НА ЗАКУПЕЦОТ МИЛЕНА НАУМОВА ОД КАВАДАРЦИ

СО ЕМБГ 2801978488005  ЗА ВРЕМЕ ОД 30 Г  СО
ЗАКУПНИНА .

лз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

ВАТАША; БОРО ВАТАШКИ 43НИКОЛОВ ДУШКО 0905966483019

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

307 0 073834СРЕДЕН
РИД

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13407/1 ОД 22.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-933/2 ОД 25.03.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-829/2015 02.06.2015 15:20:15

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ
ОД КП. БР. 314  ЛОЗЈЕ     СО П= 1546М2  ,ДЕЛ ОД КП.

БР. 319 ЛОЗЈЕ  СО П= 3972М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 307
ЛОЗЈЕ СО П= 2135М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 307

ОВОШТАРНИК СО П= 1359М2  КО РИБАРЦИ    НА
ЗАКУПЕЦОТ  ДУШКО НИКОЛОВ ОД КАВАДАРЦИ С.

ВАТАША       ЗА ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ.

н

314 0 018285СРЕДЕН
РИД н

319 0 044834БАНДЕРАТ
А н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

ГЛИШИЌ; ДОСТОЕВСКА 39СТОЈАНОВ МИТРЕ 2202958483006

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

70 0 065253ПАДИНА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.  22  -  13415 / 1 ОД

23.12.2014  Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 24 - 932 / 2 ОД 25.03.2015 Г
НА МЗШВ НА РМ

1121-1067/2015 22.06.2015 12:11:51

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ ДЕЛ ОД  КП. БР. 70  ОВОШТ КЛ. 3 СО

ПОВРШИНА ОД 4467  М2 ДЕЛ ОД КП. БР. 70 ЛОЗЈЕ КЛ.
3 СО П = 1875 М2

НА ЗАКУПЕЦОТ МИТРЕ СТОЈАНОВ ОД ГЛИШИЌ СО
ЕМБГ 2202958483006 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 Г  СО

ЗАКУПНИНА.

лз
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; БРАЌА Х.ТЕФОВИ 38МАНЕВ ТОДЕВ ПАВЛЕ 2510940483005

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

173 1 016175КОЛИБАТА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.24-2102/1 ОД 30.12.2015/1

НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР.20-88/1 ОД 03.02.2016 Г НА
МЗШВ НА РМ

1116-54/2016 05.02.2016 12:08:35

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП  ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ , ДЕЛ ОД КП. БР. 173/1 ЛОЗЈЕ  СО П=

997М2 НА ЗАКУПЕЦОТ ПАВЛЕ МАНЕВ ОД  КАВАДАРЦИ
ЗА  ВРЕМЕ ОД  30 Г СО ЗАКУПНИНАн

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; ЃОРЃИ СОКОЛОВ-СОКО 15НЕСТОРОВСКИ ЗОРАН 2510982450166

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

45 2 03706зз 2ПАДИНА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 24-2104/1 ОД 30.12.2015

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 20-89/1 ОД 04.02.2016
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-59/2016 05.02.2016 12:32:33

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ
ОД КП. БР. 45/2 ЛОЗЈЕ     СО П= 2892М2 , ДЕЛ ОД КП.
БР. 45/2 ЛОЗЈЕ СО П= 3250М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 45/2
ОВОШТАРНИК СО П= 2741М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 45/2
ОВОШТАРНИК СО П= 2025М2 ,  КО РИБАРЦИ   НА

ЗАКУПЕЦОТ ЗОРАН НЕСТОРОВСКИ        ЗА ПЕРИОД
ОД 30 ГОДИНИ.

гр
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

45 2 014946зз 2ПАДИНА лз

45 2 0902зз 4ПАДИНА н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; Г.ДЕЛЧЕВ 65БОГЕВСКИ ИЛЧО 2008968483003

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

264 1 0418995УЗУНОВА
ЧУКА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.  24 -  2103 / 1 ОД 30.12.2015

Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 20 - 134 / 1 ОД 12.02.2016 Г
НА МЗШВ НА РМ

1116-112/2016 22.02.2016 15:39:34

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП  ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ  ДЕЛ ОД КП. БР. 264 / 1 ОВОШТАРНИК КЛ.
5 СО ПОВРШИНА ОД  6548  М2  НА ЗАКУПЕЦОТ ИЛЧО
БОГЕВСКИ ОД КАВАДАРЦИ СО ЕМБГ  2008968483003

ЗА ВРЕМЕ ОД  30 Г СО ЗАКУПНИНА .

н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; ЛАЗО КАЛЕШКОВ 33ЗОРАН  МИХОВ 0603965483000

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

265 0 034765УЗУНОВА
ЧУКА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 24  - 2140 / 1  ОД 30.12.2015

Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО
ВЛАДЕНИЕ УП. БР. 20 - 212 / 1 ОД

25.02.2016 Г НА МЗШВ НА РМ

1116-114/2018 09.02.2018 10:08:39

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП  ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ  ДЕЛ ОД КП. БР. 265 ЛОЗЈЕ СО

ПОВРШИНА ОД  888 М2 ,  ДЕЛ ОД КП. БР. 268 ЛОЗЈЕ
СО П = 224 М2 , ДЕЛ ОД КП. БР. 269 ЛОЗЈЕ СО П = 615

М2 ДЕЛ ОД КП. БР. 270 ЛОЗЈЕ СО П = 38 М2 ИЛИ
ВКУПНО 1765 М2 НА ЗАКУПЕЦОТ ЗОРАН МИХОВ ОД
КАВАДАРЦИ СО ЕМБГ  0603965483000 ЗА ВРЕМЕ ОД

30 Г СО ГОДИШНА ЗАКУПНИНА 953 ДЕНАРИ .

н

268 0 026185УЗУНОВА
ЧУКА н

269 0 064675УЗУНОВА
ЧУКА н

270 0 087295УЗУНОВА
ЧУКА н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; О.НИКОЛОВ 92ЈОШЕВСКА ДАНИЦА 2006955488003

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

463 0 082575ЧЕШМАТА

    ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 24  - 2093 / 1  ОД 30.12.2015

Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ УП. БР. 20 - 216 ОД 01.03.2016 Г
НА МЗШВ НА РМ

1116-146/2018 16.02.2018 15:02:05

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП  ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ  ДЕЛ ОД КП. БР. 463 ОДНОСНО КП. БР.
463 / 2 ЛОЗЈЕ КЛ. 4 СО ПОВРШИНА ОД  2211  М2  НА

ЗАКУПЕЦОТ ДАНИЦА ЈОШЕВСКА ОД КАВАДАРЦИ СО
ЕМБГ  2006955488003 ЗА ВРЕМЕ ОД  30 Г СО

ГОДИШНА ЗАКУПНИНА 2037 ДЕНАРИ .

н

страна 34 од 37www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

РОСОМАН; ПАРТИЗАНСКА 4ДЕЛОВА МЕНЧА 1511950488016

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

671 0 070385
ТУРСКИ

РИД
ДРУМОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 24  - 2149 / 1  ОД 30.12.2015

Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО
ВЛАДЕНИЕ УП. БР. 20 - 211 / 1 ОД

25.02.2016 Г НА МЗШВ НА РМ

1116-168/2018 26.02.2018 08:22:23

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП  ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО  РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР.  671 ОВОШТАРНИК СО

ПОВРШИНА ОД 3306  М2 НА ЗАКУПЕЦОТ МЕНЧА
ДЕЛОВА ОД РОСОМАН СО ЕМБГ 1511950488016 ЗА

ВРЕМЕ ОД  30 Г СО ГОДИШНА ЗАКУПНИНА 5911
ДЕНАРИ

н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; СЛОВЕНСКА 2КОЛЕ  ИЛФИЈАДЕВ 1604966483012

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

862 0 08415МАРЕНСК
И ПАТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ АРХ. БР. 39   - 7738 / 1  ОД

13.05.2019 Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ АРХ  БР. 58 - 918 / 3 ОД
01.10.2019 Г НА МЗШВ НА РСМ

1116-509/2019 14.10.2019 15:12:05

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП  ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ ИЛ. БР. 44 НА  КП. БР. 862 НИВА КЛ. 5 СО

ПОВРШИНА ОД  841 М2, КП. БР. 863 НИВА КЛ. 5 СО
ПОВРШИНА ОД 1350 М2  КП. БР. 866 НИВА КЛ. 5 СО
ПОВРШИНА ОД 2248 М2 КП. БР. 868 НИВА КЛ. 4 СО
ПОВРШИНА ОД 9179 М2 ИЛИ ВКУПНО 13618 М2 НА
ЗАКУПЕЦОТ КОЛЕ ИЛФИЈАДЕВ ОД КАВАДАРЦИ УЛ.

СЛОВЕНСКА БР. 2 СО ЕМБГ 1604966483012 ЗА ВРЕМЕ
ОД  30 Г

н

863 0 013505МАРЕНСК
И ПАТ н

866 0 022485МАРЕНСК
И ПАТ н

868 0 091794МАРЕНСК
И ПАТ н

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда
Број на

катастарска
парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

494 0  КОРИСНИК НА НЕДВИЖНОСТА СО КУЛТУРА ПАСИШ ТЕ Е ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ПАСИШТА НА ОСНОВА ИЗВАДОК ОД НАЦРТ-ЗАПИСНИКОТ
ОД СТО И ПРВАТА СЕДНИЦА НА ВЛАДАТА НА РМ ОДРЖАНА НА 30.10.2007ГОД. 1113-375/2020 17.03.2020 09:39:12

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Градинигр

Овоштарнициов

Пасиштапс

Лозјалз

градежно изградено земјиштегиз

Земјиште под зградазпз

Вештачки неплодни земјиштагз

Патиштап

Шумиш

Плодните земјиштазз
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 44  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1240/2022 од 31.01.2022 13:49:24 1105-1240/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Ниван

Мостовим

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 360  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-394/2022 од 13.01.2022 10:22:14 1105-394/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДПТТУ К-ПАУЕР ДООЕЛ СТРУМИЦА ЈАНКО ЦВЕТИНОВ 14, СТРУМИЦА 1113-5/2022

Записник за продажба на
недвижен имот со усно јавно

надавање И.бр.564/19 од
Извршител Ангел Костадиновски

од 17.12.2021 год.
 Уверение бр. 03 - 18 / 2 од

05.01.2022 г Општина Росоман
 Записник за извршен увид на

лице место бр. 0813 - 214 / 1 од
10.01.2022 г АКН Скопје агроном

1/1 10.01.2022 13:38:381

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1113-5/20225 33120235 2 БРЕСТОТ 10.01.2022 13:38:38СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 360  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-394/2022 од 13.01.2022 10:22:14 1105-394/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА КАВАДАРЦИ 0 / 01/1 18.05.19951

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

70 / 20145 3614113 ПАДИНА 17.07.2014 23:13:0083111000

70 / 20143 2677114 2 ПАДИНАТА 17.07.2014 23:11:3583114100

70 / 20143 9522119 ПАДИНА 17.07.2014 23:12:2883116000

70 / 2014701127 2 СЕЛО 17.07.2014 23:13:0083142100

70 / 20143 4983173 3 КОЛИБАТА 17.07.2014 23:11:3583114100

70 / 201459218 3 РАМНИШТЕ 17.07.2014 23:11:3183142100

70 / 20143 26445182 1 БРЕСТОТ 17.07.2014 23:13:0183116000

70 / 20143 2393182 3 БРЕСТОТ 17.07.2014 23:11:3583114100

70 / 2014232420 2 РАМНИШТА 17.07.2014 23:11:3183142100

70 / 20144 16080206 БРЕСТОТ 17.07.2014 23:12:2883116000

70 / 20142 206022 РАМНИШТЕ 17.07.2014 23:10:0383114100

70 / 20145 47485235 1 БРЕСТОТ 17.07.2014 23:12:0483111000

70 / 20144 12189236 БРЕСТОТ 17.07.2014 23:10:0583116000

70 / 20144 304924 РАМНИШТЕ 17.07.2014 23:10:3483116000

70 / 20144 1887242 ДРУМОТ 17.07.2014 23:12:0483116000

1113-1098/20124 13108248 ЗУНОВА ЧУКА 20.09.2012 16:47:54СОПСТВЕНОСТпс

70 / 20142 1569304 МАРЕНСКИ ПАТ 17.07.2014 23:10:0683114100
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

70 / 20144 417313 СРЕДЕН РИД 17.07.2014 23:13:2983111000

70 / 20143 1371350 РАСПЕТЈАТА 17.07.2014 23:10:0683116000

гз 1113-169/202180353 1 СЕЛО 22.02.2021 09:35:56СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1113-169/20213 2571353 1 СЕЛО 22.02.2021 09:35:56СОПСТВЕНОСТпс

70 / 20144 214373 3 СЕЛО 17.07.2014 23:10:3783116000

70 / 20145 538440 2 МОКРЕНСКИ ПАТ 17.07.2014 23:10:3783111000

70 / 20143 3298443 МАРЕНСКИ ПАТ 17.07.2014 23:13:0183116000

70 / 20143 8053450 ЧЕШМАТА 17.07.2014 23:10:3783114100

70 / 20144 2503456 ЧЕШМАТА 17.07.2014 23:10:0683111000

70 / 20143 3446457 ЧЕШМАТА 17.07.2014 23:13:0183116000

70 / 20146 9369493 ЦРКВАТА 17.07.2014 23:13:2983111000

70 / 20142 2607508 ДОЛОТ 17.07.2014 23:10:1283116000

70 / 20142 913509 ДОЛОТ 17.07.2014 23:12:3683116000

70 / 20142 3010511 ДОЛОТ 17.07.2014 23:13:0883114100

70 / 20143 2170562 СЕЛО 17.07.2014 23:10:4683116000

70 / 20143 703578 4 РАМНИШТЕ 17.07.2014 23:11:0983111000

70 / 20143 2612580 2 РАМНИШТЕ 17.07.2014 23:11:1083111000

70 / 20144 1023582 РАМНИШТЕ 17.07.2014 23:11:1083111000

1113-857/201138584 РАМНЕШТЕ 10.08.2011 15:10:28СОПСТВЕНОСТзпз 1

1113-857/20115 66475584 РАМНЕШТЕ 10.08.2011 15:10:28СОПСТВЕНОСТпс

70 / 20143 103560 ПАДИНА 17.07.2014 23:13:0083116000
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

70 / 20143 1874618 4 ЛАКИТЕ 17.07.2014 23:11:4483111000

70 / 20142 505639 ЛАКИТЕ 17.07.2014 23:11:4483116000

1113-135/20141 12026656 2 ТУРСКИ РИД 18.02.2014 16:26:49СОПСТВЕНОСТлз

70 / 20145 3008666 ТУРСКИ РИД 17.07.2014 23:13:3683111000

70 / 20146 11654683 БЕЛА ЗЕМЈА 17.07.2014 23:12:3883111000

70 / 20145 200569 ПАДИНА 17.07.2014 23:10:0583111000

70 / 20145 127691 2 БЕЛАТА ЗЕМЈА 17.07.2014 23:12:1283111000

70 / 20145 692971 ПАДИНА 17.07.2014 23:12:0483111000

1121-321/20135 6977372 1 ЦУЦУЛОТ 30.11.2013 11:03:41СОПСТВЕНОСТн

1121-321/20133 1874772 1 ЦУЦУЛОТ 30.11.2013 11:03:41СОПСТВЕНОСТов

1121-321/20135 429372 15 ЦУЦУЛОТ 30.11.2013 11:03:41СОПСТВЕНОСТн

70 / 20145 982872 8 ЦУЦУЛОТ 17.07.2014 23:12:0483111000

70 / 20144 2836737 1 БУНАРОТ 17.07.2014 23:12:1383116000

70 / 20142 1016737 2 БУНАРОТ 17.07.2014 23:11:1183114100

70 / 20143 12568755 3 БУНАРОТ 17.07.2014 23:12:1383116000

70 / 20144 9301777 ДРУМОТ 17.07.2014 23:12:3883116000

зз 1121-956/20144 7297796 2 ЈОВАНОВИ ПРЕЛОЗИ 03.07.2014 11:04:39СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-956/20145 2534796 2 ЈОВАНОВИ ПРЕЛОЗИ 03.07.2014 11:04:39СОПСТВЕНОСТн

70 / 20144 7788804 ЈОВАНОВИ ПРЕЛОЗИ 17.07.2014 23:13:1083116000

70 / 20144 5523805 ДРУМОТ 17.07.2014 23:11:1183116000

70 / 20142 342786 2 ПАДИНА 17.07.2014 23:11:3483114100
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-1542/2021409 1 РАМНИШТЕ 30.12.2021 13:01:19СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1113-1542/20213 119959 1 РАМНИШТЕ 30.12.2021 13:01:19СОПСТВЕНОСТпс

гз 1113-1542/20217699 2 РАМНИШТЕ 30.12.2021 13:01:19СОПСТВЕНОСТгнз

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; ГЛИГОР ПРЛИЧЕВ 39СТОЈАНОВ ДИМЕ 0911980483005

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

248 0 0131084ЗУНОВА
ЧУКА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9019 /1 ОД 29.08.2012 Г

НА МЗШВ НА РМ
ЗАПИСНИКЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22-09 ОД 18.09.2012 Г НА
МЗШВ НА РМ

1113-1098/2012 20.09.2012 16:47:13
СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 248 ЛОЗЈЕ СО П = 842 М2 НА

ЗАКУПЕЦОТ ДИМЕ СТОЈАНОВ ОД КАВАДАРЦИ СО
ЕМБГ 0911980483005 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ.

пс

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

ВАТАША; 4-ТИ МАЈ  9АНАДА СИРМЕВСКА 0708962488008

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

72 1 0697735ЦУЦУЛОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22-9039/1 ОД 29.08. 2012 Г.

И ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО
ВЛАДЕНИЕ  НА МЗЧВ НА РМ

1121-321/2013 30.11.2013 11:03:41
НАДА  СИРМЕВСКА Е ЗАКУПЕЦ НА  ДЕЛ ОД КП. БР.

72/1, ЛОЗЈЕ. ПОВРШ.=4860 М.КВ. ЗА ПЕРИОД ОД 30 Г.,
СО НАДОМЕСТОК

н

72 1 0187473ЦУЦУЛОТ ов

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; Г.ДЕЛЧЕВ 65БОГЕВСКИ ТРАЈКО ИЛЧО 2008968483003

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

72 1 0697735ЦУЦУЛОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22-9088/1 ОД 29.08.2012 Г

НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 ОД 18.09.2012Г НА
МЗШВ НА РМ

1121-321/2013 30.11.2013 11:03:41

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 72 / 1 ЛОЗЈЕ СО П = 11683

М2 НА ЗАКУПЕЦОТ ИЛЧО БОГЕВСКИ ОД КАВАДАРЦИ
УЛ. Г. ДЕЛЧЕВ БР. 65 СО ЕМБГ 2008968483003 ЗА

ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ .

н

72 1 0187473ЦУЦУЛОТ ов

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; БРАЌА ЏУНОВИ 2ПЕМОВ ИЛИЈА 2807955483020

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

72 1 0697735ЦУЦУЛОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9094 / 1 ОД 29.08.2012

Г НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 / 326 ОД 18.09.2012
Г НА МЗШВ НА РМ

1121-321/2013 30.11.2013 11:03:41

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 72 / 1 ОВОШТАРНИК СО П =
7185 М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 72 / 1 ОВОШТАРНИК СО П =

11454 М2  НА ЗАКУПЕЦОТ ИЛИЈА ПЕМОВ ОД
КАВАДАРЦИ СО ЕМБГ 2807955483020 ЗА ВРЕМЕ ОД 30

ГОДИНИ.

н

72 1 0187473ЦУЦУЛОТ ов
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; КЛИНСКА 22ВАНОВ РИСТО 1308970483002

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

72 1 0697735ЦУЦУЛОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9014 / 1 ОД 29.08.2012

Г НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 ОД 18.09.2012 Г НА
МЗШВ НА РМ

1121-321/2013 30.11.2013 11:03:41
СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 72 / 1 ЛОЗЈЕ СО П = 4816 М2

НА ЗАКУПЕЦОТ РИСТО ВАНОВ ОД КАВАДАРЦИ СО
ЕМБГ 1308970483002 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ .

н

72 1 0187473ЦУЦУЛОТ ов

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

РОСОМАН; 11 ОКТОМВРИ 9ДИМИТРОВ ДРАГУТИН ЧЕДОМИР 1211956483012

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

72 1 0697735ЦУЦУЛОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22 - 9090 / 1 ОД 29.08.2012Г

НА МЗШВ НА РМ ,
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 22 - 09 / 369 ОД 27.11.2012Г
НА МЗШВ НА РМ

1121-321/2013 30.11.2013 11:03:40

СЕ ДАВА ВО ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО КО
РИБАРЦИ ДЕЛ ОД КП. БР. 72 / 1 ОВОШТАРНИК СО
ПОВРШИНА ОД 5533 М2 НА ЗАКУПЕЦОТ ЧЕДОМИР

ДИМИТРОВ ОД РОСОМАН СО ЕМБГ 1211956483012 ЗА
ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ.

н
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

72 1 0187473ЦУЦУЛОТ ов

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

РОСОМАН; ИЛИНДЕНСКА 4ЛАЗОВ ДИМИТРИЈА МАРЈАНЧО 2812969450080

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

72 1 0697735ЦУЦУЛОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13777/1 ОД 29.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-260/2 ОД 0.022015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-283/2015 05.03.2015 10:22:53

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ
ОД КП. БР.72/1  ОВОШТАРНИК    М.В.  ЦУЦУЛОТ   СО

П= 2951М2М2  ,ДЕЛ ОД КП. БР. 72/1 ЛОЗЈЕ  М.В.
ЦУЦУЛОТ  СО П= 5552М2, ДЕЛ ОД КП. БР. 72/2

ОВОШТАРНИК    М.В. ЦУЦУЛОТ  СО П= 168М2М2  , ДЕЛ
ОД КП. БР. 72/2  ЛОЗЈЕ М.В. ЦУЦУЛОТ СО П= 1398М2
КО РИБАРЦИ  НА ЗАКУПЕЦОТ  МАРЈАНЧО ЛАЗОВ ОД

РОСОМАН    ЗА ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ.

н

72 1 0187473ЦУЦУЛОТ ов

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; 9-БРИГАДА 27БОГЕВ СТОЈАН БЛАЖО 0803963483002

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

86 2 034272ПАДИНА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13404/1 ОД 23.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-305/2 ОД 24.02.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-370/2015 12.03.2015 15:17:25

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ
ОД КП. БР. 86/2  ЛОЗЈЕ    СО П= 2250М2   ,  КО

РИБАРЦИ    НА ЗАКУПЕЦОТ   БОГЕВ БЛАЖО ОД
КАВАДАРЦИ       ЗА ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ

141
00

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

РОСОМАН; ПЕРЕ ТОШЕВ 51БОШЕВ ЗОРАНЧО 0809975483006

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

666 0 030085ТУРСКИ
РИД

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13409/1 ОД 23.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-429/2 ОД 05.03.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-408/2015 19.03.2015 08:29:10

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ
ОД КП. БР. 666 ОВОШТАРНИК  СО П= 1331М2   КО
РИБАРЦИ НА ЗАКУПЕЦОТ БОШЕВ ЗОРАНЧО ЗА

ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ

110
00
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

РОСОМАН; ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  85СОЊА МИЛОВАНОВИЌ 2202978488020

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

72 1 0697735ЦУЦУЛОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13296/1 ОД 22.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-738/2 ОД 19.03.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-494/2015 26.03.2015 15:15:24
СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ

ОД КП. БР. 72/1ОВОШТАРНИК     СО П= 7416М2   КО
РИБАРЦИ   НА ЗАКУПЕЦОТ  СОЊА МИЛОВАНОВИЌ

ЗА ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ.
н

72 1 0187473ЦУЦУЛОТ ов

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; В.ГЛАВИНОВ 2МИШКОВ ТРАЈЧЕ 2204968483007

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

666 0 030085ТУРСКИ
РИД

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13420/1 ОД 23.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-315/2 ОД 25.02.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-522/2015 27.03.2015 14:21:25
СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ

ОД КП. БР. 666 ОВОШТАРНИК     СО П= 1582М2 КО
РИБАРЦИ   НА ЗАКУПЕЦОТ  ТРАЈЧЕ МИШКОВ ОД

КАВАДАРЦИ      ЗА ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ.

110
00

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

РОСОМАН; Г.ДЕЛЧЕВ 135АТАНАСОВ ДОЧЕВ КАМЧЕ 0301954483002

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

182 1 0264453БРЕСТОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13980/1 ОД 31.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-931/2 ОД 25.03.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-605/2015 20.04.2015 14:33:01

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ
ОД КП. БР. 182/1 ОВОШТАРНИК      СО П= 1524М2  ,  КО

РИБАРЦИ    НА ЗАКУПЕЦОТ КАМЧЕ АТАНАСОВ ОД
РОСОМАН       ЗА ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ.

160
00

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

РОСОМАН; ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 97ЈАНИНКА МИЛОШЕВА 3105980489008

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

72 1 0697735ЦУЦУЛОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13400/1 ОД 23.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-787/2 ОД 25.03.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1116-610/2015 20.04.2015 14:45:45

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ
ОД КП. БР. 72/2 ОВОШТАРНИК      СО П= 9899М2  ,ДЕЛ

ОД КП. БР. 72/2 ОВОШТАРНИК   СО П= 1098М2,  КО
РИБАРЦИ   НА ЗАКУПЕЦОТ ЈАНИНКА МИЛОШЕВА ОД

РОСОМАН       ЗА ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ.
н

72 1 0187473ЦУЦУЛОТ ов

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

РОСОМАН; ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 97ЈАНИНКА МИЛОШЕВА 3105980489008

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

72 1 0697735ЦУЦУЛОТ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ. БР. 22-13400/1 ОД 23.12.2014

НА МЗШВ НА Р.М.
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ  УП.БР. 24-787/2 ОД 25.03.2015
НА МЗШВ НА Р.М.

1122-47/2015 20.04.2015 14:52:19

СЕ ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО  ЗЕМЈИШТЕ  ДЕЛ
ОД КП. БР. 7281 ОВОШТАРНИК    СО П= 5412М2    КО
РИБАРЦИ   НА ЗАКУПЕЦОТ ЈАНИКА МИЛОШЕВА ОД

РОСОМАН        ЗА ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ.
н

72 1 0187473ЦУЦУЛОТ ов
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

ГЛИШИЌ; ДОСТОЕВСКА 39СТОЈАНОВ МИТРЕ 2202958483006

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

69 0 020055ПАДИНА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.  22  -  13415 / 1 ОД

23.12.2014  Г НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 24 - 932 / 2 ОД 25.03.2015 Г
НА МЗШВ НА РМ

1116-886/2015 22.06.2015 11:50:22

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ ДЕЛ ОД  КП. БР. 69 ОВОШТ КЛ. 3 СО

ПОВРШИНА ОД 750 М2 ДЕЛ ОД КП. БР. 71 ЛОЗЈЕ КЛ. 3
СО П = 6895 М2

НА ЗАКУПЕЦОТ МИТРЕ СТОЈАНОВ ОД ГЛИШИЌ СО
ЕМБГ 2202958483006 ЗА ВРЕМЕ ОД 30 Г  СО

ЗАКУПНИНА.

110
00

71 0 069295ПАДИНА 110
00

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

КАВАДАРЦИ; БРАЌА Х.ТЕФОВИ 38МАНЕВ ТОДЕВ ПАВЛЕ 2510940483005

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

173 3 049833КОЛИБАТА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.24-2102/1 ОД 30.12.2015/1

НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР.20-88/1 ОД 03.02.2016 Г НА
МЗШВ НА РМ

1116-54/2016 05.02.2016 12:08:35

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП  ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ , ДЕЛ ОД КП. БР. 173/3 ЛОЗЈЕ  СО П=

3066М2 , ДЕЛ Д КП. БР.  182/1 ЛОЗЈЕ СО П= 450М2,  НА
ЗАКУПЕЦОТ ПАВЛЕ МАНЕВ ОД  КАВАДАРЦИ  ЗА

ВРЕМЕ ОД  30 Г СО ЗАКУПНИНА

141
00

182 1 0264453БРЕСТОТ 160
00

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

СКОПЈЕ-Г.БАБА; 810 2М-ШЕСТ АГРАР ДООЕЛ СКОПЈЕ 6223265

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

656 2 0120261ТУРСКИ
РИД

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22  - 7205 / 1 ОД 18.08.2014

Г   НА МЗШВ
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО

ВЛАДЕНИЕ БР. 24 - 1287 / 03 ОД 28.10.2015
Г НА МЗШВ НА РМ

1116-321/2018 28.03.2018 15:01:02

СЕ  ДАВА ПОД ЗАКУП  ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
КО РИБАРЦИ  КП. БР. 656 / 1 СО ПОВРШИНА ОД

28680 М2 ,  КП. 656 / 2 СО П = 821 М2 КП. БР. 681 СО П
= 3539 М2, КП. 682 СО П = 1029 М2, КП. 683 СО П =

11290 М2 , КП. 685 СО П = 3707 М2 НА ЗАКУПЕЦОТ М -
ШЕСТ АГРАР УЛ. 810 БР. 2 ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ СО ЕДБ

4004007151296 ЗА ВРЕМЕ ОД  30 Г СО ГОДИШНА
ЗАКУПНИНА 457505 ДЕНАРИ

лз

683 0 0116546БЕЛА
ЗЕМЈА

110
00

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда
Број на

катастарска
парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување
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Катастарска општина: РИБАРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 43  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1239/2022 од 31.01.2022 13:47:24 1105-1239/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда
Број на

катастарска
парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

493 0
 К.П.БР.493,НИВА,КЛАСА-6,ВО М.В. ЦРКВАТА  СО ПОВРШИНА ОД 9401М2 Е ДАДЕНА  НА КОРИ- СТЕЊЕ НА АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖНИ
ШТВО МАВРОВО СКОПЈЕ,ВРЗ ОСНОВА НА РЕШЕ- НИЕ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА БР.15-587/1 ОД 16 05.1994 ГОДИНА И ЗАПИСНИК ЗА СПОГОДБА БР 15-
587/1 ОД 16.05.1994 ГОДИНА.

0 / 2006 20.09.2006 00:00:00

72 1  К.П.БР.72/1 И 72/8 К.О.РИБАРЦИ СЕ ДАДЕНИ СО ДОГОВОР ЗА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП БР.02- 7437/1 ОД 17.07.2002 ГОДИНА НА КОРИСТЕЊЕ НА ДЗП
ДУШАН ЌИРИЌ ДООЕЛ РОСОМАН ЗА ВРЕ- МЕ ОД 30 ГОДИНИ. 1121-321/2013 30.11.2013 11:03:41

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

НИВА11000

Овоштарнициов

ИНТ.ЛОЗЈЕ14100

Пасиштапс

Лозјалз

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

Земјиште под зградазпз

ЈАВНИ ПАТ.42100

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

ПАСИШТЕ16000

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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___________________________________________________________________________________ 
Гео ТОПО КАТ доо Подружница Неготино ул. М. Ацев бр.2 Неготино         контакт 075/437-870  043/553-155    

e-mail: geotopokat@yahoo.com             ЕДБ 4021015527392                ембс 7040407 
ж.с-ка 210070404070109 НЛБ Тутунска Банка АД  и   ж.с-ка 300020000540228 Комерцијална Банка АД 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
дел. бр. 0801-40/3   

 

Датум: 04.04.2022 г. 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 
 

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА 
 

Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за градежна 
парцела со намена Е1.13 – фотоволтаична електрана со градби за 

производство на електрична енергија од обновливи извори со 
капацитет поголем од 1MW на дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од 

КП 235/2 и дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Гео ТОПО КАТ  доо Подружница Неготино   

  Заверил:  М.П.      
 
 

_______________________      
                    Овластен геодет:  
          Доне Ѓорѓиев дипл.геод.инж.                                                                                                                   1 



                         Гео Топо Кат  доо Подружница Неготино                                   , 

  

  

     

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
СОДРЖИНА  НА  ГЕОДЕТСКИОТ  ЕЛАБОРАТ 

 
 
 

 
 

 
1. Технички извештај 
 
 
2.   Скица од премерување 
 
 

      3.  Список на координати на снимените детални точки 
 
 

4.  Теренски мерења 
 

 
5.  Координати за точка од геодетска основа 
 
 
6.  Извод од ДКП за КО Рибарци 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



                         Гео Топо Кат  доо Подружница Неготино                                           , 
 

 

             

 

 

 

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 

 
1. Податоци за  предмет на премерување : 

           Претходно дефиниран опфат кп. бр. 234дел, 235/1дел, 235/2дел и 239дел во    
           КО Рибарци, Општина Росоман 

 
2. Прилози според кои е изготвен елаборатот: 
    Извод од дигитален катастарски план ДКП  
    бр.1109-1873/2021 од 30.12.2021 Агенција за катастар на недвижности 

    бр.1109-  413/2022 од 04.04.2022 Агенција за катастар на недвижности 

 

3. Краток опис  од изготвувањето на геодетскиот елаборат 
             По барање на подносителот e изработен Геодетски елаборат за геодетски 
работи за посебни намени Ажурирана геодетска подлога  за Урбанистички Проект 
вон опфат на Урбанистички План за градежна парцела со намена Е1.13 – 
фотоволтаична електрана со градби за производство на електрична енергија од 
обновливи извори со капацитет поголем од 1MW на дел од КП 234, дел од КП 
235/1, дел од КП 235/2 и дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман.         
              Нарачателот на Геодетскиот елаборат најпрво го дефинира делот од  
планиранот опфат кој му е предмет на интерес.   
              Изработката на геодетскиот елаборат за посебни намени – Ажурирана 
геодетска подлога е изготвена со собирање на податоци од терен , односно 
снимени се сите карактеристични детални точки и нанесени се на катастарска 
подлога претходно набавена од ДКП за КО Рибарци од Агенцијата за катастар на 
недвижности. 
           Снимањето на деталните точки е извршено со RTK метода со STONEX S10N 
GNSS receiver. 
           
           Составен дел на елаборатот е и дигиталниот (вектор) катастарски план 

приложен во *.dwg формат заради понатамошно користење во било кој  CAD-GIS 

софтвер. 

                          4.   извршител на премерувањето: 
                            Доне Ѓорѓиев, дипл.геод. инж. 
 
 
 
                          Изготвил- геод.стручно лице:  
                                    M.P.         

                   _____________________________ 

                                                    Доне Ѓорѓиев,  овластен геодет   





                                              Гео Топо Кат  доо Подружница Неготино                             , 

      
  Список на координати за снимените на детални точки 

 
            број            Y                  X                H                     

 

  
1 7581831.86 4596121.01 176.61 zp 
2 7581829.91 4596119.52 176.50 zp 
3 7581833.10 4596113.58 176.55 zp 
4 7581835.11 4596113.82 176.58 zp 
5 7581838.72 4596107.08 176.61 zp 
6 7581837.54 4596105.34 176.55 zp 
7 7581841.42 4596099.03 176.68 zp 
8 7581843.30 4596099.59 176.73 zp 
9 7581846.19 4596091.93 176.63 zp 
10 7581848.00 4596093.58 176.73 zp 
11 7581849.63 4596095.19 176.92  
12 7581852.56 4596097.86 177.04  
13 7581852.59 4596097.89 177.03  
14 7581849.34 4596101.13 176.97  
15 7581861.99 4596081.97 177.30  
16 7581860.04 4596080.14 177.06 zp 
17 7581858.26 4596077.65 177.13 zp 
18 7581863.38 4596070.73 177.08 zp 
19 7581865.41 4596071.61 177.19 zp 
20 7581868.81 4596067.03 177.14 zp 
21 7581867.61 4596065.14 177.15 zp 
22 7581861.93 4596057.24 177.22  
23 7581873.94 4596045.74 177.51  
24 7581880.26 4596052.29 177.38 zp 
25 7581882.08 4596054.20 177.49 zp 
26 7581883.63 4596055.08 177.95  
27 7581894.29 4596043.05 177.94  
28 7581893.99 4596042.79 177.83 zp 
29 7581892.50 4596041.09 177.91 zp 
30 7581884.49 4596031.93 177.88  
31 7581898.71 4596019.85 178.28  
32 7581906.68 4596027.97 178.43 zp 
33 7581908.30 4596029.76 178.45 zp 
34 7581919.75 4596020.67 178.87 zp 
35 7581918.00 4596018.99 178.82 zp 
36 7581912.28 4596011.22 178.46  
37 7581923.94 4596001.44 178.79  
38 7581931.34 4596007.51 179.02 zp 
39 7581933.21 4596009.02 179.10 zp 
40 7581943.36 4595998.12 179.51 zp 
41 7581942.06 4595996.35 179.46 zp 
42 7581937.29 4595990.12 179.48  
43 7581948.24 4595978.94 179.77  
44 7581953.12 4595982.47 179.85 ZP 
45 7581954.89 4595984.04 179.85 ZP 
46 7581956.92 4595986.78 180.75  
47 7581948.12 4595998.10 180.32  
48 7581966.04 4595973.98 181.02  
49 7581963.48 4595972.90 180.17 ZP 
50 7581961.85 4595971.00 180.18 ZP 
51 7581956.86 4595967.53 180.07  
52 7581964.87 4595968.36 180.41 ZP 
53 7581966.94 4595969.07 180.35 ZP 
54 7581969.40 4595967.44 180.66 ZP 
55 7581969.46 4595964.99 180.48 ZP 
56 7581973.55 4595964.15 181.22 ZP 
57 7581974.29 4595966.09 181.24 ZP 
58 7581978.51 4595964.77 181.54 ZP 
59 7581978.94 4595962.94 181.45 ZP 
60 7581982.45 4595961.18 181.54 ZP 
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61 7581984.68 4595962.29 181.75 ZP 
62 7581988.47 4595958.85 181.93 ZP 
63 7581987.43 4595956.61 181.96 ZP 
64 7581988.59 4595954.92 181.82 ZP 
65 7581991.23 4595953.85 182.21 ZP 
66 7581993.70 4595950.53 182.39 ZP 
67 7581992.46 4595948.80 182.13 ZP 
68 7581996.46 4595945.64 182.54 ZP 
69 7581996.93 4595947.14 182.78 ZP 
70 7581986.80 4595955.69 181.75 ZP 
71 7581985.98 4595954.27 181.85 ZP 
72 7581982.90 4595957.69 181.24 ZP 
73 7581982.37 4595956.06 181.38 ZP 
74 7581979.33 4595959.30 180.92 ZP 
75 7581977.68 4595957.94 180.98 ZP 
76 7581975.07 4595961.18 180.66 ZP 
77 7581973.41 4595960.03 180.65 ZP 
78 7581970.46 4595964.54 180.57 ZP 
79 7581969.07 4595963.20 180.60 ZP 
80 7581974.66 4595966.84 181.32  
81 7581971.57 4595969.11 181.39  
82 7581967.06 4595973.74 181.06  
83 7581986.27 4595961.16 181.76  
84 7581981.62 4595964.84 181.53  
85 7581990.81 4595964.97 182.10  
86 7581985.91 4595970.03 181.68  
87 7581973.64 4595981.97 181.47  
88 7581960.99 4595994.10 181.12  
89 7581949.13 4596005.31 180.49  
90 7581936.53 4596017.39 179.98  
91 7581933.20 4596016.95 179.74  
92 7581928.70 4596024.93 179.52  
93 7581926.49 4596024.11 179.52  
94 7581916.05 4596036.90 179.44  
95 7581915.02 4596035.90 179.27  
96 7581904.00 4596048.31 178.92  
97 7581901.25 4596046.13 178.74  
98 7581890.37 4596061.49 178.32  
99 7581878.87 4596072.64 178.02  
100 7581867.80 4596083.32 177.66  
101 7581859.24 4596091.46 177.16  
102 7581862.49 4596112.45 177.88  
103 7581874.06 4596101.89 178.09  
104 7581885.65 4596090.20 178.56  
105 7581896.27 4596080.23 178.99  
106 7581907.14 4596069.97 179.32  
107 7581917.39 4596060.56 179.89  
108 7581927.93 4596049.59 180.13  
109 7581939.15 4596039.42 180.30  
110 7581951.46 4596027.54 180.70  
111 7581962.99 4596016.54 181.08  
112 7581974.00 4596006.06 181.42  
113 7581985.21 4595995.14 181.64  
114 7581997.74 4595983.33 182.37  
115 7582000.93 4595980.47 182.60  
116 7582001.94 4595979.33 182.99  
117 7582003.17 4595978.34 183.07  
118 7582015.20 4595992.83 183.70  
119 7582010.97 4595996.43 183.18  
120 7581999.53 4596006.78 182.46  
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121 7581988.55 4596017.39 182.23  
122 7581976.80 4596028.24 181.79  
123 7581965.39 4596039.77 181.81  
124 7581953.78 4596050.30 181.84  
125 7581942.67 4596060.93 181.82  
126 7581930.79 4596072.79 181.48  
127 7581919.10 4596083.58 181.20  
128 7581908.26 4596093.84 180.46  
129 7581896.63 4596105.16 180.02  
130 7581885.20 4596116.24 179.24  
131 7581875.61 4596125.20 178.77  
132 7581889.32 4596137.54 180.57  
133 7581905.30 4596122.51 181.83  
134 7581911.24 4596116.53 181.96  
135 7581922.10 4596106.41 182.52  
136 7581932.97 4596095.98 183.18  
137 7581942.49 4596086.97 183.32  
138 7581953.78 4596075.22 183.50  
139 7581963.66 4596065.93 183.22  
140 7581974.59 4596055.36 183.00  
141 7581986.58 4596044.05 183.04  
142 7581997.24 4596034.39 182.94  
143 7582008.01 4596024.03 183.36  
144 7582016.67 4596015.91 183.41  
145 7582023.69 4596009.24 183.70  
146 7582026.56 4596006.21 184.05  
147 7582027.64 4596004.19 184.08  
148 7582038.98 4596016.94 184.76  
149 7582037.98 4596019.89 184.50  
150 7582036.55 4596022.95 184.46  
151 7582024.39 4596033.80 184.24  
152 7582013.55 4596044.96 184.17  
153 7582002.05 4596056.18 184.45  
154 7581990.20 4596067.36 184.59  
155 7581980.25 4596076.24 184.88  
156 7581969.45 4596086.68 185.20  
157 7581960.09 4596095.66 185.36  
158 7581951.93 4596103.81 185.31  
159 7581941.13 4596113.18 184.86  
160 7581929.85 4596123.98 184.53  
161 7581919.70 4596134.12 183.90  
162 7581908.69 4596145.08 182.98  
163 7581902.31 4596151.00 182.29  
164 7581914.27 4596164.76 184.31  
165 7581925.24 4596153.22 185.49  
166 7581936.28 4596142.71 186.33  
167 7581948.29 4596130.91 186.83  
168 7581959.40 4596120.38 187.03  
169 7581967.59 4596113.30 187.06  
170 7581979.57 4596101.63 186.89  
171 7581991.21 4596090.04 186.38  
172 7582002.91 4596078.50 186.06  
173 7582014.98 4596067.31 185.77  
174 7582026.35 4596056.52 185.49  
175 7582037.66 4596045.78 185.43  
176 7582048.36 4596035.19 185.67  
177 7582053.02 4596029.64 185.49  
178 7582066.15 4596043.39 186.84  
179 7582064.04 4596046.68 186.99  
180 7582061.10 4596050.20 187.00  
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181 7582044.58 4596065.52 186.98  
182 7582037.87 4596071.87 187.20  
183 7582025.61 4596082.87 187.31  
184 7582015.42 4596092.65 187.84  
185 7582004.86 4596102.91 188.14  
186 7581993.69 4596113.60 188.40  
187 7581984.93 4596122.13 188.75  
188 7581976.30 4596130.10 188.93  
189 7581963.83 4596142.15 188.87  
190 7581952.50 4596152.89 188.37  
191 7581941.15 4596163.73 187.73  
192 7581927.97 4596176.49 186.80  
193 7581939.93 4596187.37 188.78  
194 7581950.39 4596176.79 189.72  
195 7581962.19 4596165.38 190.29  
196 7581973.08 4596154.83 190.46  
197 7581983.07 4596145.64 190.47  
198 7581992.19 4596137.73 190.42  
199 7582001.30 4596128.18 190.16  
200 7582013.30 4596116.51 189.84  
201 7582024.53 4596106.32 189.36  
202 7582034.58 4596096.68 188.93  
203 7582045.59 4596086.07 188.72  
204 7582056.74 4596075.71 188.33  
205 7582066.38 4596066.44 188.03  
206 7582073.40 4596060.64 188.05  
207 7582076.47 4596057.55 188.13  
208 7582079.53 4596057.21 188.15  
209 7582157.12 4596138.91 197.78  
210 7582153.21 4596142.33 198.12  
211 7582150.09 4596145.11 197.97  
212 7582138.78 4596155.88 198.16  
213 7582127.54 4596166.63 198.78  
214 7582115.99 4596177.96 199.36  
215 7582104.60 4596188.72 199.78  
216 7582093.43 4596199.49 200.49  
217 7582082.41 4596210.20 201.28  
218 7582070.60 4596221.37 201.79  
219 7582058.41 4596232.85 202.30  
220 7582046.77 4596243.89 202.78  
221 7582034.65 4596255.07 202.78  
222 7582023.40 4596265.38 202.54  
223 7582017.21 4596270.96 202.32  
224 7582017.25 4596271.23 202.30  
225 7582005.51 4596256.08 200.57  
226 7582017.98 4596244.01 200.98  
227 7582029.63 4596233.08 200.91  
228 7582042.23 4596221.76 200.59  
229 7582054.56 4596210.49 200.21  
230 7582066.59 4596198.18 199.54  
231 7582078.80 4596186.41 198.82  
232 7582090.06 4596175.58 198.08  
233 7582102.65 4596163.65 197.64  
234 7582114.81 4596151.98 197.02  
235 7582127.87 4596139.70 196.40  
236 7582137.94 4596129.83 196.11  
237 7582141.14 4596127.29 196.06  
238 7582146.05 4596123.99 195.98  
239 7582133.36 4596112.12 194.39  
240 7582128.64 4596115.14 194.48  
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241 7582126.12 4596117.64 194.44  
242 7582115.02 4596127.29 194.63  
243 7582104.04 4596137.54 195.08  
244 7582092.40 4596149.03 195.73  
245 7582080.66 4596159.89 196.36  
246 7582069.39 4596170.64 197.05  
247 7582058.47 4596181.06 197.49  
248 7582046.52 4596192.72 198.27  
249 7582032.75 4596205.48 198.83  
250 7582021.25 4596216.36 199.15  
251 7582009.16 4596227.64 199.27  
252 7581998.38 4596238.21 198.94  
253 7581989.94 4596246.19 198.79  
254 7581978.96 4596231.21 197.02  
255 7581983.53 4596227.29 197.46  
256 7581993.84 4596217.04 197.70  
257 7582005.97 4596205.46 197.60  
258 7582018.04 4596194.34 197.30  
259 7582029.86 4596183.28 196.76  
260 7582041.21 4596171.64 196.27  
261 7582052.50 4596160.95 195.59  
262 7582064.21 4596149.87 194.88  
263 7582076.07 4596138.41 194.20  
264 7582087.68 4596127.27 193.79  
265 7582100.86 4596114.89 193.18  
266 7582113.72 4596103.38 192.98  
267 7582116.55 4596100.56 192.79  
268 7582118.57 4596097.60 192.71  
269 7582106.27 4596084.88 191.18  
270 7582103.67 4596087.76 191.22  
271 7582101.16 4596090.91 191.19  
272 7582088.95 4596102.29 191.55  
273 7582078.53 4596111.91 191.91  
274 7582067.37 4596122.68 192.44  
275 7582056.20 4596133.24 192.96  
276 7582047.01 4596141.76 193.29  
277 7582035.95 4596152.91 193.93  
278 7582025.36 4596162.36 194.37  
279 7582015.73 4596171.51 194.94  
280 7582004.82 4596181.87 195.22  
281 7581993.54 4596192.35 195.53  
282 7581982.38 4596202.90 195.42  
283 7581970.47 4596214.85 195.16  
284 7581967.05 4596218.04 194.75  
285 7581953.09 4596201.88 191.95  
286 7581957.57 4596197.71 192.13  
287 7581968.63 4596187.18 192.71  
288 7581981.91 4596174.45 193.07  
289 7581993.19 4596163.89 192.88  
290 7582004.79 4596152.97 192.67  
291 7582016.16 4596142.52 192.13  
292 7582028.26 4596131.04 191.61  
293 7582040.28 4596119.54 191.09  
294 7582052.53 4596108.00 190.60  
295 7582064.30 4596096.62 190.23  
296 7582075.17 4596086.42 189.73  
297 7582086.50 4596075.08 189.54  
298 7582089.72 4596069.87 189.49  
1 7581846.00 4596097.07 176.82 zp 
2 7581843.94 4596095.46 176.63 zp 
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3 7581840.75 4596104.74 176.77 zp 
4 7581838.36 4596103.76 176.54 zp 
5 7581834.55 4596110.41 176.53 zp 
6 7581836.63 4596111.68 176.55 zp 
7 7581830.57 4596116.52 176.47 zp 
8 7581832.97 4596117.68 176.48 zp 
9 7581828.30 4596120.94 176.51 zp 
10 7581831.05 4596122.40 176.62 zp 
11 7581831.01 4596124.77 176.65 zp 
12 7581828.46 4596125.30 176.65 zp 
13 7581828.88 4596128.51 176.68 zp 
14 7581832.23 4596127.94 176.75 zp 
15 7581834.07 4596130.94 176.85 zp 
16 7581831.62 4596132.43 176.81 zp 
17 7581826.24 4596123.57 176.47 zp 
18 7581824.49 4596124.94 176.40 zp 
19 7581825.61 4596127.07 176.53 zp 
20 7581820.08 4596130.10 176.31 zp 
21 7581819.07 4596128.68 176.17 zp 
22 7581813.94 4596131.27 176.15 zp 
23 7581814.07 4596133.12 176.17 zp 
24 7581810.88 4596134.00 176.09 zp 
25 7581809.85 4596132.30 175.95 zp 
26 7581806.10 4596132.54 175.88 zp 
27 7581802.54 4596132.64 175.96 zp 
28 7581801.62 4596134.67 175.93 zp 
29 7581797.93 4596134.68 176.03 zp 
30 7581795.45 4596131.77 176.11 zp 
31 7581793.56 4596133.54 176.18 zp 
32 7581795.64 4596136.08 176.16 zp 
33 7581800.90 4596138.29 176.05 zp 
34 7581799.12 4596140.01 175.95 zp 
35 7581805.89 4596142.98 176.08 zp 
36 7581804.00 4596144.63 175.93 zp 
37 7581810.98 4596146.79 176.09 zp 
38 7581809.39 4596149.32 176.13 zp 
39 7581813.20 4596153.10 176.09 zp 
40 7581815.93 4596150.28 176.34 zp 
41 7581819.78 4596151.44 176.42 zp 
42 7581823.72 4596151.54 176.51 zp 
43 7581824.29 4596154.67 176.61 zp 
44 7581819.02 4596154.65 176.44 zp 
45 7581816.52 4596157.33 176.19 zp 
46 7581827.41 4596153.92 176.65 zp 
47 7581827.95 4596151.03 176.76 zp 
48 7581835.64 4596148.88 177.09 zp 
49 7581836.99 4596151.53 177.05 zp 
50 7581839.03 4596147.45 177.32 zp 
51 7581840.34 4596145.39 177.25 zp 
52 7581839.73 4596142.88 177.21 zp 
53 7581841.84 4596141.56 177.30 zp 
54 7581845.50 4596145.91 177.66 zp 
55 7581847.79 4596149.35 177.83 zp 
56 7581845.51 4596151.83 177.74 zp 
57 7581843.16 4596150.96 177.35 zp 
58 7581839.77 4596150.78 177.33 zp 
59 7581836.37 4596151.67 177.07 zp 
60 7581839.21 4596137.65 177.06 zp 
61 7581836.54 4596138.79 177.05 zp 
62 7581833.27 4596134.59 176.84 zp 
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63 7581835.00 4596132.65 176.94 zp 
64 7581852.04 4596153.58 178.13 zp 
65 7581850.67 4596156.03 178.14 zp 
66 7581856.36 4596162.65 178.67 zp 
67 7581858.13 4596160.91 178.72 zp 
68 7581864.53 4596169.78 179.71 zp 
69 7581862.84 4596171.75 179.67 zp 
70 7581868.82 4596180.44 180.79 zp 
71 7581870.74 4596179.28 180.84 zp 
72 7581878.13 4596187.43 182.39 zp 
73 7581876.76 4596189.56 182.47 zp 
74 7581883.07 4596195.60 183.71 zp 
75 7581885.05 4596194.33 183.84 zp 
76 7581891.81 4596200.82 185.15 zp 
77 7581890.44 4596202.67 185.21 zp 
78 7581897.34 4596209.71 186.88 zp 
79 7581899.79 4596208.70 186.96 zp 
80 7581906.88 4596216.21 188.57 zp 
81 7581904.64 4596218.55 188.65 zp 
82 7581910.68 4596225.89 190.26 zp 
83 7581913.10 4596224.47 190.33 zp 
84 7581919.18 4596231.02 191.95 zp 
85 7581917.52 4596233.67 192.17 zp 
86 7581922.23 4596238.87 193.39 zp 
87 7581925.26 4596238.62 193.63 zp 
88 7581932.06 4596248.22 194.84 zp 
89 7581930.78 4596249.66 195.01 zp 
90 7581939.45 4596258.39 195.99 zp 
91 7581938.77 4596259.88 196.08 zp 
92 7581947.24 4596269.21 196.79 zp 
93 7581949.46 4596268.50 196.72 zp 
94 7581956.65 4596276.82 197.37 zp 
95 7581955.49 4596278.42 197.48 zp 
96 7581962.26 4596287.03 198.34 zp 
97 7581964.66 4596286.41 198.40 zp 
98 7581969.86 4596293.58 199.22 zp 
99 7581968.67 4596295.46 199.37 zp 
100 7581975.67 4596303.13 200.39 zp 
101 7581978.13 4596302.24 200.46 zp 
102 7581985.89 4596310.32 201.68 zp 
103 7581985.04 4596312.31 202.05 zp 
104 7581992.73 4596320.37 203.45 zp 
105 7581995.18 4596319.76 203.48 zp 
106 7582001.23 4596326.38 204.65 zp 
107 7582000.16 4596327.87 204.94 zp 
108 7582008.50 4596333.37 206.25 zp 
109 7582007.00 4596335.41 206.40 zp 
110 7582014.22 4596342.48 207.45 zp 
111 7582017.14 4596341.95 207.47 zp 
112 7582023.30 4596348.46 207.84 zp 
113 7582022.24 4596350.41 207.99 zp 
114 7582027.74 4596355.91 207.72 zp 
115 7582029.22 4596354.43 207.58 zp 
116 7582033.75 4596359.22 207.17 zp 
117 7582032.73 4596360.96 207.43 zp 
118 7582031.61 4596360.75 207.46 zp 
119 7582030.70 4596362.13 207.26 zp 
120 7582028.48 4596360.37 207.36 zp 
121 7582028.60 4596358.63 207.61 zp 
122 7582026.30 4596365.02 206.89 zp 
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123 7582028.12 4596366.30 206.78 zp 
124 7582026.94 4596368.08 206.80 zp 
125 7582026.59 4596370.03 206.74 zp 
126 7582024.48 4596366.40 206.87 zp 
127 7582023.45 4596366.14 206.80 zp 
128 7582037.64 4596363.12 206.81 zp 
129 7582036.87 4596365.31 206.87 zp 
130 7582040.08 4596368.55 206.52 zp 
131 7582042.10 4596367.19 206.46 zp 
132 7582057.85 4596346.44 207.40  
133 7582036.54 4596356.41 207.37 lz 
134 7582051.23 4596341.85 208.05 lz 
135 7582064.72 4596330.37 208.49 lz 
136 7582078.74 4596318.17 208.22 lz 
137 7582089.35 4596308.45 208.17 lz 
138 7582102.73 4596295.41 207.64 lz 
139 7582118.81 4596280.43 207.43 lz 
140 7582129.94 4596270.58 207.00 lz 
141 7582141.62 4596261.19 206.77 lz 
142 7582152.93 4596251.37 206.85 lz 
143 7582161.50 4596244.43 206.83 lz 
144 7582171.21 4596235.97 206.54 lz 
145 7582178.89 4596228.97 206.70 lzpr 
146 7582204.62 4596205.47 206.62 lzpr 
147 7582213.47 4596212.12 207.52 zp 
148 7582216.51 4596215.10 207.66 zp 
149 7582218.41 4596210.45 207.42 zp 
150 7582216.71 4596208.59 207.26 zp 
151 7582219.03 4596203.85 207.13 zp 
152 7582221.06 4596204.45 207.30 zp 
153 7582223.19 4596201.54 207.35 zp 
154 7582222.69 4596198.96 207.25 zp 
155 7582222.94 4596197.29 207.12 zp 
156 7582226.01 4596202.09 207.74 zp 
157 7582221.47 4596223.64 208.01 stpr 
158 7582194.58 4596248.50 207.53 stpr 
159 7582185.84 4596256.65 207.31 stpr 
160 7582169.81 4596271.71 207.06 stpr 
161 7582156.41 4596284.21 206.87 stpr 
162 7582143.40 4596296.27 206.58 stpr 
163 7582131.30 4596307.17 206.45 stpr 
164 7582120.79 4596316.67 206.37 stpr 
165 7582108.30 4596329.14 206.28 stpr 
166 7582104.62 4596333.44 206.09 stpr 
167 7582101.85 4596338.29 206.07 stpr 
168 7582093.83 4596347.41 205.83 stpr 
169 7582082.78 4596360.02 205.72 stpr 
170 7582074.39 4596368.79 205.30 stpr 
171 7582066.22 4596375.36 204.97 stpr 
172 7582060.73 4596383.73 204.39 stpr 
173 7582060.45 4596384.40 204.25 zp 
174 7582058.36 4596385.94 204.58 zp 
175 7582050.89 4596378.95 205.30 zp 
176 7582051.55 4596376.46 205.24 zp 
177 7582045.32 4596370.32 206.04 zp 
178 7582043.36 4596371.75 206.21 zp 
179 7582031.50 4596373.60 206.17 sh 
180 7582032.68 4596372.55 206.21 sh 
181 7582033.72 4596373.59 206.18 sh 
182 7582032.47 4596374.71 206.19 sh 
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183 7582032.89 4596382.05 205.66 ZP 
184 7582030.86 4596382.49 205.60 ZP 
185 7582026.56 4596375.48 206.28 ZP 
186 7582022.57 4596366.63 206.73 ZP 
187 7582020.60 4596367.75 206.59 ZP 
188 7582015.43 4596361.72 206.64 ZP 
189 7582016.75 4596360.26 206.71 ZP 
190 7582011.77 4596355.11 206.21 ZP 
191 7582009.69 4596355.98 206.15 ZP 
192 7582002.13 4596347.43 204.81 ZP 
193 7582003.40 4596345.16 204.82 ZP 
194 7581996.16 4596337.17 203.67 ZP 
195 7581993.98 4596338.25 203.57 ZP 
196 7581987.21 4596331.64 202.45 ZP 
197 7581988.27 4596329.25 202.50 ZP 
198 7581975.01 4596316.37 200.27 ZP 
199 7581973.12 4596318.17 200.08 ZP 
200 7581962.46 4596307.89 198.57 ZP 
201 7581963.97 4596305.78 198.57 ZP 
202 7581956.60 4596299.17 197.46 ZP 
203 7581954.49 4596299.71 197.45 ZP 
204 7581944.60 4596289.48 195.80 ZP 
205 7581945.65 4596287.78 195.72 ZP 
206 7581936.53 4596278.68 194.81 ZP 
207 7581922.22 4596265.81 193.56 ZP 
208 7581923.32 4596264.01 193.81 ZP 
209 7581914.03 4596256.32 192.74 ZP 
210 7581914.94 4596254.24 192.71 ZP 
211 7581909.07 4596247.38 191.51 ZP 
212 7581907.11 4596248.95 191.29 ZP 
213 7581896.47 4596238.77 188.92 ZP 
214 7581897.80 4596236.24 188.98 ZP 
215 7581885.40 4596227.26 186.37 ZP 
216 7581886.49 4596225.16 186.40 ZP 
217 7581878.35 4596216.98 184.47 ZP 
218 7581876.48 4596218.14 184.15 ZP 
219 7581869.31 4596210.37 182.43 ZP 
220 7581870.17 4596208.10 182.55 ZP 
221 7581862.71 4596200.32 180.85 ZP 
222 7581860.86 4596201.13 180.68 ZP 
223 7581856.38 4596197.54 179.74 ZP 
224 7581856.75 4596195.63 179.82 ZP 
225 7581850.90 4596193.62 178.66 ZP 
226 7581851.50 4596192.20 178.90 ZP 
227 7581848.58 4596189.67 178.25 ZP 
228 7581846.18 4596191.23 178.28 ZP 
229 7581843.67 4596188.62 177.97 ZP 
230 7581845.30 4596186.57 177.73 ZP 
231 7581847.48 4596193.94 178.63 ZP 
232 7581849.03 4596196.70 178.90 ZP 
233 7581851.62 4596196.31 179.14 ZP 
234 7581852.33 4596199.01 179.50 ZP 
235 7581850.18 4596199.59 179.17 ZP 
236 7581849.80 4596201.60 179.37 ZP 
237 7581851.78 4596202.81 179.61 ZP 
238 7581850.89 4596204.50 179.62 ZP 
239 7581849.02 4596203.25 179.40 ZP 
240 7581847.39 4596205.50 179.47 ZP 
241 7581848.84 4596206.56 179.63 ZP 
242 7581838.13 4596182.50 177.36 ZP 
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243 7581839.56 4596180.80 177.32 ZP 
244 7581835.35 4596175.86 177.06 ZP 
245 7581833.10 4596176.73 176.91 ZP 
246 7581827.88 4596170.31 176.67 ZP 
247 7581828.82 4596168.48 176.71 ZP 
248 7581822.30 4596163.19 176.29 ZP 
249 7581824.01 4596161.27 176.37 ZP 
250 7581821.39 4596157.26 176.33 ZP 
1 7582042.65 4596296.10 207.44  
2 7582055.12 4596284.03 207.21  
3 7582066.77 4596273.10 206.72  
4 7582079.37 4596261.78 206.37  
5 7582091.70 4596250.51 205.74  
6 7582103.73 4596238.20 205.13  
7 7582115.94 4596226.43 204.23  
8 7582127.20 4596215.60 203.31  
9 7582139.79 4596203.67 202.57  
10 7582151.95 4596192.00 202.17  
11 7582165.01 4596179.72 201.59  
12 7582175.08 4596169.85 201.67  
13 7582178.28 4596167.31 201.50  
14 7582183.19 4596164.01 201.49  
15 7582170.50 4596152.14 199.74  
16 7582165.78 4596155.16 199.70  
17 7582163.26 4596157.66 199.69  
18 7582152.16 4596167.31 199.89  
19 7582141.18 4596177.56 200.26  
20 7582129.54 4596189.05 200.83  
21 7582117.80 4596199.91 201.29  
22 7582106.53 4596210.66 202.06  
23 7582095.61 4596221.08 202.77  
24 7582083.66 4596232.74 203.46  
25 7582069.89 4596245.50 204.05  
26 7582058.39 4596256.38 204.34  
27 7582046.30 4596267.66 204.62  
28 7582035.52 4596278.23 204.72  
29 7582027.08 4596286.21 204.47  
30 7582059.19 4596311.78 209.20  
31 7582071.66 4596299.71 209.05  
32 7582083.31 4596288.78 208.44  
33 7582095.91 4596277.46 207.73  
34 7582108.24 4596266.19 207.13  
35 7582120.27 4596253.88 206.57  
36 7582132.48 4596242.11 205.95  
37 7582143.74 4596231.28 205.51  
38 7582156.33 4596219.35 205.08  
39 7582168.49 4596207.68 204.73  
40 7582181.55 4596195.40 204.36  
41 7582191.62 4596185.53 204.19  
42 7582194.82 4596182.99 204.08  
43 7582199.73 4596179.69 204.13  
44 7582254.65 4596222.59 208.86  
45 7582249.70 4596226.88 208.90  
46 7582246.00 4596230.10 208.70  
47 7582238.25 4596236.82 208.51  
48 7582234.03 4596241.81 208.30  
49 7582221.43 4596252.63 207.78  
50 7582207.12 4596264.93 207.47  
51 7582195.28 4596275.10 207.11  
52 7582184.52 4596286.40 206.89  
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53 7582169.66 4596299.19 206.62  
54 7582158.53 4596308.76 206.33  
55 7582143.16 4596321.97 206.08  
56 7582133.92 4596331.19 205.80  
57 7582123.19 4596340.43 205.50  
58 7582107.59 4596353.86 205.02  
59 7582095.11 4596365.90 204.56  
60 7582083.17 4596375.88 204.29  
61 7582075.61 4596383.43 203.79  
62 7582069.55 4596389.50 203.42  
63 7582066.98 4596392.06 203.54  
64 7582065.54 4596393.51 203.63  
65 7582059.15 4596372.66 205.07  
66 7582052.62 4596363.98 206.01  
67 7582046.46 4596358.94 206.68  
68 7582053.64 4596352.23 207.01  
69 7582060.08 4596357.73 206.26  
70 7582066.61 4596365.29 205.53  
71 7582068.78 4596367.80 205.31  
72 7582069.32 4596354.00 206.30  
73 7582072.86 4596345.42 206.61  
74 7582089.09 4596329.93 206.55  
75 7582102.17 4596317.46 206.68  
76 7582115.24 4596304.99 206.53  
77 7582128.31 4596292.51 206.51  
78 7582139.34 4596281.99 206.74  
79 7582150.38 4596271.47 206.80  
80 7582162.55 4596262.29 206.72  
81 7582174.73 4596253.11 206.92  
82 7582180.71 4596244.28 206.95  
83 7582191.16 4596216.30 206.14  
84 7582199.18 4596226.93 206.87  
85 7582208.94 4596236.00 207.41  
86 7582212.80 4596201.55 206.57  
87 7582215.98 4596198.57 206.58  
88 7582231.00 4596215.92 207.88  
89 7582226.96 4596219.42 207.79  
90 7582239.39 4596223.39 208.36  
91 7582234.92 4596227.30 208.25  
92 7582222.04 4596238.57 207.83  
93 7582201.63 4596256.43 207.33  
94 7582192.25 4596264.64 207.08  
95 7582178.55 4596276.63 206.82  
96 7582164.85 4596288.61 206.63  
97 7582151.15 4596300.60 206.36  
98 7582139.04 4596311.20 206.17  
99 7582126.92 4596321.80 206.04  
100 7582115.73 4596331.59 205.81  
101 7582109.06 4596340.19 205.62  
102 7582240.98 4596207.81 208.09  
103 7582237.25 4596211.16 208.09  
104 7582233.52 4596214.52 208.19  
105 7582213.83 4596196.42 206.35  
106 7582216.07 4596193.99 206.44  
107 7582218.30 4596191.56 206.36  
108 7582222.39 4596187.12 206.20  
109 7582208.89 4596171.33 203.89  
110 7582205.46 4596174.25 203.99  
111 7582202.04 4596177.18 204.18  
112 7582187.53 4596160.21 201.57  
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113 7582189.38 4596158.62 201.50  
114 7582195.14 4596153.69 201.41  
115 7582183.82 4596140.45 199.52  
116 7582178.76 4596144.78 199.85  
117 7582175.56 4596147.51 199.80  
118 7582161.77 4596133.54 197.39  
119 7582164.78 4596130.57 197.47  
120 7582168.54 4596126.87 197.10  
121 7582155.89 4596111.99 195.23  
122 7582152.57 4596114.82 195.34  
123 7582149.24 4596117.64 195.58  
124 7582145.92 4596120.47 195.39  
125 7582136.07 4596108.88 194.18  
126 7582138.93 4596106.45 194.23  
127 7582141.80 4596104.01 194.06  
128 7582145.40 4596100.95 193.94  
129 7582133.67 4596087.14 192.61  
130 7582129.54 4596089.32 192.59  
131 7582126.65 4596090.84 192.65  
132 7582122.73 4596094.08 192.44  
133 7582111.40 4596080.35 191.10  
134 7582114.49 4596077.80 191.23  
135 7582117.57 4596075.26 191.03  
136 7582120.66 4596072.71 190.90  
137 7582107.93 4596057.29 189.40  
138 7582104.53 4596060.10 189.31  
139 7582101.13 4596062.91 189.55  
140 7582097.73 4596065.71 189.51  
141 7582084.75 4596049.99 188.09  
142 7582087.22 4596047.95 188.12  
143 7582089.70 4596045.91 187.94  
144 7582094.49 4596041.95 188.11  
145 7582082.99 4596028.01 187.01  
146 7582079.17 4596031.16 186.72  
147 7582075.36 4596034.31 186.69  
148 7582071.54 4596037.45 186.52  
149 7582060.65 4596024.26 185.65  
150 7582064.06 4596021.44 186.05  
151 7582066.72 4596019.25 186.07  
152 7582070.41 4596016.20 186.27  
153 7582059.26 4596002.69 185.97  
154 7582056.04 4596005.35 185.75  
155 7582051.76 4596008.88 185.56  
156 7582048.21 4596011.81 185.09  
157 7582035.81 4595996.78 184.72  
158 7582038.42 4595994.62 184.97  
159 7582042.15 4595991.54 185.14  
160 7582045.88 4595988.46 185.29  
161 7582033.58 4595975.41 184.69  
162 7582030.31 4595978.49 184.56  
163 7582027.04 4595981.57 184.43  
164 7582023.78 4595984.65 184.29  
165 7582008.63 4595971.63 183.43  
166 7582011.38 4595968.42 183.82  
167 7582013.17 4595966.34 183.44  
168 7582019.82 4595960.62 183.93  
169 7582002.05 4595941.17 182.57  
170 7581999.44 4595940.28 182.37  
171 7581998.46 4595937.70 182.08  
172 7581996.76 4595935.53 181.68  
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173 7581990.60 4595927.69 180.93  
174 7581983.42 4595934.61 180.69  
175 7581987.43 4595938.76 180.96  
176 7581990.79 4595942.25 181.48  
177 7581993.18 4595944.72 181.95  
178 7581985.31 4595950.94 181.33  
179 7581981.50 4595947.21 180.91  
180 7581975.57 4595941.23 180.38  
181 7581944.93 4595959.66 179.47  
182 7581935.97 4595968.71 179.37  
183 7581925.15 4595981.12 179.29  
184 7581917.03 4595991.94 178.39  
185 7581905.19 4596005.56 178.16  
186 7581895.24 4596016.99 177.82  
187 7581881.02 4596027.95 177.48  
188 7581868.18 4596040.51 177.26  
189 7581856.95 4596049.32 177.07  
190 7581845.01 4596062.01 176.47  
191 7581852.43 4596068.99 176.81  
192 7581837.83 4596083.09 176.24  
193 7581831.47 4596076.51 176.41  
194 7581822.84 4596084.83 176.23  
195 7581829.53 4596091.75 176.11  
196 7581835.11 4596099.59 176.28  
197 7581830.92 4596111.17 176.25  
198 7581825.70 4596105.48 176.08  
199 7581818.92 4596098.10 176.33  
200 7581814.41 4596093.19 176.40  
201 7581803.60 4596103.12 176.03  
202 7581810.03 4596110.13 176.07  
203 7581815.65 4596116.25 175.97  
204 7581823.18 4596121.72 176.23  
205 7581812.73 4596127.59 175.89  
206 7581805.17 4596120.88 175.85  
207 7581800.23 4596115.09 176.01  
208 7581795.28 4596109.31 175.97  
209 7581787.29 4596116.14 175.78  
210 7581797.34 4596125.26 175.91  
211 7581800.98 4596128.57 175.74  
212 7581792.62 4596129.32 175.85  
213 7581788.89 4596124.84 175.87  
214 7581783.96 4596118.92 175.98  
215 7581781.53 4596120.94 175.96  
216 7581788.35 4596129.11 175.96  
217 7581791.50 4596134.59 176.04  
218 7581793.93 4596137.16 175.92  
219 7581798.16 4596141.85 175.84  
220 7581803.25 4596147.49 175.86  
221 7581808.11 4596151.15 175.77  
222 7581812.04 4596155.79 175.86  
223 7581815.31 4596159.64 175.89  
224 7581820.71 4596166.01 175.93  
225 7581826.40 4596171.26 176.44  
226 7581831.15 4596177.37 176.77  
227 7581842.26 4596188.98 178.05  
228 7581844.17 4596191.88 178.20  
229 7581845.56 4596193.98 178.31  
230 7581847.88 4596197.49 178.71  
231 7581857.18 4596205.96 180.36  
232 7581864.97 4596213.47 181.89  
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233 7581871.41 4596221.26 183.35  
234 7581882.65 4596232.55 185.98  
235 7581892.94 4596244.72 188.32  
236 7581901.75 4596255.14 190.14  
237 7581910.74 4596263.81 191.52  
238 7581918.46 4596273.61 192.28  
239 7581929.49 4596285.17 193.38  
240 7581940.52 4596296.73 195.06  
241 7581949.41 4596306.05 196.50  
242 7581957.44 4596316.12 197.81  
243 7581967.65 4596326.69 199.61  
244 7581980.90 4596340.40 201.77  
245 7581987.43 4596348.61 202.88  
246 7581993.95 4596356.82 203.98  
247 7582003.66 4596366.34 205.21  
248 7582009.72 4596373.71 205.55  
249 7582015.08 4596380.22 205.38  
250 7582024.46 4596390.13 204.63  
251 7582030.81 4596396.83 204.02  
252 7582035.84 4596392.07 204.57  
253 7582037.66 4596390.35 204.63  
254 7582045.80 4596398.94 203.79  
255 7582043.40 4596401.22 203.67  
256 7582038.61 4596405.75 203.13  
257 7582044.34 4596413.17 202.50  
258 7582050.34 4596408.54 202.99  
259 7582052.25 4596407.07 203.10  
260 7582055.88 4596404.27 202.91  
261 7582059.64 4596399.92 203.13  
262 7582064.30 4596396.56 203.59  
263 7582057.21 4596389.48 204.29  
264 7582052.92 4596393.77 203.83  
265 7582048.63 4596398.06 203.65  
266 7582039.25 4596388.68 204.79  
267 7582043.87 4596384.06 204.87  
268 7582049.36 4596380.53 205.37  
269 7582050.21 4596320.62 209.09  
270 7582039.95 4596331.07 208.62  
271 7582029.69 4596341.52 207.75  
272 7582016.88 4596328.94 206.49  
273 7582025.02 4596317.45 207.05  
274 7582033.17 4596305.96 207.13  
275 7582021.48 4596291.70 204.27  
276 7582012.07 4596299.42 203.66  
277 7582000.77 4596312.41 203.10  
278 7581990.17 4596303.20 201.20  
279 7581999.38 4596292.61 201.69  
280 7582010.50 4596284.04 202.37  
281 7581995.68 4596264.81 199.83  
282 7581985.70 4596272.50 199.26  
283 7581970.26 4596284.40 198.36  
284 7581961.70 4596273.30 197.08  
285 7581975.95 4596259.61 197.84  
286 7581966.43 4596245.05 196.63  
287 7581950.50 4596257.26 195.86  
288 7581940.57 4596244.29 194.48  
289 7581954.12 4596230.13 194.52  
290 7581940.12 4596213.52 191.53  
291 7581927.25 4596226.95 191.73  
292 7581915.11 4596212.85 188.57  
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293 7581929.21 4596200.71 188.87  
294 7581917.07 4596186.61 186.26  
295 7581902.97 4596198.75 185.75  
296 7581890.83 4596184.65 183.12  
297 7581904.93 4596172.51 183.68  
298 7581891.22 4596159.93 181.53  
299 7581879.98 4596172.19 180.91  
300 7581868.01 4596157.54 179.01  
301 7581879.86 4596147.86 179.88  
302 7581868.61 4596134.09 178.39  
303 7581854.85 4596145.34 177.72  
304 7581843.61 4596131.58 176.91  
305 7581857.37 4596120.33 177.32  
306 7581847.48 4596114.07 176.67  
307 7581838.86 4596121.99 176.65  
308 7582018.03 4596359.48 206.68  
309 7582021.94 4596353.00 207.47  
310 7582013.92 4596344.41 207.25  
311 7582007.53 4596347.59 205.71  
312 7581996.99 4596335.88 204.05  
313 7582000.35 4596330.84 204.56  
314 7581993.12 4596322.68 203.13  
315 7581988.87 4596328.13 202.55  
316 7581976.56 4596315.45 200.62  
317 7581982.11 4596313.07 201.05  
318 7581974.88 4596305.00 199.76  
319 7581965.78 4596305.18 198.85  
320 7581967.93 4596298.00 198.72  
321 7581959.48 4596298.93 197.85  
322 7581961.49 4596290.16 197.72  
323 7581946.92 4596286.83 195.86  
324 7581953.42 4596281.53 196.62  
325 7581946.15 4596272.62 195.82  
326 7581937.89 4596277.61 194.89  
327 7581937.19 4596262.17 195.27  
328 7581925.13 4596262.72 194.08  
329 7581930.59 4596251.96 194.91  
330 7581917.20 4596253.50 193.07  
331 7581921.63 4596241.90 193.52  
332 7581910.99 4596246.29 192.36  
333 7581915.28 4596236.17 192.19  
334 7581909.73 4596229.12 190.63  
335 7581900.22 4596234.67 189.86  
336 7581889.21 4596223.06 186.95  
337 7581902.27 4596220.40 188.72  
338 7581895.27 4596211.86 186.85  
339 7581880.16 4596215.50 184.53  
340 7581872.14 4596206.83 182.73  
341 7581888.83 4596203.93 185.17  
342 7581881.84 4596196.94 183.61  
343 7581876.43 4596191.53 182.40  
344 7581864.39 4596199.08 181.11  
345 7581866.72 4596181.92 180.47  
346 7581860.38 4596185.83 179.56  
347 7581854.04 4596189.75 179.15  
348 7581848.10 4596185.24 178.21  
349 7581853.47 4596180.06 178.53  
350 7581859.85 4596173.90 179.20  
351 7581854.50 4596164.94 178.87  
352 7581847.97 4596171.28 177.68  
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353 7581842.13 4596178.26 177.32  
354 7581836.50 4596173.55 176.75  
355 7581843.49 4596166.90 177.27  
356 7581849.40 4596159.26 178.28  
357 7581845.04 4596155.89 177.85  
358 7581838.74 4596161.76 176.84  
359 7581830.80 4596167.27 176.60  
360 7581827.91 4596159.99 176.28  
361 7581830.34 4596156.91 176.30  
362 7581838.74 4596155.89 176.86  
363 7581832.95 4596143.38 176.65  
364 7581826.42 4596146.65 176.26  
365 7581815.97 4596145.34 175.94  
366 7581808.11 4596138.34 175.78  
367 7581815.69 4596137.41 175.98  
368 7581824.55 4596132.75 176.22  
369 7581821.38 4596139.75 176.01  
370 7581830.34 4596137.79 176.62  
1 7581526.89 4595966.36 206.91 zp 
2 7581524.63 4595969.17 207.01 zp 
3 7581522.86 4595971.94 206.85  
4 7581528.15 4595964.14 206.69  
5 7581541.86 4595970.71 205.52  
6 7581541.19 4595973.79 205.51  
7 7581538.38 4595977.40 205.71  
8 7581537.11 4595980.34 205.54  
9 7581542.80 4595983.10 205.18  
10 7581544.60 4595980.61 205.18  
11 7581546.70 4595975.80 205.01  
12 7581547.75 4595973.19 205.12  
13 7581558.94 4595977.12 204.12  
14 7581558.53 4595980.38 204.19  
15 7581557.67 4595984.08 204.08  
16 7581557.81 4595987.18 203.71  
17 7581568.56 4595977.73 203.09  
18 7581569.04 4595981.82 203.00  
19 7581568.88 4595985.23 202.97  
20 7581569.57 4595989.63 202.82  
21 7581576.57 4595989.60 202.20  
22 7581576.14 4595985.87 202.40  
23 7581575.56 4595982.01 202.33  
24 7581574.28 4595977.80 202.52  
25 7581588.65 4595977.42 201.01  
26 7581589.18 4595979.98 201.04  
27 7581589.83 4595984.06 201.00  
28 7581590.86 4595987.54 200.98  
29 7581602.04 4595985.51 199.64  
30 7581601.64 4595982.48 199.57  
31 7581602.30 4595978.34 199.52  
32 7581604.01 4595974.94 199.33  
33 7581609.92 4595977.23 198.64  
34 7581609.60 4595980.33 198.60  
35 7581608.71 4595983.75 198.41  
36 7581607.89 4595985.83 198.58  
37 7581624.50 4595997.12 196.56  
38 7581625.04 4595994.68 196.31  
39 7581626.66 4595991.64 196.22  
40 7581628.67 4595987.90 195.92  
41 7581642.70 4595996.43 194.49  
42 7581641.38 4595999.60 194.53  
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43 7581640.00 4596002.59 194.51  
44 7581639.04 4596005.17 194.80  
45 7581652.83 4596010.75 193.40  
46 7581653.41 4596008.22 192.91  
47 7581655.11 4596005.05 192.91  
48 7581656.81 4596001.76 192.63  
49 7581670.85 4596008.29 190.98  
50 7581670.62 4596011.36 191.05  
51 7581669.47 4596015.25 190.91  
52 7581668.67 4596018.42 191.04  
53 7581679.59 4596019.43 190.11  
54 7581679.64 4596018.17 189.72  
55 7581680.22 4596014.14 189.71  
56 7581680.76 4596010.50 189.88  
57 7581694.47 4596012.97 187.62  
58 7581693.71 4596016.56 187.79  
59 7581692.24 4596020.41 187.69  
60 7581692.05 4596021.54 188.10  
61 7581696.70 4596024.98 187.44  
62 7581697.71 4596022.51 187.10  
63 7581699.67 4596019.53 186.95  
64 7581701.25 4596017.31 186.74  
65 7581709.20 4596024.28 185.52  
66 7581707.51 4596026.09 185.74  
67 7581704.82 4596028.46 186.08  
68 7581703.14 4596030.15 186.43  
69 7581715.35 4596041.70 184.58  
70 7581717.05 4596040.33 184.16  
71 7581719.63 4596037.61 183.83  
72 7581722.39 4596035.84 183.64  
73 7581733.41 4596048.38 181.57  
74 7581731.01 4596050.10 181.70  
75 7581727.94 4596051.99 182.03  
76 7581725.57 4596053.09 182.71  
77 7581739.69 4596070.72 180.06  
78 7581742.45 4596068.04 179.64  
79 7581744.89 4596065.80 179.51  
80 7581747.41 4596064.76 179.46  
81 7581755.25 4596074.77 178.66  
82 7581753.02 4596076.29 178.72  
83 7581750.25 4596077.81 178.62  
84 7581748.56 4596079.00 178.73  
85 7581759.70 4596083.99 177.99  
86 7581757.78 4596084.94 177.80  
87 7581755.45 4596086.41 177.93  
88 7581753.29 4596088.12 178.02  
89 7581757.79 4596095.85 177.28  
90 7581760.22 4596093.34 177.48  
91 7581762.31 4596091.99 177.41  
92 7581764.71 4596090.19 177.26  
93 7581776.45 4596106.23 176.49  
94 7581774.36 4596108.29 176.69  
95 7581772.01 4596109.96 176.53  
96 7581769.06 4596111.41 176.49  
97 7581779.45 4596124.99 176.07  
98 7581782.91 4596121.77 176.17  
99 7581785.43 4596119.84 176.19  
100 7581786.94 4596118.58 175.99  
101 7581794.63 4596128.29 175.81 voda 
102 7581793.73 4596129.60 175.98 voda 
103 7581791.52 4596131.99 176.13 voda 



                                              Гео Топо Кат  доо Подружница Неготино                             , 

      
  Список на координати за снимените на детални точки 

 
            број            Y                  X                H                     

 

104 7581790.80 4596132.86 175.72 voda 
105 7581802.76 4596137.75 175.91  
106 7581801.54 4596138.80 176.19  
107 7581799.72 4596140.60 175.96  
108 7581798.57 4596141.65 175.71  
109 7581809.79 4596143.60 175.91  
110 7581808.48 4596144.99 176.05  
111 7581806.84 4596147.57 176.05  
112 7581805.25 4596148.29 175.76  
113 7581814.17 4596147.13 175.91  
114 7581813.26 4596148.35 176.16  
115 7581812.81 4596152.77 176.11  
116 7581811.82 4596154.33 176.05  
117 7581523.19 4595962.94 207.59 zp 
118 7581523.87 4595960.83 207.81 zp 
119 7581524.97 4595951.53 208.13 zp 
120 7581525.08 4595941.76 208.04 zp 
121 7581524.80 4595934.01 208.03 zp 
122 7581524.96 4595927.36 207.87 zp 
123 7581524.76 4595917.86 207.67 zp 
124 7581524.44 4595911.04 207.68 zp 
125 7581522.36 4595903.41 207.80 zp 
126 7581520.26 4595897.35 207.66 zp 
127 7581526.00 4595884.52 206.20  
128 7581528.16 4595894.17 205.62  
129 7581530.50 4595890.73 205.28  
130 7581531.13 4595882.69 205.17  
131 7581528.01 4595900.24 205.74  
132 7581530.24 4595900.59 205.75  
133 7581530.12 4595911.92 205.85  
134 7581527.92 4595912.34 205.96  
135 7581528.28 4595922.36 206.11  
136 7581530.13 4595923.04 205.99  
137 7581529.63 4595933.33 206.52  
138 7581527.73 4595934.86 206.60  
139 7581527.66 4595942.61 206.79  
140 7581530.13 4595943.60 206.81  
141 7581530.20 4595951.28 206.86  
142 7581527.87 4595952.66 206.92  
143 7581530.24 4595958.46 206.64  
144 7581527.27 4595958.69 206.73  
145 7581528.46 4595962.61 206.64  
146 7581526.95 4595961.98 206.68  
147 7581522.28 4595970.14 207.31  
148 7581519.07 4595974.90 207.33  
149 7581514.33 4595982.44 206.78  
150 7581512.59 4595982.55 206.89  
151 7581508.46 4595991.38 206.06  
152 7581503.12 4595999.31 205.52  
153 7581498.05 4596006.90 205.02  
154 7581495.37 4596013.04 204.43  
155 7581493.07 4596012.73 204.80  
156 7581490.43 4596018.45 204.50  
157 7581493.11 4596019.57 204.02  
158 7581490.77 4596025.71 203.76  
159 7581488.78 4596024.95 203.92  
160 7581490.23 4596012.47 205.42 zp 
161 7581494.21 4596006.74 205.20 zp 
162 7581499.70 4595999.49 205.56 zp 
163 7581496.03 4595996.89 205.69 zp 
164 7581496.94 4595996.40 205.63 zp 
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165 7581498.99 4595994.98 205.73 zp 
166 7581501.39 4595992.27 206.01 zp 
167 7581503.86 4595994.19 205.92 zp 
168 7581506.04 4595990.41 206.22 zp 
169 7581503.56 4595989.11 206.55 zp 
170 7581506.08 4595983.45 207.26 zp 
171 7581509.44 4595984.22 206.97 zp 
172 7581511.98 4595976.45 207.58 zp 
173 7581509.01 4595975.26 207.77 zp 
174 7581510.69 4595968.77 207.94 zp 
175 7581515.39 4595969.81 207.80 zp 
176 7581517.52 4595968.26 207.80 zp 
177 7581520.03 4595967.51 207.67 zp 
178 7581511.87 4595963.30 208.16 zp 
179 7581513.75 4595954.90 208.39 zp 
180 7581515.57 4595948.33 208.58 zp 
181 7581517.32 4595938.52 208.48 zp 
182 7581518.95 4595929.43 208.37 zp 
183 7581519.59 4595923.24 208.21 zp 
184 7581519.97 4595914.32 207.74 zp 
185 7581519.76 4595911.49 207.66 zp 
186 7581519.49 4595908.57 207.64 zp 
187 7581518.90 4595906.94 207.70 zp 
188 7581518.01 4595907.04 207.62 zp 
189 7581516.80 4595908.01 207.58 a 
190 7581517.84 4595899.76 207.77 a 
191 7581518.57 4595892.42 207.96 a 
192 7581519.10 4595886.26 208.06 a 
193 7581519.46 4595878.73 208.19 a 
194 7581512.91 4595878.58 207.98 a 
195 7581512.26 4595886.52 207.83 a 
196 7581511.52 4595895.39 207.65 a 
197 7581510.41 4595904.83 207.39 a 
198 7581509.24 4595912.47 207.26 a 
199 7581507.76 4595923.35 207.06 a 
200 7581506.09 4595932.54 206.83 a 
201 7581503.72 4595944.11 206.59 a 
202 7581501.34 4595953.83 206.37 a 
203 7581498.78 4595963.71 206.16 a 
204 7581495.96 4595973.44 205.99 a 
205 7581492.95 4595983.23 205.92 a 
206 7581489.52 4595992.69 205.77 a 
207 7581485.16 4596003.63 205.55 a 
208 7581479.36 4596017.70 205.17 a 
209 7581485.57 4596020.61 205.47 a 
210 7581481.89 4596028.43 205.32 a 
211 7581475.61 4596026.11 205.08 a 
212 7581486.56 4596018.39 205.45 a 
213 7581491.73 4596005.82 205.66 a 
214 7581495.93 4595994.74 205.92 a 
215 7581499.35 4595985.33 206.03 a 
216 7581502.58 4595975.46 206.18 a 
217 7581510.47 4595944.81 206.83 a 
218 7581512.46 4595934.37 207.11 a 
219 7581514.58 4595923.87 207.26 a 
220 7581516.07 4595913.35 207.49 a 
221 7581517.39 4595908.66 207.54 bkan 
222 7581518.13 4595908.78 207.43 bkan 
223 7581517.20 4595913.36 207.40 bkan 
224 7581517.82 4595913.39 207.22 bkan 
225 7581515.82 4595924.07 207.12 bkan 
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226 7581516.50 4595924.23 206.73 bkan 
227 7581513.95 4595934.74 206.91 bkan 
228 7581514.52 4595935.07 206.65 bkan 
229 7581511.39 4595944.88 206.70 bkan 
230 7581512.06 4595945.07 206.39 bkan 
231 7581509.07 4595955.26 206.44 bkan 
232 7581509.56 4595955.85 206.26 bkan 
233 7581506.66 4595965.39 206.29 bkan 
234 7581507.41 4595965.72 206.07 bkan 
235 7581503.69 4595975.68 206.14 bkan 
236 7581504.44 4595976.09 206.04 bkan 
237 7581500.23 4595985.84 205.94 bkan 
238 7581501.07 4595986.50 205.72 bkan 
239 7581497.07 4595994.93 205.77 bkan 
240 7581497.56 4595995.37 205.64 bkan 
241 7581489.51 4596014.35 205.54 b 
242 7581486.44 4596021.16 205.41 b 
243 7581483.30 4596027.85 205.23 b 
 
 
                                                                                                                 Изготвил,  
   

        M.П.                             
                                                                                                          __________________________ 
                                  Доне Ѓорѓиев 



                                                                                        
 
 

ТЕРЕНСКИ МЕРЕЊА 
 
 
 
JB,NM231121KVribar,DT01-29-2077,TM08:59:37 
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0 
--Stonex SurvCE Version 4.90.31 
--CRD: Alphanumeric 
--User Defined: KAVADARCI 
--Equipment:   Stonex,  S10, SN:S1021412030012, FW:0.2.150417(STONEX) 
--Antenna Type: [STXS10SX017A    NONE],RA0.0700m,SHMP0.1050m,L10.1343m,L20.1269m,--Integrated GPS L1/L2+L2C/L5, GLONASS, Ga IGS 
--Localization File: None 
--Geoid Separation File: None 
--Grid Adjustment File: None 
--GPS Scale: 1.00000000 
--Scale Point not used 
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto 
BP,PN10,LA41.290145646988,LN22.052040985716,EL214.5085,AG0.0000,PA0.1531,ATUNK,SRROVER,-- 
--Entered Rover HR: 1.6500 m, Vertical 
LS,HR1.7843 
GPS,PN1,LA41.301703000520,LN21.582969771160,EL221.963000,--zp--GS,PN1,N 4596121.0058,E 581831.8596,EL176.6136,--zp--GT,PN1,SW-2036,ST-404237000,EW-2036,ET-404237000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.564, HDOP:0.900, VDOP:1.279, TDOP:0.754, GDOP:1.370, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN2,LA41.301698240060,LN21.582961302700,EL221.847000,--zp--GS,PN2,N 4596119.5150,E 581829.9124,EL176.4976,--zp--GT,PN2,SW-2036,ST-404232000,EW-2036,ET-404232000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.564, HDOP:0.900, VDOP:1.279, TDOP:0.754, GDOP:1.370, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN3,LA41.301678897020,LN21.582974772100,EL221.901000,--zp--GS,PN3,N 4596113.5833,E 581833.1035,EL176.5515,--zp--GT,PN3,SW-2036,ST-404226000,EW-2036,ET-404226000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.563, HDOP:0.900, VDOP:1.278, TDOP:0.754, GDOP:1.369, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN4,LA41.301679596260,LN21.582983452960,EL221.928000,--zp--GS,PN4,N 4596113.8218,E 581835.1141,EL176.5785,--zp--GT,PN4,SW-2036,ST-404223000,EW-2036,ET-404223000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.563, HDOP:0.900, VDOP:1.278, TDOP:0.754, GDOP:1.369, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN5,LA41.301657598220,LN21.582998654680,EL221.955000,--zp--GS,PN5,N 4596107.0755,E 581838.7162,EL176.6054,--zp--GT,PN5,SW-2036,ST-404217000,EW-2036,ET-404217000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.563, HDOP:0.900, VDOP:1.278, TDOP:0.754, GDOP:1.369, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN6,LA41.301652012640,LN21.582993489160,EL221.895000,--zp--GS,PN6,N 4596105.3389,E 581837.5378,EL176.5453,--zp--GT,PN6,SW-2036,ST-404214000,EW-2036,ET-404214000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.563, HDOP:0.900, VDOP:1.278, TDOP:0.756, GDOP:1.368, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN7,LA41.301631406480,LN21.583009924660,EL222.032000,--zp--GS,PN7,N 4596099.0253,E 581841.4212,EL176.6822,--zp--GT,PN7,SW-2036,ST-404208000,EW-2036,ET-404208000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.563, HDOP:0.900, VDOP:1.278, TDOP:0.756, GDOP:1.368, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN8,LA41.301633161960,LN21.583018032280,EL222.078000,--zp--GS,PN8,N 4596099.5881,E 581843.2953,EL176.7283,--zp--GT,PN8,SW-2036,ST-404206000,EW-2036,ET-404206000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.563, HDOP:0.900, VDOP:1.278, TDOP:0.756, GDOP:1.368, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN9,LA41.301608220380,LN21.583030131760,EL221.982000,--zp--GS,PN9,N 4596091.9257,E 581846.1883,EL176.6321,--zp--GT,PN9,SW-2036,ST-404171000,EW-2036,ET-404171000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.562, HDOP:0.900, VDOP:1.277, TDOP:0.758, GDOP:1.366, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN10,LA41.301613499120,LN21.583038021160,EL222.075000,--zp--GS,PN10,N 4596093.5748,E 581847.9994,EL176.7252,--zp--GT,PN10,SW-2036,ST-404167000,EW-2036,ET-404167000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.562, HDOP:0.900, VDOP:1.277, TDOP:0.758, GDOP:1.366, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN11,LA41.301618673460,LN21.583045113280,EL222.270000,----GS,PN11,N 4596095.1897,E 581849.6260,EL176.9203,----GT,PN11,SW-2036,ST-404124000,EW-2036,ET-404124000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.561, HDOP:0.900, VDOP:1.275, TDOP:0.760, GDOP:1.363, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN12,LA41.301627212180,LN21.583057902820,EL222.385000,----GS,PN12,N 4596097.8573,E 581852.5621,EL177.0354,----GT,PN12,SW-2036,ST-404119000,EW-2036,ET-404119000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.561, HDOP:0.900, VDOP:1.275, TDOP:0.762, GDOP:1.362, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN13,LA41.301627320000,LN21.583058012380,EL222.379000,----GS,PN13,N 4596097.8909,E 581852.5871,EL177.0294,----GT,PN13,SW-2036,ST-403909000,EW-2036,ET-403909000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.552, HDOP:0.900, VDOP:1.265, TDOP:0.770, GDOP:1.348, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN14,LA41.301637950200,LN21.583044157960,EL222.321000,----GS,PN14,N 4596101.1338,E 581849.3371,EL176.9714,----GT,PN14,SW-2036,ST-403890000,EW-2036,ET-403890000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.551, HDOP:0.900, VDOP:1.263, TDOP:0.770, GDOP:1.346, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN15,LA41.301575382320,LN21.583097765800,EL222.646000,----GS,PN15,N 4596081.9731,E 581861.9874,EL177.2961,----GT,PN15,SW-2036,ST-403872000,EW-2036,ET-403872000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.551, HDOP:0.900, VDOP:1.263, TDOP:0.772, GDOP:1.345, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN16,LA41.301569522780,LN21.583089273460,EL222.408000,--zp--GS,PN16,N 4596080.1432,E 581860.0385,EL177.0580,--zp--GT,PN16,SW-2036,ST-403864000,EW-2036,ET-403864000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.550, HDOP:0.900, VDOP:1.262, TDOP:0.772, GDOP:1.344, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN17,LA41.301561494000,LN21.583081489060,EL222.476000,--zp--GS,PN17,N 4596077.6460,E 581858.2613,EL177.1259,--zp--GT,PN17,SW-2036,ST-403860000,EW-2036,ET-403860000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.610, HDOP:1.000, VDOP:1.262, TDOP:0.887, GDOP:1.344, NSDV:0.009, ESDV:0.006 



GPS,PN18,LA41.301538889600,LN21.583103212900,EL222.430000,--zp--GS,PN18,N 4596070.7298,E 581863.3781,EL177.0799,--zp--GT,PN18,SW-2036,ST-403854000,EW-2036,ET-403854000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.835, HDOP:0.900, VDOP:1.599, TDOP:0.437, GDOP:1.782, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN19,LA41.301541673600,LN21.583112009140,EL222.535000,--zp--GS,PN19,N 4596071.6117,E 581865.4082,EL177.1849,--zp--GT,PN19,SW-2036,ST-403851000,EW-2036,ET-403851000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.272, HDOP:1.100, VDOP:1.988, TDOP:0.450, GDOP:2.227, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN20,LA41.301526684160,LN21.583126432660,EL222.494000,--zp--GS,PN20,N 4596067.0255,E 581868.8054,EL177.1439,--zp--GT,PN20,SW-2036,ST-403846000,EW-2036,ET-403846000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.273, HDOP:1.100, VDOP:1.989, TDOP:0.450, GDOP:2.228, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN21,LA41.301520622540,LN21.583121199880,EL222.502000,--zp--GS,PN21,N 4596065.1419,E 581867.6131,EL177.1518,--zp--GT,PN21,SW-2036,ST-403843000,EW-2036,ET-403843000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.226, HDOP:1.000, VDOP:1.989, TDOP:0.089, GDOP:2.228, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN22,LA41.301495214760,LN21.583096311760,EL222.567000,----GS,PN22,N 4596057.2385,E 581861.9302,EL177.2165,----GT,PN22,SW-2036,ST-403832000,EW-2036,ET-403832000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.887, HDOP:1.000, VDOP:1.600, TDOP:0.617, GDOP:1.783, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN23,LA41.301457516760,LN21.583147511140,EL222.856000,----GS,PN23,N 4596045.7435,E 581873.9352,EL177.5054,----GT,PN23,SW-2036,ST-403821000,EW-2036,ET-403821000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.548, HDOP:0.900, VDOP:1.260, TDOP:0.774, GDOP:1.341, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN24,LA41.301478515620,LN21.583175099140,EL222.733000,--zp--GS,PN24,N 4596052.2939,E 581880.2596,EL177.3827,--zp--GT,PN24,SW-2036,ST-403809000,EW-2036,ET-403809000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.837, HDOP:0.900, VDOP:1.601, TDOP:0.441, GDOP:1.783, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN25,LA41.301484618700,LN21.583183035580,EL222.842000,--zp--GS,PN25,N 4596054.1975,E 581882.0787,EL177.4918,--zp--GT,PN25,SW-2036,ST-403806000,EW-2036,ET-403806000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.548, HDOP:0.900, VDOP:1.259, TDOP:0.776, GDOP:1.339, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN26,LA41.301487435940,LN21.583189762960,EL223.301000,----GS,PN26,N 4596055.0842,E 581883.6290,EL177.9508,----GT,PN26,SW-2036,ST-403799000,EW-2036,ET-403799000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.547, HDOP:0.900, VDOP:1.258, TDOP:0.774, GDOP:1.339, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN27,LA41.301448028660,LN21.583235121760,EL223.285000,----GS,PN27,N 4596043.0467,E 581894.2855,EL177.9347,----GT,PN27,SW-2036,ST-403786000,EW-2036,ET-403786000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.546, HDOP:0.900, VDOP:1.257, TDOP:0.774, GDOP:1.338, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN28,LA41.301447212540,LN21.583233825940,EL223.176000,--zp--GS,PN28,N 4596042.7915,E 581893.9879,EL177.8257,--zp--GT,PN28,SW-2036,ST-403777000,EW-2036,ET-403777000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.546, HDOP:0.900, VDOP:1.257, TDOP:0.776, GDOP:1.337, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN29,LA41.301441739880,LN21.583227327820,EL223.264000,--zp--GS,PN29,N 4596041.0862,E 581892.5001,EL177.9136,--zp--GT,PN29,SW-2036,ST-403773000,EW-2036,ET-403773000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.546, HDOP:0.900, VDOP:1.257, TDOP:0.776, GDOP:1.337, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN30,LA41.301412363340,LN21.583192360240,EL223.231000,----GS,PN30,N 4596031.9320,E 581884.4936,EL177.8802,----GT,PN30,SW-2036,ST-403760000,EW-2036,ET-403760000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.545, HDOP:0.900, VDOP:1.256, TDOP:0.778, GDOP:1.335, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN31,LA41.301372673340,LN21.583253083900,EL223.629000,----GS,PN31,N 4596019.8476,E 581898.7143,EL178.2781,----GT,PN31,SW-2036,ST-403748000,EW-2036,ET-403748000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.890, HDOP:1.000, VDOP:1.604, TDOP:0.625, GDOP:1.784, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN32,LA41.301398700560,LN21.583287836080,EL223.782000,--zp--GS,PN32,N 4596027.9680,E 581906.6825,EL178.4315,--zp--GT,PN32,SW-2036,ST-403736000,EW-2036,ET-403736000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.890, HDOP:1.000, VDOP:1.604, TDOP:0.622, GDOP:1.785, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN33,LA41.301404433440,LN21.583294893640,EL223.799000,--zp--GS,PN33,N 4596029.7550,E 581908.2992,EL178.4486,--zp--GT,PN33,SW-2036,ST-403733000,EW-2036,ET-403733000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.890, HDOP:1.000, VDOP:1.604, TDOP:0.622, GDOP:1.785, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN34,LA41.301374564000,LN21.583343827600,EL224.218000,--zp--GS,PN34,N 4596020.6692,E 581919.7515,EL178.8675,--zp--GT,PN34,SW-2036,ST-403722000,EW-2036,ET-403722000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.300, HDOP:1.100, VDOP:2.020, TDOP:0.448, GDOP:2.256, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN35,LA41.301369197660,LN21.583336174960,EL224.171000,--zp--GS,PN35,N 4596018.9937,E 581917.9956,EL178.8205,--zp--GT,PN35,SW-2036,ST-403719000,EW-2036,ET-403719000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.301, HDOP:1.100, VDOP:2.021, TDOP:0.443, GDOP:2.258, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN36,LA41.301344220980,LN21.583311162700,EL223.815000,----GS,PN36,N 4596011.2229,E 581912.2825,EL178.4641,----GT,PN36,SW-2036,ST-403707000,EW-2036,ET-403707000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.543, HDOP:0.900, VDOP:1.253, TDOP:0.780, GDOP:1.331, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN37,LA41.301312077000,LN21.583360941040,EL224.141000,----GS,PN37,N 4596001.4377,E 581923.9387,EL178.7901,----GT,PN37,SW-2036,ST-403696000,EW-2036,ET-403696000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.542, HDOP:0.900, VDOP:1.252, TDOP:0.780, GDOP:1.330, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN38,LA41.301331494980,LN21.583393131160,EL224.372000,--zp--GS,PN38,N 4596007.5125,E 581931.3358,EL179.0214,--zp--GT,PN38,SW-2036,ST-403685000,EW-2036,ET-403685000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.892, HDOP:1.000, VDOP:1.606, TDOP:0.627, GDOP:1.785, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN39,LA41.301336319520,LN21.583401287380,EL224.451000,--zp--GS,PN39,N 4596009.0222,E 581933.2104,EL179.1005,--zp--GT,PN39,SW-2036,ST-403682000,EW-2036,ET-403682000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.841, HDOP:0.900, VDOP:1.606, TDOP:0.451, GDOP:1.785, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN40,LA41.301300605900,LN21.583444522900,EL224.865000,--zp--GS,PN40,N 4595998.1186,E 581943.3618,EL179.5144,--zp--GT,PN40,SW-2036,ST-403671000,EW-2036,ET-403671000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.540, HDOP:0.900, VDOP:1.250, TDOP:0.780, GDOP:1.328, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN41,LA41.301294903920,LN21.583438832860,EL224.807000,--zp--GS,PN41,N 4595996.3447,E 581942.0622,EL179.4563,--zp--GT,PN41,SW-2036,ST-403668000,EW-2036,ET-403668000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.540, HDOP:0.900, VDOP:1.250, TDOP:0.780, GDOP:1.328, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN42,LA41.301274895720,LN21.583417952260,EL224.833000,----GS,PN42,N 4595990.1175,E 581937.2898,EL179.4820,----GT,PN42,SW-2036,ST-403656000,EW-2036,ET-403656000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.723, HDOP:1.000, VDOP:1.403, TDOP:0.748, GDOP:1.552, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN43,LA41.301238256540,LN21.583464634540,EL225.125000,----GS,PN43,N 4595978.9374,E 581948.2438,EL179.7739,----GT,PN43,SW-2036,ST-403631000,EW-2036,ET-403631000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.722, HDOP:1.000, VDOP:1.402, TDOP:0.748, GDOP:1.551, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN44,LA41.301249534620,LN21.583485848740,EL225.198000,--ZP--GS,PN44,N 4595982.4723,E 581953.1240,EL179.8471,--ZP--GT,PN44,SW-2036,ST-403616000,EW-2036,ET-403616000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.537, HDOP:0.900, VDOP:1.246, TDOP:0.782, GDOP:1.323, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN45,LA41.301254557880,LN21.583493535160,EL225.205000,--ZP--GS,PN45,N 4595984.0422,E 581954.8890,EL179.8542,--ZP--GT,PN45,SW-2036,ST-403613000,EW-2036,ET-403613000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.598, HDOP:1.000, VDOP:1.246, TDOP:0.896, GDOP:1.323, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN46,LA41.301263355020,LN21.583502427880,EL226.099000,----GS,PN46,N 4595986.7793,E 581956.9205,EL180.7483,----GT,PN46,SW-2036,ST-403605000,EW-2036,ET-403605000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.319, HDOP:1.100, VDOP:2.041, TDOP:0.462, GDOP:2.272, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN47,LA41.301300380780,LN21.583465021960,EL225.675000,----GS,PN47,N 4595998.1030,E 581948.1164,EL180.3245,----GT,PN47,SW-2036,ST-403594000,EW-2036,ET-403594000 



--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.536, HDOP:0.900, VDOP:1.245, TDOP:0.784, GDOP:1.321, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN48,LA41.301221523380,LN21.583541124520,EL226.373000,----GS,PN48,N 4595973.9765,E 581966.0407,EL181.0221,----GT,PN48,SW-2036,ST-403567000,EW-2036,ET-403567000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.341, HDOP:1.200, VDOP:3.118, TDOP:1.604, GDOP:3.706, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN49,LA41.301218119580,LN21.583530036940,EL225.521000,--ZP--GS,PN49,N 4595972.8973,E 581963.4813,EL180.1701,--ZP--GT,PN49,SW-2036,ST-403559000,EW-2036,ET-403559000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.894, HDOP:1.000, VDOP:1.608, TDOP:0.632, GDOP:1.785, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN50,LA41.301212035280,LN21.583522911160,EL225.528000,--ZP--GS,PN50,N 4595971.0016,E 581961.8501,EL180.1770,--ZP--GT,PN50,SW-2036,ST-403556000,EW-2036,ET-403556000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.534, HDOP:0.900, VDOP:1.242, TDOP:0.784, GDOP:1.318, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN51,LA41.301200964020,LN21.583501228420,EL225.422000,----GS,PN51,N 4595967.5293,E 581956.8605,EL180.0708,----GT,PN51,SW-2036,ST-403544000,EW-2036,ET-403544000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.720, HDOP:1.000, VDOP:1.399, TDOP:0.755, GDOP:1.545, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN52,LA41.301203376440,LN21.583535801800,EL225.759000,--ZP--GS,PN52,N 4595968.3644,E 581964.8698,EL180.4080,--ZP--GT,PN52,SW-2036,ST-403529000,EW-2036,ET-403529000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.894, HDOP:1.000, VDOP:1.608, TDOP:0.635, GDOP:1.784, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN53,LA41.301205573520,LN21.583544745040,EL225.700000,--ZP--GS,PN53,N 4595969.0657,E 581966.9361,EL180.3490,--ZP--GT,PN53,SW-2036,ST-403522000,EW-2036,ET-403522000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.592, HDOP:1.300, VDOP:2.243, TDOP:0.548, GDOP:2.534, NSDV:0.011, ESDV:0.010 
GPS,PN54,LA41.301200202200,LN21.583555284460,EL226.012000,--ZP--GS,PN54,N 4595967.4364,E 581969.3990,EL180.6610,--ZP--GT,PN54,SW-2036,ST-403518000,EW-2036,ET-403518000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.350, HDOP:1.300, VDOP:3.088, TDOP:1.476, GDOP:3.661, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN55,LA41.301192270440,LN21.583555417300,EL225.828000,--ZP--GS,PN55,N 4595964.9899,E 581969.4576,EL180.4770,--ZP--GT,PN55,SW-2036,ST-403515000,EW-2036,ET-403515000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.349, HDOP:1.300, VDOP:3.086, TDOP:1.470, GDOP:3.657, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN56,LA41.301189407720,LN21.583573027900,EL226.568000,--ZP--GS,PN56,N 4595964.1530,E 581973.5516,EL181.2170,--ZP--GT,PN56,SW-2036,ST-403511000,EW-2036,ET-403511000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.332, HDOP:1.300, VDOP:3.068, TDOP:1.473, GDOP:3.643, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN57,LA41.301195659300,LN21.583576285660,EL226.587000,--ZP--GS,PN57,N 4595966.0901,E 581974.2852,EL181.2361,--ZP--GT,PN57,SW-2036,ST-403509000,EW-2036,ET-403509000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.332, HDOP:1.300, VDOP:3.068, TDOP:1.473, GDOP:3.643, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN58,LA41.301191231000,LN21.583594440820,EL226.894000,--ZP--GS,PN58,N 4595964.7718,E 581978.5110,EL181.5431,--ZP--GT,PN58,SW-2036,ST-403504000,EW-2036,ET-403504000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.641, HDOP:1.300, VDOP:2.299, TDOP:0.263, GDOP:2.628, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN59,LA41.301185278640,LN21.583596219160,EL226.802000,--ZP--GS,PN59,N 4595962.9402,E 581978.9442,EL181.4511,--ZP--GT,PN59,SW-2036,ST-403502000,EW-2036,ET-403502000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.471, HDOP:2.600, VDOP:2.299, TDOP:2.267, GDOP:2.628, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN60,LA41.301179427740,LN21.583611227260,EL226.887000,--ZP--GS,PN60,N 4595961.1748,E 581982.4452,EL181.5361,--ZP--GT,PN60,SW-2036,ST-403494000,EW-2036,ET-403494000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.824, HDOP:1.000, VDOP:2.641, TDOP:0.616, GDOP:2.756, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN61,LA41.301182944760,LN21.583620910540,EL227.099000,--ZP--GS,PN61,N 4595962.2852,E 581984.6785,EL181.7482,--ZP--GT,PN61,SW-2036,ST-403491000,EW-2036,ET-403491000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.947, HDOP:1.100, VDOP:1.607, TDOP:0.846, GDOP:1.754, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN62,LA41.301171666080,LN21.583637066560,EL227.277000,--ZP--GS,PN62,N 4595958.8483,E 581988.4646,EL181.9262,--ZP--GT,PN62,SW-2036,ST-403487000,EW-2036,ET-403487000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.947, HDOP:1.100, VDOP:1.607, TDOP:0.846, GDOP:1.754, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN63,LA41.301164442800,LN21.583632475420,EL227.312000,--ZP--GS,PN63,N 4595956.6080,E 581987.4251,EL181.9611,--ZP--GT,PN63,SW-2036,ST-403484000,EW-2036,ET-403484000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.341, HDOP:1.100, VDOP:2.067, TDOP:0.444, GDOP:2.299, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN64,LA41.301158922440,LN21.583637429260,EL227.175000,--ZP--GS,PN64,N 4595954.9180,E 581988.5933,EL181.8240,--ZP--GT,PN64,SW-2036,ST-403480000,EW-2036,ET-403480000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.066, HDOP:1.100, VDOP:1.749, TDOP:0.600, GDOP:1.977, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN65,LA41.301155375960,LN21.583648761880,EL227.557000,--ZP--GS,PN65,N 4595953.8538,E 581991.2338,EL182.2061,--ZP--GT,PN65,SW-2036,ST-403477000,EW-2036,ET-403477000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.015, HDOP:1.000, VDOP:1.749, TDOP:0.388, GDOP:1.977, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN66,LA41.301144526640,LN21.583659230320,EL227.740000,--ZP--GS,PN66,N 4595950.5344,E 581993.6994,EL182.3890,--ZP--GT,PN66,SW-2036,ST-403473000,EW-2036,ET-403473000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.894, HDOP:1.000, VDOP:1.608, TDOP:0.638, GDOP:1.783, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN67,LA41.301138937760,LN21.583653819580,EL227.484000,--ZP--GS,PN67,N 4595948.7961,E 581992.4642,EL182.1330,--ZP--GT,PN67,SW-2036,ST-403470000,EW-2036,ET-403470000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.894, HDOP:1.000, VDOP:1.608, TDOP:0.638, GDOP:1.783, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN68,LA41.301128564960,LN21.583670901940,EL227.890000,--ZP--GS,PN68,N 4595945.6411,E 581996.4620,EL182.5389,--ZP--GT,PN68,SW-2036,ST-403447000,EW-2036,ET-403447000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.948, HDOP:1.100, VDOP:1.608, TDOP:0.785, GDOP:1.783, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN69,LA41.301133398260,LN21.583672981240,EL228.127000,--ZP--GS,PN69,N 4595947.1376,E 581996.9273,EL182.7760,--ZP--GT,PN69,SW-2036,ST-403439000,EW-2036,ET-403439000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.894, HDOP:1.000, VDOP:1.608, TDOP:0.640, GDOP:1.782, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN70,LA41.301161494760,LN21.583629724840,EL227.100000,--ZP--GS,PN70,N 4595955.6913,E 581986.7976,EL181.7490,--ZP--GT,PN70,SW-2036,ST-403429000,EW-2036,ET-403429000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.894, HDOP:1.000, VDOP:1.608, TDOP:0.640, GDOP:1.782, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN71,LA41.301156923960,LN21.583626133960,EL227.205000,--ZP--GS,PN71,N 4595954.2718,E 581985.9808,EL181.8540,--ZP--GT,PN71,SW-2036,ST-403422000,EW-2036,ET-403422000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.064, HDOP:1.100, VDOP:1.746, TDOP:0.720, GDOP:1.934, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN72,LA41.301168118460,LN21.583613012200,EL226.586000,--ZP--GS,PN72,N 4595957.6907,E 581982.8987,EL181.2350,--ZP--GT,PN72,SW-2036,ST-403417000,EW-2036,ET-403417000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.070, HDOP:1.100, VDOP:1.753, TDOP:0.602, GDOP:1.980, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN73,LA41.301162836840,LN21.583610636020,EL226.732000,--ZP--GS,PN73,N 4595956.0551,E 581982.3661,EL181.3810,--ZP--GT,PN73,SW-2036,ST-403414000,EW-2036,ET-403414000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.064, HDOP:1.100, VDOP:1.747, TDOP:0.720, GDOP:1.935, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN74,LA41.301173477720,LN21.583597708600,EL226.271000,--ZP--GS,PN74,N 4595959.3037,E 581979.3309,EL180.9200,--ZP--GT,PN74,SW-2036,ST-403408000,EW-2036,ET-403408000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.513, HDOP:1.800, VDOP:1.753, TDOP:1.547, GDOP:1.980, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN75,LA41.301169132040,LN21.583590525400,EL226.329000,--ZP--GS,PN75,N 4595957.9442,E 581977.6803,EL180.9779,--ZP--GT,PN75,SW-2036,ST-403405000,EW-2036,ET-403405000 
--HSDV:0.020, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.721, HDOP:1.800, VDOP:2.040, TDOP:1.085, GDOP:2.495, NSDV:0.015, ESDV:0.013 
GPS,PN76,LA41.301179726840,LN21.583579423060,EL226.006000,--ZP--GS,PN76,N 4595961.1834,E 581975.0685,EL180.6550,--ZP--GT,PN76,SW-2036,ST-403394000,EW-2036,ET-403394000 
--HSDV:0.022, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.618, HDOP:1.000, VDOP:2.420, TDOP:1.214, GDOP:2.886, NSDV:0.020, ESDV:0.010 



GPS,PN77,LA41.301176048120,LN21.583572232540,EL226.001000,--ZP--GS,PN77,N 4595960.0297,E 581973.4139,EL180.6499,--ZP--GT,PN77,SW-2036,ST-403391000,EW-2036,ET-403391000 
--HSDV:0.023, VSDV:0.057, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.267, HDOP:1.300, VDOP:2.997, TDOP:1.361, GDOP:3.539, NSDV:0.017, ESDV:0.015 
GPS,PN78,LA41.301190778720,LN21.583559702080,EL225.924000,--ZP--GS,PN78,N 4595964.5410,E 581970.4565,EL180.5730,--ZP--GT,PN78,SW-2036,ST-403386000,EW-2036,ET-403386000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.355, HDOP:1.100, VDOP:2.082, TDOP:0.452, GDOP:2.311, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN79,LA41.301186497660,LN21.583553668660,EL225.947000,--ZP--GS,PN79,N 4595963.2044,E 581969.0723,EL180.5959,--ZP--GT,PN79,SW-2036,ST-403383000,EW-2036,ET-403383000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.455, HDOP:1.300, VDOP:2.082, TDOP:0.827, GDOP:2.311, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN80,LA41.301198074180,LN21.583577940460,EL226.671000,----GS,PN80,N 4595966.8395,E 581974.6605,EL181.3201,----GT,PN80,SW-2036,ST-403373000,EW-2036,ET-403373000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.237, HDOP:1.200, VDOP:3.006, TDOP:1.424, GDOP:3.536, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN81,LA41.301205540580,LN21.583564711180,EL226.740000,----GS,PN81,N 4595969.1080,E 581971.5665,EL181.3891,----GT,PN81,SW-2036,ST-403368000,EW-2036,ET-403368000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.435, HDOP:0.900, VDOP:2.263, TDOP:0.827, GDOP:2.572, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN82,LA41.301220703180,LN21.583545521860,EL226.408000,----GS,PN82,N 4595973.7350,E 581967.0633,EL181.0572,----GT,PN82,SW-2036,ST-403361000,EW-2036,ET-403361000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.072, HDOP:1.100, VDOP:1.756, TDOP:0.608, GDOP:1.981, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN83,LA41.301179226860,LN21.583627712680,EL227.115000,----GS,PN83,N 4595961.1561,E 581986.2689,EL181.7642,----GT,PN83,SW-2036,ST-403226000,EW-2036,ET-403226000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.279, HDOP:0.800, VDOP:0.998, TDOP:0.738, GDOP:1.045, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN84,LA41.301191329100,LN21.583607833300,EL226.882000,----GS,PN84,N 4595964.8373,E 581981.6164,EL181.5312,----GT,PN84,SW-2036,ST-403219000,EW-2036,ET-403219000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.521, HDOP:1.000, VDOP:1.146, TDOP:0.987, GDOP:1.157, NSDV:0.013, ESDV:0.009 
GPS,PN85,LA41.301191403920,LN21.583647471340,EL227.446000,----GS,PN85,N 4595964.9646,E 581990.8085,EL182.0954,----GT,PN85,SW-2036,ST-403190000,EW-2036,ET-403190000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.354, HDOP:0.800, VDOP:1.092, TDOP:0.669, GDOP:1.177, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN86,LA41.301207999320,LN21.583626604420,EL227.028000,----GS,PN86,N 4595970.0292,E 581985.9113,EL181.6774,----GT,PN86,SW-2036,ST-403185000,EW-2036,ET-403185000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.122, HDOP:1.100, VDOP:1.815, TDOP:0.872, GDOP:1.935, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN87,LA41.301247137140,LN21.583574281720,EL226.820000,----GS,PN87,N 4595981.9652,E 581973.6404,EL181.4695,----GT,PN87,SW-2036,ST-403173000,EW-2036,ET-403173000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.278, HDOP:0.800, VDOP:0.996, TDOP:0.760, GDOP:1.027, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN88,LA41.301286947500,LN21.583520344660,EL226.465000,----GS,PN88,N 4595994.1044,E 581960.9929,EL181.1146,----GT,PN88,SW-2036,ST-403162000,EW-2036,ET-403162000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.249, HDOP:0.800, VDOP:0.959, TDOP:0.769, GDOP:0.984, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN89,LA41.301323691080,LN21.583469748340,EL225.838000,----GS,PN89,N 4596005.3064,E 581949.1309,EL180.4877,----GT,PN89,SW-2036,ST-403152000,EW-2036,ET-403152000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.316, HDOP:0.900, VDOP:0.960, TDOP:0.874, GDOP:0.984, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN90,LA41.301363303080,LN21.583416002200,EL225.327000,----GS,PN90,N 4596017.3850,E 581936.5285,EL179.9768,----GT,PN90,SW-2036,ST-403141000,EW-2036,ET-403141000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.472, HDOP:0.900, VDOP:1.165, TDOP:0.816, GDOP:1.225, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN91,LA41.301362021300,LN21.583401649120,EL225.085000,----GS,PN91,N 4596016.9519,E 581933.2044,EL179.7347,----GT,PN91,SW-2036,ST-403138000,EW-2036,ET-403138000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.413, HDOP:0.800, VDOP:1.165, TDOP:0.705, GDOP:1.225, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN92,LA41.301388030340,LN21.583382616280,EL224.868000,----GS,PN92,N 4596024.9254,E 581928.6997,EL179.5178,----GT,PN92,SW-2036,ST-403131000,EW-2036,ET-403131000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.555, HDOP:0.900, VDOP:1.268, TDOP:0.745, GDOP:1.365, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN93,LA41.301385461200,LN21.583373050780,EL224.872000,----GS,PN93,N 4596024.1077,E 581926.4904,EL179.5218,----GT,PN93,SW-2036,ST-403128000,EW-2036,ET-403128000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.555, HDOP:0.900, VDOP:1.268, TDOP:0.745, GDOP:1.365, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN94,LA41.301427291220,LN21.583328675560,EL224.789000,----GS,PN94,N 4596036.8951,E 581916.0534,EL179.4389,----GT,PN94,SW-2036,ST-403116000,EW-2036,ET-403116000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.472, HDOP:0.900, VDOP:1.165, TDOP:0.816, GDOP:1.225, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN95,LA41.301424117220,LN21.583324187140,EL224.623000,----GS,PN95,N 4596035.9042,E 581915.0236,EL179.2729,----GT,PN95,SW-2036,ST-403113000,EW-2036,ET-403113000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.746, HDOP:1.300, VDOP:1.165, TDOP:1.244, GDOP:1.225, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN96,LA41.301464718260,LN21.583277243260,EL224.268000,----GS,PN96,N 4596048.3058,E 581903.9953,EL178.9180,----GT,PN96,SW-2036,ST-403101000,EW-2036,ET-403101000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.883, HDOP:1.000, VDOP:1.596, TDOP:0.726, GDOP:1.738, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN97,LA41.301457776980,LN21.583265295040,EL224.089000,----GS,PN97,N 4596046.1332,E 581901.2487,EL178.7389,----GT,PN97,SW-2036,ST-403098000,EW-2036,ET-403098000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.832, HDOP:0.900, VDOP:1.596, TDOP:0.580, GDOP:1.738, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN98,LA41.301507941420,LN21.583219130560,EL223.665000,----GS,PN98,N 4596061.4870,E 581890.3678,EL178.3151,----GT,PN98,SW-2036,ST-403084000,EW-2036,ET-403084000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.413, HDOP:0.800, VDOP:1.165, TDOP:0.705, GDOP:1.225, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN99,LA41.301544521860,LN21.583170078160,EL223.372000,----GS,PN99,N 4596072.6429,E 581878.8646,EL178.0222,----GT,PN99,SW-2036,ST-403073000,EW-2036,ET-403073000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.413, HDOP:0.800, VDOP:1.165, TDOP:0.705, GDOP:1.225, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN100,LA41.301579545360,LN21.583122885640,EL223.012000,----GS,PN100,N 4596083.3233,E 581867.7982,EL177.6623,----GT,PN100,SW-2036,ST-403062000,EW-2036,ET-403062000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.503, HDOP:0.800, VDOP:1.272, TDOP:0.620, GDOP:1.369, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN101,LA41.301606239900,LN21.583086396040,EL222.512000,----GS,PN101,N 4596091.4624,E 581859.2429,EL177.1623,----GT,PN101,SW-2036,ST-403054000,EW-2036,ET-403054000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.469, HDOP:0.900, VDOP:1.161, TDOP:0.832, GDOP:1.211, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN102,LA41.301674151740,LN21.583101422680,EL223.226000,----GS,PN102,N 4596112.4519,E 581862.4904,EL177.8770,----GT,PN102,SW-2036,ST-402990000,EW-2036,ET-402990000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.283, HDOP:0.800, VDOP:1.003, TDOP:0.744, GDOP:1.045, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN103,LA41.301639484760,LN21.583150769680,EL223.434000,----GS,PN103,N 4596101.8871,E 581874.0551,EL178.0849,----GT,PN103,SW-2036,ST-402979000,EW-2036,ET-402979000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.283, HDOP:0.800, VDOP:1.003, TDOP:0.744, GDOP:1.045, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN104,LA41.301601164440,LN21.583200181840,EL223.907000,----GS,PN104,N 4596090.1955,E 581885.6478,EL178.5578,----GT,PN104,SW-2036,ST-402967000,EW-2036,ET-402967000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.257, HDOP:0.800, VDOP:0.970, TDOP:0.773, GDOP:0.992, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN105,LA41.301568476920,LN21.583245472840,EL224.343000,----GS,PN105,N 4596080.2307,E 581896.2650,EL178.9937,----GT,PN105,SW-2036,ST-402956000,EW-2036,ET-402956000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.258, HDOP:0.800, VDOP:0.971, TDOP:0.774, GDOP:0.992, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN106,LA41.301534817160,LN21.583291875580,EL224.667000,----GS,PN106,N 4596069.9690,E 581907.1436,EL179.3177,----GT,PN106,SW-2036,ST-402945000,EW-2036,ET-402945000 



--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.259, HDOP:0.800, VDOP:0.972, TDOP:0.774, GDOP:0.993, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN107,LA41.301503955140,LN21.583335598300,EL225.237000,----GS,PN107,N 4596060.5633,E 581917.3908,EL179.8876,----GT,PN107,SW-2036,ST-402934000,EW-2036,ET-402934000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.259, HDOP:0.800, VDOP:0.972, TDOP:0.774, GDOP:0.993, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN108,LA41.301468009860,LN21.583380494560,EL225.480000,----GS,PN108,N 4596049.5925,E 581927.9281,EL180.1305,----GT,PN108,SW-2036,ST-402598000,EW-2036,ET-402598000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.189, HDOP:0.700, VDOP:0.961, TDOP:0.686, GDOP:0.971, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN109,LA41.301434621600,LN21.583428386260,EL225.652000,----GS,PN109,N 4596039.4185,E 581939.1510,EL180.3024,----GT,PN109,SW-2036,ST-402587000,EW-2036,ET-402587000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.226, HDOP:0.700, VDOP:1.007, TDOP:0.650, GDOP:1.040, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN110,LA41.301395677760,LN21.583480861240,EL226.046000,----GS,PN110,N 4596027.5427,E 581951.4563,EL180.6963,----GT,PN110,SW-2036,ST-402575000,EW-2036,ET-402575000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.191, HDOP:0.700, VDOP:0.963, TDOP:0.687, GDOP:0.972, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN111,LA41.301359588240,LN21.583530038320,EL226.431000,----GS,PN111,N 4596016.5388,E 581962.9869,EL181.0813,----GT,PN111,SW-2036,ST-402564000,EW-2036,ET-402564000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.191, HDOP:0.700, VDOP:0.964, TDOP:0.687, GDOP:0.973, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN112,LA41.301325204280,LN21.583576991080,EL226.773000,----GS,PN112,N 4596006.0551,E 581973.9957,EL181.4232,----GT,PN112,SW-2036,ST-402553000,EW-2036,ET-402553000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.192, HDOP:0.700, VDOP:0.965, TDOP:0.689, GDOP:0.973, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN113,LA41.301289404500,LN21.583624818820,EL226.991000,----GS,PN113,N 4595995.1371,E 581985.2124,EL181.6411,----GT,PN113,SW-2036,ST-402542000,EW-2036,ET-402542000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.192, HDOP:0.700, VDOP:0.965, TDOP:0.687, GDOP:0.974, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN114,LA41.301250664060,LN21.583678234360,EL227.717000,----GS,PN114,N 4595983.3266,E 581997.7352,EL182.3670,----GT,PN114,SW-2036,ST-402529000,EW-2036,ET-402529000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.289, HDOP:0.800, VDOP:1.011, TDOP:0.761, GDOP:1.041, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN115,LA41.301241282340,LN21.583691858860,EL227.952000,----GS,PN115,N 4595980.4682,E 582000.9277,EL182.6020,----GT,PN115,SW-2036,ST-402525000,EW-2036,ET-402525000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.438, HDOP:0.900, VDOP:1.122, TDOP:0.799, GDOP:1.196, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN116,LA41.301237548780,LN21.583696170220,EL228.344000,----GS,PN116,N 4595979.3278,E 582001.9405,EL182.9940,----GT,PN116,SW-2036,ST-402518000,EW-2036,ET-402518000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.439, HDOP:0.900, VDOP:1.123, TDOP:0.800, GDOP:1.196, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN117,LA41.301234299120,LN21.583701430600,EL228.422000,----GS,PN117,N 4595978.3392,E 582003.1718,EL183.0720,----GT,PN117,SW-2036,ST-402513000,EW-2036,ET-402513000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.644, HDOP:1.200, VDOP:1.124, TDOP:1.127, GDOP:1.197, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN118,LA41.301280823000,LN21.583753987300,EL229.045000,----GS,PN118,N 4595992.8295,E 582015.1972,EL183.6956,----GT,PN118,SW-2036,ST-402483000,EW-2036,ET-402483000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.643, HDOP:1.100, VDOP:1.220, TDOP:1.013, GDOP:1.293, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN119,LA41.301292636160,LN21.583735922980,EL228.531000,----GS,PN119,N 4595996.4262,E 582010.9666,EL183.1816,----GT,PN119,SW-2036,ST-402476000,EW-2036,ET-402476000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.824, HDOP:1.000, VDOP:1.526, TDOP:0.704, GDOP:1.683, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN120,LA41.301326599100,LN21.583687098760,EL227.807000,----GS,PN120,N 4596006.7750,E 581999.5252,EL182.4577,----GT,PN120,SW-2036,ST-402465000,EW-2036,ET-402465000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.455, HDOP:0.800, VDOP:1.215, TDOP:0.700, GDOP:1.275, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN121,LA41.301361421480,LN21.583640306080,EL227.579000,----GS,PN121,N 4596017.3942,E 581988.5520,EL182.2298,----GT,PN121,SW-2036,ST-402454000,EW-2036,ET-402454000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.255, HDOP:0.700, VDOP:1.042, TDOP:0.631, GDOP:1.085, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN122,LA41.301396990140,LN21.583590179740,EL227.143000,----GS,PN122,N 4596028.2349,E 581976.8031,EL181.7938,----GT,PN122,SW-2036,ST-402443000,EW-2036,ET-402443000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.265, HDOP:0.700, VDOP:1.054, TDOP:0.677, GDOP:1.069, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN123,LA41.301434784260,LN21.583541515720,EL227.163000,----GS,PN123,N 4596039.7660,E 581965.3855,EL181.8139,----GT,PN123,SW-2036,ST-402431000,EW-2036,ET-402431000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.511, HDOP:0.900, VDOP:1.214, TDOP:0.813, GDOP:1.274, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN124,LA41.301469367180,LN21.583491991360,EL227.185000,----GS,PN124,N 4596050.3043,E 581953.7797,EL181.8360,----GT,PN124,SW-2036,ST-402420000,EW-2036,ET-402420000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.270, HDOP:1.100, VDOP:1.986, TDOP:0.690, GDOP:2.163, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN125,LA41.301504222320,LN21.583444598080,EL227.170000,----GS,PN125,N 4596060.9321,E 581942.6672,EL181.8211,----GT,PN125,SW-2036,ST-402409000,EW-2036,ET-402409000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.453, HDOP:0.800, VDOP:1.213, TDOP:0.701, GDOP:1.273, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN126,LA41.301543091760,LN21.583393982200,EL226.827000,----GS,PN126,N 4596072.7899,E 581930.7934,EL181.4782,----GT,PN126,SW-2036,ST-402397000,EW-2036,ET-402397000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.180, HDOP:0.900, VDOP:1.985, TDOP:0.168, GDOP:2.173, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN127,LA41.301578477420,LN21.583344103300,EL226.553000,----GS,PN127,N 4596083.5749,E 581919.1027,EL181.2043,----GT,PN127,SW-2036,ST-402385000,EW-2036,ET-402385000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.203, HDOP:0.700, VDOP:0.978, TDOP:0.696, GDOP:0.981, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN128,LA41.301612155840,LN21.583297859140,EL225.808000,----GS,PN128,N 4596093.8428,E 581908.2608,EL180.4594,----GT,PN128,SW-2036,ST-402375000,EW-2036,ET-402375000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.707, HDOP:0.900, VDOP:1.450, TDOP:0.766, GDOP:1.525, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN129,LA41.301649278620,LN21.583248281620,EL225.372000,----GS,PN129,N 4596105.1645,E 581896.6340,EL180.0234,----GT,PN129,SW-2036,ST-402364000,EW-2036,ET-402364000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.204, HDOP:0.700, VDOP:0.979, TDOP:0.696, GDOP:0.982, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN130,LA41.301685609100,LN21.583199502640,EL224.587000,----GS,PN130,N 4596116.2439,E 581885.1952,EL179.2385,----GT,PN130,SW-2036,ST-402353000,EW-2036,ET-402353000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.204, HDOP:0.700, VDOP:0.980, TDOP:0.697, GDOP:0.982, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN131,LA41.301715003460,LN21.583158598720,EL224.118000,----GS,PN131,N 4596125.2043,E 581875.6068,EL178.7696,----GT,PN131,SW-2036,ST-402343000,EW-2036,ET-402343000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.205, HDOP:0.700, VDOP:0.981, TDOP:0.697, GDOP:0.983, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN132,LA41.301754487300,LN21.583218312100,EL225.920000,----GS,PN132,N 4596137.5414,E 581889.3164,EL180.5722,----GT,PN132,SW-2036,ST-402264000,EW-2036,ET-402264000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.209, HDOP:0.700, VDOP:0.986, TDOP:0.700, GDOP:0.986, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN133,LA41.301705164600,LN21.583286495620,EL227.176000,----GS,PN133,N 4596122.5050,E 581905.3005,EL181.8281,----GT,PN133,SW-2036,ST-402248000,EW-2036,ET-402248000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.325, HDOP:0.800, VDOP:1.056, TDOP:0.774, GDOP:1.075, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN134,LA41.301685567280,LN21.583311813760,EL227.308000,----GS,PN134,N 4596116.5260,E 581911.2403,EL181.9600,----GT,PN134,SW-2036,ST-402242000,EW-2036,ET-402242000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.326, HDOP:0.800, VDOP:1.057, TDOP:0.776, GDOP:1.075, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN135,LA41.301652384280,LN21.583358130220,EL227.866000,----GS,PN135,N 4596106.4111,E 581922.0971,EL182.5180,----GT,PN135,SW-2036,ST-402231000,EW-2036,ET-402231000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.327, HDOP:0.800, VDOP:1.059, TDOP:0.777, GDOP:1.076, NSDV:0.009, ESDV:0.006 



GPS,PN136,LA41.301618181700,LN21.583404479380,EL228.528000,----GS,PN136,N 4596095.9818,E 581932.9651,EL183.1799,----GT,PN136,SW-2036,ST-402220000,EW-2036,ET-402220000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.328, HDOP:0.800, VDOP:1.060, TDOP:0.777, GDOP:1.077, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN137,LA41.301588615260,LN21.583445108380,EL228.667000,----GS,PN137,N 4596086.9677,E 581942.4904,EL183.3188,----GT,PN137,SW-2036,ST-402210000,EW-2036,ET-402210000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.329, HDOP:0.800, VDOP:1.061, TDOP:0.777, GDOP:1.078, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN138,LA41.301550130720,LN21.583493191660,EL228.851000,----GS,PN138,N 4596075.2220,E 581953.7756,EL183.5027,----GT,PN138,SW-2036,ST-402198000,EW-2036,ET-402198000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.330, HDOP:0.800, VDOP:1.063, TDOP:0.778, GDOP:1.079, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN139,LA41.301519632540,LN21.583535364580,EL228.569000,----GS,PN139,N 4596065.9246,E 581963.6623,EL183.2206,----GT,PN139,SW-2036,ST-402188000,EW-2036,ET-402188000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.470, HDOP:0.900, VDOP:1.162, TDOP:0.821, GDOP:1.219, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN140,LA41.301484991780,LN21.583581960880,EL228.347000,----GS,PN140,N 4596055.3608,E 581974.5893,EL182.9986,----GT,PN140,SW-2036,ST-402177000,EW-2036,ET-402177000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.332, HDOP:0.800, VDOP:1.065, TDOP:0.778, GDOP:1.081, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN141,LA41.301447890540,LN21.583633094140,EL228.384000,----GS,PN141,N 4596044.0499,E 581986.5770,EL183.0355,----GT,PN141,SW-2036,ST-402165000,EW-2036,ET-402165000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.334, HDOP:0.800, VDOP:1.068, TDOP:0.780, GDOP:1.083, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN142,LA41.301416197760,LN21.583678576540,EL228.287000,----GS,PN142,N 4596034.3927,E 581997.2354,EL182.9384,----GT,PN142,SW-2036,ST-402154000,EW-2036,ET-402154000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.335, HDOP:0.800, VDOP:1.069, TDOP:0.780, GDOP:1.084, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN143,LA41.301382210760,LN21.583724502640,EL228.708000,----GS,PN143,N 4596024.0289,E 582008.0048,EL183.3593,----GT,PN143,SW-2036,ST-402143000,EW-2036,ET-402143000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.336, HDOP:0.800, VDOP:1.070, TDOP:0.780, GDOP:1.085, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN144,LA41.301355563140,LN21.583761473440,EL228.754000,----GS,PN144,N 4596015.9057,E 582016.6717,EL183.4053,----GT,PN144,SW-2036,ST-402134000,EW-2036,ET-402134000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.337, HDOP:0.800, VDOP:1.071, TDOP:0.781, GDOP:1.085, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN145,LA41.301333711140,LN21.583791387400,EL229.047000,----GS,PN145,N 4596009.2433,E 582023.6853,EL183.6982,----GT,PN145,SW-2036,ST-402126000,EW-2036,ET-402126000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.475, HDOP:0.900, VDOP:1.169, TDOP:0.825, GDOP:1.223, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN146,LA41.301323764340,LN21.583803629140,EL229.399000,----GS,PN146,N 4596006.2070,E 582026.5591,EL184.0502,----GT,PN146,SW-2036,ST-402122000,EW-2036,ET-402122000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.475, HDOP:0.900, VDOP:1.169, TDOP:0.825, GDOP:1.223, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN147,LA41.301317179100,LN21.583808185240,EL229.428000,----GS,PN147,N 4596004.1875,E 582027.6387,EL184.0792,----GT,PN147,SW-2036,ST-402118000,EW-2036,ET-402118000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.475, HDOP:0.900, VDOP:1.169, TDOP:0.825, GDOP:1.223, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN148,LA41.301358081760,LN21.583857691600,EL230.107000,----GS,PN148,N 4596016.9358,E 582038.9762,EL184.7587,----GT,PN148,SW-2036,ST-402097000,EW-2036,ET-402097000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.188, HDOP:1.400, VDOP:2.864, TDOP:2.048, GDOP:3.789, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN149,LA41.301367701980,LN21.583853533840,EL229.847000,----GS,PN149,N 4596019.8926,E 582037.9784,EL184.4988,----GT,PN149,SW-2036,ST-402093000,EW-2036,ET-402093000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.449, HDOP:1.300, VDOP:2.076, TDOP:0.394, GDOP:2.481, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN150,LA41.301377673020,LN21.583847507620,EL229.811000,----GS,PN150,N 4596022.9527,E 582036.5460,EL184.4628,----GT,PN150,SW-2036,ST-402089000,EW-2036,ET-402089000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.758, HDOP:0.900, VDOP:1.510, TDOP:0.527, GDOP:1.677, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN151,LA41.301413275340,LN21.583795639660,EL229.589000,----GS,PN151,N 4596033.7991,E 582024.3930,EL184.2409,----GT,PN151,SW-2036,ST-402077000,EW-2036,ET-402077000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.658, HDOP:0.900, VDOP:1.393, TDOP:0.748, GDOP:1.480, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN152,LA41.301449843360,LN21.583749412300,EL229.513000,----GS,PN152,N 4596044.9583,E 582013.5447,EL184.1650,----GT,PN152,SW-2036,ST-402066000,EW-2036,ET-402066000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.430, HDOP:0.800, VDOP:1.185, TDOP:0.785, GDOP:1.195, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN153,LA41.301486641900,LN21.583700380600,EL229.793000,----GS,PN153,N 4596056.1812,E 582002.0453,EL184.4451,----GT,PN153,SW-2036,ST-402054000,EW-2036,ET-402054000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.559, HDOP:0.800, VDOP:1.338, TDOP:0.686, GDOP:1.400, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN154,LA41.301523319780,LN21.583649867380,EL229.939000,----GS,PN154,N 4596067.3631,E 581990.2028,EL184.5912,----GT,PN154,SW-2036,ST-402042000,EW-2036,ET-402042000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.917, HDOP:0.900, VDOP:1.693, TDOP:0.647, GDOP:1.805, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN155,LA41.301552442100,LN21.583607399980,EL230.229000,----GS,PN155,N 4596076.2353,E 581980.2527,EL184.8812,----GT,PN155,SW-2036,ST-402031000,EW-2036,ET-402031000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.301, HDOP:0.800, VDOP:1.026, TDOP:0.821, GDOP:1.009, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN156,LA41.301586700720,LN21.583561341280,EL230.543000,----GS,PN156,N 4596086.6826,E 581969.4517,EL185.1953,----GT,PN156,SW-2036,ST-402019000,EW-2036,ET-402019000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.016, HDOP:1.100, VDOP:1.689, TDOP:0.903, GDOP:1.802, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN157,LA41.301616142360,LN21.583521432640,EL230.706000,----GS,PN157,N 4596095.6600,E 581960.0939,EL185.3584,----GT,PN157,SW-2036,ST-402009000,EW-2036,ET-402009000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.938, HDOP:1.400, VDOP:1.340, TDOP:1.339, GDOP:1.401, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN158,LA41.301642850880,LN21.583486623220,EL230.662000,----GS,PN158,N 4596103.8078,E 581951.9281,EL185.3145,----GT,PN158,SW-2036,ST-402000000,EW-2036,ET-402000000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.436, HDOP:0.800, VDOP:1.193, TDOP:0.786, GDOP:1.202, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN159,LA41.301673619000,LN21.583440525280,EL230.205000,----GS,PN159,N 4596113.1783,E 581941.1304,EL184.8575,----GT,PN159,SW-2036,ST-401990000,EW-2036,ET-401990000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.659, HDOP:0.900, VDOP:1.394, TDOP:0.752, GDOP:1.479, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN160,LA41.301709056260,LN21.583392434320,EL229.872000,----GS,PN160,N 4596123.9839,E 581929.8541,EL184.5246,----GT,PN160,SW-2036,ST-401979000,EW-2036,ET-401979000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.439, HDOP:0.800, VDOP:1.196, TDOP:0.788, GDOP:1.204, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN161,LA41.301742275260,LN21.583349161120,EL229.242000,----GS,PN161,N 4596134.1179,E 581919.7029,EL183.8947,----GT,PN161,SW-2036,ST-401969000,EW-2036,ET-401969000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.249, HDOP:0.700, VDOP:1.034, TDOP:0.727, GDOP:1.015, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN162,LA41.301778192700,LN21.583302219700,EL228.330000,----GS,PN162,N 4596145.0747,E 581908.6917,EL182.9828,----GT,PN162,SW-2036,ST-401958000,EW-2036,ET-401958000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.196, HDOP:0.700, VDOP:0.970, TDOP:0.731, GDOP:0.947, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN163,LA41.301797617340,LN21.583274977360,EL227.634000,----GS,PN163,N 4596150.9954,E 581902.3063,EL182.2868,----GT,PN163,SW-2036,ST-401950000,EW-2036,ET-401950000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.251, HDOP:0.700, VDOP:1.037, TDOP:0.729, GDOP:1.017, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN164,LA41.301841789460,LN21.583327211560,EL229.652000,----GS,PN164,N 4596164.7592,E 581914.2650,EL184.3054,----GT,PN164,SW-2036,ST-401846000,EW-2036,ET-401846000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.258, HDOP:0.700, VDOP:1.045, TDOP:0.699, GDOP:1.046, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN165,LA41.301803998640,LN21.583373945260,EL230.838000,----GS,PN165,N 4596153.2239,E 581925.2346,EL185.4913,----GT,PN165,SW-2036,ST-401834000,EW-2036,ET-401834000 



--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.259, HDOP:0.700, VDOP:1.046, TDOP:0.699, GDOP:1.047, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN166,LA41.301769521200,LN21.583421035540,EL231.678000,----GS,PN166,N 4596142.7117,E 581936.2753,EL186.3313,----GT,PN166,SW-2036,ST-401823000,EW-2036,ET-401823000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.259, HDOP:0.700, VDOP:1.047, TDOP:0.699, GDOP:1.048, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN167,LA41.301730839680,LN21.583472267320,EL232.176000,----GS,PN167,N 4596130.9136,E 581948.2912,EL186.8292,----GT,PN167,SW-2036,ST-401811000,EW-2036,ET-401811000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.261, HDOP:0.700, VDOP:1.049, TDOP:0.700, GDOP:1.049, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN168,LA41.301696279200,LN21.583519653880,EL232.377000,----GS,PN168,N 4596120.3766,E 581959.4011,EL187.0301,----GT,PN168,SW-2036,ST-401800000,EW-2036,ET-401800000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.262, HDOP:0.700, VDOP:1.050, TDOP:0.701, GDOP:1.049, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN169,LA41.301673054220,LN21.583554615400,EL232.408000,----GS,PN169,N 4596113.3039,E 581967.5899,EL187.0610,----GT,PN169,SW-2036,ST-401792000,EW-2036,ET-401792000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.262, HDOP:0.700, VDOP:1.050, TDOP:0.700, GDOP:1.050, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN170,LA41.301634770800,LN21.583605711940,EL232.241000,----GS,PN170,N 4596101.6283,E 581979.5732,EL186.8939,----GT,PN170,SW-2036,ST-401780000,EW-2036,ET-401780000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.264, HDOP:0.700, VDOP:1.052, TDOP:0.702, GDOP:1.051, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN171,LA41.301596784380,LN21.583655313700,EL231.729000,----GS,PN171,N 4596090.0404,E 581991.2088,EL186.3818,----GT,PN171,SW-2036,ST-401769000,EW-2036,ET-401769000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.264, HDOP:0.700, VDOP:1.053, TDOP:0.703, GDOP:1.051, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN172,LA41.301558943520,LN21.583705199440,EL231.410000,----GS,PN172,N 4596078.4981,E 582002.9098,EL186.0627,----GT,PN172,SW-2036,ST-401758000,EW-2036,ET-401758000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.265, HDOP:0.700, VDOP:1.054, TDOP:0.703, GDOP:1.052, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN173,LA41.301522244040,LN21.583756701220,EL231.121000,----GS,PN173,N 4596067.3122,E 582014.9816,EL185.7737,----GT,PN173,SW-2036,ST-401747000,EW-2036,ET-401747000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.266, HDOP:0.700, VDOP:1.055, TDOP:0.703, GDOP:1.053, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN174,LA41.301486856160,LN21.583805201680,EL230.837000,----GS,PN174,N 4596056.5231,E 582026.3529,EL185.4896,----GT,PN174,SW-2036,ST-401736000,EW-2036,ET-401736000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.268, HDOP:0.700, VDOP:1.057, TDOP:0.705, GDOP:1.054, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN175,LA41.301451629320,LN21.583853429560,EL230.776000,----GS,PN175,N 4596045.7829,E 582037.6604,EL185.4285,----GT,PN175,SW-2036,ST-401725000,EW-2036,ET-401725000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.269, HDOP:0.700, VDOP:1.058, TDOP:0.706, GDOP:1.054, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN176,LA41.301416908160,LN21.583899035680,EL231.021000,----GS,PN176,N 4596035.1918,E 582048.3581,EL185.6734,----GT,PN176,SW-2036,ST-401714000,EW-2036,ET-401714000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.269, HDOP:0.700, VDOP:1.059, TDOP:0.706, GDOP:1.055, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN177,LA41.301398742200,LN21.583918875460,EL230.833000,----GS,PN177,N 4596029.6401,E 582053.0227,EL185.4853,----GT,PN177,SW-2036,ST-401708000,EW-2036,ET-401708000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.528, HDOP:1.100, VDOP:1.060, TDOP:1.105, GDOP:1.055, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN178,LA41.301442829720,LN21.583976154220,EL232.191000,----GS,PN178,N 4596043.3913,E 582066.1514,EL186.8440,----GT,PN178,SW-2036,ST-401689000,EW-2036,ET-401689000 
--HSDV:0.021, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.185, HDOP:1.000, VDOP:1.943, TDOP:0.611, GDOP:2.269, NSDV:0.017, ESDV:0.013 
GPS,PN179,LA41.301453564080,LN21.583967217100,EL232.332000,----GS,PN179,N 4596046.6792,E 582064.0413,EL186.9850,----GT,PN179,SW-2036,ST-401685000,EW-2036,ET-401685000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.597, HDOP:1.200, VDOP:2.303, TDOP:0.557, GDOP:2.656, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN180,LA41.301465068240,LN21.583954694080,EL232.348000,----GS,PN180,N 4596050.1951,E 582061.0968,EL187.0011,----GT,PN180,SW-2036,ST-401681000,EW-2036,ET-401681000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.549, HDOP:0.800, VDOP:1.326, TDOP:0.750, GDOP:1.355, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN181,LA41.301515359100,LN21.583884214840,EL232.327000,----GS,PN181,N 4596065.5238,E 582044.5764,EL186.9802,----GT,PN181,SW-2036,ST-401665000,EW-2036,ET-401665000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.655, HDOP:0.900, VDOP:1.389, TDOP:0.766, GDOP:1.467, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN182,LA41.301536187920,LN21.583855618660,EL232.545000,----GS,PN182,N 4596071.8740,E 582037.8720,EL187.1982,----GT,PN182,SW-2036,ST-401658000,EW-2036,ET-401658000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.751, HDOP:0.900, VDOP:1.502, TDOP:0.811, GDOP:1.552, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN183,LA41.301572279660,LN21.583803291760,EL232.656000,----GS,PN183,N 4596082.8702,E 582025.6109,EL187.3093,----GT,PN183,SW-2036,ST-401646000,EW-2036,ET-401646000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.470, HDOP:0.800, VDOP:1.233, TDOP:0.798, GDOP:1.234, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN184,LA41.301604342340,LN21.583759832140,EL233.182000,----GS,PN184,N 4596092.6468,E 582015.4203,EL187.8354,----GT,PN184,SW-2036,ST-401636000,EW-2036,ET-401636000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.661, HDOP:0.700, VDOP:1.506, TDOP:0.580, GDOP:1.556, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN185,LA41.301637979840,LN21.583714804660,EL233.487000,----GS,PN185,N 4596102.9051,E 582004.8607,EL188.1405,----GT,PN185,SW-2036,ST-401625000,EW-2036,ET-401625000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.471, HDOP:0.800, VDOP:1.235, TDOP:0.800, GDOP:1.235, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN186,LA41.301673051400,LN21.583667163700,EL233.744000,----GS,PN186,N 4596113.5990,E 581993.6900,EL188.3975,----GT,PN186,SW-2036,ST-401614000,EW-2036,ET-401614000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.287, HDOP:0.700, VDOP:1.080, TDOP:0.747, GDOP:1.048, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN187,LA41.301701009840,LN21.583629815740,EL234.099000,----GS,PN187,N 4596122.1256,E 581984.9311,EL188.7526,----GT,PN187,SW-2036,ST-401605000,EW-2036,ET-401605000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.419, HDOP:0.800, VDOP:1.172, TDOP:0.830, GDOP:1.151, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN188,LA41.301727161680,LN21.583592990080,EL234.271000,----GS,PN188,N 4596130.0963,E 581976.2997,EL188.9247,----GT,PN188,SW-2036,ST-401596000,EW-2036,ET-401596000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.232, HDOP:0.700, VDOP:1.014, TDOP:0.751, GDOP:0.977, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN189,LA41.301766693160,LN21.583539809980,EL234.220000,----GS,PN189,N 4596142.1515,E 581963.8290,EL188.8738,----GT,PN189,SW-2036,ST-401584000,EW-2036,ET-401584000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.423, HDOP:0.700, VDOP:1.239, TDOP:0.702, GDOP:1.238, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN190,LA41.301801920360,LN21.583491477820,EL233.713000,----GS,PN190,N 4596152.8916,E 581952.4976,EL188.3668,----GT,PN190,SW-2036,ST-401573000,EW-2036,ET-401573000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.425, HDOP:0.800, VDOP:1.179, TDOP:0.746, GDOP:1.214, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN191,LA41.301837460340,LN21.583443082960,EL233.077000,----GS,PN191,N 4596163.7281,E 581941.1505,EL187.7309,----GT,PN191,SW-2036,ST-401562000,EW-2036,ET-401562000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.292, HDOP:0.700, VDOP:1.086, TDOP:0.750, GDOP:1.052, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN192,LA41.301879311600,LN21.583386860680,EL232.150000,----GS,PN192,N 4596176.4910,E 581927.9663,EL186.8040,----GT,PN192,SW-2036,ST-401549000,EW-2036,ET-401549000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.284, HDOP:0.700, VDOP:1.076, TDOP:0.718, GDOP:1.064, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN193,LA41.301914141360,LN21.583438994260,EL234.124000,----GS,PN193,N 4596187.3726,E 581939.9342,EL188.7786,----GT,PN193,SW-2036,ST-401430000,EW-2036,ET-401430000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.247, HDOP:0.700, VDOP:1.032, TDOP:0.761, GDOP:0.988, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN194,LA41.301879455120,LN21.583483539040,EL235.066000,----GS,PN194,N 4596176.7893,E 581950.3854,EL189.7205,----GT,PN194,SW-2036,ST-401407000,EW-2036,ET-401407000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.294, HDOP:0.700, VDOP:1.088, TDOP:0.726, GDOP:1.071, NSDV:0.009, ESDV:0.006 



GPS,PN195,LA41.301842051600,LN21.583533895960,EL235.632000,----GS,PN195,N 4596165.3831,E 581962.1939,EL190.2864,----GT,PN195,SW-2036,ST-401395000,EW-2036,ET-401395000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.422, HDOP:0.700, VDOP:1.238, TDOP:0.663, GDOP:1.258, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN196,LA41.301807431780,LN21.583580335780,EL235.801000,----GS,PN196,N 4596154.8254,E 581973.0844,EL190.4553,----GT,PN196,SW-2036,ST-401384000,EW-2036,ET-401384000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.295, HDOP:0.700, VDOP:1.090, TDOP:0.727, GDOP:1.072, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN197,LA41.301777287840,LN21.583622921560,EL235.819000,----GS,PN197,N 4596145.6383,E 581983.0655,EL190.4732,----GT,PN197,SW-2036,ST-401374000,EW-2036,ET-401374000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.296, HDOP:0.700, VDOP:1.091, TDOP:0.729, GDOP:1.072, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN198,LA41.301751326080,LN21.583661856880,EL235.769000,----GS,PN198,N 4596137.7318,E 581992.1854,EL190.4232,----GT,PN198,SW-2036,ST-401364000,EW-2036,ET-401364000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.412, HDOP:0.800, VDOP:1.164, TDOP:0.778, GDOP:1.179, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN199,LA41.301720046460,LN21.583700669380,EL235.507000,----GS,PN199,N 4596128.1845,E 582001.2955,EL190.1611,----GT,PN199,SW-2036,ST-401354000,EW-2036,ET-401354000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.478, HDOP:0.800, VDOP:1.243, TDOP:0.773, GDOP:1.260, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN200,LA41.301681752840,LN21.583751849800,EL235.188000,----GS,PN200,N 4596116.5060,E 582013.2983,EL189.8420,----GT,PN200,SW-2036,ST-401342000,EW-2036,ET-401342000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.298, HDOP:0.700, VDOP:1.093, TDOP:0.729, GDOP:1.074, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN201,LA41.301648332000,LN21.583799769340,EL234.705000,----GS,PN201,N 4596106.3221,E 582024.5278,EL189.3589,----GT,PN201,SW-2036,ST-401331000,EW-2036,ET-401331000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.300, HDOP:0.700, VDOP:1.095, TDOP:0.732, GDOP:1.074, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN202,LA41.301616700060,LN21.583842642100,EL234.271000,----GS,PN202,N 4596096.6769,E 582034.5808,EL188.9249,----GT,PN202,SW-2036,ST-401321000,EW-2036,ET-401321000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.300, HDOP:0.700, VDOP:1.096, TDOP:0.732, GDOP:1.075, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN203,LA41.301581915480,LN21.583889603920,EL234.070000,----GS,PN203,N 4596086.0698,E 582045.5931,EL188.7238,----GT,PN203,SW-2036,ST-401310000,EW-2036,ET-401310000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.300, HDOP:0.700, VDOP:1.096, TDOP:0.732, GDOP:1.075, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN204,LA41.301547922420,LN21.583937152540,EL233.676000,----GS,PN204,N 4596075.7085,E 582056.7388,EL188.3297,----GT,PN204,SW-2036,ST-401299000,EW-2036,ET-401299000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.301, HDOP:0.700, VDOP:1.097, TDOP:0.733, GDOP:1.075, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN205,LA41.301517510100,LN21.583978272100,EL233.376000,----GS,PN205,N 4596066.4349,E 582066.3810,EL188.0296,----GT,PN205,SW-2036,ST-401289000,EW-2036,ET-401289000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.302, HDOP:0.700, VDOP:1.098, TDOP:0.733, GDOP:1.076, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN206,LA41.301498464180,LN21.584008265260,EL233.394000,----GS,PN206,N 4596060.6384,E 582073.4032,EL188.0476,----GT,PN206,SW-2036,ST-401281000,EW-2036,ET-401281000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.414, HDOP:0.800, VDOP:1.166, TDOP:0.785, GDOP:1.176, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN207,LA41.301488327960,LN21.584021354800,EL233.473000,----GS,PN207,N 4596057.5459,E 582076.4742,EL188.1266,----GT,PN207,SW-2036,ST-401242000,EW-2036,ET-401242000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.521, HDOP:1.100, VDOP:1.051, TDOP:1.147, GDOP:1.000, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN208,LA41.301487109300,LN21.584034490060,EL233.492000,----GS,PN208,N 4596057.2046,E 582079.5246,EL188.1456,----GT,PN208,SW-2036,ST-401235000,EW-2036,ET-401235000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.692, HDOP:1.100, VDOP:1.286, TDOP:1.059, GDOP:1.320, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN209,LA41.301749080220,LN21.584373051040,EL243.118000,----GS,PN209,N 4596138.9112,E 582157.1192,EL197.7754,----GT,PN209,SW-2036,ST-400873000,EW-2036,ET-400873000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.507, HDOP:0.800, VDOP:1.277, TDOP:0.803, GDOP:1.275, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN210,LA41.301760296320,LN21.584356370020,EL243.464000,----GS,PN210,N 4596142.3273,E 582153.2116,EL198.1214,----GT,PN210,SW-2036,ST-400868000,EW-2036,ET-400868000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.507, HDOP:0.800, VDOP:1.277, TDOP:0.803, GDOP:1.275, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN211,LA41.301769422620,LN21.584343053740,EL243.313000,----GS,PN211,N 4596145.1075,E 582150.0915,EL197.9704,----GT,PN211,SW-2036,ST-400864000,EW-2036,ET-400864000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.456, HDOP:0.700, VDOP:1.277, TDOP:0.704, GDOP:1.275, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN212,LA41.301804745520,LN21.584294803600,EL243.507000,----GS,PN212,N 4596155.8771,E 582138.7785,EL198.1645,----GT,PN212,SW-2036,ST-400839000,EW-2036,ET-400839000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.719, HDOP:0.900, VDOP:1.464, TDOP:0.903, GDOP:1.462, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN213,LA41.301840023720,LN21.584246892460,EL244.119000,----GS,PN213,N 4596166.6338,E 582127.5443,EL198.7766,----GT,PN213,SW-2036,ST-400828000,EW-2036,ET-400828000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.594, HDOP:0.900, VDOP:1.316, TDOP:0.891, GDOP:1.322, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN214,LA41.301877149260,LN21.584197609660,EL244.701000,----GS,PN214,N 4596177.9568,E 582115.9855,EL199.3587,----GT,PN214,SW-2036,ST-400817000,EW-2036,ET-400817000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.266, HDOP:1.100, VDOP:1.981, TDOP:0.642, GDOP:2.173, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN215,LA41.301912465800,LN21.584149054360,EL245.121000,----GS,PN215,N 4596188.7236,E 582104.6019,EL199.7788,----GT,PN215,SW-2036,ST-400806000,EW-2036,ET-400806000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.595, HDOP:0.900, VDOP:1.317, TDOP:0.893, GDOP:1.322, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN216,LA41.301947770460,LN21.584101421620,EL245.827000,----GS,PN216,N 4596199.4892,E 582093.4322,EL200.4848,----GT,PN216,SW-2036,ST-400795000,EW-2036,ET-400795000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.308, HDOP:1.200, VDOP:1.972, TDOP:0.806, GDOP:2.163, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN217,LA41.301982877300,LN21.584054416720,EL246.625000,----GS,PN217,N 4596210.1955,E 582082.4089,EL201.2829,----GT,PN217,SW-2036,ST-400784000,EW-2036,ET-400784000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.255, HDOP:1.100, VDOP:1.969, TDOP:0.649, GDOP:2.160, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN218,LA41.302019530460,LN21.584004049780,EL247.130000,----GS,PN218,N 4596221.3700,E 582070.6005,EL201.7880,----GT,PN218,SW-2036,ST-400772000,EW-2036,ET-400772000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.161, HDOP:0.900, VDOP:1.965, TDOP:0.151, GDOP:2.156, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN219,LA41.302057199360,LN21.583952059240,EL247.646000,----GS,PN219,N 4596232.8535,E 582058.4121,EL202.3041,----GT,PN219,SW-2036,ST-400760000,EW-2036,ET-400760000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.660, HDOP:0.900, VDOP:1.395, TDOP:0.836, GDOP:1.434, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN220,LA41.302093391360,LN21.583902408640,EL248.122000,----GS,PN220,N 4596243.8876,E 582046.7715,EL202.7802,----GT,PN220,SW-2036,ST-400749000,EW-2036,ET-400749000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.006, HDOP:1.100, VDOP:1.678, TDOP:0.914, GDOP:1.786, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN221,LA41.302130081480,LN21.583850697400,EL248.123000,----GS,PN221,N 4596255.0700,E 582034.6514,EL202.7813,----GT,PN221,SW-2036,ST-400737000,EW-2036,ET-400737000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.765, HDOP:0.900, VDOP:1.518, TDOP:0.734, GDOP:1.605, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN222,LA41.302163898920,LN21.583802664940,EL247.877000,----GS,PN222,N 4596265.3760,E 582023.3945,EL202.5353,----GT,PN222,SW-2036,ST-400726000,EW-2036,ET-400726000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.004, HDOP:1.100, VDOP:1.675, TDOP:0.915, GDOP:1.783, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN223,LA41.302182228680,LN21.583776282160,EL247.660000,----GS,PN223,N 4596270.9611,E 582017.2123,EL202.3184,----GT,PN223,SW-2036,ST-400716000,EW-2036,ET-400716000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.625, HDOP:0.800, VDOP:1.415, TDOP:0.805, GDOP:1.412, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN224,LA41.302183083260,LN21.583776456340,EL247.638000,----GS,PN224,N 4596271.2252,E 582017.2497,EL202.2964,----GT,PN224,SW-2036,ST-400685000,EW-2036,ET-400685000 



--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.462, HDOP:0.700, VDOP:1.283, TDOP:0.718, GDOP:1.273, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN225,LA41.302134422240,LN21.583725085180,EL245.915000,----GS,PN225,N 4596256.0787,E 582005.5073,EL200.5727,----GT,PN225,SW-2036,ST-400505000,EW-2036,ET-400505000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.374, HDOP:0.700, VDOP:1.182, TDOP:0.797, GDOP:1.119, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN226,LA41.302094829440,LN21.583778273080,EL246.322000,----GS,PN226,N 4596244.0047,E 582017.9799,EL200.9796,----GT,PN226,SW-2036,ST-400493000,EW-2036,ET-400493000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.513, HDOP:0.800, VDOP:1.284, TDOP:0.825, GDOP:1.268, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN227,LA41.302058993600,LN21.583827964720,EL246.247000,----GS,PN227,N 4596233.0805,E 582029.6287,EL200.9046,----GT,PN227,SW-2036,ST-400483000,EW-2036,ET-400483000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.572, HDOP:0.700, VDOP:1.408, TDOP:0.611, GDOP:1.449, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN228,LA41.302021849820,LN21.583881756700,EL245.936000,----GS,PN228,N 4596221.7636,E 582042.2329,EL200.5935,----GT,PN228,SW-2036,ST-400472000,EW-2036,ET-400472000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.462, HDOP:0.700, VDOP:1.284, TDOP:0.730, GDOP:1.267, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN229,LA41.301984859100,LN21.583934359240,EL245.554000,----GS,PN229,N 4596210.4908,E 582054.5609,EL200.2114,----GT,PN229,SW-2036,ST-400461000,EW-2036,ET-400461000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.462, HDOP:0.700, VDOP:1.284, TDOP:0.732, GDOP:1.266, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN230,LA41.301944509340,LN21.583985617840,EL244.881000,----GS,PN230,N 4596198.1783,E 582066.5889,EL199.5383,----GT,PN230,SW-2036,ST-400450000,EW-2036,ET-400450000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.513, HDOP:0.800, VDOP:1.284, TDOP:0.828, GDOP:1.266, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN231,LA41.301905923460,LN21.584037672220,EL244.164000,----GS,PN231,N 4596186.4121,E 582078.7954,EL198.8212,----GT,PN231,SW-2036,ST-400439000,EW-2036,ET-400439000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.462, HDOP:0.700, VDOP:1.283, TDOP:0.732, GDOP:1.265, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN232,LA41.301870392180,LN21.584085716560,EL243.427000,----GS,PN232,N 4596175.5776,E 582090.0613,EL198.0841,----GT,PN232,SW-2036,ST-400429000,EW-2036,ET-400429000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.618, HDOP:0.800, VDOP:1.406, TDOP:0.731, GDOP:1.443, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN233,LA41.301831263360,LN21.584139409420,EL242.978000,----GS,PN233,N 4596163.6482,E 582102.6498,EL197.6350,----GT,PN233,SW-2036,ST-400418000,EW-2036,ET-400418000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.462, HDOP:0.700, VDOP:1.283, TDOP:0.734, GDOP:1.264, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN234,LA41.301792995000,LN21.584191250440,EL242.359000,----GS,PN234,N 4596151.9794,E 582114.8058,EL197.0159,----GT,PN234,SW-2036,ST-400407000,EW-2036,ET-400407000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.462, HDOP:0.700, VDOP:1.283, TDOP:0.734, GDOP:1.264, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN235,LA41.301752710160,LN21.584246975920,EL241.743000,----GS,PN235,N 4596139.6988,E 582127.8697,EL196.3998,----GT,PN235,SW-2036,ST-400395000,EW-2036,ET-400395000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.616, HDOP:0.800, VDOP:1.404, TDOP:0.733, GDOP:1.440, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN236,LA41.301720343700,LN21.584289911200,EL241.452000,----GS,PN236,N 4596129.8273,E 582137.9398,EL196.1087,----GT,PN236,SW-2036,ST-400385000,EW-2036,ET-400385000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.462, HDOP:0.700, VDOP:1.283, TDOP:0.735, GDOP:1.263, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN237,LA41.301711997940,LN21.584303593180,EL241.401000,----GS,PN237,N 4596127.2887,E 582141.1419,EL196.0577,----GT,PN237,SW-2036,ST-400382000,EW-2036,ET-400382000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.462, HDOP:0.700, VDOP:1.283, TDOP:0.735, GDOP:1.263, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN238,LA41.301701122340,LN21.584324587480,EL241.327000,----GS,PN238,N 4596123.9891,E 582146.0487,EL195.9837,----GT,PN238,SW-2036,ST-400376000,EW-2036,ET-400376000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.163, HDOP:1.300, VDOP:1.729, TDOP:1.002, GDOP:1.917, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN239,LA41.301663117140,LN21.584269277380,EL239.733000,----GS,PN239,N 4596112.1192,E 582133.3554,EL194.3892,----GT,PN239,SW-2036,ST-400334000,EW-2036,ET-400334000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.017, HDOP:1.200, VDOP:1.621, TDOP:0.812, GDOP:1.846, NSDV:0.012, ESDV:0.007 
GPS,PN240,LA41.301673091000,LN21.584249076160,EL239.822000,----GS,PN240,N 4596115.1428,E 582128.6358,EL194.4782,----GT,PN240,SW-2036,ST-400329000,EW-2036,ET-400329000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.216, HDOP:1.600, VDOP:1.533, TDOP:1.498, GDOP:1.633, NSDV:0.012, ESDV:0.009 
GPS,PN241,LA41.301681261080,LN21.584238347980,EL239.779000,----GS,PN241,N 4596117.6349,E 582126.1193,EL194.4352,----GT,PN241,SW-2036,ST-400326000,EW-2036,ET-400326000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.678, HDOP:0.900, VDOP:1.416, TDOP:0.922, GDOP:1.402, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN242,LA41.301712949120,LN21.584190969160,EL239.970000,----GS,PN242,N 4596127.2855,E 582115.0211,EL194.6262,----GT,PN242,SW-2036,ST-400315000,EW-2036,ET-400315000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.166, HDOP:1.200, VDOP:1.803, TDOP:0.875, GDOP:1.981, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN243,LA41.301746579600,LN21.584144123620,EL240.427000,----GS,PN243,N 4596137.5367,E 582104.0397,EL195.0833,----GT,PN243,SW-2036,ST-400305000,EW-2036,ET-400305000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.536, HDOP:0.800, VDOP:1.311, TDOP:0.890, GDOP:1.252, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN244,LA41.301784263620,LN21.584094485320,EL241.077000,----GS,PN244,N 4596149.0311,E 582092.3966,EL195.7334,----GT,PN244,SW-2036,ST-400294000,EW-2036,ET-400294000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.460, HDOP:0.700, VDOP:1.281, TDOP:0.741, GDOP:1.258, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN245,LA41.301819884780,LN21.584044408900,EL241.705000,----GS,PN245,N 4596159.8879,E 582080.6591,EL196.3615,----GT,PN245,SW-2036,ST-400283000,EW-2036,ET-400283000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.501, HDOP:0.700, VDOP:1.328, TDOP:0.722, GDOP:1.316, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN246,LA41.301855162440,LN21.583996363120,EL242.391000,----GS,PN246,N 4596170.6442,E 582069.3937,EL197.0476,----GT,PN246,SW-2036,ST-400272000,EW-2036,ET-400272000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.960, HDOP:0.800, VDOP:1.789, TDOP:0.169, GDOP:1.967, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN247,LA41.301889308860,LN21.583949768860,EL242.836000,----GS,PN247,N 4596181.0553,E 582058.4690,EL197.4927,----GT,PN247,SW-2036,ST-400261000,EW-2036,ET-400261000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.676, HDOP:0.900, VDOP:1.414, TDOP:0.923, GDOP:1.399, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN248,LA41.301927550820,LN21.583898828620,EL243.614000,----GS,PN248,N 4596192.7184,E 582046.5221,EL198.2708,----GT,PN248,SW-2036,ST-400249000,EW-2036,ET-400249000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.625, HDOP:0.800, VDOP:1.414, TDOP:0.828, GDOP:1.398, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN249,LA41.301969413480,LN21.583840067320,EL244.175000,----GS,PN249,N 4596205.4779,E 582032.7489,EL198.8319,----GT,PN249,SW-2036,ST-400235000,EW-2036,ET-400235000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.538, HDOP:0.800, VDOP:1.313, TDOP:0.891, GDOP:1.253, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN250,LA41.302005121880,LN21.583791024580,EL244.497000,----GS,PN250,N 4596216.3645,E 582021.2510,EL199.1539,----GT,PN250,SW-2036,ST-400224000,EW-2036,ET-400224000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.550, HDOP:0.800, VDOP:1.328, TDOP:0.824, GDOP:1.313, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN251,LA41.302042114700,LN21.583739462800,EL244.612000,----GS,PN251,N 4596227.6407,E 582009.1644,EL199.2690,----GT,PN251,SW-2036,ST-400213000,EW-2036,ET-400213000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.538, HDOP:0.800, VDOP:1.313, TDOP:0.891, GDOP:1.253, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN252,LA41.302076780120,LN21.583693456960,EL244.278000,----GS,PN252,N 4596238.2136,E 581998.3745,EL198.9351,----GT,PN252,SW-2036,ST-400203000,EW-2036,ET-400203000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.624, HDOP:0.800, VDOP:1.413, TDOP:0.829, GDOP:1.396, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN253,LA41.302102953020,LN21.583657482040,EL244.134000,----GS,PN253,N 4596246.1930,E 581989.9405,EL198.7912,----GT,PN253,SW-2036,ST-400195000,EW-2036,ET-400195000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.456, HDOP:0.700, VDOP:1.277, TDOP:0.745, GDOP:1.251, NSDV:0.010, ESDV:0.007 



GPS,PN254,LA41.302054791440,LN21.583609389580,EL242.360000,----GS,PN254,N 4596231.2093,E 581978.9565,EL197.0165,----GT,PN254,SW-2036,ST-400124000,EW-2036,ET-400124000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.454, HDOP:0.700, VDOP:1.274, TDOP:0.749, GDOP:1.246, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN255,LA41.302041921920,LN21.583628908420,EL242.801000,----GS,PN255,N 4596227.2905,E 581983.5279,EL197.4575,----GT,PN255,SW-2036,ST-400118000,EW-2036,ET-400118000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.683, HDOP:1.100, VDOP:1.274, TDOP:1.132, GDOP:1.246, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN256,LA41.302008311780,LN21.583672884340,EL243.045000,----GS,PN256,N 4596217.0378,E 581993.8434,EL197.7014,----GT,PN256,SW-2036,ST-400108000,EW-2036,ET-400108000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.867, HDOP:0.800, VDOP:1.687, TDOP:0.541, GDOP:1.944, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN257,LA41.301970326920,LN21.583724610400,EL242.945000,----GS,PN257,N 4596205.4560,E 582005.9714,EL197.6013,----GT,PN257,SW-2036,ST-400097000,EW-2036,ET-400097000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.453, HDOP:0.700, VDOP:1.273, TDOP:0.750, GDOP:1.244, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN258,LA41.301933856100,LN21.583776110560,EL242.645000,----GS,PN258,N 4596194.3406,E 582018.0419,EL197.3013,----GT,PN258,SW-2036,ST-400086000,EW-2036,ET-400086000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.452, HDOP:0.700, VDOP:1.272, TDOP:0.750, GDOP:1.243, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN259,LA41.301897565580,LN21.583826539840,EL242.106000,----GS,PN259,N 4596183.2781,E 582029.8634,EL196.7622,----GT,PN259,SW-2036,ST-400075000,EW-2036,ET-400075000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.452, HDOP:0.700, VDOP:1.272, TDOP:0.752, GDOP:1.242, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN260,LA41.301859411340,LN21.583874884300,EL241.610000,----GS,PN260,N 4596171.6352,E 582041.2080,EL196.2661,----GT,PN260,SW-2036,ST-400064000,EW-2036,ET-400064000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.451, HDOP:0.700, VDOP:1.271, TDOP:0.750, GDOP:1.242, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN261,LA41.301824361320,LN21.583923055480,EL240.931000,----GS,PN261,N 4596160.9494,E 582052.5016,EL195.5870,----GT,PN261,SW-2036,ST-400054000,EW-2036,ET-400054000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.451, HDOP:0.700, VDOP:1.271, TDOP:0.752, GDOP:1.241, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN262,LA41.301788021060,LN21.583972979860,EL240.228000,----GS,PN262,N 4596149.8703,E 582064.2063,EL194.8839,----GT,PN262,SW-2036,ST-400043000,EW-2036,ET-400043000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.501, HDOP:0.800, VDOP:1.270, TDOP:0.846, GDOP:1.240, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN263,LA41.301750448700,LN21.584023585240,EL239.546000,----GS,PN263,N 4596138.4129,E 582076.0733,EL194.2018,----GT,PN263,SW-2036,ST-400032000,EW-2036,ET-400032000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.520, HDOP:0.700, VDOP:1.349, TDOP:0.721, GDOP:1.338, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN264,LA41.301713893340,LN21.584073088180,EL239.131000,----GS,PN264,N 4596127.2664,E 582087.6811,EL193.7867,----GT,PN264,SW-2036,ST-400021000,EW-2036,ET-400021000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.449, HDOP:0.700, VDOP:1.269, TDOP:0.753, GDOP:1.238, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN265,LA41.301673285280,LN21.584129288500,EL238.525000,----GS,PN265,N 4596114.8872,E 582100.8563,EL193.1806,----GT,PN265,SW-2036,ST-400009000,EW-2036,ET-400009000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.454, HDOP:0.700, VDOP:1.274, TDOP:0.734, GDOP:1.255, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN266,LA41.301635498360,LN21.584184190180,EL238.324000,----GS,PN266,N 4596103.3750,E 582113.7204,EL192.9795,----GT,PN266,SW-2036,ST-399997000,EW-2036,ET-399997000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.453, HDOP:0.700, VDOP:1.273, TDOP:0.733, GDOP:1.254, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN267,LA41.301626259560,LN21.584196251800,EL238.132000,----GS,PN267,N 4596100.5567,E 582116.5499,EL192.7875,----GT,PN267,SW-2036,ST-399994000,EW-2036,ET-399994000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.498, HDOP:0.800, VDOP:1.267, TDOP:0.847, GDOP:1.236, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN268,LA41.301616595840,LN21.584204818000,EL238.052000,----GS,PN268,N 4596097.5981,E 582118.5703,EL192.7075,----GT,PN268,SW-2036,ST-399989000,EW-2036,ET-399989000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.030, HDOP:2.700, VDOP:1.375, TDOP:2.692, GDOP:1.391, NSDV:0.013, ESDV:0.008 
GPS,PN269,LA41.301575828660,LN21.584151158200,EL236.526000,----GS,PN269,N 4596084.8806,E 582106.2693,EL191.1809,----GT,PN269,SW-2036,ST-399959000,EW-2036,ET-399959000 
--HSDV:0.032, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.717, HDOP:0.900, VDOP:1.462, TDOP:0.792, GDOP:1.523, NSDV:0.030, ESDV:0.012 
GPS,PN270,LA41.301585261320,LN21.584140074400,EL236.560000,----GS,PN270,N 4596087.7613,E 582103.6659,EL191.2149,----GT,PN270,SW-2036,ST-399955000,EW-2036,ET-399955000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.906, HDOP:1.100, VDOP:1.556, TDOP:0.631, GDOP:1.798, NSDV:0.012, ESDV:0.009 
GPS,PN271,LA41.301595570700,LN21.584129416900,EL236.535000,----GS,PN271,N 4596090.9136,E 582101.1583,EL191.1900,----GT,PN271,SW-2036,ST-399952000,EW-2036,ET-399952000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.750, HDOP:0.800, VDOP:1.556, TDOP:0.414, GDOP:1.798, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN272,LA41.301632876180,LN21.584077329340,EL236.893000,----GS,PN272,N 4596102.2847,E 582088.9485,EL191.5480,----GT,PN272,SW-2036,ST-399940000,EW-2036,ET-399940000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.862, HDOP:0.800, VDOP:1.681, TDOP:0.189, GDOP:1.852, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN273,LA41.301664448720,LN21.584032878220,EL237.255000,----GS,PN273,N 4596111.9074,E 582078.5296,EL191.9101,----GT,PN273,SW-2036,ST-399930000,EW-2036,ET-399930000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.637, HDOP:0.800, VDOP:1.428, TDOP:0.699, GDOP:1.480, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN274,LA41.301699758960,LN21.583985283880,EL237.784000,----GS,PN274,N 4596122.6749,E 582067.3687,EL192.4392,----GT,PN274,SW-2036,ST-399919000,EW-2036,ET-399919000 
--HSDV:0.018, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.687, HDOP:0.900, VDOP:1.427, TDOP:0.812, GDOP:1.479, NSDV:0.015, ESDV:0.010 
GPS,PN275,LA41.301734399540,LN21.583937651620,EL238.303000,----GS,PN275,N 4596133.2357,E 582056.2015,EL192.9583,----GT,PN275,SW-2036,ST-399908000,EW-2036,ET-399908000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.635, HDOP:0.800, VDOP:1.426, TDOP:0.701, GDOP:1.477, NSDV:0.013, ESDV:0.009 
GPS,PN276,LA41.301762350480,LN21.583898423500,EL238.633000,----GS,PN276,N 4596141.7550,E 582047.0066,EL193.2883,----GT,PN276,SW-2036,ST-399898000,EW-2036,ET-399898000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.609, HDOP:0.800, VDOP:1.396, TDOP:0.839, GDOP:1.373, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN277,LA41.301798906440,LN21.583851312160,EL239.273000,----GS,PN277,N 4596152.9081,E 582035.9535,EL193.9284,----GT,PN277,SW-2036,ST-399886000,EW-2036,ET-399886000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.632, HDOP:0.800, VDOP:1.422, TDOP:0.702, GDOP:1.473, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN278,LA41.301829940240,LN21.583806106240,EL239.713000,----GS,PN278,N 4596162.3627,E 582025.3616,EL194.3685,----GT,PN278,SW-2036,ST-399875000,EW-2036,ET-399875000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.655, HDOP:0.800, VDOP:1.449, TDOP:0.813, GDOP:1.442, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN279,LA41.301859939340,LN21.583765040740,EL240.287000,----GS,PN279,N 4596171.5091,E 582015.7336,EL194.9426,----GT,PN279,SW-2036,ST-399865000,EW-2036,ET-399865000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.606, HDOP:0.800, VDOP:1.393, TDOP:0.839, GDOP:1.370, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN280,LA41.301893911580,LN21.583718487340,EL240.560000,----GS,PN280,N 4596181.8666,E 582004.8190,EL195.2157,----GT,PN280,SW-2036,ST-399854000,EW-2036,ET-399854000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.606, HDOP:0.800, VDOP:1.393, TDOP:0.840, GDOP:1.369, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN281,LA41.301928294460,LN21.583670369680,EL240.875000,----GS,PN281,N 4596192.3468,E 581993.5402,EL195.5307,----GT,PN281,SW-2036,ST-399843000,EW-2036,ET-399843000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.628, HDOP:0.800, VDOP:1.418, TDOP:0.706, GDOP:1.467, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN282,LA41.301962921840,LN21.583622775100,EL240.763000,----GS,PN282,N 4596202.9038,E 581982.3820,EL195.4188,----GT,PN282,SW-2036,ST-399832000,EW-2036,ET-399832000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.833, HDOP:0.800, VDOP:1.649, TDOP:0.216, GDOP:1.820, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN283,LA41.302002076820,LN21.583572002800,EL240.506000,----GS,PN283,N 4596214.8491,E 581970.4710,EL195.1619,----GT,PN283,SW-2036,ST-399820000,EW-2036,ET-399820000 



--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.604, HDOP:0.800, VDOP:1.390, TDOP:0.840, GDOP:1.366, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN284,LA41.302012540640,LN21.583557425620,EL240.096000,----GS,PN284,N 4596218.0388,E 581967.0540,EL194.7519,----GT,PN284,SW-2036,ST-399816000,EW-2036,ET-399816000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.035, HDOP:1.200, VDOP:1.643, TDOP:0.923, GDOP:1.813, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN285,LA41.301960671120,LN21.583496419300,EL237.292000,----GS,PN285,N 4596201.8773,E 581953.0882,EL191.9472,----GT,PN285,SW-2036,ST-399719000,EW-2036,ET-399719000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.431, HDOP:0.700, VDOP:1.248, TDOP:0.764, GDOP:1.210, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN286,LA41.301946989560,LN21.583515540100,EL237.475000,----GS,PN286,N 4596197.7070,E 581957.5702,EL192.1302,----GT,PN286,SW-2036,ST-399714000,EW-2036,ET-399714000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.430, HDOP:0.700, VDOP:1.247, TDOP:0.764, GDOP:1.209, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN287,LA41.301912463760,LN21.583562694580,EL238.055000,----GS,PN287,N 4596187.1801,E 581968.6260,EL192.7101,----GT,PN287,SW-2036,ST-399704000,EW-2036,ET-399704000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.877, HDOP:0.800, VDOP:1.698, TDOP:0.369, GDOP:1.913, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN288,LA41.301870724460,LN21.583619363560,EL238.414000,----GS,PN288,N 4596174.4530,E 581981.9134,EL193.0690,----GT,PN288,SW-2036,ST-399692000,EW-2036,ET-399692000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.428, HDOP:0.700, VDOP:1.245, TDOP:0.764, GDOP:1.207, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN289,LA41.301836078720,LN21.583667487160,EL238.227000,----GS,PN289,N 4596163.8918,E 581993.1945,EL192.8819,----GT,PN289,SW-2036,ST-399682000,EW-2036,ET-399682000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.586, HDOP:0.800, VDOP:1.370, TDOP:0.668, GDOP:1.439, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN290,LA41.301800240420,LN21.583716931360,EL238.018000,----GS,PN290,N 4596152.9661,E 582004.7860,EL192.6729,----GT,PN290,SW-2036,ST-399671000,EW-2036,ET-399671000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.660, HDOP:1.100, VDOP:1.243, TDOP:1.142, GDOP:1.205, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN291,LA41.301765956840,LN21.583765458520,EL237.472000,----GS,PN291,N 4596142.5177,E 582016.1594,EL192.1268,----GT,PN291,SW-2036,ST-399661000,EW-2036,ET-399661000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.639, HDOP:0.900, VDOP:1.370, TDOP:0.789, GDOP:1.437, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN292,LA41.301728308580,LN21.583817061100,EL236.953000,----GS,PN292,N 4596131.0394,E 582028.2578,EL191.6077,----GT,PN292,SW-2036,ST-399650000,EW-2036,ET-399650000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.426, HDOP:0.700, VDOP:1.242, TDOP:0.765, GDOP:1.203, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN293,LA41.301690578420,LN21.583868335660,EL236.434000,----GS,PN293,N 4596119.5350,E 582040.2805,EL191.0886,----GT,PN293,SW-2036,ST-399639000,EW-2036,ET-399639000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.425, HDOP:0.700, VDOP:1.241, TDOP:0.767, GDOP:1.201, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN294,LA41.301652733240,LN21.583920576100,EL235.940000,----GS,PN294,N 4596107.9977,E 582052.5276,EL190.5945,----GT,PN294,SW-2036,ST-399628000,EW-2036,ET-399628000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.424, HDOP:0.700, VDOP:1.240, TDOP:0.767, GDOP:1.200, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN295,LA41.301615429980,LN21.583970784760,EL235.573000,----GS,PN295,N 4596096.6223,E 582064.3017,EL190.2274,----GT,PN295,SW-2036,ST-399617000,EW-2036,ET-399617000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.501, HDOP:0.700, VDOP:1.328, TDOP:0.742, GDOP:1.305, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN296,LA41.301581975780,LN21.584017159600,EL235.079000,----GS,PN296,N 4596086.4241,E 582075.1733,EL189.7333,----GT,PN296,SW-2036,ST-399607000,EW-2036,ET-399607000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.422, HDOP:0.700, VDOP:1.238, TDOP:0.755, GDOP:1.205, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN297,LA41.301544794080,LN21.584065437760,EL234.885000,----GS,PN297,N 4596075.0811,E 582086.4993,EL189.5392,----GT,PN297,SW-2036,ST-399596000,EW-2036,ET-399596000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.421, HDOP:0.700, VDOP:1.237, TDOP:0.766, GDOP:1.197, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN298,LA41.301527770580,LN21.584079061300,EL234.837000,----GS,PN298,N 4596069.8654,E 582089.7183,EL189.4912,----GT,PN298,SW-2036,ST-399590000,EW-2036,ET-399590000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.722, HDOP:1.100, VDOP:1.325, TDOP:1.127, GDOP:1.302, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
JB,NM030222azurdopolrib,DT02-03-2022,TM15:26:25 
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0 
--Stonex SurvCE Version 4.90.31 
--CRD: Alphanumeric 
--User Defined: KAVADARCI 
--Equipment:   Stonex,  S10, SN:S1021412030012, FW:0.2.150417(STONEX) 
--Antenna Type: [STXS10SX017A    NONE],RA0.0700m,SHMP0.1050m,L10.1343m,L20.1269m,--Integrated GPS L1/L2+L2C/L5, GLONASS, Ga IGS 
--Localization File: None 
--Geoid Separation File: None 
--Grid Adjustment File: None 
--GPS Scale: 1.00000000 
--Scale Point not used 
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto 
BP,PN10,LA41.290145646988,LN22.052040985716,EL214.5085,AG0.0000,PA0.1531,ATUNK,SRROVER,-- 
--Entered Rover HR: 1.6500 m, Vertical 
LS,HR1.7843 
GPS,PN1,LA41.301624903680,LN21.583029565360,EL222.166000,--zp--GS,PN1,N 4596097.0708,E 581845.9986,EL176.8162,--zp--GT,PN1,SW2195,ST397681000,EW2195,ET397681000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.819, HDOP:1.000, VDOP:1.519, TDOP:0.756, GDOP:1.654, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN2,LA41.301619766780,LN21.583020591400,EL221.979000,--zp--GS,PN2,N 4596095.4626,E 581843.9355,EL176.6292,--zp--GT,PN2,SW2195,ST397687000,EW2195,ET397687000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.819, HDOP:1.000, VDOP:1.519, TDOP:0.758, GDOP:1.653, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN3,LA41.301649966820,LN21.583007318200,EL222.120000,--zp--GS,PN3,N 4596104.7441,E 581840.7520,EL176.7704,--zp--GT,PN3,SW2195,ST397697000,EW2195,ET397697000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.817, HDOP:1.000, VDOP:1.517, TDOP:0.756, GDOP:1.652, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN4,LA41.301646854260,LN21.582996963700,EL221.888000,--zp--GS,PN4,N 4596103.7567,E 581838.3616,EL176.5383,--zp--GT,PN4,SW2195,ST397700000,EW2195,ET397700000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.816, HDOP:1.000, VDOP:1.516, TDOP:0.757, GDOP:1.651, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN5,LA41.301668547320,LN21.582980854480,EL221.875000,--zp--GS,PN5,N 4596110.4065,E 581834.5501,EL176.5254,--zp--GT,PN5,SW2195,ST397708000,EW2195,ET397708000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.815, HDOP:1.000, VDOP:1.515, TDOP:0.757, GDOP:1.650, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN6,LA41.301672606380,LN21.582989889640,EL221.901000,--zp--GS,PN6,N 4596111.6824,E 581836.6312,EL176.5515,--zp--GT,PN6,SW2195,ST397711000,EW2195,ET397711000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.825, HDOP:1.000, VDOP:1.527, TDOP:0.741, GDOP:1.668, NSDV:0.009, ESDV:0.008 



GPS,PN7,LA41.301688498340,LN21.582963994420,EL221.815000,--zp--GS,PN7,N 4596116.5169,E 581830.5706,EL176.4655,--zp--GT,PN7,SW2195,ST397718000,EW2195,ET397718000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.795, HDOP:1.000, VDOP:1.491, TDOP:0.810, GDOP:1.602, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN8,LA41.301692177540,LN21.582974378080,EL221.831000,--zp--GS,PN8,N 4596117.6792,E 581832.9657,EL176.4816,--zp--GT,PN8,SW2195,ST397721000,EW2195,ET397721000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.814, HDOP:1.000, VDOP:1.513, TDOP:0.757, GDOP:1.648, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN9,LA41.301702924260,LN21.582954421780,EL221.862000,--zp--GS,PN9,N 4596120.9420,E 581828.3003,EL176.5126,--zp--GT,PN9,SW2195,ST397727000,EW2195,ET397727000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.794, HDOP:1.000, VDOP:1.490, TDOP:0.810, GDOP:1.601, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN10,LA41.301707538860,LN21.582966362020,EL221.965000,--zp--GS,PN10,N 4596122.3969,E 581831.0531,EL176.6157,--zp--GT,PN10,SW2195,ST397731000,EW2195,ET397731000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.822, HDOP:1.000, VDOP:1.523, TDOP:0.742, GDOP:1.664, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN11,LA41.301715239140,LN21.582966271600,EL222.001000,--zp--GS,PN11,N 4596124.7721,E 581831.0053,EL176.6517,--zp--GT,PN11,SW2195,ST397734000,EW2195,ET397734000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.822, HDOP:1.000, VDOP:1.523, TDOP:0.742, GDOP:1.664, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN12,LA41.301717053420,LN21.582955304560,EL221.996000,--zp--GS,PN12,N 4596125.3030,E 581828.4557,EL176.6467,--zp--GT,PN12,SW2195,ST397737000,EW2195,ET397737000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.794, HDOP:1.000, VDOP:1.489, TDOP:0.809, GDOP:1.601, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN13,LA41.301727432640,LN21.582957290260,EL222.027000,--zp--GS,PN13,N 4596128.5101,E 581828.8799,EL176.6778,--zp--GT,PN13,SW2195,ST397741000,EW2195,ET397741000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.794, HDOP:1.000, VDOP:1.489, TDOP:0.811, GDOP:1.600, NSDV:0.008, ESDV:0.008 
GPS,PN14,LA41.301725468540,LN21.582971687200,EL222.097000,--zp--GS,PN14,N 4596127.9420,E 581832.2254,EL176.7478,--zp--GT,PN14,SW2195,ST397746000,EW2195,ET397746000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.793, HDOP:1.000, VDOP:1.488, TDOP:0.809, GDOP:1.600, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN15,LA41.301735116000,LN21.582979781500,EL222.203000,--zp--GS,PN15,N 4596130.9394,E 581834.0688,EL176.8540,--zp--GT,PN15,SW2195,ST397751000,EW2195,ET397751000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.793, HDOP:1.000, VDOP:1.488, TDOP:0.809, GDOP:1.600, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN16,LA41.301740031260,LN21.582969288880,EL222.155000,--zp--GS,PN16,N 4596132.4281,E 581831.6184,EL176.8060,--zp--GT,PN16,SW2195,ST397754000,EW2195,ET397754000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.793, HDOP:1.000, VDOP:1.488, TDOP:0.809, GDOP:1.600, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN17,LA41.301711503060,LN21.582945669880,EL221.816000,--zp--GS,PN17,N 4596123.5655,E 581826.2408,EL176.4666,--zp--GT,PN17,SW2195,ST397767000,EW2195,ET397767000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.961, HDOP:1.000, VDOP:1.687, TDOP:0.616, GDOP:1.862, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN18,LA41.301716018900,LN21.582938204440,EL221.744000,--zp--GS,PN18,N 4596124.9390,E 581824.4938,EL176.3946,--zp--GT,PN18,SW2195,ST397770000,EW2195,ET397770000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.791, HDOP:1.000, VDOP:1.486, TDOP:0.809, GDOP:1.598, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN19,LA41.301722877320,LN21.582943109980,EL221.875000,--zp--GS,PN19,N 4596127.0676,E 581825.6074,EL176.5257,--zp--GT,PN19,SW2195,ST397773000,EW2195,ET397773000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.791, HDOP:1.000, VDOP:1.486, TDOP:0.809, GDOP:1.598, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN20,LA41.301732901700,LN21.582919414540,EL221.660000,--zp--GS,PN20,N 4596130.0978,E 581820.0774,EL176.3107,--zp--GT,PN20,SW2195,ST397779000,EW2195,ET397779000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.790, HDOP:1.000, VDOP:1.485, TDOP:0.807, GDOP:1.598, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN21,LA41.301728334500,LN21.582914984080,EL221.521000,--zp--GS,PN21,N 4596128.6773,E 581819.0660,EL176.1716,--zp--GT,PN21,SW2195,ST397781000,EW2195,ET397781000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.806, HDOP:1.000, VDOP:1.504, TDOP:0.757, GDOP:1.640, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN22,LA41.301736916660,LN21.582892999240,EL221.502000,--zp--GS,PN22,N 4596131.2671,E 581813.9377,EL176.1526,--zp--GT,PN22,SW2195,ST397788000,EW2195,ET397788000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.805, HDOP:1.000, VDOP:1.503, TDOP:0.755, GDOP:1.640, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN23,LA41.301742900760,LN21.582893668180,EL221.522000,--zp--GS,PN23,N 4596133.1149,E 581814.0719,EL176.1726,--zp--GT,PN23,SW2195,ST397791000,EW2195,ET397791000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.804, HDOP:1.000, VDOP:1.502, TDOP:0.755, GDOP:1.639, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN24,LA41.301745875620,LN21.582879953440,EL221.435000,--zp--GS,PN24,N 4596133.9966,E 581810.8811,EL176.0856,--zp--GT,PN24,SW2195,ST397795000,EW2195,ET397795000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.804, HDOP:1.000, VDOP:1.501, TDOP:0.755, GDOP:1.638, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN25,LA41.301740425280,LN21.582875402620,EL221.294000,--zp--GS,PN25,N 4596132.3033,E 581809.8448,EL175.9445,--zp--GT,PN25,SW2195,ST397797000,EW2195,ET397797000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.804, HDOP:1.000, VDOP:1.501, TDOP:0.755, GDOP:1.638, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN26,LA41.301741335180,LN21.582859252420,EL221.225000,--zp--GS,PN26,N 4596132.5416,E 581806.0964,EL175.8755,--zp--GT,PN26,SW2195,ST397805000,EW2195,ET397805000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.787, HDOP:1.000, VDOP:1.481, TDOP:0.806, GDOP:1.595, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN27,LA41.301741790700,LN21.582843939100,EL221.309000,--zp--GS,PN27,N 4596132.6419,E 581802.5436,EL175.9594,--zp--GT,PN27,SW2195,ST397810000,EW2195,ET397810000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.802, HDOP:1.000, VDOP:1.499, TDOP:0.755, GDOP:1.636, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN28,LA41.301748411580,LN21.582840034720,EL221.279000,--zp--GS,PN28,N 4596134.6741,E 581801.6151,EL175.9294,--zp--GT,PN28,SW2195,ST397813000,EW2195,ET397813000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.802, HDOP:1.000, VDOP:1.499, TDOP:0.755, GDOP:1.636, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN29,LA41.301748553720,LN21.582824136940,EL221.378000,--zp--GS,PN29,N 4596134.6763,E 581797.9279,EL176.0284,--zp--GT,PN29,SW2195,ST397818000,EW2195,ET397818000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.801, HDOP:1.000, VDOP:1.498, TDOP:0.755, GDOP:1.635, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN30,LA41.301739237700,LN21.582813292720,EL221.461000,--zp--GS,PN30,N 4596131.7739,E 581795.4456,EL176.1112,--zp--GT,PN30,SW2195,ST397823000,EW2195,ET397823000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.801, HDOP:1.000, VDOP:1.498, TDOP:0.758, GDOP:1.634, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN31,LA41.301745030880,LN21.582805255660,EL221.532000,--zp--GS,PN31,N 4596133.5400,E 581793.5616,EL176.1823,--zp--GT,PN31,SW2195,ST397827000,EW2195,ET397827000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.117, HDOP:1.000, VDOP:1.866, TDOP:0.339, GDOP:2.144, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN32,LA41.301753175160,LN21.582814321060,EL221.514000,--zp--GS,PN32,N 4596136.0762,E 581795.6355,EL176.1644,--zp--GT,PN32,SW2195,ST397833000,EW2195,ET397833000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.284, HDOP:1.200, VDOP:1.943, TDOP:0.355, GDOP:2.256, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN33,LA41.301760161560,LN21.582837108400,EL221.396000,--zp--GS,PN33,N 4596138.2912,E 581800.8955,EL176.0465,--zp--GT,PN33,SW2195,ST397842000,EW2195,ET397842000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.798, HDOP:1.000, VDOP:1.494, TDOP:0.756, GDOP:1.631, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN34,LA41.301765793700,LN21.582829548520,EL221.300000,--zp--GS,PN34,N 4596140.0088,E 581799.1227,EL175.9505,--zp--GT,PN34,SW2195,ST397848000,EW2195,ET397848000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.784, HDOP:1.000, VDOP:1.477, TDOP:0.804, GDOP:1.592, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN35,LA41.301775185860,LN21.582858868960,EL221.428000,--zp--GS,PN35,N 4596142.9831,E 581805.8893,EL176.0788,--zp--GT,PN35,SW2195,ST397860000,EW2195,ET397860000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.795, HDOP:1.000, VDOP:1.491, TDOP:0.757, GDOP:1.628, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN36,LA41.301780598520,LN21.582850821100,EL221.280000,--zp--GS,PN36,N 4596144.6318,E 581804.0041,EL175.9308,--zp--GT,PN36,SW2195,ST397865000,EW2195,ET397865000 



--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.794, HDOP:1.000, VDOP:1.490, TDOP:0.757, GDOP:1.627, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN37,LA41.301787343780,LN21.582881002120,EL221.441000,--zp--GS,PN37,N 4596146.7918,E 581810.9795,EL176.0920,--zp--GT,PN37,SW2195,ST397874000,EW2195,ET397874000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.794, HDOP:1.000, VDOP:1.489, TDOP:0.755, GDOP:1.627, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN38,LA41.301795579800,LN21.582874289380,EL221.478000,--zp--GS,PN38,N 4596149.3149,E 581809.3941,EL176.1290,--zp--GT,PN38,SW2195,ST397877000,EW2195,ET397877000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.793, HDOP:1.000, VDOP:1.488, TDOP:0.755, GDOP:1.626, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN39,LA41.301807720500,LN21.582890889760,EL221.435000,--zp--GS,PN39,N 4596153.1037,E 581813.2013,EL176.0862,--zp--GT,PN39,SW2195,ST397888000,EW2195,ET397888000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.463, HDOP:1.000, VDOP:3.315, TDOP:1.690, GDOP:3.853, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN40,LA41.301798472940,LN21.582902500840,EL221.686000,--zp--GS,PN40,N 4596150.2814,E 581815.9262,EL176.3371,--zp--GT,PN40,SW2195,ST397893000,EW2195,ET397893000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.210, HDOP:1.000, VDOP:1.971, TDOP:0.539, GDOP:2.275, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN41,LA41.301802091540,LN21.582919156840,EL221.766000,--zp--GS,PN41,N 4596151.4414,E 581819.7761,EL176.4172,--zp--GT,PN41,SW2195,ST397897000,EW2195,ET397897000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.674, HDOP:1.200, VDOP:2.390, TDOP:0.926, GDOP:2.830, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN42,LA41.301802264880,LN21.582936145660,EL221.861000,--zp--GS,PN42,N 4596151.5395,E 581823.7152,EL176.5123,--zp--GT,PN42,SW2195,ST397901000,EW2195,ET397901000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.405, HDOP:1.100, VDOP:2.139, TDOP:0.301, GDOP:2.424, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN43,LA41.301812385380,LN21.582938793760,EL221.954000,--zp--GS,PN43,N 4596154.6685,E 581824.2940,EL176.6054,--zp--GT,PN43,SW2195,ST397905000,EW2195,ET397905000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.452, HDOP:1.200, VDOP:2.138, TDOP:0.381, GDOP:2.422, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN44,LA41.301812514080,LN21.582916053220,EL221.785000,--zp--GS,PN44,N 4596154.6485,E 581819.0200,EL176.4363,--zp--GT,PN44,SW2195,ST397911000,EW2195,ET397911000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.100, HDOP:1.000, VDOP:1.847, TDOP:0.336, GDOP:2.127, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN45,LA41.301821300480,LN21.582905410180,EL221.535000,--zp--GS,PN45,N 4596157.3311,E 581816.5212,EL176.1863,--zp--GT,PN45,SW2195,ST397915000,EW2195,ET397915000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.668, HDOP:1.200, VDOP:2.383, TDOP:0.925, GDOP:2.824, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN46,LA41.301809836940,LN21.582952178680,EL222.001000,--zp--GS,PN46,N 4596153.9175,E 581827.4068,EL176.6525,--zp--GT,PN46,SW2195,ST397925000,EW2195,ET397925000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.237, HDOP:1.300, VDOP:1.820, TDOP:0.977, GDOP:2.012, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN47,LA41.301800465840,LN21.582954356200,EL222.112000,--zp--GS,PN47,N 4596151.0323,E 581827.9445,EL176.7634,--zp--GT,PN47,SW2195,ST397928000,EW2195,ET397928000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.423, HDOP:1.600, VDOP:1.820, TDOP:1.351, GDOP:2.012, NSDV:0.012, ESDV:0.009 
GPS,PN48,LA41.301793218380,LN21.582987411700,EL222.435000,--zp--GS,PN48,N 4596148.8833,E 581835.6354,EL177.0865,--zp--GT,PN48,SW2195,ST397935000,EW2195,ET397935000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.652, HDOP:1.700, VDOP:2.035, TDOP:1.234, GDOP:2.347, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN49,LA41.301801743840,LN21.582993370540,EL222.397000,--zp--GS,PN49,N 4596151.5290,E 581836.9875,EL177.0486,--zp--GT,PN49,SW2195,ST397938000,EW2195,ET397938000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.267, HDOP:1.000, VDOP:2.035, TDOP:0.606, GDOP:2.347, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN50,LA41.301788460620,LN21.583001961220,EL222.663000,--zp--GS,PN50,N 4596147.4538,E 581839.0260,EL177.3145,--zp--GT,PN50,SW2195,ST397943000,EW2195,ET397943000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.294, HDOP:1.200, VDOP:1.955, TDOP:0.399, GDOP:2.259, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN51,LA41.301781708700,LN21.583007506000,EL222.595000,--zp--GS,PN51,N 4596145.3854,E 581840.3354,EL177.2465,--zp--GT,PN51,SW2195,ST397946000,EW2195,ET397946000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.600, HDOP:1.000, VDOP:2.400, TDOP:0.816, GDOP:2.725, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN52,LA41.301773604200,LN21.583004782840,EL222.562000,--zp--GS,PN52,N 4596142.8781,E 581839.7322,EL177.2134,--zp--GT,PN52,SW2195,ST397949000,EW2195,ET397949000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.600, HDOP:1.000, VDOP:2.400, TDOP:0.816, GDOP:2.725, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN53,LA41.301769245980,LN21.583013797480,EL222.653000,--zp--GS,PN53,N 4596141.5573,E 581841.8379,EL177.3044,--zp--GT,PN53,SW2195,ST397952000,EW2195,ET397952000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.092, HDOP:1.000, VDOP:1.838, TDOP:0.328, GDOP:2.118, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN54,LA41.301783203780,LN21.583029784420,EL223.007000,--zp--GS,PN54,N 4596145.9051,E 581845.4966,EL177.6586,--zp--GT,PN54,SW2195,ST397958000,EW2195,ET397958000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.952, HDOP:1.000, VDOP:1.676, TDOP:0.588, GDOP:1.861, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN55,LA41.301794269280,LN21.583039856680,EL223.180000,--zp--GS,PN55,N 4596149.3452,E 581847.7937,EL177.8317,--zp--GT,PN55,SW2195,ST397962000,EW2195,ET397962000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.090, HDOP:1.000, VDOP:1.835, TDOP:0.326, GDOP:2.115, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN56,LA41.301802398980,LN21.583030138240,EL223.090000,--zp--GS,PN56,N 4596151.8276,E 581845.5116,EL177.7418,--zp--GT,PN56,SW2195,ST397966000,EW2195,ET397966000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.286, HDOP:1.200, VDOP:1.946, TDOP:0.400, GDOP:2.251, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN57,LA41.301799666880,LN21.583019953120,EL222.696000,--zp--GS,PN57,N 4596150.9580,E 581843.1592,EL177.3477,--zp--GT,PN57,SW2195,ST397969000,EW2195,ET397969000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.286, HDOP:1.200, VDOP:1.946, TDOP:0.400, GDOP:2.251, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN58,LA41.301799222040,LN21.583005347560,EL222.674000,--zp--GS,PN58,N 4596150.7824,E 581839.7737,EL177.3256,--zp--GT,PN58,SW2195,ST397973000,EW2195,ET397973000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.096, HDOP:2.000, VDOP:2.363, TDOP:1.308, GDOP:2.806, NSDV:0.012, ESDV:0.009 
GPS,PN59,LA41.301802229180,LN21.582990717040,EL222.417000,--zp--GS,PN59,N 4596151.6717,E 581836.3704,EL177.0686,--zp--GT,PN59,SW2195,ST397987000,EW2195,ET397987000 
--HSDV:0.017, VSDV:0.048, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.576, HDOP:1.300, VDOP:3.331, TDOP:1.347, GDOP:3.821, NSDV:0.014, ESDV:0.010 
GPS,PN60,LA41.301756681380,LN21.583002275920,EL222.407000,--zp--GS,PN60,N 4596137.6511,E 581839.2100,EL177.0582,--zp--GT,PN60,SW2195,ST398004000,EW2195,ET398004000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.971, HDOP:1.000, VDOP:1.698, TDOP:0.383, GDOP:1.933, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN61,LA41.301760471880,LN21.582990803560,EL222.397000,--zp--GS,PN61,N 4596138.7903,E 581836.5363,EL177.0482,--zp--GT,PN61,SW2195,ST398008000,EW2195,ET398008000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.176, HDOP:1.000, VDOP:1.933, TDOP:0.522, GDOP:2.238, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN62,LA41.301746965220,LN21.582976518280,EL222.190000,--zp--GS,PN62,N 4596134.5861,E 581833.2707,EL176.8410,--zp--GT,PN62,SW2195,ST398013000,EW2195,ET398013000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.175, HDOP:1.000, VDOP:1.932, TDOP:0.517, GDOP:2.236, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN63,LA41.301740614700,LN21.582983889340,EL222.291000,--zp--GS,PN63,N 4596132.6464,E 581835.0022,EL176.9420,--zp--GT,PN63,SW2195,ST398017000,EW2195,ET398017000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.174, HDOP:1.000, VDOP:1.930, TDOP:0.520, GDOP:2.235, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN64,LA41.301807828860,LN21.583058389780,EL223.474000,--zp--GS,PN64,N 4596153.5768,E 581852.0441,EL178.1259,--zp--GT,PN64,SW2195,ST398057000,EW2195,ET398057000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.070, HDOP:1.000, VDOP:1.812, TDOP:0.312, GDOP:2.093, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN65,LA41.301815844080,LN21.583052571100,EL223.483000,--zp--GS,PN65,N 4596156.0341,E 581850.6668,EL178.1350,--zp--GT,PN65,SW2195,ST398061000,EW2195,ET398061000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.260, HDOP:1.200, VDOP:1.915, TDOP:0.428, GDOP:2.219, NSDV:0.010, ESDV:0.009 



GPS,PN66,LA41.301837072920,LN21.583077433900,EL224.017000,--zp--GS,PN66,N 4596162.6482,E 581856.3583,EL178.6693,--zp--GT,PN66,SW2195,ST398070000,EW2195,ET398070000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.386, HDOP:1.200, VDOP:3.166, TDOP:1.487, GDOP:3.698, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN67,LA41.301831380780,LN21.583084983700,EL224.065000,--zp--GS,PN67,N 4596160.9121,E 581858.1290,EL178.7172,--zp--GT,PN67,SW2195,ST398077000,EW2195,ET398077000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.529, HDOP:1.000, VDOP:2.323, TDOP:1.127, GDOP:2.769, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN68,LA41.301859893320,LN21.583113003880,EL225.052000,--zp--GS,PN68,N 4596169.7814,E 581864.5272,EL179.7046,--zp--GT,PN68,SW2195,ST398138000,EW2195,ET398138000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.137, HDOP:1.000, VDOP:1.889, TDOP:0.491, GDOP:2.193, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN69,LA41.301866342540,LN21.583105818400,EL225.014000,--zp--GS,PN69,N 4596171.7521,E 581862.8384,EL179.6666,--zp--GT,PN69,SW2195,ST398141000,EW2195,ET398141000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.136, HDOP:1.000, VDOP:1.887, TDOP:0.490, GDOP:2.191, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN70,LA41.301894284360,LN21.583132035880,EL226.139000,--zp--GS,PN70,N 4596180.4406,E 581868.8205,EL180.7920,--zp--GT,PN70,SW2195,ST398151000,EW2195,ET398151000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.047, HDOP:1.000, VDOP:1.786, TDOP:0.288, GDOP:2.067, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN71,LA41.301890459960,LN21.583140258340,EL226.182000,--zp--GS,PN71,N 4596179.2824,E 581870.7407,EL180.8350,--zp--GT,PN71,SW2195,ST398154000,EW2195,ET398154000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.152, HDOP:1.200, VDOP:1.786, TDOP:0.598, GDOP:2.067, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN72,LA41.301916600280,LN21.583172520880,EL227.741000,--zp--GS,PN72,N 4596187.4311,E 581878.1310,EL182.3944,--zp--GT,PN72,SW2195,ST398164000,EW2195,ET398164000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.498, HDOP:1.000, VDOP:2.289, TDOP:1.119, GDOP:2.737, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN73,LA41.301923562020,LN21.583166707540,EL227.821000,--zp--GS,PN73,N 4596189.5635,E 581876.7585,EL182.4744,--zp--GT,PN73,SW2195,ST398167000,EW2195,ET398167000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.043, HDOP:1.000, VDOP:1.782, TDOP:0.284, GDOP:2.063, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN74,LA41.301942902780,LN21.583194193780,EL229.053000,--zp--GS,PN74,N 4596195.6020,E 581883.0649,EL183.7067,--zp--GT,PN74,SW2195,ST398177000,EW2195,ET398177000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.125, HDOP:1.000, VDOP:1.875, TDOP:0.482, GDOP:2.179, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN75,LA41.301938715800,LN21.583202696440,EL229.189000,--zp--GS,PN75,N 4596194.3327,E 581885.0513,EL183.8427,--zp--GT,PN75,SW2195,ST398180000,EW2195,ET398180000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.040, HDOP:1.000, VDOP:1.778, TDOP:0.280, GDOP:2.059, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN76,LA41.301959481980,LN21.583232154280,EL230.498000,--zp--GS,PN76,N 4596200.8162,E 581891.8100,EL185.1520,--zp--GT,PN76,SW2195,ST398189000,EW2195,ET398189000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.370, HDOP:1.200, VDOP:2.044, TDOP:0.461, GDOP:2.325, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN77,LA41.301965523440,LN21.583226338000,EL230.553000,--zp--GS,PN77,N 4596202.6647,E 581890.4401,EL185.2070,--zp--GT,PN77,SW2195,ST398192000,EW2195,ET398192000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.479, HDOP:1.000, VDOP:2.268, TDOP:0.730, GDOP:2.584, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN78,LA41.301988117100,LN21.583256440120,EL232.230000,--zp--GS,PN78,N 4596209.7136,E 581897.3417,EL186.8844,--zp--GT,PN78,SW2195,ST398203000,EW2195,ET398203000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.408, HDOP:1.500, VDOP:3.060, TDOP:1.116, GDOP:3.586, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN79,LA41.301984734960,LN21.583266959860,EL232.306000,--zp--GS,PN79,N 4596208.6979,E 581899.7930,EL186.9604,--zp--GT,PN79,SW2195,ST398207000,EW2195,ET398207000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.457, HDOP:1.100, VDOP:3.277, TDOP:1.874, GDOP:3.932, NSDV:0.011, ESDV:0.010 
GPS,PN80,LA41.302008822980,LN21.583297861840,EL233.910000,--zp--GS,PN80,N 4596216.2099,E 581906.8749,EL188.5647,--zp--GT,PN80,SW2195,ST398218000,EW2195,ET398218000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.465, HDOP:1.000, VDOP:2.253, TDOP:0.724, GDOP:2.569, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN81,LA41.302016502680,LN21.583288331020,EL233.990000,--zp--GS,PN81,N 4596218.5539,E 581904.6379,EL188.6448,--zp--GT,PN81,SW2195,ST398222000,EW2195,ET398222000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.030, HDOP:1.000, VDOP:1.767, TDOP:0.268, GDOP:2.048, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN82,LA41.302040069180,LN21.583314722560,EL235.605000,--zp--GS,PN82,N 4596225.8932,E 581910.6756,EL190.2601,--zp--GT,PN82,SW2195,ST398236000,EW2195,ET398236000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.305, HDOP:1.100, VDOP:2.026, TDOP:0.054, GDOP:2.306, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN83,LA41.302035365180,LN21.583325083300,EL235.672000,--zp--GS,PN83,N 4596224.4693,E 581913.0947,EL190.3271,--zp--GT,PN83,SW2195,ST398240000,EW2195,ET398240000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.304, HDOP:1.100, VDOP:2.024, TDOP:0.053, GDOP:2.303, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN84,LA41.302056365900,LN21.583351651540,EL237.293000,--zp--GS,PN84,N 4596231.0176,E 581919.1823,EL191.9484,--zp--GT,PN84,SW2195,ST398250000,EW2195,ET398250000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.300, HDOP:1.100, VDOP:2.020, TDOP:0.071, GDOP:2.299, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN85,LA41.302065012800,LN21.583344614500,EL237.516000,--zp--GS,PN85,N 4596233.6666,E 581917.5202,EL192.1714,--zp--GT,PN85,SW2195,ST398254000,EW2195,ET398254000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.254, HDOP:1.000, VDOP:2.020, TDOP:0.453, GDOP:2.299, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN86,LA41.302081692560,LN21.583365167140,EL238.729000,--zp--GS,PN86,N 4596238.8660,E 581922.2280,EL193.3847,--zp--GT,PN86,SW2195,ST398263000,EW2195,ET398263000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.443, HDOP:1.000, VDOP:2.229, TDOP:0.702, GDOP:2.542, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN87,LA41.302080779000,LN21.583378214440,EL238.978000,--zp--GS,PN87,N 4596238.6185,E 581925.2568,EL193.6337,--zp--GT,PN87,SW2195,ST398268000,EW2195,ET398268000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.096, HDOP:1.000, VDOP:1.842, TDOP:0.461, GDOP:2.146, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN88,LA41.302111636580,LN21.583407999460,EL240.188000,--zp--GS,PN88,N 4596248.2160,E 581932.0560,EL194.8441,--zp--GT,PN88,SW2195,ST398280000,EW2195,ET398280000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.015, HDOP:1.000, VDOP:1.749, TDOP:0.257, GDOP:2.031, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN89,LA41.302116376880,LN21.583402546780,EL240.355000,--zp--GS,PN89,N 4596249.6640,E 581930.7749,EL195.0111,--zp--GT,PN89,SW2195,ST398284000,EW2195,ET398284000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.015, HDOP:1.000, VDOP:1.749, TDOP:0.257, GDOP:2.031, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN90,LA41.302144335020,LN21.583440385360,EL241.329000,--zp--GS,PN90,N 4596258.3882,E 581939.4518,EL195.9855,--zp--GT,PN90,SW2195,ST398296000,EW2195,ET398296000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.063, HDOP:1.100, VDOP:1.745, TDOP:0.388, GDOP:2.026, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN91,LA41.302149188300,LN21.583437513940,EL241.421000,--zp--GS,PN91,N 4596259.8778,E 581938.7690,EL196.0776,--zp--GT,PN91,SW2195,ST398299000,EW2195,ET398299000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.011, HDOP:1.000, VDOP:1.745, TDOP:0.244, GDOP:2.026, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN92,LA41.302179125780,LN21.583474483240,EL242.133000,--zp--GS,PN92,N 4596269.2103,E 581947.2373,EL196.7900,--zp--GT,PN92,SW2195,ST398311000,EW2195,ET398311000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.234, HDOP:1.000, VDOP:1.998, TDOP:0.429, GDOP:2.275, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN93,LA41.302176740720,LN21.583484027380,EL242.065000,--zp--GS,PN93,N 4596268.4996,E 581949.4589,EL196.7220,--zp--GT,PN93,SW2195,ST398314000,EW2195,ET398314000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.234, HDOP:1.000, VDOP:1.998, TDOP:0.429, GDOP:2.275, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN94,LA41.302203438860,LN21.583515420400,EL242.708000,--zp--GS,PN94,N 4596276.8182,E 581956.6454,EL197.3654,--zp--GT,PN94,SW2195,ST398324000,EW2195,ET398324000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.914, HDOP:1.000, VDOP:1.632, TDOP:0.558, GDOP:1.831, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN95,LA41.302208682740,LN21.583510532680,EL242.827000,--zp--GS,PN95,N 4596278.4231,E 581955.4936,EL197.4844,--zp--GT,PN95,SW2195,ST398327000,EW2195,ET398327000 



--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.003, HDOP:1.000, VDOP:1.736, TDOP:0.234, GDOP:2.017, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN96,LA41.302236318380,LN21.583540127140,EL243.680000,--zp--GS,PN96,N 4596287.0261,E 581962.2598,EL198.3378,--zp--GT,PN96,SW2195,ST398338000,EW2195,ET398338000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.177, HDOP:1.200, VDOP:1.817, TDOP:0.501, GDOP:2.119, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN97,LA41.302234247780,LN21.583550444260,EL243.746000,--zp--GS,PN97,N 4596286.4145,E 581964.6595,EL198.4038,--zp--GT,PN97,SW2195,ST398341000,EW2195,ET398341000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.494, HDOP:1.200, VDOP:2.186, TDOP:0.107, GDOP:2.496, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN98,LA41.302257285080,LN21.583573195600,EL244.558000,--zp--GS,PN98,N 4596293.5810,E 581969.8549,EL199.2161,--zp--GT,PN98,SW2195,ST398350000,EW2195,ET398350000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.997, HDOP:1.000, VDOP:1.729, TDOP:0.225, GDOP:2.010, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN99,LA41.302263416240,LN21.583568159680,EL244.713000,--zp--GS,PN99,N 4596295.4592,E 581968.6656,EL199.3711,--zp--GT,PN99,SW2195,ST398353000,EW2195,ET398353000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.997, HDOP:1.000, VDOP:1.729, TDOP:0.225, GDOP:2.010, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN100,LA41.302288024400,LN21.583598741020,EL245.736000,--zp--GS,PN100,N 4596303.1309,E 581975.6712,EL200.3945,--zp--GT,PN100,SW2195,ST398363000,EW2195,ET398363000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.217, HDOP:1.000, VDOP:1.979, TDOP:0.411, GDOP:2.255, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN101,LA41.302285050020,LN21.583609284400,EL245.799000,--zp--GS,PN101,N 4596302.2411,E 581978.1265,EL200.4575,--zp--GT,PN101,SW2195,ST398367000,EW2195,ET398367000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.993, HDOP:1.000, VDOP:1.724, TDOP:0.219, GDOP:2.005, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN102,LA41.302310942480,LN21.583643168080,EL247.020000,--zp--GS,PN102,N 4596310.3177,E 581985.8934,EL201.6789,--zp--GT,PN102,SW2195,ST398378000,EW2195,ET398378000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.990, HDOP:1.000, VDOP:1.721, TDOP:0.215, GDOP:2.002, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN103,LA41.302317435020,LN21.583639587340,EL247.391000,--zp--GS,PN103,N 4596312.3111,E 581985.0403,EL202.0499,--zp--GT,PN103,SW2195,ST398382000,EW2195,ET398382000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.905, HDOP:1.000, VDOP:1.622, TDOP:0.555, GDOP:1.823, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN104,LA41.302343272160,LN21.583673147620,EL248.791000,--zp--GS,PN104,N 4596320.3698,E 581992.7323,EL203.4503,--zp--GT,PN104,SW2195,ST398394000,EW2195,ET398394000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.958, HDOP:1.100, VDOP:1.620, TDOP:0.720, GDOP:1.821, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN105,LA41.302341189680,LN21.583683656200,EL248.822000,--zp--GS,PN105,N 4596319.7550,E 581995.1765,EL203.4813,--zp--GT,PN105,SW2195,ST398398000,EW2195,ET398398000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.219, HDOP:1.000, VDOP:1.981, TDOP:1.005, GDOP:2.436, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN106,LA41.302362427520,LN21.583710098140,EL249.990000,--zp--GS,PN106,N 4596326.3762,E 582001.2339,EL204.6496,--zp--GT,PN106,SW2195,ST398408000,EW2195,ET398408000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.051, HDOP:1.000, VDOP:1.791, TDOP:0.416, GDOP:2.093, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN107,LA41.302367319020,LN21.583705550380,EL250.275000,--zp--GS,PN107,N 4596327.8732,E 582000.1621,EL204.9346,--zp--GT,PN107,SW2195,ST398412000,EW2195,ET398412000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.982, HDOP:1.000, VDOP:1.711, TDOP:0.191, GDOP:1.991, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN108,LA41.302384840940,LN21.583741765540,EL251.586000,--zp--GS,PN108,N 4596333.3738,E 582008.4989,EL206.2460,--zp--GT,PN108,SW2195,ST398423000,EW2195,ET398423000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.979, HDOP:1.000, VDOP:1.708, TDOP:0.187, GDOP:1.988, NSDV:0.011, ESDV:0.010 
GPS,PN109,LA41.302391492060,LN21.583735393240,EL251.737000,--zp--GS,PN109,N 4596335.4088,E 582006.9979,EL206.3970,--zp--GT,PN109,SW2195,ST398426000,EW2195,ET398426000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.899, HDOP:1.000, VDOP:1.614, TDOP:0.554, GDOP:1.816, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN110,LA41.302414139660,LN21.583766862400,EL252.790000,--zp--GS,PN110,N 4596342.4781,E 582014.2161,EL207.4503,--zp--GT,PN110,SW2195,ST398438000,EW2195,ET398438000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.897, HDOP:1.000, VDOP:1.612, TDOP:0.552, GDOP:1.815, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN111,LA41.302412303780,LN21.583779440860,EL252.808000,--zp--GS,PN111,N 4596341.9448,E 582017.1394,EL207.4684,--zp--GT,PN111,SW2195,ST398442000,EW2195,ET398442000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.896, HDOP:1.000, VDOP:1.611, TDOP:0.552, GDOP:1.814, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN112,LA41.302433208020,LN21.583806305020,EL253.174000,--zp--GS,PN112,N 4596348.4642,E 582023.2959,EL207.8347,--zp--GT,PN112,SW2195,ST398451000,EW2195,ET398451000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.971, HDOP:1.000, VDOP:1.699, TDOP:0.173, GDOP:1.979, NSDV:0.011, ESDV:0.010 
GPS,PN113,LA41.302439539460,LN21.583801851460,EL253.332000,--zp--GS,PN113,N 4596350.4057,E 582022.2410,EL207.9927,--zp--GT,PN113,SW2195,ST398454000,EW2195,ET398454000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.971, HDOP:1.000, VDOP:1.699, TDOP:0.173, GDOP:1.979, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN114,LA41.302457177000,LN21.583825825540,EL253.060000,--zp--GS,PN114,N 4596355.9097,E 582027.7386,EL207.7209,--zp--GT,PN114,SW2195,ST398462000,EW2195,ET398462000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.894, HDOP:1.000, VDOP:1.608, TDOP:0.553, GDOP:1.811, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN115,LA41.302452309440,LN21.583832133340,EL252.919000,--zp--GS,PN115,N 4596354.4248,E 582029.2184,EL207.5799,--zp--GT,PN115,SW2195,ST398465000,EW2195,ET398465000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.967, HDOP:1.000, VDOP:1.694, TDOP:0.164, GDOP:1.974, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN116,LA41.302467695120,LN21.583851910180,EL252.506000,--zp--GS,PN116,N 4596359.2231,E 582033.7507,EL207.1671,--zp--GT,PN116,SW2195,ST398473000,EW2195,ET398473000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.892, HDOP:1.000, VDOP:1.606, TDOP:0.551, GDOP:1.810, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN117,LA41.302473368300,LN21.583847581300,EL252.764000,--zp--GS,PN117,N 4596360.9618,E 582032.7270,EL207.4252,--zp--GT,PN117,SW2195,ST398479000,EW2195,ET398479000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.891, HDOP:1.000, VDOP:1.605, TDOP:0.551, GDOP:1.809, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN118,LA41.302472708480,LN21.583842752500,EL252.799000,--zp--GS,PN118,N 4596360.7456,E 582031.6095,EL207.4601,--zp--GT,PN118,SW2195,ST398482000,EW2195,ET398482000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.890, HDOP:1.000, VDOP:1.604, TDOP:0.551, GDOP:1.808, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN119,LA41.302477232000,LN21.583838883760,EL252.599000,--zp--GS,PN119,N 4596362.1309,E 582030.6966,EL207.2602,--zp--GT,PN119,SW2195,ST398485000,EW2195,ET398485000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.889, HDOP:1.000, VDOP:1.603, TDOP:0.552, GDOP:1.807, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN120,LA41.302471611500,LN21.583829225380,EL252.703000,--zp--GS,PN120,N 4596360.3716,E 582028.4765,EL207.3641,--zp--GT,PN120,SW2195,ST398488000,EW2195,ET398488000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.889, HDOP:1.000, VDOP:1.603, TDOP:0.552, GDOP:1.807, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN121,LA41.302465948100,LN21.583829663860,EL252.953000,--zp--GS,PN121,N 4596358.6256,E 582028.5980,EL207.6140,--zp--GT,PN121,SW2195,ST398491000,EW2195,ET398491000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.960, HDOP:1.000, VDOP:1.686, TDOP:0.150, GDOP:1.966, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN122,LA41.302486745600,LN21.583820054500,EL252.226000,--zp--GS,PN122,N 4596365.0162,E 582026.2969,EL206.8872,--zp--GT,PN122,SW2195,ST398498000,EW2195,ET398498000 
--HSDV:0.017, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.001, HDOP:1.200, VDOP:1.601, TDOP:0.863, GDOP:1.805, NSDV:0.013, ESDV:0.011 
GPS,PN123,LA41.302490826920,LN21.583827996760,EL252.115000,--zp--GS,PN123,N 4596366.2961,E 582028.1244,EL206.7762,--zp--GT,PN123,SW2195,ST398501000,EW2195,ET398501000 
--HSDV:0.017, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.349, HDOP:1.200, VDOP:2.019, TDOP:0.253, GDOP:2.335, NSDV:0.013, ESDV:0.011 
GPS,PN124,LA41.302496642780,LN21.583822975240,EL252.140000,--zp--GS,PN124,N 4596368.0770,E 582026.9396,EL206.8013,--zp--GT,PN124,SW2195,ST398504000,EW2195,ET398504000 
--HSDV:0.017, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.401, HDOP:1.300, VDOP:2.019, TDOP:0.560, GDOP:2.335, NSDV:0.013, ESDV:0.011 



GPS,PN125,LA41.302502976200,LN21.583821574900,EL252.076000,--zp--GS,PN125,N 4596370.0271,E 582026.5927,EL206.7373,--zp--GT,PN125,SW2195,ST398507000,EW2195,ET398507000 
--HSDV:0.017, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.748, HDOP:1.100, VDOP:2.518, TDOP:1.263, GDOP:3.024, NSDV:0.013, ESDV:0.011 
GPS,PN126,LA41.302491310340,LN21.583812305440,EL252.206000,--zp--GS,PN126,N 4596366.4039,E 582024.4840,EL206.8672,--zp--GT,PN126,SW2195,ST398514000,EW2195,ET398514000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.885, HDOP:1.000, VDOP:1.598, TDOP:0.550, GDOP:1.803, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN127,LA41.302490476820,LN21.583807839160,EL252.136000,--zp--GS,PN127,N 4596366.1351,E 582023.4512,EL206.7971,--zp--GT,PN127,SW2195,ST398517000,EW2195,ET398517000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.885, HDOP:1.000, VDOP:1.598, TDOP:0.554, GDOP:1.802, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN128,LA41.302480172540,LN21.583868854180,EL252.147000,--zp--GS,PN128,N 4596363.1169,E 582037.6362,EL206.8083,--zp--GT,PN128,SW2195,ST398538000,EW2195,ET398538000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.882, HDOP:1.000, VDOP:1.594, TDOP:0.552, GDOP:1.799, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN129,LA41.302487304800,LN21.583865674360,EL252.205000,--zp--GS,PN129,N 4596365.3087,E 582036.8739,EL206.8664,--zp--GT,PN129,SW2195,ST398541000,EW2195,ET398541000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.881, HDOP:1.000, VDOP:1.593, TDOP:0.552, GDOP:1.798, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN130,LA41.302497683060,LN21.583879666900,EL251.857000,--zp--GS,PN130,N 4596368.5471,E 582040.0823,EL206.5185,--zp--GT,PN130,SW2195,ST398546000,EW2195,ET398546000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.880, HDOP:1.000, VDOP:1.592, TDOP:0.552, GDOP:1.797, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN131,LA41.302493218340,LN21.583888308640,EL251.796000,--zp--GS,PN131,N 4596367.1926,E 582042.1019,EL206.4575,--zp--GT,PN131,SW2195,ST398550000,EW2195,ET398550000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.879, HDOP:1.000, VDOP:1.591, TDOP:0.553, GDOP:1.796, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN132,LA41.302425369440,LN21.583955198260,EL252.740000,----GS,PN132,N 4596346.4380,E 582057.8507,EL207.4012,----GT,PN132,SW2195,ST398660000,EW2195,ET398660000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.860, HDOP:1.000, VDOP:1.568, TDOP:0.555, GDOP:1.775, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN133,LA41.302458483740,LN21.583863811180,EL252.713000,--lz--GS,PN133,N 4596356.4128,E 582036.5427,EL207.3741,--lz--GT,PN133,SW2195,ST398712000,EW2195,ET398712000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.851, HDOP:1.000, VDOP:1.558, TDOP:0.556, GDOP:1.766, NSDV:0.012, ESDV:0.009 
GPS,PN134,LA41.302410756380,LN21.583926415660,EL253.388000,--lz--GS,PN134,N 4596341.8542,E 582051.2274,EL208.0490,--lz--GT,PN134,SW2195,ST398733000,EW2195,ET398733000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.249, HDOP:1.200, VDOP:1.902, TDOP:0.966, GDOP:2.031, NSDV:0.012, ESDV:0.009 
GPS,PN135,LA41.302373044160,LN21.583984007260,EL253.831000,--lz--GS,PN135,N 4596330.3720,E 582064.7145,EL208.4919,--lz--GT,PN135,SW2195,ST398748000,EW2195,ET398748000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.756, HDOP:0.900, VDOP:1.508, TDOP:0.354, GDOP:1.720, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN136,LA41.302332974540,LN21.584043879160,EL253.562000,--lz--GS,PN136,N 4596318.1686,E 582078.7388,EL208.2229,--lz--GT,PN136,SW2195,ST398764000,EW2195,ET398764000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.825, HDOP:1.000, VDOP:1.527, TDOP:0.573, GDOP:1.733, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN137,LA41.302301090540,LN21.584089156600,EL253.508000,--lz--GS,PN137,N 4596308.4520,E 582089.3501,EL208.1688,--lz--GT,PN137,SW2195,ST398778000,EW2195,ET398778000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.752, HDOP:0.900, VDOP:1.503, TDOP:0.353, GDOP:1.716, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN138,LA41.302258313180,LN21.584146202140,EL252.974000,--lz--GS,PN138,N 4596295.4059,E 582102.7286,EL207.6347,--lz--GT,PN138,SW2195,ST398794000,EW2195,ET398794000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.750, HDOP:0.900, VDOP:1.501, TDOP:0.354, GDOP:1.714, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN139,LA41.302209184340,LN21.584214819580,EL252.773000,--lz--GS,PN139,N 4596280.4309,E 582118.8128,EL207.4336,--lz--GT,PN139,SW2195,ST398813000,EW2195,ET398813000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.748, HDOP:0.900, VDOP:1.498, TDOP:0.360, GDOP:1.710, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN140,LA41.302176851360,LN21.584262315460,EL252.341000,--lz--GS,PN140,N 4596270.5817,E 582129.9402,EL207.0015,--lz--GT,PN140,SW2195,ST398826000,EW2195,ET398826000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.746, HDOP:0.900, VDOP:1.496, TDOP:0.362, GDOP:1.708, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN141,LA41.302145979740,LN21.584312198140,EL252.113000,--lz--GS,PN141,N 4596261.1896,E 582141.6160,EL206.7735,--lz--GT,PN141,SW2195,ST398839000,EW2195,ET398839000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.817, HDOP:1.000, VDOP:1.517, TDOP:0.583, GDOP:1.721, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN142,LA41.302113750140,LN21.584360480440,EL252.194000,--lz--GS,PN142,N 4596251.3744,E 582152.9255,EL206.8544,--lz--GT,PN142,SW2195,ST398852000,EW2195,ET398852000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.815, HDOP:1.000, VDOP:1.515, TDOP:0.586, GDOP:1.718, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN143,LA41.302090930280,LN21.584397099580,EL252.170000,--lz--GS,PN143,N 4596244.4312,E 582161.4974,EL206.8304,--lz--GT,PN143,SW2195,ST398863000,EW2195,ET398863000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.741, HDOP:0.900, VDOP:1.490, TDOP:0.365, GDOP:1.702, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN144,LA41.302063146860,LN21.584438574580,EL251.878000,--lz--GS,PN144,N 4596235.9697,E 582171.2127,EL206.5383,--lz--GT,PN144,SW2195,ST398875000,EW2195,ET398875000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.738, HDOP:0.900, VDOP:1.487, TDOP:0.367, GDOP:1.699, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN145,LA41.302040189960,LN21.584471327500,EL252.043000,--lzpr--GS,PN145,N 4596228.9741,E 582178.8885,EL206.7033,--lzpr--GT,PN145,SW2195,ST398893000,EW2195,ET398893000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.736, HDOP:0.900, VDOP:1.484, TDOP:0.364, GDOP:1.697, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN146,LA41.301963074360,LN21.584581110040,EL251.955000,--lzpr--GS,PN146,N 4596205.4742,E 582204.6173,EL206.6151,--lzpr--GT,PN146,SW2195,ST398925000,EW2195,ET398925000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.730, HDOP:0.900, VDOP:1.478, TDOP:0.367, GDOP:1.691, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN147,LA41.301984273500,LN21.584619613120,EL252.858000,--zp--GS,PN147,N 4596212.1154,E 582213.4717,EL207.5185,--zp--GT,PN147,SW2195,ST399155000,EW2195,ET399155000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.693, HDOP:0.900, VDOP:1.434, TDOP:0.404, GDOP:1.644, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN148,LA41.301993844580,LN21.584632850860,EL252.996000,--zp--GS,PN148,N 4596215.1029,E 582216.5080,EL207.6566,--zp--GT,PN148,SW2195,ST399159000,EW2195,ET399159000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.693, HDOP:0.900, VDOP:1.434, TDOP:0.404, GDOP:1.644, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN149,LA41.301978704600,LN21.584640828100,EL252.754000,--zp--GS,PN149,N 4596210.4534,E 582218.4110,EL207.4145,--zp--GT,PN149,SW2195,ST399164000,EW2195,ET399164000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.747, HDOP:1.000, VDOP:1.433, TDOP:0.592, GDOP:1.644, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN150,LA41.301972733940,LN21.584633395660,EL252.600000,--zp--GS,PN150,N 4596208.5920,E 582216.7084,EL207.2604,--zp--GT,PN150,SW2195,ST399167000,EW2195,ET399167000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.919, HDOP:1.100, VDOP:1.572, TDOP:0.740, GDOP:1.770, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN151,LA41.301957284720,LN21.584643161020,EL252.467000,--zp--GS,PN151,N 4596203.8518,E 582219.0271,EL207.1274,--zp--GT,PN151,SW2195,ST399172000,EW2195,ET399172000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.918, HDOP:1.100, VDOP:1.571, TDOP:0.741, GDOP:1.769, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN152,LA41.301959134640,LN21.584651952400,EL252.642000,--zp--GS,PN152,N 4596204.4457,E 582221.0594,EL207.3024,--zp--GT,PN152,SW2195,ST399175000,EW2195,ET399175000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.222, HDOP:1.200, VDOP:1.870, TDOP:0.435, GDOP:2.179, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN153,LA41.301949635200,LN21.584661014080,EL252.692000,--zp--GS,PN153,N 4596201.5391,E 582223.1941,EL207.3524,--zp--GT,PN153,SW2195,ST399179000,EW2195,ET399179000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.222, HDOP:1.200, VDOP:1.870, TDOP:0.435, GDOP:2.179, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN154,LA41.301941304140,LN21.584658721660,EL252.587000,--zp--GS,PN154,N 4596198.9630,E 582222.6917,EL207.2473,--zp--GT,PN154,SW2195,ST399183000,EW2195,ET399183000 



--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.046, HDOP:0.900, VDOP:1.837, TDOP:0.579, GDOP:2.126, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN155,LA41.301935864600,LN21.584659723780,EL252.458000,--zp--GS,PN155,N 4596197.2876,E 582222.9432,EL207.1183,--zp--GT,PN155,SW2195,ST399188000,EW2195,ET399188000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.688, HDOP:0.900, VDOP:1.428, TDOP:0.408, GDOP:1.638, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN156,LA41.301951300620,LN21.584673192160,EL253.083000,--zp--GS,PN156,N 4596202.0850,E 582226.0123,EL207.7434,--zp--GT,PN156,SW2195,ST399194000,EW2195,ET399194000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.687, HDOP:0.900, VDOP:1.427, TDOP:0.408, GDOP:1.637, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN157,LA41.302021328180,LN21.584654652160,EL253.345000,--stpr--GS,PN157,N 4596223.6388,E 582221.4672,EL208.0060,--stpr--GT,PN157,SW2195,ST399230000,EW2195,ET399230000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.680, HDOP:0.900, VDOP:1.418, TDOP:0.413, GDOP:1.628, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN158,LA41.302102886960,LN21.584539932460,EL252.870000,--stpr--GS,PN158,N 4596248.4962,E 582194.5779,EL207.5311,--stpr--GT,PN158,SW2195,ST399259000,EW2195,ET399259000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.686, HDOP:0.900, VDOP:1.426, TDOP:0.105, GDOP:1.683, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN159,LA41.302129626620,LN21.584502658360,EL252.645000,--stpr--GS,PN159,N 4596256.6468,E 582185.8404,EL207.3062,--stpr--GT,PN159,SW2195,ST399269000,EW2195,ET399269000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.685, HDOP:0.900, VDOP:1.424, TDOP:0.110, GDOP:1.681, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN160,LA41.302179036500,LN21.584434267660,EL252.395000,--stpr--GS,PN160,N 4596271.7089,E 582169.8076,EL207.0563,--stpr--GT,PN160,SW2195,ST399286000,EW2195,ET399286000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.680, HDOP:0.900, VDOP:1.418, TDOP:0.123, GDOP:1.675, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN161,LA41.302220051180,LN21.584377117900,EL252.207000,--stpr--GS,PN161,N 4596284.2109,E 582156.4110,EL206.8684,--stpr--GT,PN161,SW2195,ST399300000,EW2195,ET399300000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.842, HDOP:1.100, VDOP:1.477, TDOP:0.564, GDOP:1.753, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN162,LA41.302259606480,LN21.584321590120,EL251.922000,--stpr--GS,PN162,N 4596296.2669,E 582143.3957,EL206.5835,--stpr--GT,PN162,SW2195,ST399313000,EW2195,ET399313000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.727, HDOP:0.900, VDOP:1.474, TDOP:0.276, GDOP:1.749, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN163,LA41.302295398340,LN21.584269952320,EL251.790000,--stpr--GS,PN163,N 4596307.1723,E 582131.2957,EL206.4515,--stpr--GT,PN163,SW2195,ST399325000,EW2195,ET399325000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.745, HDOP:1.000, VDOP:1.430, TDOP:0.450, GDOP:1.686, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN164,LA41.302326578300,LN21.584225132080,EL251.712000,--stpr--GS,PN164,N 4596316.6729,E 582120.7928,EL206.3736,--stpr--GT,PN164,SW2195,ST399336000,EW2195,ET399336000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.743, HDOP:1.000, VDOP:1.427, TDOP:0.451, GDOP:1.683, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN165,LA41.302367447300,LN21.584171887360,EL251.622000,--stpr--GS,PN165,N 4596329.1402,E 582108.3025,EL206.2837,--stpr--GT,PN165,SW2195,ST399349000,EW2195,ET399349000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.772, HDOP:1.000, VDOP:1.463, TDOP:0.351, GDOP:1.737, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN166,LA41.302381504400,LN21.584156218720,EL251.425000,--stpr--GS,PN166,N 4596333.4354,E 582104.6198,EL206.0868,--stpr--GT,PN166,SW2195,ST399354000,EW2195,ET399354000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.684, HDOP:0.900, VDOP:1.423, TDOP:0.139, GDOP:1.678, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN167,LA41.302397327660,LN21.584144500300,EL251.403000,--stpr--GS,PN167,N 4596338.2859,E 582101.8469,EL206.0648,--stpr--GT,PN167,SW2195,ST399359000,EW2195,ET399359000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.666, HDOP:0.900, VDOP:1.402, TDOP:0.191, GDOP:1.655, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN168,LA41.302427207420,LN21.584110358200,EL251.165000,--stpr--GS,PN168,N 4596347.4135,E 582093.8249,EL205.8269,--stpr--GT,PN168,SW2195,ST399368000,EW2195,ET399368000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.680, HDOP:0.900, VDOP:1.419, TDOP:0.157, GDOP:1.673, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN169,LA41.302468484600,LN21.584063339440,EL251.060000,--stpr--GS,PN169,N 4596360.0233,E 582082.7769,EL205.7221,--stpr--GT,PN169,SW2195,ST399381000,EW2195,ET399381000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.858, HDOP:1.100, VDOP:1.497, TDOP:0.347, GDOP:1.825, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN170,LA41.302497212360,LN21.584027613160,EL250.635000,--stpr--GS,PN170,N 4596368.7914,E 582074.3917,EL205.2972,--stpr--GT,PN170,SW2195,ST399391000,EW2195,ET399391000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.256, HDOP:1.400, VDOP:1.769, TDOP:0.453, GDOP:2.210, NSDV:0.012, ESDV:0.009 
GPS,PN171,LA41.302518808220,LN21.583992690160,EL250.303000,--stpr--GS,PN171,N 4596375.3615,E 582066.2176,EL204.9652,--stpr--GT,PN171,SW2195,ST399400000,EW2195,ET399400000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.253, HDOP:1.400, VDOP:1.765, TDOP:0.457, GDOP:2.206, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN172,LA41.302546125200,LN21.583969420360,EL249.725000,--stpr--GS,PN172,N 4596383.7273,E 582060.7259,EL204.3873,--stpr--GT,PN172,SW2195,ST399414000,EW2195,ET399414000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.005, HDOP:1.100, VDOP:1.676, TDOP:0.542, GDOP:1.930, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN173,LA41.302548322880,LN21.583968272560,EL249.584000,--zp--GS,PN173,N 4596384.4022,E 582060.4520,EL204.2463,--zp--GT,PN173,SW2195,ST399421000,EW2195,ET399421000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.712, HDOP:1.000, VDOP:1.389, TDOP:0.621, GDOP:1.595, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN174,LA41.302553381960,LN21.583959324940,EL249.916000,--zp--GS,PN174,N 4596385.9393,E 582058.3594,EL204.5783,--zp--GT,PN174,SW2195,ST399425000,EW2195,ET399425000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.810, HDOP:1.100, VDOP:1.438, TDOP:0.600, GDOP:1.708, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN175,LA41.302530999440,LN21.583926764560,EL250.633000,--zp--GS,PN175,N 4596378.9488,E 582050.8873,EL205.2950,--zp--GT,PN175,SW2195,ST399434000,EW2195,ET399434000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.328, HDOP:1.400, VDOP:1.860, TDOP:0.993, GDOP:2.531, NSDV:0.012, ESDV:0.009 
GPS,PN176,LA41.302522921400,LN21.583929493120,EL250.579000,--zp--GS,PN176,N 4596376.4640,E 582051.5483,EL205.2409,--zp--GT,PN176,SW2195,ST399437000,EW2195,ET399437000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.069, HDOP:1.100, VDOP:1.752, TDOP:0.725, GDOP:2.192, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN177,LA41.302503230720,LN21.583902343000,EL251.375000,--zp--GS,PN177,N 4596370.3182,E 582045.3213,EL206.0367,--zp--GT,PN177,SW2195,ST399445000,EW2195,ET399445000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.649, HDOP:0.900, VDOP:1.382, TDOP:0.427, GDOP:1.593, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN178,LA41.302507943660,LN21.583893972040,EL251.547000,--zp--GS,PN178,N 4596371.7501,E 582043.3636,EL206.2087,--zp--GT,PN178,SW2195,ST399448000,EW2195,ET399448000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.706, HDOP:1.000, VDOP:1.382, TDOP:0.610, GDOP:1.593, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN179,LA41.302514375300,LN21.583842912340,EL251.506000,--sh--GS,PN179,N 4596373.5998,E 582031.5008,EL206.1675,--sh--GT,PN179,SW2195,ST399489000,EW2195,ET399489000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.651, HDOP:0.900, VDOP:1.384, TDOP:0.236, GDOP:1.634, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN180,LA41.302510919540,LN21.583847927380,EL251.549000,--sh--GS,PN180,N 4596372.5469,E 582032.6758,EL206.2105,--sh--GT,PN180,SW2195,ST399496000,EW2195,ET399496000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.632, HDOP:0.900, VDOP:1.361, TDOP:0.462, GDOP:1.565, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN181,LA41.302514264540,LN21.583852461220,EL251.522000,--sh--GS,PN181,N 4596373.5907,E 582033.7155,EL206.1835,--sh--GT,PN181,SW2195,ST399502000,EW2195,ET399502000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.631, HDOP:0.900, VDOP:1.360, TDOP:0.462, GDOP:1.564, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN182,LA41.302517930600,LN21.583847159500,EL251.530000,--sh--GS,PN182,N 4596374.7077,E 582032.4732,EL206.1915,--sh--GT,PN182,SW2195,ST399507000,EW2195,ET399507000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.630, HDOP:0.900, VDOP:1.359, TDOP:0.463, GDOP:1.563, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN183,LA41.302541711720,LN21.583849292380,EL250.995000,--ZP--GS,PN183,N 4596382.0496,E 582032.8846,EL205.6568,--ZP--GT,PN183,SW2195,ST399525000,EW2195,ET399525000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.626, HDOP:0.900, VDOP:1.354, TDOP:0.465, GDOP:1.558, NSDV:0.010, ESDV:0.007 



GPS,PN184,LA41.302543225280,LN21.583840601920,EL250.942000,--ZP--GS,PN184,N 4596382.4936,E 582030.8640,EL205.6037,--ZP--GT,PN184,SW2195,ST399528000,EW2195,ET399528000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.626, HDOP:0.900, VDOP:1.354, TDOP:0.465, GDOP:1.558, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN185,LA41.302520640020,LN21.583821719500,EL251.622000,--ZP--GS,PN185,N 4596375.4766,E 582026.5644,EL206.2835,--ZP--GT,PN185,SW2195,ST399535000,EW2195,ET399535000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.624, HDOP:0.900, VDOP:1.352, TDOP:0.469, GDOP:1.555, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN186,LA41.302492118840,LN21.583804074400,EL252.070000,--ZP--GS,PN186,N 4596366.6317,E 582022.5724,EL206.7311,--ZP--GT,PN186,SW2195,ST399545000,EW2195,ET399545000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.622, HDOP:0.900, VDOP:1.350, TDOP:0.470, GDOP:1.553, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN187,LA41.302495810700,LN21.583795643200,EL251.927000,--ZP--GS,PN187,N 4596367.7484,E 582020.6044,EL206.5881,--ZP--GT,PN187,SW2195,ST399548000,EW2195,ET399548000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.622, HDOP:0.900, VDOP:1.350, TDOP:0.470, GDOP:1.553, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN188,LA41.302476453620,LN21.583773055060,EL251.983000,--ZP--GS,PN188,N 4596361.7175,E 582015.4341,EL206.6439,--ZP--GT,PN188,SW2195,ST399555000,EW2195,ET399555000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.620, HDOP:0.900, VDOP:1.347, TDOP:0.471, GDOP:1.550, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN189,LA41.302471694840,LN21.583778652400,EL252.050000,--ZP--GS,PN189,N 4596360.2642,E 582016.7487,EL206.7109,--ZP--GT,PN189,SW2195,ST399557000,EW2195,ET399557000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.620, HDOP:0.900, VDOP:1.347, TDOP:0.471, GDOP:1.550, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN190,LA41.302455178460,LN21.583756946980,EL251.549000,--ZP--GS,PN190,N 4596355.1120,E 582011.7732,EL206.2096,--ZP--GT,PN190,SW2195,ST399564000,EW2195,ET399564000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.619, HDOP:0.900, VDOP:1.346, TDOP:0.468, GDOP:1.550, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN191,LA41.302458069140,LN21.583748005720,EL251.492000,--ZP--GS,PN191,N 4596355.9802,E 582009.6897,EL206.1526,--ZP--GT,PN191,SW2195,ST399567000,EW2195,ET399567000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.655, HDOP:0.900, VDOP:1.389, TDOP:0.339, GDOP:1.620, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN192,LA41.302430626640,LN21.583714999960,EL250.152000,--ZP--GS,PN192,N 4596347.4278,E 582002.1319,EL204.8122,--ZP--GT,PN192,SW2195,ST399576000,EW2195,ET399576000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.742, HDOP:1.000, VDOP:1.426, TDOP:0.467, GDOP:1.678, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN193,LA41.302423219280,LN21.583720342000,EL250.161000,--ZP--GS,PN193,N 4596345.1567,E 582003.3966,EL204.8212,--ZP--GT,PN193,SW2195,ST399579000,EW2195,ET399579000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.686, HDOP:0.900, VDOP:1.426, TDOP:0.167, GDOP:1.678, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN194,LA41.302397590160,LN21.583688740660,EL249.005000,--ZP--GS,PN194,N 4596337.1673,E 581996.1582,EL203.6648,--ZP--GT,PN194,SW2195,ST399589000,EW2195,ET399589000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.615, HDOP:0.900, VDOP:1.341, TDOP:0.477, GDOP:1.543, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN195,LA41.302401175700,LN21.583679410600,EL248.912000,--ZP--GS,PN195,N 4596338.2489,E 581993.9820,EL203.5718,--ZP--GT,PN195,SW2195,ST399592000,EW2195,ET399592000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.614, HDOP:0.900, VDOP:1.340, TDOP:0.477, GDOP:1.542, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN196,LA41.302380005240,LN21.583649892640,EL247.793000,--ZP--GS,PN196,N 4596331.6404,E 581987.2111,EL202.4525,--ZP--GT,PN196,SW2195,ST399600000,EW2195,ET399600000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.649, HDOP:0.900, VDOP:1.382, TDOP:0.348, GDOP:1.612, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN197,LA41.302372215920,LN21.583654331800,EL247.839000,--ZP--GS,PN197,N 4596329.2492,E 581988.2678,EL202.4984,--ZP--GT,PN197,SW2195,ST399603000,EW2195,ET399603000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.649, HDOP:0.900, VDOP:1.382, TDOP:0.348, GDOP:1.612, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN198,LA41.302330964000,LN21.583596526420,EL245.614000,--ZP--GS,PN198,N 4596316.3715,E 581975.0074,EL200.2728,--ZP--GT,PN198,SW2195,ST399618000,EW2195,ET399618000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.609, HDOP:0.900, VDOP:1.334, TDOP:0.480, GDOP:1.536, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN199,LA41.302336860080,LN21.583588474420,EL245.422000,--ZP--GS,PN199,N 4596318.1692,E 581973.1196,EL200.0808,--ZP--GT,PN199,SW2195,ST399621000,EW2195,ET399621000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.608, HDOP:0.900, VDOP:1.333, TDOP:0.483, GDOP:1.534, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN200,LA41.302303930340,LN21.583541986720,EL243.907000,--ZP--GS,PN200,N 4596307.8885,E 581962.4545,EL198.5653,--ZP--GT,PN200,SW2195,ST399633000,EW2195,ET399633000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.061, HDOP:0.900, VDOP:1.854, TDOP:1.242, GDOP:2.406, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN201,LA41.302297052540,LN21.583548436600,EL243.914000,--ZP--GS,PN201,N 4596305.7838,E 581963.9743,EL198.5723,--ZP--GT,PN201,SW2195,ST399636000,EW2195,ET399636000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.605, HDOP:0.900, VDOP:1.329, TDOP:0.482, GDOP:1.531, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN202,LA41.302275894260,LN21.583516311160,EL242.799000,--ZP--GS,PN202,N 4596299.1722,E 581956.5986,EL197.4570,--ZP--GT,PN202,SW2195,ST399646000,EW2195,ET399646000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.603, HDOP:0.900, VDOP:1.327, TDOP:0.486, GDOP:1.528, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN203,LA41.302277715920,LN21.583507234180,EL242.796000,--ZP--GS,PN203,N 4596299.7103,E 581954.4873,EL197.4540,--ZP--GT,PN203,SW2195,ST399649000,EW2195,ET399649000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.603, HDOP:0.900, VDOP:1.327, TDOP:0.486, GDOP:1.528, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN204,LA41.302244908700,LN21.583464111820,EL241.140000,--ZP--GS,PN204,N 4596289.4764,E 581944.6022,EL195.7975,--ZP--GT,PN204,SW2195,ST399662000,EW2195,ET399662000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.604, HDOP:0.900, VDOP:1.328, TDOP:0.334, GDOP:1.569, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN205,LA41.302239380840,LN21.583468541200,EL241.067000,--ZP--GS,PN205,N 4596287.7827,E 581945.6487,EL195.7245,--ZP--GT,PN205,SW2195,ST399664000,EW2195,ET399664000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.604, HDOP:0.900, VDOP:1.328, TDOP:0.334, GDOP:1.569, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN206,LA41.302210207520,LN21.583428766240,EL240.154000,--ZP--GS,PN206,N 4596278.6786,E 581936.5271,EL194.8110,--ZP--GT,PN206,SW2195,ST399676000,EW2195,ET399676000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.052, HDOP:0.900, VDOP:1.844, TDOP:1.239, GDOP:2.397, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN207,LA41.302169008520,LN21.583366425220,EL238.906000,--ZP--GS,PN207,N 4596265.8053,E 581922.2145,EL193.5624,--ZP--GT,PN207,SW2195,ST399693000,EW2195,ET399693000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.840, HDOP:1.800, VDOP:2.197, TDOP:0.744, GDOP:2.936, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN208,LA41.302163131700,LN21.583371105460,EL239.155000,--ZP--GS,PN208,N 4596264.0047,E 581923.3204,EL193.8114,--ZP--GT,PN208,SW2195,ST399696000,EW2195,ET399696000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.373, HDOP:1.500, VDOP:1.839, TDOP:0.300, GDOP:2.392, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN209,LA41.302138567700,LN21.583330673440,EL238.082000,--ZP--GS,PN209,N 4596256.3208,E 581914.0302,EL192.7380,--ZP--GT,PN209,SW2195,ST399707000,EW2195,ET399707000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.545, HDOP:0.900, VDOP:2.381, TDOP:1.944, GDOP:3.203, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN210,LA41.302131778160,LN21.583334475160,EL238.056000,--ZP--GS,PN210,N 4596254.2363,E 581914.9356,EL192.7119,--ZP--GT,PN210,SW2195,ST399710000,EW2195,ET399710000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.592, HDOP:0.900, VDOP:1.313, TDOP:0.498, GDOP:1.512, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN211,LA41.302109757860,LN21.583308850720,EL236.854000,--ZP--GS,PN211,N 4596247.3759,E 581909.0703,EL191.5096,--ZP--GT,PN211,SW2195,ST399718000,EW2195,ET399718000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.555, HDOP:0.900, VDOP:2.391, TDOP:1.798, GDOP:3.124, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN212,LA41.302114936460,LN21.583300492960,EL236.637000,--ZP--GS,PN212,N 4596248.9515,E 581907.1141,EL191.2926,--ZP--GT,PN212,SW2195,ST399721000,EW2195,ET399721000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.759, HDOP:1.000, VDOP:1.447, TDOP:0.671, GDOP:1.626, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN213,LA41.302082339180,LN21.583254102460,EL234.262000,--ZP--GS,PN213,N 4596238.7738,E 581896.4703,EL188.9172,--ZP--GT,PN213,SW2195,ST399734000,EW2195,ET399734000 



--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.780, HDOP:1.700, VDOP:2.200, TDOP:0.977, GDOP:2.947, NSDV:0.014, ESDV:0.008 
GPS,PN214,LA41.302074084440,LN21.583259692780,EL234.329000,--ZP--GS,PN214,N 4596236.2420,E 581897.7955,EL188.9841,--ZP--GT,PN214,SW2195,ST399737000,EW2195,ET399737000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.071, HDOP:0.900, VDOP:1.865, TDOP:1.252, GDOP:2.420, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN215,LA41.302045433240,LN21.583205812240,EL231.718000,--ZP--GS,PN215,N 4596227.2620,E 581885.4009,EL186.3726,--ZP--GT,PN215,SW2195,ST399751000,EW2195,ET399751000 
--HSDV:0.017, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.350, HDOP:2.300, VDOP:2.436, TDOP:0.648, GDOP:3.287, NSDV:0.014, ESDV:0.009 
GPS,PN216,LA41.302038588020,LN21.583210399420,EL231.747000,--ZP--GS,PN216,N 4596225.1623,E 581886.4886,EL186.4016,--ZP--GT,PN216,SW2195,ST399754000,EW2195,ET399754000 
--HSDV:0.017, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.971, HDOP:1.700, VDOP:2.436, TDOP:1.407, GDOP:3.287, NSDV:0.015, ESDV:0.009 
GPS,PN217,LA41.302012367180,LN21.583174921960,EL229.815000,--ZP--GS,PN217,N 4596216.9804,E 581878.3531,EL184.4692,--ZP--GT,PN217,SW2195,ST399765000,EW2195,ET399765000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.993, HDOP:1.800, VDOP:2.391, TDOP:0.920, GDOP:3.131, NSDV:0.014, ESDV:0.008 
GPS,PN218,LA41.302016182880,LN21.583166909860,EL229.498000,--ZP--GS,PN218,N 4596218.1364,E 581876.4818,EL184.1522,--ZP--GT,PN218,SW2195,ST399768000,EW2195,ET399768000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.823, HDOP:1.500, VDOP:2.391, TDOP:1.355, GDOP:3.131, NSDV:0.014, ESDV:0.008 
GPS,PN219,LA41.301991261280,LN21.583135622680,EL227.776000,--ZP--GS,PN219,N 4596210.3663,E 581869.3135,EL182.4298,--ZP--GT,PN219,SW2195,ST399778000,EW2195,ET399778000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.358, HDOP:1.500, VDOP:1.819, TDOP:0.260, GDOP:2.372, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN220,LA41.301983882840,LN21.583139215240,EL227.895000,--ZP--GS,PN220,N 4596208.0996,E 581870.1724,EL182.5488,--ZP--GT,PN220,SW2195,ST399781000,EW2195,ET399781000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.029, HDOP:0.900, VDOP:1.818, TDOP:1.227, GDOP:2.371, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN221,LA41.301958954580,LN21.583106643880,EL226.198000,--ZP--GS,PN221,N 4596200.3240,E 581862.7063,EL180.8514,--ZP--GT,PN221,SW2195,ST399791000,EW2195,ET399791000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.582, HDOP:0.900, VDOP:2.420, TDOP:2.011, GDOP:3.273, NSDV:0.013, ESDV:0.008 
GPS,PN222,LA41.301961642880,LN21.583098699880,EL226.026000,--ZP--GS,PN222,N 4596201.1324,E 581860.8547,EL180.6794,--ZP--GT,PN222,SW2195,ST399794000,EW2195,ET399794000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.582, HDOP:0.900, VDOP:2.420, TDOP:2.011, GDOP:3.273, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN223,LA41.301950153180,LN21.583079232400,EL225.086000,--ZP--GS,PN223,N 4596197.5369,E 581856.3803,EL179.7392,--ZP--GT,PN223,SW2195,ST399800000,EW2195,ET399800000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.575, HDOP:0.900, VDOP:1.292, TDOP:0.512, GDOP:1.489, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN224,LA41.301943956560,LN21.583080724780,EL225.168000,--ZP--GS,PN224,N 4596195.6292,E 581856.7481,EL179.8212,--ZP--GT,PN224,SW2195,ST399803000,EW2195,ET399803000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.575, HDOP:0.900, VDOP:1.292, TDOP:0.512, GDOP:1.489, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN225,LA41.301937669280,LN21.583055407720,EL224.011000,--ZP--GS,PN225,N 4596193.6232,E 581850.8991,EL178.6640,--ZP--GT,PN225,SW2195,ST399809000,EW2195,ET399809000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.574, HDOP:0.900, VDOP:1.291, TDOP:0.512, GDOP:1.488, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN226,LA41.301933028400,LN21.583057918840,EL224.245000,--ZP--GS,PN226,N 4596192.1982,E 581851.4976,EL178.8980,--ZP--GT,PN226,SW2195,ST399812000,EW2195,ET399812000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.573, HDOP:0.900, VDOP:1.290, TDOP:0.516, GDOP:1.486, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN227,LA41.301924926660,LN21.583045232560,EL223.592000,--ZP--GS,PN227,N 4596189.6656,E 581848.5840,EL178.2449,--ZP--GT,PN227,SW2195,ST399816000,EW2195,ET399816000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.909, HDOP:1.900, VDOP:2.203, TDOP:0.562, GDOP:2.963, NSDV:0.013, ESDV:0.008 
GPS,PN228,LA41.301930095900,LN21.583034920660,EL223.631000,--ZP--GS,PN228,N 4596191.2332,E 581846.1746,EL178.2839,--ZP--GT,PN228,SW2195,ST399820000,EW2195,ET399820000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.697, HDOP:1.000, VDOP:1.371, TDOP:0.361, GDOP:1.658, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN229,LA41.301921708740,LN21.583023971740,EL223.312000,--ZP--GS,PN229,N 4596188.6171,E 581843.6649,EL177.9647,--ZP--GT,PN229,SW2195,ST399824000,EW2195,ET399824000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.032, HDOP:1.500, VDOP:1.371, TDOP:1.175, GDOP:1.658, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN230,LA41.301915011780,LN21.583030927180,EL223.081000,--ZP--GS,PN230,N 4596186.5694,E 581845.3012,EL177.7337,--ZP--GT,PN230,SW2195,ST399827000,EW2195,ET399827000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.347, HDOP:1.500, VDOP:1.805, TDOP:0.218, GDOP:2.357, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN231,LA41.301938819540,LN21.583040680300,EL223.981000,--ZP--GS,PN231,N 4596193.9394,E 581847.4798,EL178.6340,--ZP--GT,PN231,SW2195,ST399833000,EW2195,ET399833000 
--HSDV:0.019, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.830, HDOP:1.600, VDOP:2.334, TDOP:0.661, GDOP:2.906, NSDV:0.015, ESDV:0.011 
GPS,PN232,LA41.301947709560,LN21.583047502660,EL224.250000,--ZP--GS,PN232,N 4596196.6998,E 581849.0308,EL178.9031,--ZP--GT,PN232,SW2195,ST399836000,EW2195,ET399836000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.489, HDOP:1.300, VDOP:2.123, TDOP:0.801, GDOP:2.615, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN233,LA41.301946339640,LN21.583058650960,EL224.482000,--ZP--GS,PN233,N 4596196.3064,E 581851.6209,EL179.1351,--ZP--GT,PN233,SW2195,ST399839000,EW2195,ET399839000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.306, HDOP:0.900, VDOP:2.123, TDOP:1.233, GDOP:2.615, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN234,LA41.301955067240,LN21.583061847760,EL224.847000,--ZP--GS,PN234,N 4596199.0072,E 581852.3317,EL179.5002,--ZP--GT,PN234,SW2195,ST399842000,EW2195,ET399842000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.567, HDOP:0.900, VDOP:1.283, TDOP:0.518, GDOP:1.479, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN235,LA41.301957028280,LN21.583052588860,EL224.514000,--ZP--GS,PN235,N 4596199.5879,E 581850.1778,EL179.1672,--ZP--GT,PN235,SW2195,ST399845000,EW2195,ET399845000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.566, HDOP:0.900, VDOP:1.282, TDOP:0.519, GDOP:1.478, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN236,LA41.301963562160,LN21.583051071160,EL224.712000,--ZP--GS,PN236,N 4596201.5995,E 581849.8030,EL179.3652,--ZP--GT,PN236,SW2195,ST399848000,EW2195,ET399848000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.566, HDOP:0.900, VDOP:1.282, TDOP:0.519, GDOP:1.478, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN237,LA41.301967417100,LN21.583059652480,EL224.956000,--ZP--GS,PN237,N 4596202.8112,E 581851.7795,EL179.6093,--ZP--GT,PN237,SW2195,ST399851000,EW2195,ET399851000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.566, HDOP:0.900, VDOP:1.281, TDOP:0.522, GDOP:1.476, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN238,LA41.301972930260,LN21.583055905900,EL224.963000,--ZP--GS,PN238,N 4596204.5021,E 581850.8914,EL179.6163,--ZP--GT,PN238,SW2195,ST399854000,EW2195,ET399854000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.566, HDOP:0.900, VDOP:1.281, TDOP:0.522, GDOP:1.476, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN239,LA41.301968940740,LN21.583047784600,EL224.750000,--ZP--GS,PN239,N 4596203.2501,E 581849.0220,EL179.4032,--ZP--GT,PN239,SW2195,ST399857000,EW2195,ET399857000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.565, HDOP:0.900, VDOP:1.280, TDOP:0.522, GDOP:1.475, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN240,LA41.301976290560,LN21.583040844520,EL224.814000,--ZP--GS,PN240,N 4596205.4992,E 581847.3870,EL179.4673,--ZP--GT,PN240,SW2195,ST399861000,EW2195,ET399861000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.564, HDOP:0.900, VDOP:1.279, TDOP:0.523, GDOP:1.474, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN241,LA41.301979683800,LN21.583047138700,EL224.980000,--ZP--GS,PN241,N 4596206.5625,E 581848.8347,EL179.6333,--ZP--GT,PN241,SW2195,ST399864000,EW2195,ET399864000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.564, HDOP:0.900, VDOP:1.279, TDOP:0.523, GDOP:1.474, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN242,LA41.301902083820,LN21.582999811720,EL222.710000,--ZP--GS,PN242,N 4596182.4996,E 581838.1307,EL177.3625,--ZP--GT,PN242,SW2195,ST399886000,EW2195,ET399886000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.007, HDOP:2.000, VDOP:2.246, TDOP:0.227, GDOP:3.016, NSDV:0.014, ESDV:0.008 



GPS,PN243,LA41.301896514920,LN21.583005884500,EL222.671000,--ZP--GS,PN243,N 4596180.7976,E 581839.5585,EL177.3234,--ZP--GT,PN243,SW2195,ST399889000,EW2195,ET399889000 
--HSDV:0.018, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.878, HDOP:1.800, VDOP:2.246, TDOP:0.901, GDOP:3.016, NSDV:0.016, ESDV:0.008 
GPS,PN244,LA41.301880648880,LN21.582987477580,EL222.406000,--ZP--GS,PN244,N 4596175.8548,E 581835.3453,EL177.0582,--ZP--GT,PN244,SW2195,ST399895000,EW2195,ET399895000 
--HSDV:0.020, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.565, HDOP:1.800, VDOP:1.827, TDOP:0.838, GDOP:2.424, NSDV:0.017, ESDV:0.010 
GPS,PN245,LA41.301883574900,LN21.582977839720,EL222.258000,--ZP--GS,PN245,N 4596176.7321,E 581833.1001,EL176.9102,--ZP--GT,PN245,SW2195,ST399898000,EW2195,ET399898000 
--HSDV:0.019, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.784, HDOP:2.100, VDOP:1.827, TDOP:1.368, GDOP:2.424, NSDV:0.017, ESDV:0.009 
GPS,PN246,LA41.301862945640,LN21.582955002580,EL222.022000,--ZP--GS,PN246,N 4596170.3083,E 581827.8762,EL176.6739,--ZP--GT,PN246,SW2195,ST399905000,EW2195,ET399905000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.328, HDOP:1.500, VDOP:1.780, TDOP:0.123, GDOP:2.331, NSDV:0.013, ESDV:0.008 
GPS,PN247,LA41.301856991480,LN21.582958988800,EL222.056000,--ZP--GS,PN247,N 4596168.4820,E 581828.8214,EL176.7079,--ZP--GT,PN247,SW2195,ST399908000,EW2195,ET399908000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.328, HDOP:1.500, VDOP:1.780, TDOP:0.123, GDOP:2.331, NSDV:0.013, ESDV:0.008 
GPS,PN248,LA41.301840090440,LN21.582930617680,EL221.634000,--ZP--GS,PN248,N 4596163.1937,E 581822.3012,EL176.2856,--ZP--GT,PN248,SW2195,ST399915000,EW2195,ET399915000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.500, HDOP:1.700, VDOP:1.833, TDOP:0.733, GDOP:2.390, NSDV:0.014, ESDV:0.008 
GPS,PN249,LA41.301833804300,LN21.582937893280,EL221.718000,--ZP--GS,PN249,N 4596161.2736,E 581824.0104,EL176.3696,--ZP--GT,PN249,SW2195,ST399919000,EW2195,ET399919000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.369, HDOP:1.500, VDOP:1.833, TDOP:0.320, GDOP:2.390, NSDV:0.013, ESDV:0.008 
GPS,PN250,LA41.301820877660,LN21.582926389720,EL221.681000,--ZP--GS,PN250,N 4596157.2557,E 581821.3878,EL176.3324,--ZP--GT,PN250,SW2195,ST399925000,EW2195,ET399925000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.637, HDOP:0.900, VDOP:1.367, TDOP:0.240, GDOP:1.619, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
JB,NM030222RibPatKV,DT03-03-2022,TM12:35:29 
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0 
--Stonex SurvCE Version 4.90.31 
--CRD: Alphanumeric 
--User Defined: KAVADARCI 
--Equipment:   Stonex,  S10, SN:S1021412030012, FW:0.2.150417(STONEX) 
--Antenna Type: [STXS10SX017A    NONE],RA0.0700m,SHMP0.1050m,L10.1343m,L20.1269m,--Integrated GPS L1/L2+L2C/L5, GLONASS, Ga IGS 
--Localization File: None 
--Geoid Separation File: None 
--Grid Adjustment File: None 
--GPS Scale: 1.00000000 
--Scale Point not used 
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto 
BP,PN10,LA41.290145646988,LN22.052040985716,EL214.5085,AG0.0000,PA0.1531,ATUNK,SRROVER,-- 
--Entered Rover HR: 1.6500 m, Vertical 
LS,HR1.7843 
GPS,PN1,LA41.301212920580,LN21.581647318720,EL252.270000,--zp--GS,PN1,N 4595966.3561,E 581526.8862,EL206.9108,--zp--GT,PN1,SW2199,ST387682000,EW2199,ET387682000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.284, HDOP:0.700, VDOP:1.076, TDOP:0.788, GDOP:1.013, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN2,LA41.301222134840,LN21.581637745840,EL252.369000,--zp--GS,PN2,N 4595969.1735,E 581524.6342,EL207.0098,--zp--GT,PN2,SW2199,ST387688000,EW2199,ET387688000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.284, HDOP:0.700, VDOP:1.076, TDOP:0.788, GDOP:1.013, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN3,LA41.301231178580,LN21.581630226280,EL252.209000,----GS,PN3,N 4595971.9438,E 581522.8589,EL206.8499,----GT,PN3,SW2199,ST387697000,EW2199,ET387697000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.284, HDOP:0.700, VDOP:1.076, TDOP:0.787, GDOP:1.014, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN4,LA41.301205692020,LN21.581652636940,EL252.052000,----GS,PN4,N 4595964.1401,E 581528.1447,EL206.6928,----GT,PN4,SW2199,ST387705000,EW2199,ET387705000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.284, HDOP:0.700, VDOP:1.076, TDOP:0.787, GDOP:1.014, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN5,LA41.301226483220,LN21.581712098500,EL250.878000,----GS,PN5,N 4595970.7094,E 581541.8619,EL205.5192,----GT,PN5,SW2199,ST387721000,EW2199,ET387721000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.708, HDOP:0.900, VDOP:1.452, TDOP:0.834, GDOP:1.491, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN6,LA41.301236501840,LN21.581709345580,EL250.867000,----GS,PN6,N 4595973.7929,E 581541.1886,EL205.5083,----GT,PN6,SW2199,ST387725000,EW2199,ET387725000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.284, HDOP:0.700, VDOP:1.077, TDOP:0.787, GDOP:1.015, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN7,LA41.301248304680,LN21.581697400600,EL251.068000,----GS,PN7,N 4595977.4027,E 581538.3774,EL205.7093,----GT,PN7,SW2199,ST387742000,EW2199,ET387742000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.284, HDOP:0.700, VDOP:1.077, TDOP:0.787, GDOP:1.015, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN8,LA41.301257866520,LN21.581692058740,EL250.903000,----GS,PN8,N 4595980.3384,E 581537.1053,EL205.5444,----GT,PN8,SW2199,ST387746000,EW2199,ET387746000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.284, HDOP:0.700, VDOP:1.077, TDOP:0.787, GDOP:1.015, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN9,LA41.301266617280,LN21.581716750480,EL250.542000,----GS,PN9,N 4595983.1025,E 581542.8010,EL205.1835,----GT,PN9,SW2199,ST387753000,EW2199,ET387753000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.284, HDOP:0.700, VDOP:1.077, TDOP:0.786, GDOP:1.016, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN10,LA41.301258485660,LN21.581724392560,EL250.536000,----GS,PN10,N 4595980.6140,E 581544.6016,EL205.1775,----GT,PN10,SW2199,ST387756000,EW2199,ET387756000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.284, HDOP:0.700, VDOP:1.077, TDOP:0.786, GDOP:1.016, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN11,LA41.301242803700,LN21.581733209680,EL250.366000,----GS,PN11,N 4595975.7994,E 581546.7009,EL205.0074,----GT,PN11,SW2199,ST387761000,EW2199,ET387761000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.284, HDOP:0.700, VDOP:1.077, TDOP:0.786, GDOP:1.016, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN12,LA41.301234317240,LN21.581737585900,EL250.474000,----GS,PN12,N 4595973.1928,E 581547.7453,EL205.1154,----GT,PN12,SW2199,ST387764000,EW2199,ET387764000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.284, HDOP:0.700, VDOP:1.077, TDOP:0.786, GDOP:1.016, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN13,LA41.301246646940,LN21.581786041180,EL249.479000,----GS,PN13,N 4595977.1232,E 581558.9394,EL204.1207,----GT,PN13,SW2199,ST387778000,EW2199,ET387778000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.805, HDOP:0.700, VDOP:1.664, TDOP:0.536, GDOP:1.883, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN14,LA41.301257217200,LN21.581784438340,EL249.543000,----GS,PN14,N 4595980.3798,E 581558.5309,EL204.1848,----GT,PN14,SW2199,ST387782000,EW2199,ET387782000 



--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.284, HDOP:0.700, VDOP:1.077, TDOP:0.785, GDOP:1.017, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN15,LA41.301269244440,LN21.581780924380,EL249.440000,----GS,PN15,N 4595984.0809,E 581557.6742,EL204.0818,----GT,PN15,SW2199,ST387786000,EW2199,ET387786000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.353, HDOP:0.800, VDOP:1.091, TDOP:0.849, GDOP:1.053, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN16,LA41.301279291260,LN21.581781662380,EL249.069000,----GS,PN16,N 4595987.1821,E 581557.8104,EL203.7109,----GT,PN16,SW2199,ST387790000,EW2199,ET387790000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.296, HDOP:0.700, VDOP:1.091, TDOP:0.755, GDOP:1.054, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN17,LA41.301248270480,LN21.581827559920,EL248.450000,----GS,PN17,N 4595977.7327,E 581568.5622,EL203.0919,----GT,PN17,SW2199,ST387805000,EW2199,ET387805000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.776, HDOP:1.000, VDOP:1.468, TDOP:0.931, GDOP:1.513, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN18,LA41.301261507740,LN21.581829804880,EL248.360000,----GS,PN18,N 4595981.8221,E 581569.0367,EL203.0020,----GT,PN18,SW2199,ST387809000,EW2199,ET387809000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.722, HDOP:0.900, VDOP:1.468, TDOP:0.822, GDOP:1.513, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN19,LA41.301272547860,LN21.581829298420,EL248.326000,----GS,PN19,N 4595985.2265,E 581568.8809,EL202.9681,----GT,PN19,SW2199,ST387813000,EW2199,ET387813000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.442, HDOP:0.700, VDOP:1.261, TDOP:0.655, GDOP:1.285, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN20,LA41.301286808120,LN21.581832478840,EL248.180000,----GS,PN20,N 4595989.6340,E 581569.5688,EL202.8222,----GT,PN20,SW2199,ST387817000,EW2199,ET387817000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.284, HDOP:0.700, VDOP:1.077, TDOP:0.783, GDOP:1.018, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN21,LA41.301286445600,LN21.581862666100,EL247.562000,----GS,PN21,N 4595989.6011,E 581576.5706,EL202.2043,----GT,PN21,SW2199,ST387823000,EW2199,ET387823000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.284, HDOP:0.700, VDOP:1.077, TDOP:0.783, GDOP:1.018, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN22,LA41.301274350860,LN21.581860610500,EL247.761000,----GS,PN22,N 4595985.8647,E 581576.1360,EL202.4032,----GT,PN22,SW2199,ST387827000,EW2199,ET387827000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.284, HDOP:0.700, VDOP:1.077, TDOP:0.783, GDOP:1.018, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN23,LA41.301261870800,LN21.581857929220,EL247.686000,----GS,PN23,N 4595982.0077,E 581575.5577,EL202.3281,----GT,PN23,SW2199,ST387831000,EW2199,ET387831000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.285, HDOP:0.700, VDOP:1.078, TDOP:0.785, GDOP:1.018, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN24,LA41.301248292740,LN21.581852205280,EL247.877000,----GS,PN24,N 4595977.8040,E 581574.2775,EL202.5190,----GT,PN24,SW2199,ST387836000,EW2199,ET387836000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.285, HDOP:0.700, VDOP:1.078, TDOP:0.785, GDOP:1.018, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN25,LA41.301246514700,LN21.581914166620,EL246.366000,----GS,PN25,N 4595977.4177,E 581588.6529,EL201.0082,----GT,PN25,SW2199,ST387851000,EW2199,ET387851000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.703, HDOP:1.200, VDOP:1.209, TDOP:1.241, GDOP:1.167, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN26,LA41.301254804420,LN21.581916540340,EL246.398000,----GS,PN26,N 4595979.9812,E 581589.1745,EL201.0403,----GT,PN26,SW2199,ST387854000,EW2199,ET387854000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.569, HDOP:1.000, VDOP:1.209, TDOP:1.049, GDOP:1.167, NSDV:0.009, ESDV:0.009 
GPS,PN27,LA41.301267996200,LN21.581919579160,EL246.360000,----GS,PN27,N 4595984.0587,E 581589.8333,EL201.0024,----GT,PN27,SW2199,ST387858000,EW2199,ET387858000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.566, HDOP:0.800, VDOP:1.346, TDOP:0.755, GDOP:1.372, NSDV:0.009, ESDV:0.013 
GPS,PN28,LA41.301279245780,LN21.581924167240,EL246.333000,----GS,PN28,N 4595987.5411,E 581590.8581,EL200.9756,----GT,PN28,SW2199,ST387862000,EW2199,ET387862000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.285, HDOP:0.700, VDOP:1.078, TDOP:0.783, GDOP:1.019, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN29,LA41.301272238980,LN21.581972290120,EL244.999000,----GS,PN29,N 4595985.5055,E 581602.0425,EL199.6417,----GT,PN29,SW2199,ST387876000,EW2199,ET387876000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.444, HDOP:0.900, VDOP:1.129, TDOP:0.900, GDOP:1.129, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN30,LA41.301262449260,LN21.581970406360,EL244.930000,----GS,PN30,N 4595982.4806,E 581601.6397,EL199.5726,----GT,PN30,SW2199,ST387880000,EW2199,ET387880000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.646, HDOP:1.000, VDOP:1.308, TDOP:0.964, GDOP:1.335, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN31,LA41.301248990900,LN21.581973062800,EL244.876000,----GS,PN31,N 4595978.3358,E 581602.3026,EL199.5185,----GT,PN31,SW2199,ST387884000,EW2199,ET387884000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.709, HDOP:1.100, VDOP:1.308, TDOP:1.067, GDOP:1.335, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN32,LA41.301237918920,LN21.581980272340,EL244.683000,----GS,PN32,N 4595974.9391,E 581604.0131,EL199.3254,----GT,PN32,SW2199,ST387890000,EW2199,ET387890000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.829, HDOP:1.000, VDOP:1.532, TDOP:0.901, GDOP:1.592, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN33,LA41.301245115200,LN21.582005840620,EL243.993000,----GS,PN33,N 4595977.2260,E 581609.9175,EL198.6356,----GT,PN33,SW2199,ST387896000,EW2199,ET387896000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.689, HDOP:1.000, VDOP:1.361, TDOP:0.812, GDOP:1.481, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN34,LA41.301255187640,LN21.582004617880,EL243.958000,----GS,PN34,N 4595980.3300,E 581609.5989,EL198.6007,----GT,PN34,SW2199,ST387899000,EW2199,ET387899000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.750, HDOP:1.100, VDOP:1.361, TDOP:0.932, GDOP:1.481, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN35,LA41.301266302880,LN21.582000956920,EL243.768000,----GS,PN35,N 4595983.7494,E 581608.7112,EL198.4108,----GT,PN35,SW2199,ST387952000,EW2199,ET387952000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.240, HDOP:1.700, VDOP:1.458, TDOP:1.514, GDOP:1.650, NSDV:0.011, ESDV:0.011 
GPS,PN36,LA41.301273086600,LN21.581997512740,EL243.932000,----GS,PN36,N 4595985.8331,E 581607.8888,EL198.5748,----GT,PN36,SW2199,ST387955000,EW2199,ET387955000 
--HSDV:0.019, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.554, HDOP:1.700, VDOP:1.906, TDOP:0.575, GDOP:2.618, NSDV:0.011, ESDV:0.016 
GPS,PN37,LA41.301309048740,LN21.582069691960,EL241.912000,----GS,PN37,N 4595997.1160,E 581624.5023,EL196.5554,----GT,PN37,SW2199,ST387972000,EW2199,ET387972000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.560, HDOP:0.900, VDOP:1.274, TDOP:0.864, GDOP:1.299, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN38,LA41.301301147160,LN21.582071881780,EL241.668000,----GS,PN38,N 4595994.6842,E 581625.0377,EL196.3114,----GT,PN38,SW2199,ST387975000,EW2199,ET387975000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.713, HDOP:0.900, VDOP:1.458, TDOP:0.458, GDOP:1.651, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN39,LA41.301291229280,LN21.582078733180,EL241.574000,----GS,PN39,N 4595991.6426,E 581626.6611,EL196.2173,----GT,PN39,SW2199,ST387978000,EW2199,ET387978000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.617, HDOP:0.700, VDOP:1.458, TDOP:0.332, GDOP:1.651, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN40,LA41.301279018560,LN21.582087201880,EL241.277000,----GS,PN40,N 4595987.8979,E 581628.6676,EL195.9202,----GT,PN40,SW2199,ST387982000,EW2199,ET387982000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.285, HDOP:0.700, VDOP:1.078, TDOP:0.779, GDOP:1.022, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN41,LA41.301306145160,LN21.582148095640,EL239.846000,----GS,PN41,N 4595996.4256,E 581642.6946,EL194.4897,----GT,PN41,SW2199,ST387998000,EW2199,ET387998000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.202, HDOP:0.900, VDOP:2.010, TDOP:0.524, GDOP:2.139, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN42,LA41.301316484180,LN21.582142598620,EL239.888000,----GS,PN42,N 4595999.6007,E 581641.3838,EL194.5318,----GT,PN42,SW2199,ST388001000,EW2199,ET388001000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.738, HDOP:1.000, VDOP:1.421, TDOP:1.024, GDOP:1.404, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN43,LA41.301326207120,LN21.582136776280,EL239.864000,----GS,PN43,N 4596002.5849,E 581639.9997,EL194.5079,----GT,PN43,SW2199,ST388005000,EW2199,ET388005000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.372, HDOP:0.800, VDOP:1.115, TDOP:0.792, GDOP:1.121, NSDV:0.009, ESDV:0.007 



GPS,PN44,LA41.301334604420,LN21.582132779260,EL240.154000,----GS,PN44,N 4596005.1649,E 581639.0436,EL194.7979,----GT,PN44,SW2199,ST388009000,EW2199,ET388009000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.372, HDOP:0.800, VDOP:1.115, TDOP:0.792, GDOP:1.121, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN45,LA41.301352184300,LN21.582192511120,EL238.760000,----GS,PN45,N 4596010.7445,E 581652.8344,EL193.4043,----GT,PN45,SW2199,ST388024000,EW2199,ET388024000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.924, HDOP:0.900, VDOP:1.701, TDOP:0.877, GDOP:1.713, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN46,LA41.301343989140,LN21.582194887600,EL238.266000,----GS,PN46,N 4596008.2227,E 581653.4141,EL192.9103,----GT,PN46,SW2199,ST388027000,EW2199,ET388027000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.812, HDOP:1.000, VDOP:1.511, TDOP:0.785, GDOP:1.633, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN47,LA41.301333653240,LN21.582202022860,EL238.262000,----GS,PN47,N 4596005.0528,E 581655.1048,EL192.9062,----GT,PN47,SW2199,ST388031000,EW2199,ET388031000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.894, HDOP:1.000, VDOP:1.609, TDOP:0.754, GDOP:1.738, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN48,LA41.301322916060,LN21.582209233540,EL237.988000,----GS,PN48,N 4596001.7594,E 581656.8144,EL192.6321,----GT,PN48,SW2199,ST388035000,EW2199,ET388035000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.434, HDOP:0.700, VDOP:1.251, TDOP:0.647, GDOP:1.279, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN49,LA41.301343574900,LN21.582270058360,EL236.332000,----GS,PN49,N 4596008.2918,E 581670.8480,EL190.9766,----GT,PN49,SW2199,ST388062000,EW2199,ET388062000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.335, HDOP:0.800, VDOP:1.069, TDOP:0.862, GDOP:1.020, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN50,LA41.301353533400,LN21.582269201200,EL236.406000,----GS,PN50,N 4596011.3617,E 581670.6145,EL191.0507,----GT,PN50,SW2199,ST388065000,EW2199,ET388065000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.181, HDOP:1.200, VDOP:1.821, TDOP:0.817, GDOP:2.022, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN51,LA41.301366168440,LN21.582264447640,EL236.266000,----GS,PN51,N 4596015.2470,E 581669.4681,EL190.9107,----GT,PN51,SW2199,ST388071000,EW2199,ET388071000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.760, HDOP:0.900, VDOP:1.513, TDOP:0.766, GDOP:1.585, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN52,LA41.301376465520,LN21.582261153460,EL236.394000,----GS,PN52,N 4596018.4149,E 581668.6683,EL191.0388,----GT,PN52,SW2199,ST388075000,EW2199,ET388075000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.540, HDOP:0.900, VDOP:1.250, TDOP:0.858, GDOP:1.279, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN53,LA41.301379357580,LN21.582308275240,EL235.466000,----GS,PN53,N 4596019.4305,E 581679.5859,EL190.1110,----GT,PN53,SW2199,ST388085000,EW2199,ET388085000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.572, HDOP:0.900, VDOP:1.289, TDOP:0.927, GDOP:1.270, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN54,LA41.301375267260,LN21.582308449600,EL235.072000,----GS,PN54,N 4596018.1692,E 581679.6406,EL189.7170,----GT,PN54,SW2199,ST388088000,EW2199,ET388088000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.631, HDOP:1.000, VDOP:1.289, TDOP:1.024, GDOP:1.270, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN55,LA41.301362198780,LN21.582310759300,EL235.067000,----GS,PN55,N 4596014.1438,E 581680.2218,EL189.7119,----GT,PN55,SW2199,ST388092000,EW2199,ET388092000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.441, HDOP:0.700, VDOP:1.259, TDOP:0.633, GDOP:1.294, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN56,LA41.301350359160,LN21.582312896440,EL235.230000,----GS,PN56,N 4596010.4970,E 581680.7587,EL189.8748,----GT,PN56,SW2199,ST388097000,EW2199,ET388097000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.284, HDOP:0.700, VDOP:1.077, TDOP:0.775, GDOP:1.024, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN57,LA41.301357872780,LN21.582372145780,EL232.978000,----GS,PN57,N 4596012.9701,E 581694.4727,EL187.6231,----GT,PN57,SW2199,ST388114000,EW2199,ET388114000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.102, HDOP:1.000, VDOP:1.849, TDOP:0.865, GDOP:1.916, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN58,LA41.301369543200,LN21.582369038440,EL233.146000,----GS,PN58,N 4596016.5622,E 581693.7114,EL187.7912,----GT,PN58,SW2199,ST388119000,EW2199,ET388119000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.874, HDOP:1.100, VDOP:1.517, TDOP:1.015, GDOP:1.575, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN59,LA41.301382070900,LN21.582362866420,EL233.044000,----GS,PN59,N 4596020.4107,E 581692.2364,EL187.6893,----GT,PN59,SW2199,ST388123000,EW2199,ET388123000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.975, HDOP:0.900, VDOP:1.758, TDOP:0.227, GDOP:1.988, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN60,LA41.301385749740,LN21.582362123260,EL233.453000,----GS,PN60,N 4596021.5436,E 581692.0513,EL188.0983,----GT,PN60,SW2199,ST388126000,EW2199,ET388126000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.351, HDOP:0.800, VDOP:1.089, TDOP:0.838, GDOP:1.060, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN61,LA41.301396719900,LN21.582382347100,EL232.789000,----GS,PN61,N 4596024.9808,E 581696.7030,EL187.4345,----GT,PN61,SW2199,ST388134000,EW2199,ET388134000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.393, HDOP:0.900, VDOP:1.063, TDOP:0.911, GDOP:1.054, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN62,LA41.301388669520,LN21.582386581960,EL232.450000,----GS,PN62,N 4596022.5084,E 581697.7132,EL187.0955,----GT,PN62,SW2199,ST388138000,EW2199,ET388138000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.617, HDOP:1.000, VDOP:1.271, TDOP:0.902, GDOP:1.342, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN63,LA41.301378945680,LN21.582394885660,EL232.300000,----GS,PN63,N 4596019.5305,E 581699.6727,EL186.9454,----GT,PN63,SW2199,ST388143000,EW2199,ET388143000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.902, HDOP:0.800, VDOP:1.726, TDOP:0.456, GDOP:1.847, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN64,LA41.301371702720,LN21.582401556100,EL232.092000,----GS,PN64,N 4596017.3136,E 581701.2449,EL186.7374,----GT,PN64,SW2199,ST388147000,EW2199,ET388147000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.469, HDOP:1.000, VDOP:1.076, TDOP:1.052, GDOP:1.025, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN65,LA41.301393987260,LN21.582436201120,EL230.872000,----GS,PN65,N 4596024.2790,E 581709.2015,EL185.5177,----GT,PN65,SW2199,ST388158000,EW2199,ET388158000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.558, HDOP:0.900, VDOP:1.272, TDOP:0.790, GDOP:1.343, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN66,LA41.301399916160,LN21.582429010720,EL231.097000,----GS,PN66,N 4596026.0891,E 581707.5134,EL185.7427,----GT,PN66,SW2199,ST388162000,EW2199,ET388162000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.391, HDOP:0.800, VDOP:1.138, TDOP:0.772, GDOP:1.157, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN67,LA41.301407701280,LN21.582417517540,EL231.435000,----GS,PN67,N 4596028.4606,E 581704.8209,EL186.0807,----GT,PN67,SW2199,ST388166000,EW2199,ET388166000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.294, HDOP:0.700, VDOP:1.088, TDOP:0.740, GDOP:1.061, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN68,LA41.301413237540,LN21.582410358460,EL231.787000,----GS,PN68,N 4596030.1497,E 581703.1414,EL186.4328,----GT,PN68,SW2199,ST388170000,EW2199,ET388170000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.643, HDOP:1.000, VDOP:1.304, TDOP:0.909, GDOP:1.369, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN69,LA41.301450235520,LN21.582463575820,EL229.935000,----GS,PN69,N 4596041.7027,E 581715.3537,EL184.5813,----GT,PN69,SW2199,ST388186000,EW2199,ET388186000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.167, HDOP:1.600, VDOP:1.461, TDOP:1.404, GDOP:1.650, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN70,LA41.301445722680,LN21.582470817880,EL229.514000,----GS,PN70,N 4596040.3295,E 581717.0489,EL184.1603,----GT,PN70,SW2199,ST388190000,EW2199,ET388190000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.745, HDOP:1.100, VDOP:1.355, TDOP:0.424, GDOP:1.693, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN71,LA41.301436818980,LN21.582481814080,EL229.188000,----GS,PN71,N 4596037.6117,E 581719.6300,EL183.8343,----GT,PN71,SW2199,ST388195000,EW2199,ET388195000 
--HSDV:0.017, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.829, HDOP:1.100, VDOP:1.461, TDOP:0.787, GDOP:1.651, NSDV:0.013, ESDV:0.011 
GPS,PN72,LA41.301430988360,LN21.582493637020,EL228.995000,----GS,PN72,N 4596035.8440,E 581722.3921,EL183.6413,----GT,PN72,SW2199,ST388199000,EW2199,ET388199000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.666, HDOP:0.800, VDOP:1.461, TDOP:0.221, GDOP:1.651, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN73,LA41.301471224120,LN21.582541732060,EL226.920000,----GS,PN73,N 4596048.3824,E 581733.4053,EL181.5668,----GT,PN73,SW2199,ST388217000,EW2199,ET388217000 



--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.500, HDOP:0.900, VDOP:1.200, TDOP:0.793, GDOP:1.273, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN74,LA41.301476881100,LN21.582531495160,EL227.053000,----GS,PN74,N 4596050.1007,E 581731.0116,EL181.6998,----GT,PN74,SW2199,ST388220000,EW2199,ET388220000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.367, HDOP:0.800, VDOP:1.109, TDOP:0.783, GDOP:1.121, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN75,LA41.301483101300,LN21.582518346760,EL227.382000,----GS,PN75,N 4596051.9851,E 581727.9407,EL182.0288,----GT,PN75,SW2199,ST388224000,EW2199,ET388224000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.367, HDOP:0.800, VDOP:1.109, TDOP:0.783, GDOP:1.121, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN76,LA41.301486755060,LN21.582508163920,EL228.062000,----GS,PN76,N 4596053.0855,E 581725.5665,EL182.7088,----GT,PN76,SW2199,ST388229000,EW2199,ET388229000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.633, HDOP:1.200, VDOP:1.108, TDOP:1.188, GDOP:1.121, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN77,LA41.301543406880,LN21.582569910460,EL225.410000,----GS,PN77,N 4596070.7239,E 581739.6882,EL180.0575,----GT,PN77,SW2199,ST388258000,EW2199,ET388258000 
--HSDV:0.018, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.005, HDOP:0.800, VDOP:1.839, TDOP:1.623, GDOP:2.580, NSDV:0.014, ESDV:0.011 
GPS,PN78,LA41.301534599540,LN21.582581697100,EL224.996000,----GS,PN78,N 4596068.0378,E 581742.4523,EL179.6435,----GT,PN78,SW2199,ST388262000,EW2199,ET388262000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.731, HDOP:1.200, VDOP:1.247, TDOP:1.219, GDOP:1.228, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN79,LA41.301527244440,LN21.582592097620,EL224.858000,----GS,PN79,N 4596065.7961,E 581744.8898,EL179.5055,----GT,PN79,SW2199,ST388266000,EW2199,ET388266000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.057, HDOP:1.000, VDOP:1.797, TDOP:0.523, GDOP:1.989, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN80,LA41.301523783640,LN21.582602894260,EL224.812000,----GS,PN80,N 4596064.7568,E 581747.4057,EL179.4595,----GT,PN80,SW2199,ST388270000,EW2199,ET388270000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.282, HDOP:0.700, VDOP:1.074, TDOP:0.769, GDOP:1.026, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN81,LA41.301555952340,LN21.582637214020,EL224.014000,----GS,PN81,N 4596074.7705,E 581755.2523,EL178.6619,----GT,PN81,SW2199,ST388282000,EW2199,ET388282000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.689, HDOP:0.800, VDOP:1.488, TDOP:0.827, GDOP:1.473, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN82,LA41.301560972360,LN21.582627659860,EL224.074000,----GS,PN82,N 4596076.2941,E 581753.0191,EL178.7219,----GT,PN82,SW2199,ST388286000,EW2199,ET388286000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.313, HDOP:0.700, VDOP:1.111, TDOP:0.751, GDOP:1.077, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN83,LA41.301565994300,LN21.582615778720,EL223.976000,----GS,PN83,N 4596077.8122,E 581750.2464,EL178.6239,----GT,PN83,SW2199,ST388290000,EW2199,ET388290000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.282, HDOP:0.700, VDOP:1.074, TDOP:0.769, GDOP:1.026, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN84,LA41.301569897060,LN21.582608556040,EL224.079000,----GS,PN84,N 4596078.9972,E 581748.5578,EL178.7269,----GT,PN84,SW2199,ST388295000,EW2199,ET388295000 
--HSDV:0.017, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.498, HDOP:1.700, VDOP:1.830, TDOP:0.618, GDOP:2.573, NSDV:0.011, ESDV:0.013 
GPS,PN85,LA41.301585674780,LN21.582656834260,EL223.344000,----GS,PN85,N 4596083.9910,E 581759.6986,EL177.9923,----GT,PN85,SW2199,ST388310000,EW2199,ET388310000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.395, HDOP:1.200, VDOP:3.176, TDOP:0.396, GDOP:3.372, NSDV:0.010, ESDV:0.011 
GPS,PN86,LA41.301588815780,LN21.582648596020,EL223.151000,----GS,PN86,N 4596084.9384,E 581757.7772,EL177.7993,----GT,PN86,SW2199,ST388314000,EW2199,ET388314000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.330, HDOP:1.000, VDOP:3.176, TDOP:0.532, GDOP:3.372, NSDV:0.010, ESDV:0.010 
GPS,PN87,LA41.301593675480,LN21.582638645320,EL223.280000,----GS,PN87,N 4596086.4115,E 581755.4526,EL177.9283,----GT,PN87,SW2199,ST388318000,EW2199,ET388318000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.596, HDOP:0.800, VDOP:1.381, TDOP:0.795, GDOP:1.384, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN88,LA41.301599275760,LN21.582629421100,EL223.376000,----GS,PN88,N 4596088.1149,E 581753.2940,EL178.0243,----GT,PN88,SW2199,ST388321000,EW2199,ET388321000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.576, HDOP:0.800, VDOP:1.358, TDOP:0.810, GDOP:1.352, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN89,LA41.301624175520,LN21.582649168120,EL222.627000,----GS,PN89,N 4596095.8480,E 581757.7865,EL177.2756,----GT,PN89,SW2199,ST388331000,EW2199,ET388331000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.860, HDOP:1.100, VDOP:1.500, TDOP:1.119, GDOP:1.486, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN90,LA41.301615949400,LN21.582659518720,EL222.833000,----GS,PN90,N 4596093.3375,E 581760.2155,EL177.4815,----GT,PN90,SW2199,ST388335000,EW2199,ET388335000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.570, HDOP:0.800, VDOP:1.351, TDOP:0.741, GDOP:1.384, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN91,LA41.301611497040,LN21.582668502460,EL222.761000,----GS,PN91,N 4596091.9875,E 581762.3144,EL177.4095,----GT,PN91,SW2199,ST388338000,EW2199,ET388338000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.570, HDOP:0.800, VDOP:1.351, TDOP:0.741, GDOP:1.384, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN92,LA41.301605575640,LN21.582678760480,EL222.612000,----GS,PN92,N 4596090.1878,E 581764.7139,EL177.2605,----GT,PN92,SW2199,ST388343000,EW2199,ET388343000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.667, HDOP:1.100, VDOP:1.252, TDOP:1.133, GDOP:1.222, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN93,LA41.301657149060,LN21.582730144480,EL221.844000,----GS,PN93,N 4596106.2324,E 581776.4500,EL176.4932,----GT,PN93,SW2199,ST388362000,EW2199,ET388362000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.809, HDOP:1.000, VDOP:1.507, TDOP:1.021, GDOP:1.493, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN94,LA41.301663909380,LN21.582721242160,EL222.041000,----GS,PN94,N 4596108.2945,E 581774.3619,EL176.6902,----GT,PN94,SW2199,ST388367000,EW2199,ET388367000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.805, HDOP:0.900, VDOP:1.565, TDOP:0.755, GDOP:1.640, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN95,LA41.301669405680,LN21.582711160000,EL221.878000,----GS,PN95,N 4596109.9636,E 581772.0047,EL176.5272,----GT,PN95,SW2199,ST388372000,EW2199,ET388372000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.430, HDOP:0.800, VDOP:1.185, TDOP:0.766, GDOP:1.207, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN96,LA41.301674186420,LN21.582698550100,EL221.839000,----GS,PN96,N 4596111.4053,E 581769.0638,EL176.4882,----GT,PN96,SW2199,ST388377000,EW2199,ET388377000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.317, HDOP:0.800, VDOP:1.046, TDOP:0.869, GDOP:0.989, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN97,LA41.301717833660,LN21.582743978380,EL221.415000,----GS,PN97,N 4596124.9892,E 581779.4463,EL176.0648,----GT,PN97,SW2199,ST388396000,EW2199,ET388396000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.585, HDOP:0.800, VDOP:1.368, TDOP:0.808, GDOP:1.363, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN98,LA41.301707272640,LN21.582758732800,EL221.519000,----GS,PN98,N 4596121.7699,E 581782.9047,EL176.1687,----GT,PN98,SW2199,ST388401000,EW2199,ET388401000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.489, HDOP:0.800, VDOP:1.256, TDOP:0.842, GDOP:1.228, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN99,LA41.301700929260,LN21.582769537780,EL221.544000,----GS,PN99,N 4596119.8414,E 581785.4325,EL176.1937,----GT,PN99,SW2199,ST388405000,EW2199,ET388405000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.477, HDOP:0.800, VDOP:1.241, TDOP:0.852, GDOP:1.206, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN100,LA41.301696789500,LN21.582775956340,EL221.342000,----GS,PN100,N 4596118.5812,E 581786.9355,EL175.9917,----GT,PN100,SW2199,ST388411000,EW2199,ET388411000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.944, HDOP:1.200, VDOP:1.530, TDOP:1.154, GDOP:1.565, NSDV:0.010, ESDV:0.010 
GPS,PN101,LA41.301727968620,LN21.582809589280,EL221.155000,--voda--GS,PN101,N 4596128.2878,E 581794.6261,EL175.8051,--voda--GT,PN101,SW2199,ST388437000,EW2199,ET388437000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.479, HDOP:0.800, VDOP:1.244, TDOP:0.852, GDOP:1.209, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN102,LA41.301732244580,LN21.582805779700,EL221.331000,--voda--GS,PN102,N 4596129.5969,E 581793.7278,EL175.9812,--voda--GT,PN102,SW2199,ST388442000,EW2199,ET388442000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.479, HDOP:0.800, VDOP:1.244, TDOP:0.851, GDOP:1.210, NSDV:0.009, ESDV:0.008 



GPS,PN103,LA41.301740079800,LN21.582796374400,EL221.475000,--voda--GS,PN103,N 4596131.9893,E 581791.5193,EL176.1252,--voda--GT,PN103,SW2199,ST388448000,EW2199,ET388448000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.480, HDOP:0.800, VDOP:1.245, TDOP:0.852, GDOP:1.210, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN104,LA41.301742929020,LN21.582793297240,EL221.071000,--voda--GS,PN104,N 4596132.8602,E 581790.7958,EL175.7212,--voda--GT,PN104,SW2199,ST388460000,EW2199,ET388460000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.887, HDOP:0.900, VDOP:1.659, TDOP:0.474, GDOP:1.946, NSDV:0.011, ESDV:0.011 
GPS,PN105,LA41.301758352200,LN21.582845126620,EL221.261000,----GS,PN105,N 4596137.7541,E 581802.7612,EL175.9116,----GT,PN105,SW2199,ST388493000,EW2199,ET388493000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.734, HDOP:0.800, VDOP:1.538, TDOP:0.823, GDOP:1.526, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN106,LA41.301761791520,LN21.582839890600,EL221.538000,----GS,PN106,N 4596138.8013,E 581801.5350,EL176.1886,----GT,PN106,SW2199,ST388497000,EW2199,ET388497000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.572, HDOP:0.800, VDOP:1.353, TDOP:0.818, GDOP:1.342, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN107,LA41.301767678120,LN21.582832145800,EL221.310000,----GS,PN107,N 4596140.5970,E 581799.7184,EL175.9606,----GT,PN107,SW2199,ST388506000,EW2199,ET388506000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.603, HDOP:0.900, VDOP:1.326, TDOP:0.936, GDOP:1.301, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN108,LA41.301771124280,LN21.582827236240,EL221.057000,----GS,PN108,N 4596141.6472,E 581798.5679,EL175.7076,----GT,PN108,SW2199,ST388512000,EW2199,ET388512000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.727, HDOP:0.900, VDOP:1.474, TDOP:0.937, GDOP:1.451, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN109,LA41.301777037460,LN21.582875707960,EL221.255000,----GS,PN109,N 4596143.5985,E 581809.7878,EL175.9058,----GT,PN109,SW2199,ST388531000,EW2199,ET388531000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.599, HDOP:0.800, VDOP:1.384, TDOP:0.802, GDOP:1.383, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN110,LA41.301781599740,LN21.582870138940,EL221.396000,----GS,PN110,N 4596144.9913,E 581808.4804,EL176.0469,----GT,PN110,SW2199,ST388535000,EW2199,ET388535000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.599, HDOP:0.800, VDOP:1.385, TDOP:0.802, GDOP:1.384, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN111,LA41.301790006460,LN21.582863170180,EL221.400000,----GS,PN111,N 4596147.5664,E 581806.8350,EL176.0509,----GT,PN111,SW2199,ST388540000,EW2199,ET388540000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.814, HDOP:0.900, VDOP:1.575, TDOP:0.600, GDOP:1.712, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN112,LA41.301792408020,LN21.582856386940,EL221.108000,----GS,PN112,N 4596148.2895,E 581805.2536,EL175.7589,----GT,PN112,SW2199,ST388549000,EW2199,ET388549000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.001, HDOP:1.100, VDOP:2.792, TDOP:1.293, GDOP:2.708, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN113,LA41.301788306600,LN21.582894765520,EL221.262000,----GS,PN113,N 4596147.1249,E 581814.1679,EL175.9130,----GT,PN113,SW2199,ST388563000,EW2199,ET388563000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.094, HDOP:1.000, VDOP:1.840, TDOP:0.716, GDOP:1.968, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN114,LA41.301792310400,LN21.582890888560,EL221.506000,----GS,PN114,N 4596148.3499,E 581813.2549,EL176.1570,----GT,PN114,SW2199,ST388570000,EW2199,ET388570000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.588, HDOP:0.900, VDOP:1.308, TDOP:0.841, GDOP:1.347, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN115,LA41.301806659820,LN21.582889199920,EL221.463000,----GS,PN115,N 4596152.7721,E 581812.8132,EL176.1142,----GT,PN115,SW2199,ST388576000,EW2199,ET388576000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.580, HDOP:1.500, VDOP:2.099, TDOP:1.065, GDOP:2.350, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN116,LA41.301811740740,LN21.582885003220,EL221.396000,----GS,PN116,N 4596154.3285,E 581811.8222,EL176.0472,----GT,PN116,SW2199,ST388581000,EW2199,ET388581000 
--HSDV:0.020, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.923, HDOP:2.400, VDOP:1.668, TDOP:2.177, GDOP:1.950, NSDV:0.011, ESDV:0.017 
GPS,PN117,LA41.301201983480,LN21.581631208600,EL252.951000,--zp--GS,PN117,N 4595962.9400,E 581523.1882,EL207.5916,--zp--GT,PN117,SW2199,ST389762000,EW2199,ET389762000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.678, HDOP:0.800, VDOP:1.475, TDOP:0.991, GDOP:1.354, NSDV:0.009, ESDV:0.009 
GPS,PN118,LA41.301195113300,LN21.581634027040,EL253.169000,--zp--GS,PN118,N 4595960.8279,E 581523.8657,EL207.8096,--zp--GT,PN118,SW2199,ST389772000,EW2199,ET389772000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.729, HDOP:0.900, VDOP:1.476, TDOP:1.072, GDOP:1.356, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN119,LA41.301164940140,LN21.581638352920,EL253.488000,--zp--GS,PN119,N 4595951.5312,E 581524.9739,EL208.1284,--zp--GT,PN119,SW2199,ST389781000,EW2199,ET389781000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.681, HDOP:0.800, VDOP:1.478, TDOP:0.990, GDOP:1.358, NSDV:0.011, ESDV:0.010 
GPS,PN120,LA41.301133274840,LN21.581638335700,EL253.395000,--zp--GS,PN120,N 4595941.7627,E 581525.0801,EL208.0351,--zp--GT,PN120,SW2199,ST389788000,EW2199,ET389788000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.876, HDOP:0.900, VDOP:1.646, TDOP:0.997, GDOP:1.589, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN121,LA41.301108141440,LN21.581636727760,EL253.392000,--zp--GS,PN121,N 4595934.0052,E 581524.7946,EL208.0319,--zp--GT,PN121,SW2199,ST389794000,EW2199,ET389794000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.877, HDOP:0.900, VDOP:1.647, TDOP:0.997, GDOP:1.590, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN122,LA41.301086593400,LN21.581637129580,EL253.231000,--zp--GS,PN122,N 4595927.3589,E 581524.9627,EL207.8707,--zp--GT,PN122,SW2199,ST389799000,EW2199,ET389799000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.877, HDOP:0.900, VDOP:1.647, TDOP:0.997, GDOP:1.590, NSDV:0.009, ESDV:0.009 
GPS,PN123,LA41.301055825220,LN21.581635776580,EL253.033000,--zp--GS,PN123,N 4595917.8637,E 581524.7560,EL207.6724,--zp--GT,PN123,SW2199,ST389806000,EW2199,ET389806000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.879, HDOP:0.900, VDOP:1.649, TDOP:0.997, GDOP:1.592, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN124,LA41.301033711680,LN21.581634063640,EL253.037000,--zp--GS,PN124,N 4595911.0375,E 581524.4357,EL207.6762,--zp--GT,PN124,SW2199,ST389811000,EW2199,ET389811000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.879, HDOP:0.900, VDOP:1.649, TDOP:0.996, GDOP:1.593, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN125,LA41.301009054920,LN21.581624750740,EL253.157000,--zp--GS,PN125,N 4595903.4068,E 581522.3617,EL207.7960,--zp--GT,PN125,SW2199,ST389817000,EW2199,ET389817000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.879, HDOP:0.900, VDOP:1.650, TDOP:0.996, GDOP:1.594, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN126,LA41.300989511420,LN21.581615383960,EL253.019000,--zp--GS,PN126,N 4595897.3534,E 581520.2575,EL207.6578,--zp--GT,PN126,SW2199,ST389822000,EW2199,ET389822000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.880, HDOP:0.900, VDOP:1.651, TDOP:0.997, GDOP:1.594, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN127,LA41.300947711820,LN21.581639512960,EL251.559000,----GS,PN127,N 4595884.5218,E 581525.9986,EL206.1975,----GT,PN127,SW2199,ST389838000,EW2199,ET389838000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.882, HDOP:0.900, VDOP:1.653, TDOP:0.998, GDOP:1.596, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN128,LA41.300978891540,LN21.581649314680,EL250.985000,----GS,PN128,N 4595894.1661,E 581528.1632,EL205.6238,----GT,PN128,SW2199,ST389847000,EW2199,ET389847000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.794, HDOP:1.000, VDOP:1.489, TDOP:1.159, GDOP:1.369, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN129,LA41.300967663500,LN21.581659206520,EL250.642000,----GS,PN129,N 4595890.7282,E 581530.4963,EL205.2808,----GT,PN129,SW2199,ST389852000,EW2199,ET389852000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.411, HDOP:1.200, VDOP:2.091, TDOP:0.904, GDOP:2.235, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN130,LA41.300941580840,LN21.581661543040,EL250.529000,----GS,PN130,N 4595882.6881,E 581531.1289,EL205.1676,----GT,PN130,SW2199,ST389860000,EW2199,ET389860000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.885, HDOP:0.900, VDOP:1.656, TDOP:0.998, GDOP:1.599, NSDV:0.008, ESDV:0.008 
GPS,PN131,LA41.300998571360,LN21.581648949220,EL251.104000,----GS,PN131,N 4595900.2361,E 581528.0100,EL205.7430,----GT,PN131,SW2199,ST389872000,EW2199,ET389872000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.950, HDOP:0.900, VDOP:2.809, TDOP:0.634, GDOP:3.017, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN132,LA41.300999644580,LN21.581658591520,EL251.107000,----GS,PN132,N 4595900.5924,E 581530.2424,EL205.7460,----GT,PN132,SW2199,ST389875000,EW2199,ET389875000 



--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.831, HDOP:1.000, VDOP:1.534, TDOP:1.125, GDOP:1.445, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN133,LA41.301036368540,LN21.581658620620,EL251.211000,----GS,PN133,N 4595911.9214,E 581530.1214,EL205.8504,----GT,PN133,SW2199,ST389884000,EW2199,ET389884000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.080, HDOP:1.100, VDOP:1.765, TDOP:1.110, GDOP:1.759, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN134,LA41.301037808480,LN21.581649130420,EL251.322000,----GS,PN134,N 4595912.3408,E 581527.9155,EL205.9613,----GT,PN134,SW2199,ST389886000,EW2199,ET389886000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.334, HDOP:1.100, VDOP:2.059, TDOP:1.180, GDOP:2.014, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN135,LA41.301070275140,LN21.581651184220,EL251.466000,----GS,PN135,N 4595922.3617,E 581528.2789,EL206.1056,----GT,PN135,SW2199,ST389894000,EW2199,ET389894000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.727, HDOP:0.800, VDOP:1.531, TDOP:0.976, GDOP:1.425, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN136,LA41.301072418460,LN21.581659183600,EL251.346000,----GS,PN136,N 4595923.0438,E 581530.1266,EL205.9857,----GT,PN136,SW2199,ST389897000,EW2199,ET389897000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.762, HDOP:0.800, VDOP:1.570, TDOP:0.939, GDOP:1.491, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN137,LA41.301105770300,LN21.581657524540,EL251.881000,----GS,PN137,N 4595933.3281,E 581529.6258,EL206.5209,----GT,PN137,SW2199,ST389905000,EW2199,ET389905000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.839, HDOP:0.900, VDOP:1.604, TDOP:0.948, GDOP:1.576, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN138,LA41.301110813000,LN21.581649414640,EL251.964000,----GS,PN138,N 4595934.8625,E 581527.7275,EL206.6039,----GT,PN138,SW2199,ST389912000,EW2199,ET389912000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.719, HDOP:0.800, VDOP:1.522, TDOP:0.962, GDOP:1.425, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN139,LA41.301135930020,LN21.581649491500,EL252.152000,----GS,PN139,N 4595942.6110,E 581527.6579,EL206.7922,----GT,PN139,SW2199,ST389919000,EW2199,ET389919000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.750, HDOP:0.900, VDOP:1.501, TDOP:1.075, GDOP:1.381, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN140,LA41.301139047140,LN21.581660212360,EL252.171000,----GS,PN140,N 4595943.6007,E 581530.1333,EL206.8112,----GT,PN140,SW2199,ST389922000,EW2199,ET389922000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.841, HDOP:0.900, VDOP:1.606, TDOP:0.947, GDOP:1.579, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN141,LA41.301163931180,LN21.581660849740,EL252.222000,----GS,PN141,N 4595951.2788,E 581530.1946,EL206.8624,----GT,PN141,SW2199,ST389928000,EW2199,ET389928000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.702, HDOP:0.800, VDOP:1.502, TDOP:0.993, GDOP:1.382, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN142,LA41.301168489560,LN21.581650872280,EL252.279000,----GS,PN142,N 4595952.6589,E 581527.8649,EL206.9194,----GT,PN142,SW2199,ST389931000,EW2199,ET389931000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.733, HDOP:0.800, VDOP:1.537, TDOP:0.977, GDOP:1.431, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN143,LA41.301187189580,LN21.581661404500,EL252.001000,----GS,PN143,N 4595958.4552,E 581530.2423,EL206.6416,----GT,PN143,SW2199,ST389937000,EW2199,ET389937000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.734, HDOP:0.800, VDOP:1.538, TDOP:0.977, GDOP:1.432, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN144,LA41.301188066720,LN21.581648614480,EL252.090000,----GS,PN144,N 4595958.6923,E 581527.2732,EL206.7306,----GT,PN144,SW2199,ST389940000,EW2199,ET389940000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.783, HDOP:0.900, VDOP:1.539, TDOP:1.061, GDOP:1.433, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN145,LA41.301200708780,LN21.581653914700,EL251.995000,----GS,PN145,N 4595962.6061,E 581528.4584,EL206.6357,----GT,PN145,SW2199,ST389946000,EW2199,ET389946000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.863, HDOP:0.800, VDOP:1.683, TDOP:0.892, GDOP:1.636, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN146,LA41.301198747440,LN21.581647385200,EL252.043000,----GS,PN146,N 4595961.9840,E 581526.9510,EL206.6837,----GT,PN146,SW2199,ST389949000,EW2199,ET389949000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.863, HDOP:0.800, VDOP:1.683, TDOP:0.892, GDOP:1.636, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN147,LA41.301225358580,LN21.581627642920,EL252.670000,----GS,PN147,N 4595970.1416,E 581522.2800,EL207.3108,----GT,PN147,SW2199,ST389960000,EW2199,ET389960000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.639, HDOP:1.100, VDOP:2.399, TDOP:0.510, GDOP:2.688, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN148,LA41.301240894920,LN21.581614013080,EL252.690000,----GS,PN148,N 4595974.8987,E 581519.0652,EL207.3309,----GT,PN148,SW2199,ST389967000,EW2199,ET389967000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.319, HDOP:1.000, VDOP:2.092, TDOP:0.614, GDOP:2.236, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN149,LA41.301265522880,LN21.581593948420,EL252.138000,----GS,PN149,N 4595982.4437,E 581514.3264,EL206.7790,----GT,PN149,SW2199,ST389976000,EW2199,ET389976000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.640, HDOP:1.100, VDOP:2.400, TDOP:0.511, GDOP:2.689, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN150,LA41.301265918820,LN21.581586459760,EL252.251000,----GS,PN150,N 4595982.5463,E 581512.5884,EL206.8920,----GT,PN150,SW2199,ST389979000,EW2199,ET389979000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.640, HDOP:1.100, VDOP:2.400, TDOP:0.511, GDOP:2.689, NSDV:0.008, ESDV:0.008 
GPS,PN151,LA41.301294686240,LN21.581569082860,EL251.420000,----GS,PN151,N 4595991.3753,E 581508.4585,EL206.0611,----GT,PN151,SW2199,ST389987000,EW2199,ET389987000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.781, HDOP:0.800, VDOP:1.591, TDOP:0.939, GDOP:1.513, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN152,LA41.301320610680,LN21.581546443300,EL250.881000,----GS,PN152,N 4595999.3135,E 581503.1182,EL205.5222,----GT,PN152,SW2199,ST389996000,EW2199,ET389996000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.741, HDOP:0.800, VDOP:1.546, TDOP:0.978, GDOP:1.440, NSDV:0.008, ESDV:0.008 
GPS,PN153,LA41.301345379940,LN21.581524948720,EL250.377000,----GS,PN153,N 4596006.8984,E 581498.0474,EL205.0184,----GT,PN153,SW2199,ST390003000,EW2199,ET390003000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.319, HDOP:1.000, VDOP:2.092, TDOP:0.617, GDOP:2.235, NSDV:0.008, ESDV:0.008 
GPS,PN154,LA41.301365377400,LN21.581513686300,EL249.793000,----GS,PN154,N 4596013.0379,E 581495.3660,EL204.4345,----GT,PN154,SW2199,ST390008000,EW2199,ET390008000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.782, HDOP:0.800, VDOP:1.592, TDOP:0.938, GDOP:1.515, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN155,LA41.301364461620,LN21.581503768360,EL250.154000,----GS,PN155,N 4596012.7295,E 581493.0692,EL204.7954,----GT,PN155,SW2199,ST390011000,EW2199,ET390011000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.783, HDOP:0.800, VDOP:1.593, TDOP:0.938, GDOP:1.516, NSDV:0.008, ESDV:0.008 
GPS,PN156,LA41.301383104040,LN21.581492647420,EL249.856000,----GS,PN156,N 4596018.4514,E 581490.4254,EL204.4975,----GT,PN156,SW2199,ST390017000,EW2199,ET390017000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.781, HDOP:0.800, VDOP:1.591, TDOP:0.939, GDOP:1.513, NSDV:0.008, ESDV:0.008 
GPS,PN157,LA41.301386614040,LN21.581504270680,EL249.381000,----GS,PN157,N 4596019.5646,E 581493.1087,EL204.0226,----GT,PN157,SW2199,ST390020000,EW2199,ET390020000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.743, HDOP:0.800, VDOP:1.549, TDOP:0.977, GDOP:1.444, NSDV:0.008, ESDV:0.008 
GPS,PN158,LA41.301406617380,LN21.581494502260,EL249.116000,----GS,PN158,N 4596025.7099,E 581490.7738,EL203.7577,----GT,PN158,SW2199,ST390026000,EW2199,ET390026000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.715, HDOP:0.800, VDOP:1.517, TDOP:0.993, GDOP:1.398, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN159,LA41.301404238020,LN21.581485853620,EL249.281000,----GS,PN159,N 4596024.9532,E 581488.7764,EL203.9227,----GT,PN159,SW2199,ST390028000,EW2199,ET390028000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.715, HDOP:0.800, VDOP:1.517, TDOP:0.993, GDOP:1.398, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN160,LA41.301363709400,LN21.581491508500,EL250.778000,--zp--GS,PN160,N 4596012.4654,E 581490.2287,EL205.4194,--zp--GT,PN160,SW2199,ST390043000,EW2199,ET390043000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.899, HDOP:0.900, VDOP:1.672, TDOP:0.994, GDOP:1.618, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN161,LA41.301345014540,LN21.581508396040,EL250.562000,--zp--GS,PN161,N 4596006.7424,E 581494.2100,EL205.2033,--zp--GT,PN161,SW2199,ST390049000,EW2199,ET390049000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.900, HDOP:0.900, VDOP:1.673, TDOP:0.994, GDOP:1.619, NSDV:0.008, ESDV:0.008 



GPS,PN162,LA41.301321317840,LN21.581531715640,EL250.914000,--zp--GS,PN162,N 4595999.4932,E 581499.7003,EL205.5552,--zp--GT,PN162,SW2199,ST390056000,EW2199,ET390056000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.900, HDOP:0.900, VDOP:1.673, TDOP:0.994, GDOP:1.619, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN163,LA41.301313001240,LN21.581515748080,EL251.053000,--zp--GS,PN163,N 4595996.8858,E 581496.0263,EL205.6940,--zp--GT,PN163,SW2199,ST390060000,EW2199,ET390060000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.901, HDOP:0.900, VDOP:1.674, TDOP:0.994, GDOP:1.620, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN164,LA41.301311407580,LN21.581519652520,EL250.988000,--zp--GS,PN164,N 4595996.4044,E 581496.9373,EL205.6290,--zp--GT,PN164,SW2199,ST390064000,EW2199,ET390064000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.901, HDOP:0.900, VDOP:1.674, TDOP:0.994, GDOP:1.620, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN165,LA41.301306729500,LN21.581528428060,EL251.090000,--zp--GS,PN165,N 4595994.9842,E 581498.9886,EL205.7310,--zp--GT,PN165,SW2199,ST390067000,EW2199,ET390067000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.855, HDOP:0.800, VDOP:1.674, TDOP:0.904, GDOP:1.620, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN166,LA41.301297841280,LN21.581538631900,EL251.364000,--zp--GS,PN166,N 4595992.2690,E 581501.3859,EL206.0050,--zp--GT,PN166,SW2199,ST390072000,EW2199,ET390072000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.901, HDOP:0.900, VDOP:1.674, TDOP:0.994, GDOP:1.620, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN167,LA41.301303982460,LN21.581549393260,EL251.277000,--zp--GS,PN167,N 4595994.1916,E 581503.8601,EL205.9181,--zp--GT,PN167,SW2199,ST390075000,EW2199,ET390075000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.901, HDOP:0.900, VDOP:1.674, TDOP:0.992, GDOP:1.621, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN168,LA41.301291644840,LN21.581558624560,EL251.580000,--zp--GS,PN168,N 4595990.4097,E 581506.0438,EL206.2211,--zp--GT,PN168,SW2199,ST390080000,EW2199,ET390080000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.972, HDOP:0.900, VDOP:1.755, TDOP:0.878, GDOP:1.766, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN169,LA41.301287514980,LN21.581547838780,EL251.905000,--zp--GS,PN169,N 4595989.1075,E 581503.5569,EL206.5460,--zp--GT,PN169,SW2199,ST390096000,EW2199,ET390096000 
--HSDV:0.018, VSDV:0.038, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.491, HDOP:1.400, VDOP:2.060, TDOP:0.998, GDOP:2.282, NSDV:0.013, ESDV:0.013 
GPS,PN170,LA41.301269074880,LN21.581558436400,EL252.619000,--zp--GS,PN170,N 4595983.4466,E 581506.0786,EL207.2599,--zp--GT,PN170,SW2199,ST390102000,EW2199,ET390102000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.673, HDOP:1.100, VDOP:2.436, TDOP:0.375, GDOP:2.699, NSDV:0.011, ESDV:0.010 
GPS,PN171,LA41.301271467380,LN21.581572947940,EL252.324000,--zp--GS,PN171,N 4595984.2226,E 581509.4356,EL206.9650,--zp--GT,PN171,SW2199,ST390106000,EW2199,ET390106000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.535, HDOP:0.800, VDOP:2.405, TDOP:0.925, GDOP:2.698, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN172,LA41.301246189560,LN21.581583552940,EL252.934000,--zp--GS,PN172,N 4595976.4524,E 581511.9829,EL207.5748,--zp--GT,PN172,SW2199,ST390113000,EW2199,ET390113000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.967, HDOP:1.000, VDOP:1.694, TDOP:1.073, GDOP:1.649, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN173,LA41.301242430620,LN21.581570693560,EL253.126000,--zp--GS,PN173,N 4595975.2592,E 581509.0138,EL207.7667,--zp--GT,PN173,SW2199,ST390116000,EW2199,ET390116000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.967, HDOP:1.000, VDOP:1.694, TDOP:1.073, GDOP:1.649, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN174,LA41.301221327000,LN21.581577612160,EL253.300000,--zp--GS,PN174,N 4595968.7671,E 581510.6916,EL207.9406,--zp--GT,PN174,SW2199,ST390122000,EW2199,ET390122000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.967, HDOP:1.000, VDOP:1.694, TDOP:1.073, GDOP:1.649, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN175,LA41.301224538140,LN21.581597920840,EL253.161000,--zp--GS,PN175,N 4595969.8108,E 581515.3902,EL207.8017,--zp--GT,PN175,SW2199,ST390127000,EW2199,ET390127000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.873, HDOP:0.800, VDOP:1.694, TDOP:0.887, GDOP:1.650, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN176,LA41.301219431300,LN21.581607006820,EL253.157000,--zp--GS,PN176,N 4595968.2591,E 581517.5150,EL207.7977,--zp--GT,PN176,SW2199,ST390130000,EW2199,ET390130000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.756, HDOP:0.800, VDOP:1.563, TDOP:0.978, GDOP:1.458, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN177,LA41.301216907640,LN21.581617832200,EL253.024000,--zp--GS,PN177,N 4595967.5089,E 581520.0343,EL207.6647,--zp--GT,PN177,SW2199,ST390134000,EW2199,ET390134000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.756, HDOP:0.800, VDOP:1.563, TDOP:0.978, GDOP:1.458, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN178,LA41.301203572340,LN21.581582414920,EL253.522000,--zp--GS,PN178,N 4595963.3025,E 581511.8672,EL208.1624,--zp--GT,PN178,SW2199,ST390142000,EW2199,ET390142000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.968, HDOP:1.000, VDOP:1.695, TDOP:1.073, GDOP:1.650, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN179,LA41.301176275880,LN21.581590103320,EL253.749000,--zp--GS,PN179,N 4595954.9019,E 581513.7451,EL208.3892,--zp--GT,PN179,SW2199,ST390149000,EW2199,ET390149000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.036, HDOP:1.000, VDOP:1.773, TDOP:1.007, GDOP:1.769, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN180,LA41.301154892960,LN21.581597659540,EL253.944000,--zp--GS,PN180,N 4595948.3253,E 581515.5718,EL208.5841,--zp--GT,PN180,SW2199,ST390163000,EW2199,ET390163000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.858, HDOP:1.000, VDOP:1.566, TDOP:1.148, GDOP:1.461, NSDV:0.008, ESDV:0.008 
GPS,PN181,LA41.301123039620,LN21.581604701080,EL253.844000,--zp--GS,PN181,N 4595938.5173,E 581517.3156,EL208.4839,--zp--GT,PN181,SW2199,ST390173000,EW2199,ET390173000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.969, HDOP:1.000, VDOP:1.696, TDOP:1.073, GDOP:1.651, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN182,LA41.301093517220,LN21.581611289080,EL253.727000,--zp--GS,PN182,N 4595929.4272,E 581518.9461,EL208.3666,--zp--GT,PN182,SW2199,ST390181000,EW2199,ET390181000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.969, HDOP:1.000, VDOP:1.696, TDOP:1.071, GDOP:1.652, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN183,LA41.301073422560,LN21.581613776380,EL253.569000,--zp--GS,PN183,N 4595923.2348,E 581519.5928,EL208.2085,--zp--GT,PN183,SW2199,ST390187000,EW2199,ET390187000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.969, HDOP:1.000, VDOP:1.696, TDOP:1.071, GDOP:1.652, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN184,LA41.301044519060,LN21.581614982260,EL253.097000,--zp--GS,PN184,N 4595914.3216,E 581519.9730,EL207.7362,--zp--GT,PN184,SW2199,ST390196000,EW2199,ET390196000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.969, HDOP:1.000, VDOP:1.696, TDOP:1.071, GDOP:1.652, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN185,LA41.301035358200,LN21.581613933820,EL253.018000,--zp--GS,PN185,N 4595911.4928,E 581519.7617,EL207.6572,--zp--GT,PN185,SW2199,ST390199000,EW2199,ET390199000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.969, HDOP:1.000, VDOP:1.696, TDOP:1.071, GDOP:1.652, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN186,LA41.301025904480,LN21.581612624620,EL252.997000,--zp--GS,PN186,N 4595908.5730,E 581519.4910,EL207.6361,--zp--GT,PN186,SW2199,ST390202000,EW2199,ET390202000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.969, HDOP:1.000, VDOP:1.696, TDOP:1.071, GDOP:1.652, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN187,LA41.301020646860,LN21.581610010540,EL253.058000,--zp--GS,PN187,N 4595906.9443,E 581518.9030,EL207.6970,--zp--GT,PN187,SW2199,ST390204000,EW2199,ET390204000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.875, HDOP:0.800, VDOP:1.696, TDOP:0.887, GDOP:1.652, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN188,LA41.301020995940,LN21.581606156440,EL252.984000,--zp--GS,PN188,N 4595907.0419,E 581518.0080,EL207.6230,--zp--GT,PN188,SW2199,ST390207000,EW2199,ET390207000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.762, HDOP:0.800, VDOP:1.570, TDOP:0.978, GDOP:1.466, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN189,LA41.301024168320,LN21.581600985340,EL252.944000,--a--GS,PN189,N 4595908.0070,E 581516.7978,EL207.5830,--a--GT,PN189,SW2199,ST390215000,EW2199,ET390215000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.763, HDOP:0.800, VDOP:1.571, TDOP:0.978, GDOP:1.467, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN190,LA41.300997394280,LN21.581605064980,EL253.126000,--a--GS,PN190,N 4595899.7582,E 581517.8370,EL207.7648,--a--GT,PN190,SW2199,ST390222000,EW2199,ET390222000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.954, HDOP:1.000, VDOP:1.679, TDOP:1.083, GDOP:1.627, NSDV:0.008, ESDV:0.008 
GPS,PN191,LA41.300973576440,LN21.581607886180,EL253.318000,--a--GS,PN191,N 4595892.4180,E 581518.5741,EL207.9566,--a--GT,PN191,SW2199,ST390228000,EW2199,ET390228000 



--HSDV:0.011, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.811, HDOP:0.900, VDOP:1.572, TDOP:1.061, GDOP:1.468, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN192,LA41.300953590740,LN21.581609853760,EL253.422000,--a--GS,PN192,N 4595886.2578,E 581519.0999,EL208.0604,--a--GT,PN192,SW2199,ST390233000,EW2199,ET390233000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.969, HDOP:1.000, VDOP:1.696, TDOP:1.070, GDOP:1.653, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN193,LA41.300929185620,LN21.581611028440,EL253.548000,--a--GS,PN193,N 4595878.7322,E 581519.4572,EL208.1862,--a--GT,PN193,SW2199,ST390241000,EW2199,ET390241000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.969, HDOP:1.000, VDOP:1.696, TDOP:1.070, GDOP:1.653, NSDV:0.008, ESDV:0.008 
GPS,PN194,LA41.300928941120,LN21.581582784280,EL253.339000,--a--GS,PN194,N 4595878.5829,E 581512.9080,EL207.9771,--a--GT,PN194,SW2199,ST390248000,EW2199,ET390248000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.766, HDOP:0.800, VDOP:1.574, TDOP:0.978, GDOP:1.470, NSDV:0.008, ESDV:0.008 
GPS,PN195,LA41.300954674400,LN21.581580394120,EL253.188000,--a--GS,PN195,N 4595886.5151,E 581512.2642,EL207.8263,--a--GT,PN195,SW2199,ST390255000,EW2199,ET390255000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.767, HDOP:0.800, VDOP:1.575, TDOP:0.978, GDOP:1.471, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN196,LA41.300983455800,LN21.581577617080,EL253.008000,--a--GS,PN196,N 4595895.3865,E 581511.5201,EL207.6466,--a--GT,PN196,SW2199,ST390262000,EW2199,ET390262000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.767, HDOP:0.800, VDOP:1.575, TDOP:0.978, GDOP:1.471, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN197,LA41.301014096000,LN21.581573307580,EL252.753000,--a--GS,PN197,N 4595904.8274,E 581510.4141,EL207.3918,--a--GT,PN197,SW2199,ST390271000,EW2199,ET390271000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.767, HDOP:0.800, VDOP:1.576, TDOP:0.978, GDOP:1.472, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN198,LA41.301038896460,LN21.581568613360,EL252.621000,--a--GS,PN198,N 4595912.4658,E 581509.2393,EL207.2600,--a--GT,PN198,SW2199,ST390286000,EW2199,ET390286000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.791, HDOP:2.000, VDOP:1.946, TDOP:2.011, GDOP:1.935, NSDV:0.009, ESDV:0.009 
GPS,PN199,LA41.301074224520,LN21.581562772060,EL252.422000,--a--GS,PN199,N 4595923.3489,E 581507.7617,EL207.0612,--a--GT,PN199,SW2199,ST390295000,EW2199,ET390295000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.769, HDOP:0.800, VDOP:1.578, TDOP:0.977, GDOP:1.475, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN200,LA41.301104066300,LN21.581556025480,EL252.188000,--a--GS,PN200,N 4595932.5371,E 581506.0934,EL206.8275,--a--GT,PN200,SW2199,ST390302000,EW2199,ET390302000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.770, HDOP:0.800, VDOP:1.579, TDOP:0.979, GDOP:1.475, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN201,LA41.301141660800,LN21.581546331940,EL251.953000,--a--GS,PN201,N 4595944.1092,E 581503.7147,EL206.5927,--a--GT,PN201,SW2199,ST390311000,EW2199,ET390311000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.770, HDOP:0.800, VDOP:1.579, TDOP:0.977, GDOP:1.476, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN202,LA41.301173265380,LN21.581536549120,EL251.730000,--a--GS,PN202,N 4595953.8333,E 581501.3361,EL206.3700,--a--GT,PN202,SW2199,ST390320000,EW2199,ET390320000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.771, HDOP:0.800, VDOP:1.580, TDOP:0.977, GDOP:1.477, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN203,LA41.301205366820,LN21.581526020680,EL251.518000,--a--GS,PN203,N 4595963.7087,E 581498.7828,EL206.1582,--a--GT,PN203,SW2199,ST390328000,EW2199,ET390328000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.771, HDOP:0.800, VDOP:1.580, TDOP:0.977, GDOP:1.477, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN204,LA41.301237023480,LN21.581514341980,EL251.348000,--a--GS,PN204,N 4595973.4439,E 581495.9644,EL205.9884,--a--GT,PN204,SW2199,ST390336000,EW2199,ET390336000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.772, HDOP:0.800, VDOP:1.581, TDOP:0.977, GDOP:1.478, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN205,LA41.301268843520,LN21.581501807320,EL251.279000,--a--GS,PN205,N 4595983.2272,E 581492.9469,EL205.9196,--a--GT,PN205,SW2199,ST390344000,EW2199,ET390344000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.772, HDOP:0.800, VDOP:1.581, TDOP:0.977, GDOP:1.478, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN206,LA41.301299646680,LN21.581487468520,EL251.130000,--a--GS,PN206,N 4595992.6922,E 581489.5146,EL205.7708,--a--GT,PN206,SW2199,ST390352000,EW2199,ET390352000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.773, HDOP:0.800, VDOP:1.582, TDOP:0.977, GDOP:1.479, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN207,LA41.301335241140,LN21.581469215020,EL250.912000,--a--GS,PN207,N 4596003.6250,E 581485.1577,EL205.5530,--a--GT,PN207,SW2199,ST390362000,EW2199,ET390362000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.001, HDOP:0.900, VDOP:1.787, TDOP:0.855, GDOP:1.809, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN208,LA41.301381069200,LN21.581444887660,EL250.527000,--a--GS,PN208,N 4596017.6988,E 581479.3568,EL205.1683,--a--GT,PN208,SW2199,ST390376000,EW2199,ET390376000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.594, HDOP:1.000, VDOP:2.393, TDOP:0.721, GDOP:2.692, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN209,LA41.301390281480,LN21.581471803420,EL250.827000,--a--GS,PN209,N 4596020.6110,E 581485.5666,EL205.4685,--a--GT,PN209,SW2199,ST390386000,EW2199,ET390386000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.872, HDOP:0.800, VDOP:1.693, TDOP:0.883, GDOP:1.651, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN210,LA41.301415764980,LN21.581456350720,EL250.677000,--a--GS,PN210,N 4596028.4320,E 581481.8945,EL205.3186,--a--GT,PN210,SW2199,ST390397000,EW2199,ET390397000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.775, HDOP:0.800, VDOP:1.585, TDOP:0.978, GDOP:1.482, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN211,LA41.301408454220,LN21.581429154700,EL250.436000,--a--GS,PN211,N 4596026.1057,E 581475.6130,EL205.0775,--a--GT,PN211,SW2199,ST390405000,EW2199,ET390405000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.775, HDOP:0.800, VDOP:1.585, TDOP:0.976, GDOP:1.483, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN212,LA41.301383036540,LN21.581475995500,EL250.811000,--a--GS,PN212,N 4596018.3870,E 581486.5640,EL205.4525,--a--GT,PN212,SW2199,ST390417000,EW2199,ET390417000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.965, HDOP:1.000, VDOP:1.691, TDOP:1.068, GDOP:1.649, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN213,LA41.301342103040,LN21.581497663660,EL251.017000,--a--GS,PN213,N 4596005.8161,E 581491.7312,EL205.6582,--a--GT,PN213,SW2199,ST390427000,EW2199,ET390427000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.965, HDOP:1.000, VDOP:1.691, TDOP:1.068, GDOP:1.649, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN214,LA41.301306042500,LN21.581515245520,EL251.274000,--a--GS,PN214,N 4595994.7378,E 581495.9339,EL205.9150,--a--GT,PN214,SW2199,ST390436000,EW2199,ET390436000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.964, HDOP:1.000, VDOP:1.690, TDOP:1.068, GDOP:1.648, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN215,LA41.301275430500,LN21.581529503740,EL251.390000,--a--GS,PN215,N 4595985.3316,E 581499.3469,EL206.0308,--a--GT,PN215,SW2199,ST390444000,EW2199,ET390444000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.073, HDOP:1.200, VDOP:1.690, TDOP:1.257, GDOP:1.648, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN216,LA41.301243305660,LN21.581542967680,EL251.537000,--a--GS,PN216,N 4595975.4567,E 581502.5810,EL206.1776,--a--GT,PN216,SW2199,ST390453000,EW2199,ET390453000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.963, HDOP:1.000, VDOP:1.689, TDOP:1.066, GDOP:1.648, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN217,LA41.301143683820,LN21.581575491340,EL252.185000,--a--GS,PN217,N 4595944.8095,E 581510.4699,EL206.8249,--a--GT,PN217,SW2199,ST390481000,EW2199,ET390481000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.961, HDOP:1.000, VDOP:1.687, TDOP:1.066, GDOP:1.646, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN218,LA41.301109765160,LN21.581583578860,EL252.472000,--a--GS,PN218,N 4595934.3671,E 581512.4634,EL207.1116,--a--GT,PN218,SW2199,ST390490000,EW2199,ET390490000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.960, HDOP:1.000, VDOP:1.686, TDOP:1.066, GDOP:1.645, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN219,LA41.301075648680,LN21.581592211900,EL252.623000,--a--GS,PN219,N 4595923.8652,E 581514.5841,EL207.2624,--a--GT,PN219,SW2199,ST390498000,EW2199,ET390498000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.960, HDOP:1.000, VDOP:1.686, TDOP:1.066, GDOP:1.645, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN220,LA41.301041524400,LN21.581598090100,EL252.852000,--a--GS,PN220,N 4595913.3536,E 581516.0660,EL207.4911,--a--GT,PN220,SW2199,ST390512000,EW2199,ET390512000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.864, HDOP:0.800, VDOP:1.684, TDOP:0.879, GDOP:1.644, NSDV:0.007, ESDV:0.007 



GPS,PN221,LA41.301026274140,LN21.581603574640,EL252.896000,--bkan--GS,PN221,N 4595908.6634,E 581517.3909,EL207.5350,--bkan--GT,PN221,SW2199,ST390556000,EW2199,ET390556000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.200, HDOP:0.900, VDOP:2.008, TDOP:0.445, GDOP:2.155, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN222,LA41.301026618540,LN21.581606765740,EL252.791000,--bkan--GS,PN222,N 4595908.7780,E 581518.1298,EL207.4300,--bkan--GT,PN222,SW2199,ST390559000,EW2199,ET390559000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.161, HDOP:0.800, VDOP:2.008, TDOP:0.167, GDOP:2.155, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN223,LA41.301041501480,LN21.581602977040,EL252.757000,--bkan--GS,PN223,N 4595913.3593,E 581517.1994,EL207.3962,--bkan--GT,PN223,SW2199,ST390565000,EW2199,ET390565000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.780, HDOP:0.800, VDOP:1.590, TDOP:0.974, GDOP:1.490, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN224,LA41.301041591480,LN21.581605632760,EL252.579000,--bkan--GS,PN224,N 4595913.3940,E 581517.8149,EL207.2182,--bkan--GT,PN224,SW2199,ST390568000,EW2199,ET390568000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.780, HDOP:0.800, VDOP:1.590, TDOP:0.974, GDOP:1.490, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN225,LA41.301076275500,LN21.581597527420,EL252.479000,--bkan--GS,PN225,N 4595924.0724,E 581515.8146,EL207.1184,--bkan--GT,PN225,SW2199,ST390578000,EW2199,ET390578000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.780, HDOP:0.800, VDOP:1.590, TDOP:0.974, GDOP:1.490, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN226,LA41.301076770980,LN21.581600485000,EL252.095000,--bkan--GS,PN226,N 4595924.2330,E 581516.4988,EL206.7344,--bkan--GT,PN226,SW2199,ST390581000,EW2199,ET390581000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.780, HDOP:0.800, VDOP:1.590, TDOP:0.974, GDOP:1.490, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN227,LA41.301110914280,LN21.581590002280,EL252.269000,--bkan--GS,PN227,N 4595934.7384,E 581513.9490,EL206.9087,--bkan--GT,PN227,SW2199,ST390591000,EW2199,ET390591000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.780, HDOP:0.800, VDOP:1.590, TDOP:0.972, GDOP:1.491, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN228,LA41.301111969320,LN21.581592473680,EL252.007000,--bkan--GS,PN228,N 4595935.0704,E 581514.5185,EL206.6467,--bkan--GT,PN228,SW2199,ST390594000,EW2199,ET390594000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.780, HDOP:0.800, VDOP:1.590, TDOP:0.972, GDOP:1.491, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN229,LA41.301143868740,LN21.581579473660,EL252.057000,--bkan--GS,PN229,N 4595944.8770,E 581511.3928,EL206.6969,--bkan--GT,PN229,SW2199,ST390604000,EW2199,ET390604000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.780, HDOP:0.800, VDOP:1.590, TDOP:0.972, GDOP:1.491, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN230,LA41.301144456260,LN21.581582352460,EL251.749000,--bkan--GS,PN230,N 4595945.0657,E 581512.0583,EL206.3889,--bkan--GT,PN230,SW2199,ST390606000,EW2199,ET390606000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.780, HDOP:0.800, VDOP:1.590, TDOP:0.972, GDOP:1.491, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN231,LA41.301177615320,LN21.581569958440,EL251.800000,--bkan--GS,PN231,N 4595955.2625,E 581509.0688,EL206.4401,--bkan--GT,PN231,SW2199,ST390615000,EW2199,ET390615000 
--HSDV:0.009, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.780, HDOP:0.800, VDOP:1.590, TDOP:0.972, GDOP:1.491, NSDV:0.007, ESDV:0.006 
GPS,PN232,LA41.301179490020,LN21.581572101220,EL251.622000,--bkan--GS,PN232,N 4595955.8465,E 581509.5592,EL206.2622,--bkan--GT,PN232,SW2199,ST390621000,EW2199,ET390621000 
--HSDV:0.009, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.780, HDOP:0.800, VDOP:1.590, TDOP:0.972, GDOP:1.491, NSDV:0.007, ESDV:0.006 
GPS,PN233,LA41.301210519560,LN21.581560044880,EL251.645000,--bkan--GS,PN233,N 4595965.3872,E 581506.6553,EL206.2854,--bkan--GT,PN233,SW2199,ST390630000,EW2199,ET390630000 
--HSDV:0.009, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.780, HDOP:0.800, VDOP:1.590, TDOP:0.972, GDOP:1.491, NSDV:0.007, ESDV:0.006 
GPS,PN234,LA41.301211562780,LN21.581563292260,EL251.433000,--bkan--GS,PN234,N 4595965.7175,E 581507.4048,EL206.0734,--bkan--GT,PN234,SW2199,ST390633000,EW2199,ET390633000 
--HSDV:0.009, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.827, HDOP:0.900, VDOP:1.590, TDOP:1.056, GDOP:1.491, NSDV:0.007, ESDV:0.006 
GPS,PN235,LA41.301243992240,LN21.581547752800,EL251.496000,--bkan--GS,PN235,N 4595975.6810,E 581503.6883,EL206.1366,--bkan--GT,PN235,SW2199,ST390642000,EW2199,ET390642000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.780, HDOP:0.800, VDOP:1.590, TDOP:0.972, GDOP:1.491, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN236,LA41.301245279900,LN21.581551015000,EL251.397000,--bkan--GS,PN236,N 4595976.0868,E 581504.4403,EL206.0376,--bkan--GT,PN236,SW2199,ST390646000,EW2199,ET390646000 
--HSDV:0.009, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.780, HDOP:0.800, VDOP:1.590, TDOP:0.972, GDOP:1.491, NSDV:0.007, ESDV:0.006 
GPS,PN237,LA41.301277059320,LN21.581533332520,EL251.302000,--bkan--GS,PN237,N 4595985.8441,E 581500.2292,EL205.9428,--bkan--GT,PN237,SW2199,ST390655000,EW2199,ET390655000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.791, HDOP:0.800, VDOP:1.602, TDOP:0.938, GDOP:1.525, NSDV:0.007, ESDV:0.007 
GPS,PN238,LA41.301279146780,LN21.581537000080,EL251.077000,--bkan--GS,PN238,N 4595986.4977,E 581501.0724,EL205.7179,--bkan--GT,PN238,SW2199,ST390660000,EW2199,ET390660000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.895, HDOP:0.900, VDOP:1.668, TDOP:0.969, GDOP:1.629, NSDV:0.008, ESDV:0.008 
GPS,PN239,LA41.301306620840,LN21.581520165280,EL251.127000,--bkan--GS,PN239,N 4595994.9291,E 581497.0728,EL205.7680,--bkan--GT,PN239,SW2199,ST390671000,EW2199,ET390671000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.525, HDOP:1.000, VDOP:2.319, TDOP:0.878, GDOP:2.368, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN240,LA41.301308043380,LN21.581522290720,EL250.999000,--bkan--GS,PN240,N 4595995.3735,E 581497.5608,EL205.6400,--bkan--GT,PN240,SW2199,ST390676000,EW2199,ET390676000 
--HSDV:0.009, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.779, HDOP:0.800, VDOP:1.589, TDOP:0.970, GDOP:1.491, NSDV:0.007, ESDV:0.006 
GPS,PN241,LA41.301369852440,LN21.581488512700,EL250.901000,--b--GS,PN241,N 4596014.3526,E 581489.5126,EL205.5424,--b--GT,PN241,SW2199,ST390695000,EW2199,ET390695000 
--HSDV:0.009, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.779, HDOP:0.800, VDOP:1.589, TDOP:0.970, GDOP:1.491, NSDV:0.007, ESDV:0.006 
GPS,PN242,LA41.301392032040,LN21.581475582040,EL250.766000,--b--GS,PN242,N 4596021.1609,E 581486.4368,EL205.4075,--b--GT,PN242,SW2199,ST390701000,EW2199,ET390701000 
--HSDV:0.009, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.778, HDOP:0.800, VDOP:1.588, TDOP:0.969, GDOP:1.491, NSDV:0.007, ESDV:0.006 
GPS,PN243,LA41.301413826560,LN21.581462362780,EL250.585000,--b--GS,PN243,N 4596027.8498,E 581483.2954,EL205.2267,--b--GT,PN243,SW2199,ST390707000,EW2199,ET390707000 
--HSDV:0.009, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.778, HDOP:0.800, VDOP:1.588, TDOP:0.969, GDOP:1.491, NSDV:0.007, ESDV:0.006 



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-414/2022 од 04.04.2022 08:35:03
1109-414/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА

Y X H

ОДДЕЛЕНИЕ : КАВАДАРЦИ

Ознака (тип) на
геодетска точка

К.О : РИБАРЦИ ПАРЦЕЛА : 282

217.034595905.2807581367.990KA_TR_29

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Доне Ѓорѓиев
М.П.

страна 1 од 1

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија

Издаден на: ELEKTRONSKI ShALTER

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f 25 9d ae

Валиден до: 16.08.2023

Датум и час на потпишување: 04.04.2022 во 08:35:04

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-23/2022 од 04.04.2022 09:35:24
1110-23/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ДГРКП ГЕО ТОПО КАТ, заведена под
број: 1109-413/2022 од 04.04.2022 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 04.04.2022 09:35:24 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ДГРКП ГЕО ТОПО КАТ
М.П.

www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија

Издаден на: ELEKTRONSKI ShALTER

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f 25 9d ae

Валиден до: 16.08.2023

Датум и час на потпишување: 04.04.2022 во 09:53:46

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-23/2022 од 04.04.2022 09:35:24
1110-23/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ДГРКП ГЕО ТОПО КАТ, заведена под
број: dxf од 04.04.2022 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 04.04.2022 09:35:24 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ДГРКП ГЕО ТОПО КАТ
М.П.

www.katastar.gov.mk



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-23/2022 од 04.04.2022 09:35:24
1110-23/2022

Одделение за катастар на недвижности Кавадарци

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ДГРКП ГЕО ТОПО КАТ, заведена под
број: 0801_40/3 од 04.04.2022 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 04.04.2022 09:35:24 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ДГРКП ГЕО ТОПО КАТ
М.П.

www.katastar.gov.mk



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4937930

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Доне Ѓорѓиев

Датум на валута
04.04.2022

Ставре Ставрев бр.2

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
7040407/1

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Координати од геодетска мрежа

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
101

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
04.04.2022

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

99

0

2

101



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4735236

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Доне Ѓорѓиев

Датум на валута
30.12.2021

Ставре Ставрев бр.2

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
7040407/1

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
1792

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
30.12.2021

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

1656

0

36

1792

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4937924

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Доне Ѓорѓиев

Датум на валута
04.04.2022

Ставре Ставрев бр.2

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
7040407/1

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
523

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
04.04.2022

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

9

523

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00
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ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
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ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА                                                                                                                      

С О Д Р Ж И Н А:  

А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ:  

1 Вовед 

2 Површина и опис на граници на проектен опфат со географско и геодетско 

одредување 

3 Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на проектниот опфат 

4 Податоци за природните чинители  

4.1.1 Географски податоци 

4.1.2 Микроклима  

4.1.3 Релјефни (морфолошки) карактеристики  

4.1.4 Сеизмика на просторот  

5 Податоци за создадените вредности и чинители 

6 Инвентаризација на земјиштето во проектниот опфат, изграден градежен 

фонд, вкупна физичка супраструктура и инсталации 

7 Инвентаризација на градби со режим на заштита  на културно наследство, 

постојни споменички целини , културни предели и др. 

8 Инвентаризација на изградена комунална инфраструктура 

9 Податоци и информации од надлежни органи на државната управа и 

комунални претпријатија 

10 Услови од просторен план 

11 Решение за услови од просторен план 

 

 Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ  

1    Ажурирана геодетска подлога                                                        

2    Карта на изграден градежен фонд 

3    Карта на изградена комунална инфраструктура 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ:  

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА  

1. ВОВЕД   

Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за градежна 
парцела со намена Е1.13 – фотоволтаична електрана со градби за 
производство на електрична енергија од обновливи извори со капацитет 
поголем од 1MW за ГП 1 на дел од КП 235/1, дел од КП 235/2, КО Рибарци, 
Општина Росоман се изработува врз основа на просторните можности на 
локацијата, постојната состојба, ажурираната геодетска подлога, Проектната 
програма, одредбите кои  произлегуваат од Просторниот план на Република 
Македонија, податоците и информациите од органите на државната управа и 
другите субјекти, како и потребите на нарачателот. Изготвувањето на проектот 
се врши во согласност со Законот за урбанистичко планирање („Сл. весник на 
РСМ“бр.32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ 
бр.225/20, 219/21 и 104/22). 

 
 2. ПОВРШИНА И ОПИС НА ГРАНИЦИ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  СО 

ГЕОГРАФСКО И ГЕОДЕТСКО  ОДРЕДУВАЊЕ  

Проектниот опфат зафаќа површина од 31741,67 м2 или 3.17 ха и е 
лоциран во средишниот дел на Повардарието и во централниот дел на 
Тиквешката околина, во околината на градот Кавадарци. Административно 
влегува во границите на Општина Росоман и претставува неизградено 
земјиште, односно во поголем дел земјиште со катастарски култури ниви. 
Го карактеризира добра сообраќајна поврзаност со мрежата на државни 
патишта на Република Северна Македонија. До проектниот опфат се 
пристапува преку постоечки некатегоризиран пат. Проектниот офат е во 
непосредна близина на селото Рибарци, односно се наоѓа југоисточно од 
него. Во согласност со Правилникот за урбанистичко планирање 
(„Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20, 219/21 и 104/22), границите на проектниот 
опфат се совпаѓаат со следните катастарски парцели и природни и 
создадени зададености на теренот: 

 
На северозапад границата поминува низ КП 235/1 потоа во правец 

на северозапад продолжува во рамки на истата катастарска парцела, па 
скршнува и продолжува низ КП 235/1, повторно скршнува во правец на 
југозапад по границата на катастарските парцели КП 235/1 и КП 235/2, 
повторно скршнува во правец на југоисток и поминува апроксимативно низ 
средината на  КП 235/2, продолжува низ КП 239. Следното скршнување е 
во правец на југозапад низ средината на КП 239, потоа скршнува во 
правец на северозапад и југозападната страна граничи со КП 953.  

Проектниот опфат се наоѓа на терен со природен пад од 
североисток кон југозапад. Падот е со висинска разлика од 24.5м, во 
најсевероисточниот дел поминува изохипса со надморска висина од 201 м, 
а во најугозападниот дел поминува изохипса со надморска висина од 
176.5м. 



Проектниот опфат е дефиниран со делови од катастарските парцели 
КП 234, КП 235/1, КП 235/2 и КП 239, КО Рибарци која е дефинирана со 
следните Кординати:  
 

1 7581985,903 4596278,372 

2 7582019,756 4596247,701 

3 7582019,858 4596244,835 

4 7581943,006 4596164,59 

5 7581943,083 4596161,747 

6 7582008,521 4596100,499 

7 7582058,983 4596053,12 

8-почетна точка на лак 7582055,092 4596048,724 

9-најиспакната точка на лак 7582057,441 4596044,931 

10-центар на лак 7582052,312 4596044,378 

11-крајна точка на лак 7582055,954 4596040,725 

Почетен агол 309  

Краен агол 51  

Радиус на лак 600  

12 7581992,037 4595970,147 

13-почетна точка на лак 7581989,48 4595967,149 

14-најиспакната точка на лак 7581985,042 4595965,045 

15-центар на лак 7581984,916 4595971,044 

16-крајна точка на лак 7581980,52 4595966,96 

Почетен агол 312  

Краен агол 48  

Радиус на лак 600  

17 7581961,449 4595987,485 

18 7581941,252 4596006,002 

19 7581918,65 4596029,43 

20 7581897,69 4596047,77 

21 7581851,057 4596089,208 

22 7581836,204 4596102,406 

23-почетна точка на лак 7581821,025 4596115,894 

24-најиспакната точка на лак 7581819,015 4596120,138 

25-центар на лак 7581825,01 4596120,379 



26-крајна точка на лак 7581820,677 4596124,53 

Почетен агол 314  

Краен агол 46  

Радиус на лак 600 4596197,83 

27 7581824,48 4596128,5 

28-почетна точка на лак 7581887,294 4596197,83 

29-најиспакната точка на лак 7581891,445 4596199,795 

30-центар на лак 7581891,74 4596193,802 

31-крајна точка на лак 7581895,769 4596198,248 

Почетен агол 315  

Краен агол 45  

Радиус на лак 600  

32 7581899,797 4596202,695 

33 7581909,48 4596194,02 

34 7581913,905 4596198,905 

35 7581917,942 4596203,36 

36 7581921,74 4596207,552 

37 7581930,24 4596216,934 

38 7581936,763 4596224,133 

39 7581947,429 4596235,906 

 

3. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕТО И УРЕДУВАЊЕТО НА 
ПОДРАЧЈЕТО НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

Предметниот проектен опфат се наоѓа во Катастарска Општина Рибарци,  
Општина Росоман. За предметниот опфат не постои претходно усвоена 
урбанистичка планска документација и поради таа причина како основа за 
изработка на Урбанистичкиот проект се користени условите за планирање на 
просторот. Според усвоената Проектна програма, поведена е иницијатива и 
активности за урбанизирање на конкретниот простор со изработка на 
Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за градежнa 
парцелa со намена Е1.13 – фотоволтаична електрана со градби за 
производство на електрична енергија од обновливи извори со капацитет 
поголем од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од КП 235/2 и 
дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман, врз основа на одредбите од 
Условите за Планирање на просторот и потребите на Инвеститорот.  
 

4. ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИТЕ ЧИНИТЕЛИ  

4.1 Географски податоци 

Проектниот опфат се наоѓа во непосредна близина на село Рибарци и  
зафаќа дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од  КП 235/2 и дел од КП 239, КО 



Рибарци, Општина Росоман. Рибарци е село во Општина Росоман, една од 
помалите рурални општини во средишниот дел на Повардарието и во 
централниот дел на Тиквешката околина, во околината на градот Кавадарци. 
Самото село се наоѓа во Тиквешијата, оддалечено 10 километри северозападно 
од Кавадарци и 3 километри источно од општинскиот центар Росоман. 
Географски припаѓа на Вардарскиот регион. 

4.2 Микроклима  

Општината Росоман и селото Рибарци во рамки на Општината, претежно 
се наоѓа во рамничарски дел, освен мали делови од неа кои се ридско-
планински. Според просечната надморска височина од околу 140м, се вбројува 
во една од најниските во државата.  Климата во Општината е изменето 
средоземно-морска. 

Просечните годишни температури на воздухот во рамничарскиот дел се 
движат од 14,5°С до 12,5°С. Најтопли месеци се јули и август, со вредности за 
средна јулска температура од 23°С до 25°С и средна јануарска температура од  
1,5°С до 3°С. Просечните годишни врнежи се малку и изнесуваат 476,7 мм, со 
големи варирања од година во година. 

4.3 Релјефни (морфолошки) карактеристики  

Општината Росоман се наоѓа во централниот дел на Повардарието. Во 
релјефен поглед, ја зафаќа долината на Црна Река, поточно нејзниот низводен 
дел пред влевањето во Вардар. Самата долина во тој дел е широка со рамно-
долинско дно и алувијален нанос на него, а на долинските страни има ридести 
возвишенија кои варираат во висина од 200 метри до 500 метри. Во 
југозападниот дел на општината, кон планината Клепа има малку повисок терен, 
кој постепено се издига се до 1005 метри (врвот Руен). Самиот врв е и 
највисоката точка во рамки на Општината Росоман, а најниската точка е во 
долината на реката Вардар кај Стоби и изнесува 126 метри, што значи дека 
висинската разлика меѓу најниската и највисоката точка во општината изнесува 
889 метри. Во рамки на целата општина Росоман, релјефот е релативно низок, 
брановиден со ниски ридови и зарамнини, со просечен наклон од  8,5°. Бидејќи 
повисокиот терен е на западната страна на општината, релјефот има источна 
експонираност. 

Во поглед на геолошкиот состав, понискиот дел од општината е изграден 
од класични седиментни карпи. Така, покрај долинското дно на Црна се 
пространи наслаги на алувијален нанос, а долинските страни се изградени од 
езерски плиоцени седименти и малку постари еоценски слоеви (песочници). 
Западниот дел е поразновиден, претставен со метаморфни карпи од палеозојска 
до мезозојска старост. Така, помеѓу селата Камен Дол и Мрзен се јавуваат 
палеозојски серпентини и кварцно-графитични шкрилци, а кон запад кон нив 
лежат седименти од кредната серија. На ридот Руен, теренот е изграден од 
јурски флиш и јурски варовници. На помали подрачја се јавуваат еруптивни 
карпи, амфиболити и дијабази. Ваквиот геолошки состав имал влијание и врз 
почвите кои се застапени на овој простор, а преку тоа и врз лозовите насади и 
квалитетот на грозјето. 



4.4 Сеизмика на просторот  

Горната граница на магнитудата на очекуваните земјотреси е 8о по MCS 
скалата.  

5.  Податоци за создадените вредности и чинители 

Проектниот опфат се наоѓа во непосредна близина на село Рибарци 
односно се наоѓа југоисточно од него, и зафаќа дел од КП 234, дел од КП 235/1,  
дел од  КП 235/2 и дел од КП 239, КО Рибарци, Општина Росоман.  

 
На северозапад границата поминува низ КП 235/1 потоа во правец на 

северозапад продолжува во рамки на истата катастарска парцела, па скршнува и 
продолжува низ КП 235/1, повторно скршнува во правец на југозапад по 
границата на катастарските парцели КП 235/1 и КП 235/2, повторно скршнува во 
правец на југоисток и поминува апроксимативно низ средината на  КП 235/2, 
продолжува низ КП 239. Следното скршнување е во правец на југозапад низ 
средината на КП 239, потоа скршнува во правец на северозапад и југозападната 
страна граничи со КП 953.  

Во рамки на вака дефинираниот проектен опфат нема создадени 
вредности и чинители. 

6. Инвентаризација на земјиштето во проектниот опфат, изграден 
градежен фонд, вкупна физичка супраструктура и инсталации 

Не се евидентирани градби во подрачјето на проектниот опфат.   

7. Инвентаризација на градби со режим на заштита на културно 
наследство, постојни споменички целини, културни предели и др. 

Според добиените податоци од Управа за заштита со културно наследство 
архивирано со бр. 08-902/2 врз основа на барањето за добивање на податоци за 
постоење на културно наследство за изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за градежна парцела со намена Е1.13 – 
фотоволтаична електрана со градби за производство на електрична енергија од 
обновливи извори со капацитет поголем од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, дел 
од КП 235/1, дел од КП 235/2 и дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман, 
констатирано е дека на подрачјето на проектниот опфат нема заштитени добра, 
ниту добра за кои основано се претпоставува дека претставуваат културно 
наследство. Во границите на проектен опфат не постојат  градби или споменични 
целини кои претставуваат евидентирано културно наследство. 

8. Инвентаризација на изградена комунална инфраструктура 
 
Пристап до градежната парцела која е потребно да се формира со 

Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за градежна парцела со 
намена Е1.13 – фотоволтаична електрана со градби за производство на 
електрична енергија од обновливи извори со капацитет поголем од 1MW на ГП 1 
на дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од КП 235/2 и дел од КП 239 КО Рибарци, 
Општина Росоман, треба да се обезбеди од постојниот некатегоризиран пат кој се 
движи паралелно со југозападната граница на проектниот опфат.  

Според добиените податоци од Јавно претпријатие за државни патишта, врз 
основа на барањето со број 04-49/2022 од 05.04.2022 год. евидентирано со арх. Број 10-
3646/2 од 12.04.2022 година, констатирано е дека приложениот проектен опфат не 



граничи со државен пат кој е во надлежност на Јавното претпријатие за државни 
патишта. Пристапниот пат до проектниот опфат се приклучува на постоечки локален 
некатегоризиран пат. 

На барање на изготвувачот на проектната документација, добиени се податоци и 
информации од Општина Росоман од 12.04.2022. Согласно одговорот на барањето за 
податоци, мислења и информации од Општина Росоман, добиено е известување дека 
согласно Законот за урбанистичко планирање ( Сл. ВЕсник бр.32/20) член 47, 
предметниот проектен опфат за изработка на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за градежна парцела со намена Е1.13 – фотоволтаична електрана со 
градби за производство на електрична енергија од обновливи извори со капацитет 
поголем од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од КП 235/2 и дел од 
КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман не е во состав на проектен опфат на било каква 
урбанистичка документација. 

Според доставените податоци од Македонски Телеком АД Скопје евидентирани 
со бр. 42299 од 07.2022, констатирано е дека во границите на проектниот опфат нема 
постојна МКТ инфраструктура. 

Според доставените податоци од Акционерско друштво за вршење на енергетски 
дејности НАЦИОНАЛНИ ЕНЕРГЕТСКИ РЕСУРСИ Скопје, евидентирани со арх. Број 15-
1277/2 од 11.04.2022, констатирано е дека на наведениот проектен опфат нема 
изградено и не е планирана изградба на гасоводна мрежа. 

Според доставените податоци од Акционерско друштво ГА-МА Скопје, 
евидентирано со арх. Број 0308-852/2 од 11.04.2022, констатирано е дека во рамките на 
предвидениот проектен опфат нема изведен и проектиран гасовод. 

Според доставените податоци од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје, 
евидентирано со арх. Број 10-26/3-139 од 13.04.2022, констатирано е дека на 
предметната локација нема ел. Енергетски инсталации. 

Според добиените податоци од Агенција за електронски комуникации, 
евидентирано со арх. Број 1404-1194/2 од 13.04.2022 год., констатирано е дека на 
посочената локација, Агенцијата за електронски комуникации нема податоци за 
изградени јавни електронски комуникациски мрежи и системи. 

Според добиените податоци од АД МЕПСО, евидентирани со арх. Број 11-2265/1 
од 14.04.2022 год., констатирано е дека на предметниот проектен опфат не се пресекува 
со ЕЕ објекти во сопственост на АД МЕПСО. 

Според  добиените податоци од АД Водостопанство на РСМ Евидентирано со 
арх. Број. 11-927/3 од 21.04.2022 констатирано е дека во границите на проектниот опфат 
Општина Росоман нема свои објекти и инфраструктура. 
 

9. Податоци и информации од надлежни органи на државната 
управа и комунални претпријатија 

На барање на изготвувачот на проектната документација, поведена е 
постапка за добивање на податоци, информации и мислења од надлежните 
комунални претпријатија и државни институции, кои се приложени како составен 



дел на Документационата основа.  
 

Барањето електронски е доставено до следните институции: 

 
На барање на изготвувачот на проектната документација, добиени се податоци и 

информации од Општина Росоман од 12.04.2022. Согласно одговорот на барањето за 
податоци, мислења и информации од Општина Росоман, добиено е известување дека 
согласно Законот за урбанистичко планирање ( Сл. Весник бр.32/20) член 47, 
предметниот проектен опфат за изработка на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за градежна парцела со намена Е1.13 – фотоволтаична електрана со 
градби за производство на електрична енергија од обновливи извори со капацитет 
поголем од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од КП 235/2 и дел од 
КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман не е во состав на проектен опфат на било каква 
урбанистичка документација. 
 

Добиени Податоци од надлежните комунални претпријатија и државни 
институции: 

1.  Mакедонски Телеком АД-Скопје со бр. 42299 од 07.04.2022; 
2. Акционерско друштво за вршење на енергетски дејности НАЦИОНАЛНИ      
ЕНЕРГЕТСКИ РЕСУРСИ Скопје со бр. 15-1277/2 од 11.04.2022; 
3.    Акционерско друштво ГА-МА бр. 0308-852/2 од 11.04.2022; 
4.    Општина Росоман од 12.04.2022; 
5.    Јавно претпријатие за државни патишта со бр. 10-3646/2 од 12.04.2022; 
6.    ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје со бр. 10-26/3-139 од 13.04.2022; 
7.    ЈПКД „Росоман“ со бр. УП1-8/10 од 12.04.2022; 
8.    Агенција за електронски комуникации од 1404-1194/2 од 13.04.2022; 
9.    АД МЕПСО со бр. 11-2265/1 од 14.04.2022; 



10.  Управа за животна средина со бр. 11-2949/4 од 14.04.2022; 
11.  AД Водостопанство на РСМ од 11-927/3 од 21.04.2022 
12.  Дирекција за заштита и спасување – Кавадарци со бр. 09-27/2 од 13.04.2022 
13.  Министерство за култура – Управа за заштита на културно наследство со бр. 
08-902/2 од 04.2022  

Oд страна на  изготвувачот на проектната документација беше доставено барaње 
за податоци и информации потребни за изработка на Урбанистички Проект вон опфат 
на Урбанистички План за градежна парцела со намена Е1.13 - фотоволтаична 
електрана со градби за производство на електрична енергија од обновливи извори со 
капацитет поголем од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од КП 235/2 
и дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман 

 
Бидејќи во рокот од 15 денови не се доставени бараните податоци, отворена е н 

ова постапка за барање на податоци, информации и мислења со опомена за 
доставуање на податоци, информации и мислења со продолжување на рокот за 5  дена.  

 
 
Опомената е електронски доставена до следните институции:  
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Legenda:
Koristewe na zemji{teto
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Sektor:
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti
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broj na det. to~ka

195.02

izohipsa 1 m

izohipsa 5 m

opfat

`i~ana ograda

KO Timjanik kp.br. 2451/5, 241/23 i 241/24

sostojba od teren - zemjen, polski pat

241/5

banderi - betonska

granica na katastarska op{tina

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА

ПОДЛОГА

1

izrabotuva~:
DRU[TVO ZA PROEKTIRAWE, IN@ENERING, GRADBA I
KONSALTING "PARAMETAR"  DOOEL -  SKOPJE

planer potpisnik:
METODI HAXI-ANDOV d.i.a.

list brojRAZMER: 1:1000
DATUM: SKOPJE, МАЈ 2022

DRU[TVO ZA PROEKTIRAWE, IN@ENERING, GRADBA I KONSALTING

P A R A M E T A R
licenca br. 0080

S

teh.broj
04-23/2022

sorabotnici:
IGOR SUGAR^EV dia
TIJANA STOJKOVSKA mia
SA[O ANDRIJEVSKI mia

u p r a v i t e l : M E T O D I  H A X I - A N D O V

nara~atel:
ДПТТУ К-ПАУЕР ДООЕЛ СТРУМИЦА

Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за градежни

парцели со намена Е1.13 - фотоволтаична електрана со градби за

производство на електрична енергија од обновливи извори со

капацитет поголем од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП 235/1,

дел од КП 235/2, дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман

R=1:1000
0 5 10 20 50

granica na katastarska parcela

nadmorska visina

broj na kat. parcela

LEGENDA

SKICA NA PREMERUVAWE

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички

План за градежни парцели со намена Е1.13 -

фотоволтаична електрана со градби за

производство на електрична енергија од

обновливи извори со капацитет поголем од 1MW

на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од

КП 235/2, дел од КП 239 КО Рибарци, Општина

Росоман

ЛЕГЕНДА:

НЕКАТЕГОРИЗИРАН ЗЕМЈЕН ПАТ

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

НЕКАТЕГОРИЗИРАН ЗЕМЈЕН ПАТ
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А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ:  

ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

1. ВОВЕД 
 
Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за градежна 

парцела со намена Е1.13 – фотоволтаична електрана со градби за 
производство на електрична енергија од обновливи извори со капацитет 
поголем од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од КП 235/2, 
и дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман, се изработува врз основа на 
просторните можности на локацијата, постојната состојба, ажурираната 
геодетска подлога, Проектната програма, одредбите и условите кои  
произлегуваат од Просторниот план на Република Македонија, податоците и 
информациите од органите на државната управа и другите субјекти, како и 
потребите на нарачателот. Изготвувањето на проектот се врши во согласност со 
Законот за урбанистичко планирање („Сл. весник на РСМ“бр.32/20) и 
Правилникот за урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20, 219/21 
и 104/22). 
 

Цел  на  Урбанистичкиот  проект  e да се овозможи реална организација на 
просторот заради создавање услови за изградба на објекти со предвидената 
намена, согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр. 
32/20), Правилникот за урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20, 
219/21 и 104/22)како и друга законска регулатива. 

 
2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОНЦЕПТ  

 
Проектниот опфат зафаќа површина од 31741,67 м2 или 3.17 ха и е 

лоциран во средишниот дел на Повардарието и во централниот дел на 
Тиквешката околина, во околината на градот Кавадарци. Административно 
влегува во границите на Општина Росоман и претставува неизградено земјиште, 
односно во поголем дел земјиште со катастарски култури ниви. Го карактеризира 
добра сообраќајна поврзаност со мрежата на државни патишта на Република 
Северна Македонија.  

 
На северозапад границата поминува низ КП 235/1 потоа во правец на 

северозапад продолжува во рамки на истата катастарска парцела, па скршнува и 
продолжува низ КП 235/1, повторно скршнува во правец на југозапад по 
границата на катастарските парцели КП 235/1 и КП 235/2, повторно скршнува во 
правец на југоисток и поминува апроксимативно низ средината на  КП 235/2, 
продолжува низ КП 239. Следното скршнување е во правец на југозапад низ 
средината на КП 239, потоа скршнува во правец на северозапад и југозападната 
страна граничи со КП 953.  

Проектниот опфат е дефиниран со делови од катастарските парцели КП 
234, КП 235/1, КП 235/2 и КП 239, КО Рибарци. 

 
Со урбанистичкиот проект, се дефинираат граници на градежната 

парцела, како и сите урбанистички, архитектонски и комунални параметри за 
изградба на објекти според дефинираната намена Е1.13 ‐ Површински соларни 
фотоволтаични електрани.  Дефинирана е една градежна парцела чиишто 



граници се детално прикажани во графичките прилози. Градежната парцела има 
неправилна форма во облик на превртена буква „Г“. Урбанистичките параметри 
се прикажани табеларно.  Дозволената максимална висина на градбите се 
дефинира на 4,5 метри од пристапна апсолутна кота до површина за градба. 
Формирани  се површини за градење  чија градежна  линија е дефинирана на 
растојание од 4.00 м од границите на градежната парцела. Со општите и 
посебни услови за градење се дефинираат конкретните услови за градење во 
рамките на предвидените градежни парцели.  

 
3. ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ 
 
3.1 Општи услови за градење 
 

 Регулациона линија е граница меѓу градежното земјиште за општа 
употреба и градежното земјиште парцелирано на градежни парцели, наменети 
за поединечна употреба.  Регулационата линија е линија која разграничува јавно 
од приватно земјиште, во овој случај ја разграничува градежната парцела од 
пристапната улица.  

Во графичките прилози означена е регулационата линија со детално 
котирање на растојанија до градежните линии. 

 
 Граница на градежна парцела е регулаторна линија со симетрично 

правно дејство и просторни последици: од двете страни на вертикалната 
површина по која се протега просторната граница на регулацијата се наоѓа 
земјиште за поединечна градба чиишто носители на правото на градба имаат по 
правило исти и меѓусебе симетрични права што треба да гарантираат колку што 
може порамноправен и хармонизиран планерски третман на соседните градежни 
парцели. 
 

Градежна парцела e основна, најмала и неделива единица на 
градежното земјиште која во урбанистичкото планирање претставува најмала 
површинска единица за планирање на просторот во која се врши деталната 
агрегација на податоците, урбанистичките параметри и планските одредби од 
урбанистичкиот план. 

 
 Градежна линија е планска одредба со која во урбанистички план и 

урбанистички проект се уредува границата во градежната парцела до која е 
дозволено  простирањето на  планираната градба односно ја дефинира 
просторната диспозиција на површината за градење во градежната парцела, а 
со тоа и просторната диспозиција на идната градба. 

 
Површините за градење се во корелација со градежните линии и се 

дефинираат со овој урбанистички проект за секоја градба посебно, во рамките на 
дозволените Коефициенти на искористеност (К) и Проценти на изграденост на 
земјиштето (Р).  

Во  графичките прилози означени се градежните линии со детално 
котирање на растојанијата до границите на градежните парцели и до 
регулационата линија, согласно член 99, 100 и 101 од  Правилникот за 
урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20, 219/21 и 104/22). 
 

 Површина за градење е планска одредба со која во урбанистички план 
се одредува површината од градежно земјиште односно делот од градежната 



парцела кој се предвидува за градење на градба.  Површина за градење е дел 
од градежната парцела ограничен со градежна линија. 
 

Оградувањето на градежната парцела е дефинирано со опфат на 
Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за формирање на 
градежна парцела со намена Е1.13 ‐ Површински соларни фотоволтаични 
електрани на ГП 1 на дел од КП 234, дел од  235/1, дел од КП 235/2, и дел од Кп 
239 КО Рибарци, Општина Росоман, и ќе биде во согласност со член 113 од 
Правилникот за урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20, 219/21 
и 104/22). 

 
 Процент на изграденост на земјиштето (Р) е урбанистичка величина 

која во урбанистички план ја покажува густината на планираната изграденост, 
односно колкав дел од градежното земјиште е зафатен со површини за градење. 
 

 Коефициент на искористеност (К) на земјиштето е урбанистичка 
величина која го покажува интензитетот на изграденост на градежното земјиште. 

Планираниот коефициент на искористеност на земјиштето во 
урбанистички план се пресметува како однос помеѓу вкупно планираната 
површина по катови,  односно збирот на површините на сите планирани 
надземни катови и вкупната површина на градежното земјиште во 
пресметковната просторна единица, изразен   со рационален број до две 
децимали. 

 
 Максимална височина на градбата е планска одредба со која во 

урбанистички план се утврдува најголемата дозволена височина на градбата. 
Максималната височина на градбата се одредува во однос на пристапна 
апсолутна кота за секоја површина за градба поединечно. 

Се дозволува градење под земја во граници на површината на градење, 
дефинирана со урбанистичкиот проект, со употреба на соодветни материјали и 
технологија на изградба. 

 
Паркирањето ќе се решава во рамките на градежните парцели. 

Паркирањето првенствено да се реши во сопствената парцела со почитување на 
потребен број на паркинг места како основен услов за изградба на максимално 
дозволената висина и површина за градба.  Потребниот број на паркинг места ќе 
се определи согласно член 134 од Правилникот за урбанистичко планирање 
(„Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20, 219/21 и 104/22). 

 
Обезбедувањето на потребен број на паркинг места е услов за изградба 

на дозволената површина за градење, катноста, максималната висина, како и 
искористување на дозволениот процент на изграденост и коефициент на 
искористеност.    

 
Наменска употреба на земјиште 
 
 Со урбанистичкиот проект намената на земјиштето се дефинира во 

рамките на група на класа на намена Е1.13 ‐ Површински соларни 
фотоволтаични електрани. Предвидена е комплементарна намена Е 1.8 – 
Трансформаторска станица.  

 
 
 
 



Сообраќај 
 

До проектниот опфат се пристапува преку постоечки некатегоризиран пат 
кој се поврзува со регионалниот пат. Проектниот офат е во непосредна близина 
на селото Рибарци, односно се наоѓа југоисточно од него. Во рамки на 
Урбанистичкиот проект се задржува истиот пристапен пат и се обезбедува 
сообраќајно решение за еднонасочно движење во рамки на градежната парцела. 

 
Согласно Правилникот за урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ 

бр.225/20,219/21 и 104/22) член 134 став (1) - Потребен број на паркинг места се 
утврдува во процесот на донесување на урбанистички план, во зависност од 
конкретната намена на градбата, бројот и структурата на вработени, 
фрекфенцијата и структурата на корисниците, степенот на моторизација, 
постоењето и капацитетот на кавен превоз, водејќи грижа сите потреби од 
стационарен сообраќај – слижбен, индивидуален, за возилата и механизацијата 
што се употребува за потребите на основната намена на градбата, како и за 
посетителите и корисниците на градбата – да се обезбедат во рамки на 
градежната парцела, и/или на соседна градежна парцела и/или на земјиште за 
општа употреба. 

Согласно Правилникот за урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ 
бр.225/20, 219/21 и 104/22) член 134 став (1) за предметната градежна парцела 
има потреба од стационарен сообраќај за едно возило во зависност од 
потребите на основната намена. Во рамки на градежната парцела е обезбедено 
едно паркинг место, поставено паралелно на внатрешната улица од 
југозападната страна, непосредно до влезот во парцелата. 

 
Водовод и канализација  
 
До границите на проектниот опфат не постои изградена водоводна и 

канализациона мрежа, а и согласно намената на објектот нема потреба од 
истите.  Според намената на градбите, предвидено е донесување на вода (за 
испирање на фотоволтаичните панели) со цистерна, согласно потребите за 
истите.  

До границите на проектниот опфат не постои изградена атмосферска 
канализација, а согласно природниот пад на теренот во рамките на проектниот 
опфат предвиден е контролиран одвод на атмосферските води со 
искористување на даденостите на теренот. Одводнувањето е предвидено преку 
собирни канали поставени под риголи, кои се предвидени бочно покрај 
југоисточната граница на градежната парцела, следејќи го падот на теренот. 
Собирните канали ја спроведуваат атмосферската вода до попивателен бунар 
поставен во најниската точка на градежната парцела. 

 
Електро-енергетска мрежа  
 
На локацијата опфатена со Урбанистички Проект вон опфат на 

Урбанистички План за градежна парцела со намена Е1.13 – фотоволтаична 
електрана со градби за производство на електрична енергија од обновливи 
извори со капацитет поголем од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП 235/1, 
дел од КП 235/2, и дел од КП 239, КО Рибарци, Општина Росоман, планирана е 
трафостаница ТС 10(20)/0.4 kV, 2х1600 kVA. На нисконапонската страна оваа 
трафостаница ќе се приклучи со фотоволтаичните електро централи. Додека на 
среднонапонската 10(20)kV страна трафостаницата e предвидено да се приклучи 



согласно ЕЕС (која ќе се обезбеди понатаму) на дел од КП 234, дел од КП 235/1, 
дел од КП 235/2, дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман. Фотоволтните 
модули инсталирани на металната рам конструкција треба да се сместат во 
расположивиот простор на начин истиот рационално да се искористи. 

Добиени мислења од државни органи, инстититуции, установи и 
правни лица со јавни овластувања од член 47 од Законот за урбанистичко 
планирање (Сл. Весник на РСМ 32/2020) 

Согласно член 62, став (4) како и член 47 став (7) од Законот за 
Урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ 32/2020) од страна на 
Министерството за транспорт и врски – Сектор за уредување на просторот 
побарани се мислења за Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План 
за градежна парцела со намена Е1.13 – фотоволтаична електрана со градби за 
производство на електрична енергија од обновливи извори со капацитет поголем 
од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од КП 235/2, и дел од КП 
239, КО Рибарци, Општина Росоман од државни органи, институции, установи и 
правни лица со јавни овластувања од член 47 од Законот за урбанистичко 
планирање (Сл. Весник 32/2020) согласно надлежностите на истите со можност 
за одговор во рок од 15 работни дена од приемот на Барањето.  

Барањето е доставено електронски до следните институции: 

- Министерство за култура 
- МЖСПП – Сектор за природа 
- Агенција за катастар на недвижности 
- ЈП Комуналец-Кавадарци 
- Управа за заштита на културно наследство 
- ДЗС Централа  
- ДЗС Централа (1 категорија) 
- ДЗС Кавадарци 
- Водостопанство Тиквеш Кавадарци 
- Министерство за животна средина 
- МЕПСО АД Скопје 
- Агенција за електронски комуникации 
- ЈПКД Росоман 
- ЕВН (издавање на податоци и мислења за планови) 
- Јавно претпријатие за државни патишта 
- АД ГАМА 
- Македонски енергетски ресурси 
- Македонски Телеком АД Скопје 

Согласно рокот од 15 работни денови добиени се позитивни мислења од 
-Национални енергетски ресурси евидентирано со бр. 15-1741/2 од 

13.05.2022; 
- Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје евидентирано со бр. 10-26/3-208 од 

30.05.2022; 
- Јавно претпријатие за државни патишта евидентирано со бр. 10-5024/2  

од 27.05.2022; 
- Акционерско друштво ГА – МА евидентирано со бр. 0308-1127/2 од 

25.05.2022. 



Мислењата се прикачени во Урбанистичкиот проект во прилози за 
проектна документација. 

 
3.2 Посебни услови за градење 

 
Градежна парцела со бр. 1  

Класа на намена: Е-Инфраструктура, односно Е1.13 ‐ Површински соларни 
фотоволтаични електрани, предвидена е комплементарна класа на намена Е1.8 
-  Трансформаторска станица. Површина на градежна парцела е 31741,67 м2 
или 3.17ха на која има 39 површини за градење и тоа:    

- Површини за градење со број 1.1 - 1.38 се со намена Е1.13 ‐ 
површински соларни фотоволтаични електрани, со вкупна површина 
од 15298,12м2, развиена површина 15298,12м2, процент на 
изграденост 48,19%, коефициент на искористеност 0,48 и максимална 
висина од 4,5м дефинирано според пристапна апсолутна кота до 
површина за градба, а максимален број на катови  П. 

- Површина за градење со број 1.39 се со намена Е1.8 ‐ 
Трансформаторска станица, со вкупна површина од 97,80м2, развиена 
површина 97,80м2, процент на изграденост 0,31%, коефициент на 
искористеност 0,003 и максимална висина од 4,5м, дефинирано 
според пристапна апсолутна кота до површина за градба, а 
максимален број на катови  П. 

Во рамки на целата градежна парцела со површина од 31741,67 м2, 
предвидена е површина за градење од 15399.49 м2, развиена површина 
од  15399.49 м2, вкупен процент на изграденост 48,52%, коефициент на 
искористеност 0,49 и максимална висина од 4,5 м дефинирано според пристапна 
апсолутна кота до површина за градба, а максимален број на катови  П. 

Доколку при текот на реализација на овој Урбанистички Проект вон опфат 
на Урбанистички План за градежна парцела со намена Е1.13 – фотоволтаична 
електрана со градби за производство на електрична енергија од обновливи 
извори со капацитет поголем од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП 235/1, 
дел од КП 235/2, и дел од КП 239, КО Рибарци, Општина Росоман, се потребни 
одредени измени на Идејниот проект или е потребно усогласување на Идејниот 
проект со Законот за градење, се изработува нов Идеен проект во согласност со 
урбанистичките параметри од овој Урбанистички Проект и законските регулативи 
од областа на градењето. 

 
4. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА    
 
4.1  Заштита на животна средина 
 
Согласно законот за животна средина („Службен весник“ на РМ бр.53/05, 

81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 
192/15, 39/16) заштита  и унапредување на животната средина е систем на мерки 
и активности(општествени, политички, социјални, економски, технички, 



образовни и др.) со кои се обезбедува подршка и создавање услови за заштита 
од загадување, деградација и влијание на/врз медиумите и одделните области 
на животната средина( заштита од осиромашување на озонска обвивка, 
спречување на штетната бучава и вибрации, заштита од јонизирачко и од 
нејонизарачко зрачење, заштита од непријатна миризба и користење и 
депонирање на отпадоците и друг вид на заштита на животната средина). 

Животната средина е простор со сите живи организми и природни 
богатства, односно природни и создадени вредности, нивните меѓусебни односи 
и вкупниот простор во кој живее човекот и во кој се сместени населбите, добрата 
во општа употреба, индустриските и другите објекти, вклучувајќи ги и медиумите 
и областите на животната средина.  

Загадувањето на животната средина подразбира емисија на загадувачки 
материи и супстанции во воздухот, водата или почвата, како резултат на 
антропогените активности, која може да биде штетна за квалитетот на животната 
средина, животот и здравјето на луѓето или, емисија на загадувачки материи и 
супстанции од која може да произлезе штета за имотот или која ги нарушува или 
влијае врз биолошката и пределската разновидност и врз другите начини на 
користење на животната средина. Анализата на влијанијата врз животната 
средина, како превентива, има за цел да ги идентификува можните проблеми, да 
ги рационализира трошоците и да направи оптимален избор на мерките за 
заштита на животната средина.   За разлика од “пасивниот” пристап, со кој се 
применуваат заштитни мерки по настанатиот проблем, што претставува 
финансиско оптоварување на производителите, давачите на услуги и 
општеството во целост, превентивната заштита на животната средина се 
трансформира во елемент на развој и појдовна основа за глобалното 
управување со животната средина засновано на принципите на одржливиот 
развој. Одржувањето на континуитет во следењето на состојбите во медиумите и 
областите на животната средина, дава претстава за трендот на промени кои 
настанале во текот на подолг временски период на анализираното подрачје, како 
основа за планирање и предвидување на промените кои би можело да се 
очекуваат во животната средина во временската рамка на која се однесува 
планскиот документ. Нарушувањето на природните процеси во животната 
средина се јавува како последица на нерационалното искористување на 
природните ресурси и животниот простор, преку: деградирање на почвените 
површини под дејство на природниот или антропогениот фактор; пренамена на 
земјоделско земјиште со висока бонитетна класа за непродуктивни или помалку 
продуктивни цели; примена на застарени производствени технологии во 
индустријата и т.н. Заштитата на животната средина како темелна вредност на 
Уставот на РМ (Член 8) е регулирана со Закон за животната средина (Сл.в. на 
РМ бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, .83/09,  48/10, 124/10, 51/11, 123/12,  93/13,  
187/13,  42/14,  44/15,  129/15, 192/15, 39/16). Основна цел на Законот за животна 
средина е зачувување, заштита, обновување и унапредување на квалитетот на 
животната средина; заштита на животот и на здравјето на луѓето; заштита на 
биолошката разновидност; рационално и одржливо користење на природните 
богатства и спроведување и унапредување на мерките за решавање на 
регионалните и глобалните проблеми на животната средина. За заштита и 
унапредување на квалитетот и состојбата на медиумите и областите на 
животната средина, покрај одредбите од овој закон се применуваат и одредбите 



на законите за одделните медиуми и области: Со цел да се обезбеди заштита и 
унапредување на животната средина при изработката на Локалната 
урбанистичка планска документација, потребно е да се почитуваат одредбите 
пропишани во Законот за животната средина и подзаконските акти донесени врз 
основа на овој закон. Исто така потребно е да се имплементираат плански мерки 
за заштита на биодиверзитетот. Планирање на современа инфраструктура и 
нови технологии. 

 
4.1.1   Заштита на почвата и подземните води   

Во смисла на заштита на подземните води не се предвидени никакви 
мерки, бидејќи во рамки на проектниот опфат не е предвидена изведба на 
канализациона мрежа. 

 Атмосферските води од партерните површини, улиците и од објектите ќе 
се одведуваат по природен пат со искористување на даденостите на теренот и 
природниот пад на истиот.  

 
4.1.2 Заштита од бучава  
Емисијата на бучава кон околината треба да биде во рамките на 

пропишаните гранични вредности. Прашањето за намалување на проблемите на 
бучавата треба да се решава со обезбедување на заштитен зелен појас  по 
должина на сообраќајниците и формирање на зелени коридори.  

 
4.2 Мерки за заштита и спасување 
 Согласно Законот за заштита и спасување (Сл.весник на РМ бр.36/04, 

49/04, 86/08, 124/10 и 18/11), Законот за пожарникарство (Сл.весник на РМ бр: 
67/04 и 81/07) и Законот за управување со кризи („Сл.весник на РМ“ бр.29/05), 
задолжително треба да се применуваат мерките за заштита и спасување.  
Мерките за заштита и спасување се остваруваат преку организирање на дејства 
и постапки од превентивен и оперативен карактер, кои ги подготвуваат и 
спроведуваат Републиката (преку органите на државната управа во областите за 
кои се основани), единиците на локалната самоуправа, трговските друштва, 
јавните претпријатија, установите и службите.  Мерките за заштита и спасување 
задолжитело се применуваат при планирањето и уредувањето на просторот и 
населбите, во проектите за објекти и технолошки процеси наменети за 
складирање, прозизводство и употреба на опасни материи, нафта и нејзини 
деривати, енергетски гасови, јавниот сообраќај, црна и обоена металургија, како 
и за јавна, административна, културна, туристичко-угостителска дејност и при 
изградба на  објекти и инфраструктура.  согласно Уредбата за начинот на 
применување на мерките за заштита и спасување,  при планирање и уредување 
на просторот и населбите, во проектите и изградба на објектите (Сл весник на 
РМ бр. 105/05), како и учество во техничкиот преглед.  Мерките за заштита и 
спасување се однесуваат на заштита од природни непогоди и други несреќи, во 
мир и во војна и од воени дејствија.   

 
4.2.1. Мерки за заштита и спасување од пожари експлозии и опасни 

материи 

Заштитата од пожари, експлозии и опасни материи опфаќа превентивни 
мерки кои се планираат и спроведуваат со просторно и урбанистичко планирање 



и примена на технички нормтиви при проектирање и изградба на објекти, како и 
оперативни мерки за откривање, спречување на ширење и гаснење на пожари и 
експлозии, утврдување на причини за настанување на пожари и експлозии, 
давање помош при отстранување на последици предизвикани од пожари, 
експлозии и опасни материи.  

 
Од урбанистички аспект противпожарната(ПП) заштита предвидува: 
- Брз и непречен пристап до градбите; 
- Градбите се предвидуваат од лесни материјали со помали тежини, со 

примена на огноотпорни материјали; 
- Инсталациите, уредите и постројките да се изведат на начин да не 

претставуваат опасност за предизвиквуање на пожари и експлозии; 
- Уредите, инсталациите, опремата и средствата за заштита од пожари, 

друга противпожрна опреа, средства за гаснење на пожари 
задолжително да се наоѓаат наодредени места, да се одржуваат во 
исправна состојба, да бидат посебно обележани и секогаш достапни за 
употреба; 

- При планирањето е водено сметка за доволно растојанија меѓу 
градбите; 

- Предвидени се и минималните растојанија на површините за градба  
до границата на парцелата кои треба да изнесуваат ½ од висината на 
градбата заради  сигурност  и заштита од ширење пожар од една на 
друга градежни парцели;     

- Со сообраќајното решение и начинот на кој се предвидува изградбата 
на градбите е овозможен пристап на противпожарно возило од повеќе 
страни; 

- Инсталациите, уредите и постројките треба да се изведат на начин да 
не претставуваат опасност за предизвикување на пожари и експлозии; 

- Самиот инвеститор согласно Закон треба да обезбеди потребна 
противпожарна опрема; 

- Самиот инвеститор е должен да се гружи за одржување на 
инсталациите, уредите и постројките. 

Предвидената сообраќајна инфраструктура овозможува непречена 
интервенција на противпожарни возила. 

  При планирањето почитуван е Законот за заштита и спасување, како и 
Законот за пожарникарство. Инвеститорот е должен во постапката на добивање 
одобрение за градење  да достави елаборат за заштита од пожари, експлозии и 
опасни материи и да прибави согласност за застапеноста на мерките за ЗПЕОМ.  

 
 4.2.2.  Мерки за заштита и спасување од поплави  

Заштитата и спасувањето од поплави опфаќа регулирање на водотеците, 
изградба на заштитни објекти, одржување и санирање на оштетените делови на 
заштитните објекти, набљудување и извидување на состојбите на водотеците и 
високите брани, заштитните објекти и околината, обележување на висинските 
коти на плавниот бран, навремено известување и тревожење на населението во 
загрозеното подрачје, спроведување на евакуација на населението и 
материјалните добра од загрозеното подрачје, обезбедување на премин и 



превоз преку вода, спасување на загрозените луѓе на вода и под вода, црпење 
на вода од поплавените објекти и извлекување на удавените, обезбедување на 
населението во поплавените подрачја со основните услови за живот и учество 
во санирање на последиците предизвикани од поплавата. При изработката на 
проектната документација за изградба на објектите да се предвидат потребните 
технички мерки за заштита од поплави како што се: Нивелирање на партерните 
површини во рамките на парцелата со падови кои ќе овозможат непречено 
одведување на атмосферските води, поставување масивни оградни ѕидови кои 
ќе спречат продор на поројни води во локацијата, како и други технички мерки по 
согледување на проектантите а во согласност со важечките технички прописи.  

 
4.2.3. Заштита и спасување од техничко-технолошки несреќи 
 
Заштита и спасување од техничко-технолошки несреќи опфаќа преземање 

на превентивни и оперативни мерки во објектите, особено индустриските објекти 
кои во прозиводниот процес употребуваат материи или постројки кои 
предизвикуваат висок степен на загрозеност на луѓето и материјалните добра. 
За да се овозможи заштита од техничко-технолошки несреќи потребно е 
воспоставување на превентивни мерки за заштита и спасување, односно 
активности кои се планираат и спроведуваат со просторното и урбанистичко 
планирање преку примена на технички нормативи при проектирање и изградба, 
редовно одржување на инсталации и опрема, како и примена на прописи од 
областа на безбедноста и здравјето при работа.  

 
4.3. Превентивни мерки 

4.3.1. Превентивни мерки за спасување од урнатини 

Превентивните мерки за спасување од урнатини се применуваат кај оние 
објекти што може да се изложени на разни дејствија кои предизвикуваат 
урнатини како што се природни непогоди (земјотреси, лизгање, одронување на 
теренот, поплави), од технички катастрофи (експлозии, последици од 
неквалитетна градба, дотраени конструкции од објекти, пожари и др.), или од 
воени дејствија како последица од воздушни напади, артилериско оружје, 
експлозии од неексплодирани убојни средства и др. За заштита од урнатини кои 
се предизвикани од природни непогоди и технички катастрофи при проектирањ и 
изградба на објекти се обезбедува оптимална отпорност од уривање со 
користење на соодветен конструктивен систем и користење на соодветни 
градежни материјали. Со соодветна разместеност на објекти во простор на 
соодветни растојанија може да се овозможи брз пристап и непречена работа на 
силите за заштита и спасување. Степенот на оптимална отпорност, вид и обем 
на урнатини на  објектите се утврдува  во процес на загрозеност. 

4.4. Одредени мерки за заштита и спасување 

Согласно член 82 и член  83 од Законот за ЗС предвидени се одредени 
мерки за заштита и спасување како: примена на технички нормативи при 
проектирање, редовно одржување на опремата, примена на прописи од областа 
на безбедност и др. 



Согласно член 82 од Законот за спасување, инсталациите. Уредите и 
постројките треба да се изведуваат на начин да не претставуваат опасност за 
предизвикување на пожари и експлозии. За правилно изведување на 
инсталациите, уредите и постројките одговорни се изведувачите. Сопственикот, 
односно корисникот на објектот е должен да се грижи за одржувањена 
инсталациите, уредите и постројките. Ако не може да се утврди сопственикот на 
објектот, обврските ги презема корисникот. 

Согласнo член 83 од Законот за заштита и спасување(Сл. Весник бр. 
36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 93/12), Државните органи, општините, Градот 
Скопје односно општините во Градот Скопје во согласност со закон, јавните 
претпријатија, јавните установи, трговците поединци, трговските друштва и други 
правни лица се должни да имаат соодветни уреди и инсталации за заштита од 
пожари, друга противпожарна опрема, средства за гаснење на пожари и 
противпожарни апарати. 

Уредите, инсталациите, опремата и средствата задолжително треба да се 
наоѓаат на одредени места, да се одржуваат во исправна состојба, да бидат 
посебно обележани и секогаш досапни за употреба, на начин утврден од 
директорот на Дирекцијата. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЗИ НА ПРОЕКТНА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 
 
 
 
 

                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

10-26/3-208 од 30.05.2022                                                                                                         

                                                                                                                                                      Скопје 

 

 

 

Одговорно лицe: Мартин Јанковски 

Контакт телефон: 072 933 420 

 

 
Предмет: Издавање на мислење за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

 
 
Почитувани, 
 

Во врска со Вашиот допис број 21-2184/5 од 09.05.2022 година, со кој барате да дадеме мислење 
за Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за градежна парцела со намена Е1.13 – 
фотоволтаична електрана со градби за производство на електрична енергија од обновливи извори со 
капацитет поголем од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од КП 235/2 и дел од КП 239 
КО Рибарци, Општина Росоман, ве известуваме дека немаме забелешки за постојните и 
новопланираните електроенергетски објекти и инфраструктура и Ви даваме ПОЗИТИВНО мислење. 

 
Приклучувањето на објектот на дистрибутивната електроенергетска мрежа се врши во согласност со 

Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија. По направена првична анализа, нема 
можност за приклучок на производителот на постојната дистрибутивна мрежа. 

 
При планирање, согласно пресметките за потребната едновремена моќност на планираните објекти, 

според вид, намена и сл. препорачуваме да се предвидат нови маркици за трафостаници со определена, 
дефинирана градежна парцела. 
 

Услов е кај сите вкрстувања и приближувања до електроенергетски објекти и инфраструктура, да се 
запазуваат законските прописи и работни норми.  
 

Задолжително да се почитуваат заштитните појаси на електроенергетските објекти согласно 
Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.  

 
Доколку во опфатот е потребна промена или дислокација на електроенергетските објекти и 

инфраструктура, потребно е да се предвиди локација/траса за дислокација на објектите и 
инфраструктурата и инвеститорот е должен да ги надомести трошоците за дислокација. 
 
 
 

Со почит, 
 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 







НУМЕРИЧКИ ДЕЛ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Б. НУМЕРИЧКИ ДЕЛ: ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 СПОРЕДБЕНИ БИЛАНСНИ 
ПОКАЗАТЕЛИ 

Постојна состојба Планирана 
состојба 

1 Плански опфат (м2) 31741,67 31741,67 

2 Број на градежни парцели / 1 

3 Површина за градење (м2) / 15395.92 

4 Развиена површина по катови (м2) / 15395.92 

5 Процент на изграденост  / 48.50% 

6 Коефициент на искористеност / 0,49 



ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
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Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за градежни

парцели со намена Е1.13 - фотоволтаична електрана со градби за

производство на електрична енергија од обновливи извори со

капацитет поголем од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП 235/1,

дел од КП 235/2, дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман
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KONSALTING "PARAMETAR"  DOOEL -  SKOPJE

planer potpisnik:
METODI HAXI-ANDOV d.i.a.

list brojRAZMER: 1:1000
DATUM: SKOPJE, МАЈ 2022

DRU[TVO ZA PROEKTIRAWE, IN@ENERING, GRADBA I KONSALTING

P A R A M E T A R
licenca br. 0080
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teh.broj
04-23/2022
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TIJANA STOJKOVSKA mia
SA[O ANDRIJEVSKI mia

u p r a v i t e l : M E T O D I  H A X I - A N D O V

nara~atel:
ДПТТУ К-ПАУЕР ДООЕЛ СТРУМИЦА

Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за градежни

парцели со намена Е1.13 - фотоволтаична електрана со градби за

производство на електрична енергија од обновливи извори со

капацитет поголем од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП 235/1,

дел од КП 235/2, дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман
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ПАРАМЕТАР ДООЕЛ - Скопје 

Предмет: Идеен проект за градби за 
производство на електрична 
енергија од обновливи извори со 
капацитет поголем од 1MW на ГП 1 
на дел од КП 234, дел од КП 235/1, 
дел од КП 235/2 и дел од КП 239 КО 
Рибарци, Општина Росоман 

Место: Рибарци, Општина Росоман 

Инвеститор: ДПТТУ К-ПАУЕР ДООЕЛ Струмица 

Проектант: Методи Хаџи-Андов д.и.а. 

Соработници: Игор Сугарчев д.и.а. 
Тијана Стојковска м.и.а 
Сашо Андријевски м.и.а. 

Тех.број.  04-23/2022 

Датум: Мај 2022 



С О Д Р Ж И Н А:  

ОПШТ ДЕЛ 

- Потврда за регистрирана дејност на правно лице 

- Лиценца за проектирање на градби на правното лице 

- Решение за одредување на главен проектант  

- Овластување на проектант 

- Решение за одредување на соработници 

ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 

- Технички опис

- Проектна програма

М=1:1000 

М=1:1000 

М=1:250 

М=1:250 

ГРАФИЧКИ ДЕЛ:  

-Ситуација со површини за градење  

-Ситуација со диспозиција на фотонапонски панели 

-Пресек 1-1  

- Пресек 2-2  

-Детал на конструкција за поставување на фотонапонски 

панели 

М=1:25 



 
ОПШТ ДЕЛ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 



 



 
 

 
 
 



"ПАРАМЕТАР"ДООЕЛ - СКОПЈЕ 
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖИНЕРИНГ, ГРАДБА И КОНСАЛТИНГ 

 

Врз основа на член 12, 15, 16 и 17 од  Законот за градење со измените од истиот 
(„Службен весник на РСМ“ број 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 
144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149.14, 187/14, 
44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 
168/18 и Службен весник на РСМ број 244/19 и 18/20), за назначување на главен 
проектант од страна на правното лице ПАРАМЕТАР ДООЕЛ - Скопје, го издава 
следното: 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за назначување на главен проектант  

 
 

За изработка на 
 
Идеен Проект за градби за производство на електрична енергија 
од обновливи извори со капацитет поголем од 1MW на ГП 1 на 
дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од КП 235/2 и дел од КП 239 
КО Рибарци, Општина Росоман 

 
како главен проектант се назначува: 

 
Методи Хаџи-Андов, дипл. инж. арх., овластување бр. 1.0291 

 
 
 Проектантот е должен Проектот да го изработи согласно Законот за градење со 
измените од истиот („Службен весник на РСМ“ број 130/2009, 124/10, 18/11, 
36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 
115/14, 149.14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 
132/16, 35/18, 64/18, 168/18 и Службен весник на РСМ број 244/19 и 18/20), како и 
другите важечки прописи и нормативи од областа на архитектурата и 
градежништвото. 

 
ПАРАМЕТАР ДООЕЛ Скопје 

 
Управител: 

Методи Хаџи - Андов 
 
 

___________________ 



 
 
 
 
 

 

 

 



"ПАРАМЕТАР"ДООЕЛ - СКОПЈЕ 
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖИНЕРИНГ, ГРАДБА И КОНСАЛТИНГ 

 

Врз основа на член 12, 15, 16 и 17 од  Законот за градење со измените од истиот 
(„Службен весник на РСМ“ број 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 
144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149.14, 187/14, 
44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 
168/18 и Службен весник на РСМ број 244/19 и 18/20), за назначување на главен 
проектант од страна на правното лице ПАРАМЕТАР ДООЕЛ - Скопје, го издава 
следното: 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за назначување на соработници  

 
 

За изработка на 
 
Идеен Проект за градби за производство на електрична енергија 
од обновливи извори со капацитет поголем од 1MW на ГП 1 на 
дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од КП 235/2 и дел од КП 239 
КО Рибарци, Општина Росоман 

 
Како соработници се назначуваат: 

 
Игор Сугарчев, дипл. инж. арх. 
Тијана Стојковска, маг. инж. арх. 
Сашо Андријевски, маг. инж. арх. 

 
 
Соработниците се должни Проектот да го изработат согласно Законот за 
градење со измените од истиот („Службен весник на РСМ“ број 130/2009, 124/10, 
18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 
115/14, 149.14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 
132/16, 35/18, 64/18, 168/18 и Службен весник на РСМ број 244/19 и 18/20), како и 
другите важечки прописи и нормативи од областа на архитектурата и 
градежништвото. 

 
ПАРАМЕТАР ДООЕЛ Скопје 

 
Управител: 

Методи Хаџи - Андов 
 
 

___________________ 
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 ИДЕЕН ПРОЕКТ : ТЕХНИЧКИ ОПИС 

 Предмет на овој проект е изработка на Идеен проект за градби за 
производство на електрична енергија од обновливи извори, во околината на 
с.Рибарци, Општина Росоман. При изведбата на централите и изработката на 
техничката документација целосно ќе се почитуваат условите на локацијата 
односно поставеноста и ориентациите на истите и барањата доставени во 
проектната задача од страна на Инвеститорот. 

1. МЕСТОПОЛОЖБА И КАРАКТЕРИСТИКИ НА ЛОКАЦИЈАТА  
 
1.1 Макролокација  
 
Проектниот опфат се наоѓа во непосредна близина на село Рибарци и  

зафаќа дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од  КП 235/2 и дел од КП 239, КО 
Рибарци, Општина Росоман. Рибарци е село во Општина Росоман. Општина 
Росоман е една од помалите рурални општини која се наоѓа во централниот дел 
на Повардарието, а исто така и во централниот дел на Тиквешката Котлина. 
Општината има правец на протегање североисток-југозапад во долниот тек на 
Црна Река и се граничи со општините Кавадарци на југ и на запад, Неготино на 
југ, Градско на исток и Чашка на север. Територијата на Општина Росоман 
претежно се наоѓа во рамничарски дел, освен мали делови од неа кои се ридско-
планински. Според просечната надморска височина од околу 140 m, се вбројува 
во една од најниските во државата. Самото село се наоѓа во Тиквешијата, 
оддалечено 10 километри северозападно од Кавадарци и 3 километри источно 
од општинскиот центар Росоман. Географски припаѓа на Вардарскиот регион.  

1.2 Географска положба и природни ресурси 

Општината Росоман се наоѓа во централниот дел на Повардарието. Во 
релјефен поглед, ја зафаќа долината на Црна Река, поточно нејзниот низводен 
дел пред влевањето во Вардар. Самата долина во тој дел е широка со рамно-
долинско дно и алувијален нанос на него, а на долинските страни има ридести 
возвишенија кои варираат во висина од 200 метри до 500 метри. Во 
југозападниот дел на општината, кон планината Клепа има малку повисок терен, 
кој постепено се издига се до 1005 метри (врвот Руен). Самиот врв е и 
највисоката точка во рамки на Општината Росоман, а најниската точка е во 
долината на реката Вардар кај Стоби и изнесува 126 метри, што значи дека 
висинската разлика меѓу најниската и највисоката точка во општината изнесува 
889 метри. Во рамки на целата општина Росоман, релјефот е релативно низок, 
брановиден со ниски ридови и зарамнини, со просечен наклон од  8,5°. Бидејќи 
повисокиот терен е на западната страна на општината, релјефот има источна 
експонираност.  

1.3 Mикроклима 

Општината Росоман и селото Рибарци во рамки на Општината, претежно 
се наоѓа во рамничарски дел, освен мали делови од неа кои се ридско-
планински. Според просечната надморска височина од околу 140м, се вбројува 



во една од најниските во државата.  Климата во Општината е изменето 
средоземно-морска. 

Просечните годишни температури на воздухот во рамничарскиот дел се движат 
од 14,5°С до 12,5°С. Најтопли месеци се јули и август, со вредности за средна 
јулска температура од 23°С до 25°С и средна јануарска температура од  1,5°С до 
3°С. Просечните годишни врнежи се малку и изнесуваат 476,7 мм, со големи 
варирања од година во година. 

 

Слика 1. Местоположба на општина Росоман 
 

1.4 Микролокација 

Предметната локација на која ќе бидат поставени фотонапонските панели 
е со координати 41°30'15"N, 21° 58' 34" E, и се наоѓа на дел од КП 234, дел од КП 
235/1, дел од  КП 235/2 и дел од КП 239, КО Рибарци, Општина Росоман се 
пристапува преку некатегоризиран земјен пат.  

 
Локацијата ќе биде оградена заради спречување на пристап на стока и 

луѓе со ограда во височина од 2,3 метри. Столпчиња на врвот ќе бидат закосени 
спрема надворешноста од локацијата. На врвот ќе се затегне во два реда 
бодликава жица, а долниот дел (до висина од 2,3 метри) ќе се инсталира 
челична мрежа со димензии на отворот од 50х50 mm. 
 

2.1  Податоци за постоечката парцела 
 

 На дадената локација која се наоѓа на проектниот опфат составен од една 
градежна парцела ГП 1 (сочинета од катастарските парцели дел од КП 234, КП 
235/1, дел од КП 235/2, и дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман) се 
предвидува поставување на фотоволтаични централи за производство на 
електрична енергија од сончеви зраци, со вкупен капацитет поголем од 1МW. 
Истата ќе се гради на земја, и ќе биде приклучена на приклучна точка која се 
наоѓа во близина на локацијата. 



 
Слика 2. Местоположба на предметната локација 

 
 
2.2   Позиционирање на фотоволтаични панели 
 
Планирано е да се искористи максимално расположливата површина од 

парцелата односно со поставување на 5820 фотонапонски панели на 
конструкција под агол од 20° ќе се зафати површина од 14604.17м2. 
 Предметната парцела е со површина од 31741.67м2 и е ориентирана 
северoисток - југозапад, а панелите ќе бидат распоредени по редови и 
ориентирани кон југ. 

Земајќи ја во предвид постојната состојба и актуелната законска 
регулатива за просторно и урбанистичко планирање во рамките на дозволените 
параметри за проектирањена фотоволтаици, се предвидува нивен распоред по 
постоечки терен со максимална висина до 4.5 м во однос на нулта кота за 
пристап до површина за градба за секоја површина поединечно.  

 
По извршената анализа на површините за градба се добиени следниве 

параметри: 
 

  Според УП Според Идеен проект 
1 Плански опфат (м2) 31741,67 31741,67 
2 Број на градежни парцели 1 1 
3 Површина на приземје (м2) 15399.49 14604.17 
4 Развиена површина(м2) 15399.49 14604.17 
5 Процент на изграденост 48.52% 46.01% 
6 Коефициент на искористеност 0,49 0,46 
7 Максимална висина(м) 4.5 4.5 

 



Поставеноста на панелите ги задоволува сите дозволени растојанија и 
процент на изграденост помал од  48.52% према урбанистичката регулатива. 

2.3 Собраќајно решение 
 
Предметниот проектен опфат се наоѓа во Катастарска Општина Рибарци, 

Општина Росоман. Со собраќајното решение овозможено е собраќајот 
непречено да се одвива од патот кон инфраструктурните објекти. Влегувањето 
во парцелата е предвидено така да главниот влез е предвиден од пристапниот 
пат од  југозападната страна. Во рамките на градежната парцела е превидено 
еднонасочно движење за задоволување на индивидуалните потребни за 
градежната парцела за сервисирање и проверка на фотоволтаичните панели.  

Согласно Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник 
бр.225/2020) член 134 став (1) - Потребен број на паркинг места се утврдува во 
процесот на донесување на урбанистички план, во зависност од конкретната 
намена на градбата, бројот и структурата на вработени, фрекфенцијата и 
структурата на корисниците, степенот на моторизација, постоењето и 
капацитетот на кавен превоз, водејќи грижа сите потреби од стационарен 
сообраќај – слижбен, индивидуален, за возилата и механизацијата што се 
употребува за потребите на основната намена на градбата, како и за 
посетителите и корисниците на градбата – да се обезбедат во рамки на 
градежната парцела, и/или на соседна градежна парцела и/или на земјиште за 
општа употреба. 

Согласно Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник 
бр.225/2020) член 134 став (1) за предметната градежна парцела има потреба од 
стационарен сообраќај за едно возило во зависност од потребите на основната 
намена. Во рамки на градежната парцела е обезбедено едно паркинг место, 
поставено паралелно на внатрешната улица од југозападната страна, 
непосредно до влезот во парцелата. 

Паркирањето е предвидено во рамките на самата парцела, кои подетално 
се прикажaни во ситуационото решение. 

 
2.4 Техничко решение 
 
За претворање на еднонасочната во наизменична електрична енергија ќе 

се користат инвертори. 

За димензионирање на фото-напонски панели за производство на 
електрична енергија се користи софтверска алатка и пресметката треба да 
соодветствува на моделот на производител на инвертори. 

 Местото кое е предвидено за монтажа на опремата е доволно за да се 
постават фотонапонски панели во просторот така да влијанието на 
дополнителни сенки од околните предмети и меѓусебното влијание на сенки се 
минимизира.  

2.5 Конструкција 
Фотонапонските панели ќе се инсталираат на типизирани 

алуминиумски профили, а тие пак ќе се потпираат на „С“ и “U” профили 
специјално наменети за поставување на земја. Теренот претходно ќе биде 



порамнет и за самото набивање на профили ќе се користи специјална 
машина за набивање со хидрауличен чекан. После набивањето ќе се изврши 
комплетно монтирање на останатиот дел од конструкцијата на која ќе се 
монтираат фотонапонските панели со соодветни држачи точно 
димензионирани и снабдени од производителот и за истите ќе се определи 
аголот на поставување според азимутот на конкретната локација. За 
фотонапонските панели не е предвидена статичка пресметка затоашто се 
изработени од алуминиумски профили и за нив конструкцијата и пресметката 
ја доставува произведувачот, меѓутоа приложен е детал на 
армиранобетонски темел за конструкцијата за ако евентуално 
производителот одреди дека избраните фотонапонски панели треба да се 
монтираат на армирано бетонски темел а не со горенаведената конструкција.  
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OПШТО 

За потребите на Инвеститорот ДПТТУ К-ПАУЕР ДООЕЛ Струмица, да се предвиди 
изградба на градби за производство на електрична енергија од обновливи извори со 
капацитет поголем од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП 235/1, дел од КП 235/2 и 
дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман. 

 

ЛОКАЦИЈА И СООБРАЌАЈНО РЕШЕНИЕ 

 
Урбанистичкото и сообраќајното решение е веќе истрастирано со Урбанистички 

проект за Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за градежна парцела со 
намена Е1.13 – фотоволтаична електрана со градби за производство на електрична 
енергија од обновливи извори со капацитет поголем од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, дел 
од КП 235/1, дел од КП 235/2 и дел од КП 239 КО Рибарци, Општина Росоман. 

Идејниот проект да се надоврзе на сообраќајната инфрастуктура предвидена со 
Урбанистичкиот проект. Да се овозможи пристап преку постоечки некатегоризиран пат од 
југозападна страна на парцела. Да се овозможи сообраќајно решение за еднонасочно 
движење во рамки на градежна парцела преку внатрешни сообраќајници со ширина од 4 
метри.  

Да се овозможи потребен број на паркинг места, најмалку едно паркинг место во 
рамки на градежна парцела за возило потребно за проверка и сервисирање на 
фотоволтаични панели. 

Да се прилагоди позиционирањето на панелите во однос на природниот пад на 
теренот. 

 

АРХИТЕКТОНСКО-ФУНКЦИОНАЛНО РЕШЕНИЕ 

Во рамки на градежната парцела да се предвиди изградба на следниве содржини: 
Е1.13 ‐ Површински соларни фотоволтаични електрани и Е 1.8 – Трансформаторска 
станица. 

Да се искористи максимално расположливата површина од парцелата за 
поставување на фотонапонски панели на конструкција под агол од 20°. Предметната 
парцела е со површина од 31741.67м2 и е ориентирана северoисток - југозапад, а панелите 
да бидат распоредени по редови и ориентирани кон југ. 

Земајќи ја во предвид постојната состојба и актуелната законска регулатива за 
просторно и урбанистичко планирање во рамките на дозволените параметри за 
проектирање на фотоволтаици, да се предвиди нивен распоред по постоечки терен со 
максимална висина до 4.5 м во однос на нулта кота за пристап до површина за градба за 
секоја површина поединечно.  
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КОНСТРУКЦИЈА 
 

Фотонапонските панели да се инсталираат на типизирани алуминиумски 
профили, а тие пак да се потпираат на „С“ и “U” профили специјално наменети за 
поставување на земја. За теренот претходно да се предвиди порамнување и  
набивање. Да се предвидиди монтирање на фотонапонските панели со 
соодветни држачи точно димензионирани и снабдени од производителот и за 
истите да се определи аголот на поставување според азимутот на конкретната 
локација.  

 
ТЕХНИЧКО РЕШЕНИЕ 

 
За претворање на еднонасочната во наизменична електрична енергија да се 

користат инвертори. 

За димензионирање на фото-напонски панели за производство на електрична 
енергија да се предвиди користење на софтверска алатка и пресметката треба да 
соодветствува на моделот на производител на инвертори. 
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TEH. BROJ1

ДПТТУ К-ПАУЕР ДООЕЛ СТРУМИЦА

PROEKTANT

Metodi Haxi-Andov dia

DATA 05/2022 -

IDEEN PROEKTVID NA PROEKT

PARAMETAR DOOEL SKOPJE
INVESTITOR

GRADBA

SORABOTNICI

UPRAVITEL
licenca br. P.384/A

0 4

Идеен Проект за градби за производство на

електрична енергија од обновливи извори со капацитет

поголем од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП

235/1, дел од КП 235/2, дел од КП 239 КО Рибарци,

Општина Росоман

Metodi Haxi-Andov dia

Игор Сугарчев диа

ТијанаСтојковска миа

Сашо Андријевски миа

S
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ СПОРЕД ИДЕЕН ПРОЕКТ
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1.23E1.13 E1.8
649.82 649.82 4.5 П 2.05 0.02

1.24E1.13 E1.8
649.82 649.82 4.5 П 2.05 0.02

1.25E1.13 E1.18
649.82 649.82 4.5 П 2.05 0.02

1.26E1.13 E1.18
649.82 649.82 4.5 П 2.05 0.02

1.27E1.13 E1.8
649.82 649.82 4.5 П 2.05 0.02

1.28E1.13 E1.8
584.65 584.65 4.5 П 1.84 0.02

1.29E1.13 E1.8
550.57 550.57 4.5 П 1.73 0.02

1.30E1.13 E1.8
560.50 560.50 4.5 П 1.77 0.02

1.31E1.13 E1.8
496.54 496.54 4.5 П 1.56 0.02

1.32E1.13 E1.8
430.28 430.28 4.5 П 1.36 0.01

1.33E1.13 E1.8
370.73 370.73 4.5 П 1.17 0.01

1.34E1.13 E1.8
305.02 305.02 4.5 П 0.96 0.01

1.35E1.13 E1.8
235.55 235.55 4.5 П 0.74 0.01

1.36E1.13 E1.8
169.64 169.64 4.5 П 0.53 0.01

1.37E1.13 E1.8
110.29 110.29 4.5 П 0.35 0.00

1.38E1.13 E1.8
49.54 49.54 4.5 П 0.16 0.00

1.39 E1.8 /
97.80 97.80 4.5 П 0.31 0.00

ВКУПНО

31741.67 14604.17 14604.17 / /
46.01 0.46 /
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CRTE@

BR. CRTE@M = 1:1000

A

TEH. BROJ2

ДПТТУ К-ПАУЕР ДООЕЛ СТРУМИЦА

PROEKTANT

Metodi Haxi-Andov dia

DATA 05/2022 -

IDEEN PROEKTVID NA PROEKT

PARAMETAR DOOEL SKOPJE
INVESTITOR

GRADBA

SORABOTNICI

UPRAVITEL
licenca br. P.384/A

0 4

Идеен Проект за градби за производство на

електрична енергија од обновливи извори со капацитет

поголем од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП

235/1, дел од КП 235/2, дел од КП 239 КО Рибарци,

Општина Росоман

Metodi Haxi-Andov dia

Игор Сугарчев диа

ТијанаСтојковска миа

Сашо Андријевски миа

S
СИТУАЦИЈА СО ДИСПОЗИЦИЈА НА

ФОТОНАПОНСКИ ПАНЕЛИ

2 3 / 2 0 2 2

4

.

0

86.3

100.9
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ULICA VO
PARCELA
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CRTE@

BR. CRTE@M = 1:250

A

TEH. BROJ3

ДПТТУ К-ПАУЕР ДООЕЛ СТРУМИЦА

PROEKTANT

Metodi Haxi-Andov dia

DATA 05/2022 -

IDEEN PROEKTVID NA PROEKT

PARAMETAR DOOEL SKOPJE
INVESTITOR

GRADBA

SORABOTNICI

UPRAVITEL
licenca br. P.384/A

0 4

Идеен Проект за градби за производство на

електрична енергија од обновливи извори со капацитет

поголем од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП

235/1, дел од КП 235/2, дел од КП 239 КО Рибарци,

Општина Росоман

Metodi Haxi-Andov dia

Игор Сугарчев диа

ТијанаСтојковска миа

Сашо Андријевски миа

ПРЕСЕК 1-1

2 3 / 2 0 2 2

КАРАКТЕРИСТИЧЕН ПОПРЕЧЕН ПРЕСЕК ОРТОГОНАЛНО НИЗ

ТЕРЕН ЗА ПРИКАЗ НА ПАД НА ТЕРЕН



1
8
0

1
8
0

1
8
0
.
5

1
8
1

1
8
1
.
5

1
8
2

1
8
2
.
5

1
8
3

1
8
3
.
5

1
8
4

1
8
4
.
5

1
8
5

1
8
5
.
5

1
8
6

1
8
6
.
5

1
8
7

1
8
8

1
8
8
.
5

1
8
7
.
5

1.33 1.32 1.31 1.30 1.29 1.28 1.27 1.26 1.25 1.24 1.23 1.22 1.21 1.20 1.19 1.18 1.17 1.16ULICA VO
PARCELA ULICA VO

PARCELA

20°

КАРАКТЕРИСТИЧЕН ПОПРЕЧЕН ПРЕСЕК ОРТОГОНАЛНО НИЗ

ФОТОВОЛТАИЧНИ ПАНЕЛИ ЗА ПРИКАЗ НА ДИСТАНЦА И АГОЛ

20° 20° 20° 20° 20° 20° 20° 20° 20° 20° 20° 20° 20° 20° 20° 20°

20°

CRTE@

BR. CRTE@M = 1:250

A

TEH. BROJ4

ДПТТУ К-ПАУЕР ДООЕЛ СТРУМИЦА

PROEKTANT

Metodi Haxi-Andov dia

DATA 05/2022 -

IDEEN PROEKTVID NA PROEKT

PARAMETAR DOOEL SKOPJE
INVESTITOR

GRADBA

SORABOTNICI

UPRAVITEL
licenca br. P.384/A

0 4

Идеен Проект за градби за производство на

електрична енергија од обновливи извори со капацитет

поголем од 1MW на ГП 1 на дел од КП 234, дел од КП

235/1, дел од КП 235/2, дел од КП 239 КО Рибарци,

Општина Росоман

Metodi Haxi-Andov dia

Игор Сугарчев диа

ТијанаСтојковска миа

Сашо Андријевски миа

ПРЕСЕК 2-2

2 3 / 2 0 2 2
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05BR. CRTE@

Пресек на фотонапонските панели
со монтажната конструкција

C90 - Профил C90 - Профил C90 - Профил

C90 - Профил

челичен челичен челичен

челичен

алуминиумски

профили

Верикален спред од вкрстени

L 40x40x3 mm

C90 - Профил

челичен

C90 - Профил

челичен

C90 - Профил
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